

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : भक्तपुर न.पा. : मध्यपुर थिमि लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२३००००३७	अम्बिका रेग्मी	महिला	१९९५-०२-३०	८५	१	११८०३११	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०२००७६२	अम्बिका माया तामाङ	महिला	१९९८-०४-०२	८१	१	४५०९३३३५	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२००२५२	अटल माया हेक्का	महिला	२०१०-०८-१२	६९	१	२९८९७	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०५१२९	अष्ट बहादुर कवे	पुरुष	२००९-०३-०४	७१	१	६९९७	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२१०१३२३	अर्जुन कुमार भट्टराई	पुरुष	२०११-०९-२१	६८	१	३९१०१४२१ ०११२८	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११७०३२४६	अशोक कुमार चौधरी	पुरुष	२००८-११-१७	७१	१	१०३६	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०६३५७	अष्ट लाल द्वारे	पुरुष	२००८-०३-०५	७१	१	५८४	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२०००९६६	असल माया हेका	पुरुष	२००७-०६-२०	७२	१	१०९६	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१२००३१५	आसा माया हेका	महिला	१९९६-०६-१२	८३	१	२५२	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१९५८३	आशा शर्मा भण्डारी	महिला	२०१२-१२-३०	७२	१	३९१	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०४०४८०७	आशा नर्सि मुस्यान	पुरुष	२००५-०३-०४	७५	१	१११५	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४३०००२२७	इन्द्र कुमारी ठकुरी	महिला	१९९८-०४-३०	८१	१	०५४४३०	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०२३०५	ईन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२००२-१०-०५	७७	१	३४४७	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९११२४०००७५	ईश्वर मान कार्की	पुरुष	१९८९-११-२४	९०	१	५७१	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०६०००८७	उर्मिला देवी भण्डारी	महिला	१९९६-०५-०६	८३	१	६४४२८५२	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०५००७८६	उमा कुमारी कार्की	महिला	१९९८-०६-०५	८१	१	८१७२२	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२९२९१७	उर्मिला शर्मा भट्टराई	महिला	२००७-१२-३०	७२	१	३४८४	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८२३००२३७	एक नाथ भट्टराई	पुरुष	१९९५-०८-२३	८८	१	०६०१७६०८२ २१	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०२२०६	कान्छी बस्नेत	महिला	२००३-०४-१५	७६	१	१६२	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०७३९५	कृष्ण लक्ष्मि डंगोल	महिला	२०११-०५-१५	६८	१	८७९९	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२१५०१५१४	कृष्ण माया अधिकारी	महिला	१९९५-१२-१५	८४	१	१२१०३८२६१	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०४००६१९	कान्छी विष्ट	महिला	२००२-०९-०४	७७	१	४९५६	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००९६३	कृष्ण माया हेक्का	महिला	२०००-०५-१०	७९	१	९१२९	२१९४
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१३६६४७	कमला देवी पराजुली	महिला	२००८-०१-०१	७२	१	१३९३१४५४	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००१४०७	कृष्ण देवी द्वारे	महिला	२००८-०८-१०	७१	१	४३७	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०६००१६२	कमलेश देवी सिंह	महिला	२००६-०४-०६	७३	१	२९१०१४११ ०२६५	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१०००३९६	कान्छि माया कुट्ट	महिला	२००३-०६-१०	७६	१	१६१०४१०१ १	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००४९६९	काई बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१२-०१-२०	६८	१	२७३	८०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०६५१७	कान्छा मुस्यान	पुरुष	२०१२-०२-१५	६८	१	७५५०	४०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०९१३१	काजी बहादुर हाजु	पुरुष	२०१२-०२-१५	६८	१	७५४९	४०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१८०३४०१	कान्छा हाजु	पुरुष	२०१२-०२-१८	६८	१	७३७६	४०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१४०१७५१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-१४	६९	१	२६९९९	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१३०१८६३	कृष्ण खड्का	महिला	२०११-०७-१३	६८	१	२११०२२२२ ५	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७०१५४४	कान्छी खड्का	महिला	२०११-०५-०७	६८	१	२४३	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००५००८३६	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	१९९९-१०-०५	८०	१	६९५५	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१४०१५८२	कृष्ण प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००२-०९-१३	७७	१	४३७७८१२७	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११००४६०८	कासिनाथ उपाध्याय	पुरुष	२००१-११-१०	७८	१	२८२८	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००७०२३२२	किरण कुमार के सी	पुरुष	२००९-१०-०७	७०	१	६८७२।२८१०	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७८९८	काजी गिरि	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१	६२३१२५७८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०८०२११३	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२००९-१२-०८	७०	१	९७७३१६७६७	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०५४९९	कान्छा कुमाल	पुरुष	२०१०-०३-०४	७०	१	६५९२	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१६०२२३२	काजी बहादुर कवे	पुरुष	२०१०-०५-१६	६९	१	२९।८०४	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१५६२	केदार नाथ भट्टराई	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१	२९३४०	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२५०१८०६	केशव प्रसाद चापागाई	पुरुष	२०११-०३-२५	६८	१	२२४१	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०४५३५	किष्ण बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०१०-०५-०१	६९	१	२८२	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२०४१७७	केदार प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००७-०८-१२	७२	१	२३२३६	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१६१२	कान्छा प्रजापति	पुरुष	२००२-०३-१७	७७	१	५२०	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०१०४७२४	खड्ग माया थापा	महिला	२००९-०२-०१	७१	१	४९२३	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०७२१५	खिनमाया आचार्य	महिला	२००२-०४-१५	७७	१	१२०१७२०१७००	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०५००३४९	खड्ग कृष्ण पोखरेल	पुरुष	१९९१-०४-०५	८८	१	३६६३	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७६८५	खड्ग प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	१	४८२२०८	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०३०३०२४	गिता बखती	महिला	२०११-१२-०३	६८	१	५२	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१२०४७०४	गंगा माया कार्कि	महिला	२००९-१२-१२	७०	१	३८।१८	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१७०२०७४	गोपाल बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०२-१७	६८	१	९९५०१००१	४०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२२००७०४	गोपाल तामाङ	पुरुष	२००१-०९-२२	७८	१	०४०२७२१२२३२	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०४००९४४	गोमा देवी	पुरुष	१९९८-१२-०४	८१	१	७६०८३४७८	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११४०१९५३	गोपी खड्का	पुरुष	२००१-०१-०४	७९	१	५१६६	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०४६४३	गणेश बहादुर कवे	पुरुष	२०११-०९-०५	६८	१	२२०२	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५११००९०९	गजाधर तिमल्सेना	पुरुष	२००३-०५-११	७६	१	१८८	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०११००२६९	गुरु प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९६-१०-११	८३	१	८८६	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०२७३२	गोपी कृष्ण खड्का	पुरुष	२००५-०३-०१	७५	१	०३३७३	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१३०१२४४	गोविन्द प्रसाद शर्मा रेग्मी	पुरुष	२००५-०२-१३	७५	१	३९६९६०५१	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१२०१९५१	गंगाधर नेपाल	पुरुष	२००५-०९-१२	७४	१	२६४४३	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११११०२००३	चन्द्र कला गौतम	महिला	२००७-११-११	७२	१	३२३५१२७४	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७१०००१०६	चन्द्र माया अधिकारी	महिला	१९८९-०७-१०	९०	१	०६७२	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३३९२५	चन्ती माया डंगोल	महिला	२००६-१२-३०	७३	१	२६३	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००५५६२	चन्द्र माया कवे	महिला	२०१२-०१-२०	६८	१	४६१	४०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०६००६९२	चिनी माया द्वारे	महिला	२००५-०८-०६	७४	१	४६२	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०२०१३१४	चन्द्र माया प्रजापती	महिला	२००४-०७-०२	७५	१	१०६५	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११६०१०४२	चन्द्रकान्त शर्मा आचार्य	महिला	२००५-११-१६	७४	१	२८७	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३७३७	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	८४	१	२७८१९६०	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०३०१७२५	चिन्तामणि पराजुली	पुरुष	२००७-०९-०३	७२	१	१३९२१४५३	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६९८४८	चक्र बहादुर कार्की	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	१	१४११७१३२४	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१०००७९३	चित लाल ह्याजू	पुरुष	२००३-१२-१०	७६	१	७३९८	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१७०३३८७	छवि राम पन्थी	पुरुष	२०११-०३-१७	६८	१	७६५	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२०००२५२	जानकी कटुवाल	महिला	२००३-०८-२०	७६	१	१०४१५५	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०२२३३३	जुन माया तामाङ	महिला	२००८-१२-१०	७१	१	७।२९०९	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२८००४२६	ज्ञान कुमारी अवाल	महिला	२००९-०३-२८	७०	१	३१६७	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०५००८६४	ज्योती माया हेक्का	महिला	१९९८-०४-०५	८१	१	१०६६	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१७००५०६	जानुका देवी खत्री	महिला	१९९८-०८-१७	८१	१	२०४८	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८०१९२७	ज्योती माया डंगोल	महिला	२००८-१०-१८	७१	१	४८१	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९३०००२०७	जगत देवी कवे	महिला	१९९०-०९-३०	८९	१	४४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०२०११५४	ज्ञान बहादुर डंगोल	पुरुष	२००२-०१-०२	७८	१	६१०३८	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१०००५४८	जीत लाल प्रजापती	पुरुष	१९९०-०९-१०	८९	१	२३२	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२५००४१४	जगत बाहादुर कवे	पुरुष	१९९७-०८-१५	८२	१	६४२१	२५८
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०४३३३	जय प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००५-०१-१२	७५	१	५१५-२८५०८	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०३०२७९९	जित लाल कुटु	पुरुष	२००७-०४-०३	७२	१	६६२३	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१००१८५१	टिका माया दैंगाल	महिला	२००१-०६-१०	७८	१	९१२८६	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२००१८९५	टेकनाथ सापकोटा	पुरुष	२०११-०९-२०	६८	१	०६८५१३०३	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२२१००२४४	टिका हिरा राई	पुरुष	१९९१-१२-२१	८८	१	१२०१७१०६८५	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१००१३४५	ठूली मैया विष्ट	महिला	२००२-१२-१०	७७	१	६१६७३	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०६८५६	ठाकुर कोइराला	पुरुष	२०१०-०८-१५	६९	१	८३२४०४२५	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२००२२६६	ढाका कुमारी उपाध्याय	महिला	२०००-०५-२०	७९	१	१६७७१४११	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२००२८३	तिलक कुमारी मिश्र	महिला	२००९-०३-१२	७१	१	३७३	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०८०१११८	तुल कुमारी उपाध्याय	महिला	२००३-०१-०८	७७	१	१७७१२११२	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०५९१६	तेज माया कवे	महिला	२०१२-०२-०५	६८	१	७६	४०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२३००६७३	तुलसा देवी शर्मा काफ्ले	महिला	२००२-१२-२३	७७	१	२८२७१८२०	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१५४७	तुयलाला श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७७	१	६५७७	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०४०१३६६	तुल्सी माया प्रजापति	महिला	२००६-०६-०४	७३	१	४९६	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३६०५	तुल्सी माया द्वारे	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१	४७७	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०५३२२	तीर्थ माया कुटु	महिला	२०१०-०५-०३	६९	१	२	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४००८९९	तुर्दलाल ह्याजू	पुरुष	२००४-०३-०४	७५	१	७३३५	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०६००३४९	तुलसी बहादुर हेका	पुरुष	२००१-०६-०६	७८	१	५०८१	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४०३५८१	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०३-०४	७२	१	६४६९	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१०१५००४९७	तेज नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१०-१५	८०	१	११८	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१४००२६६	तेज बहादुर कुमाल	पुरुष	१९९७-०३-०४	८३	१	६५९१	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०८५५३	तारा बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०८-१५	७३	१	७२	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०३१८६	तेज बहादुर महत	पुरुष	२०११-०४-१३	६८	१	२२७	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०९०१४२३	तुलसी राम उप्रेती	पुरुष	२००५-१२-०९	७४	१	४०४१९६२९	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२४००८२३	तेज बहादुर हेका	पुरुष	२००६-११-२४	७३	१	८२८	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१७००४४९	दानमाया द्वारे	महिला	२००२-०८-१७	७७	१	४२५	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२००२३४२	दुर्गा कुमारी डोटेल	महिला	२०००-०५-२०	७०	१	३४४०	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६२५००१६९	दुर्गा देवि श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०६-२५	८८	१	१७२३८	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५००४५२	दुर्गा कुमारी विष्ट	महिला	२००४-०६-१५	७४	१	२६४१	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०८००२१६	देवी कुमारी कार्की	महिला	२००८-०२-०८	७२	१	१९८२८९१२०	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०४०१०९५	देव माया तिमल्सेना	महिला	२००३-०४-०४	७६	१	०९४४	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०७०१२६२	दुर्गा देवी शर्मा आचार्य	महिला	२०१०-०७-०७	६९	१	२८८	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१००१५६६	दुर्गा विष्ट	महिला	२००२-०७-१०	७७	१	१५०	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००१००३५३	दुर्गा रानागाट	महिला	२००४-१०-०१	७५	१	२८४।१८	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१५७७३३	द्रोण प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१	३०	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९४४४	देवी बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१	७०१८	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०३३८२	दान बहादुर रावल	पुरुष	२००९-०३-०७	७०	१	५००९	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०६००१४३	दल बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०४-०६	९०	१	३९७	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२५००१४२	धुन्न कुमारी दाहाल	महिला	२०१०-०७-२५	६९	१		१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९४०५७४	धौली वोहरा	महिला	२००९-१२-३०	७०	१	५३।३६६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११९०४३१२	धन प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-०१-१९	७०	१	१२०३३	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०६९८७	नानु मुस्यान	महिला	२००६-०५-०४	७३	१	११३२	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२००१००७	नजरी माया कुट्ट	महिला	२००३-१०-२०	७६	१	१४	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०३०३५५१	नानी मैया खड्का	महिला	२००८-०१-०३	७२	१	१०५१७	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०२८७१७	निरा देवी घिमिरे	महिला	२००७-१२-३०	७२	१	६०९२७१२४६ ९८९५०	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२१००४५४	नन्द कुमारी पोखरेल	महिला	२००२-०५-२१	७७	१	२८३९	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१९३२२	पद्ममाया कुमारी काक सतार	महिला	१९८७-१२-३०	९२	१	६९१२०१४३	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१०७७१४	नर्वदा कार्की	महिला	२००३-०१-०१	७७	१	१८३८	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१७०२०५८	नारायण पसाद पसाई	पुरुष	२०१२-०२-१७	६८	१	१०९६११०७ ६७	४०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४११६७३	नारायण बहादुर मानन्धर	पुरुष	२०१०-०१-०४	७०	१	५९३५	४०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१००३३३६	निर्मला भट्टराई	महिला	१९९६-०३-१०	८३	१	५१६	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९१५१	नर देवी कार्की	महिला	२००१-१२-३०	७८	१	६६१०४६१३१	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१८००३९१	नर बहादुर काटुवाल	पुरुष	१९९७-०७-१८	८२	१	१५०१०७९०९ ४२३	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०४००५७२	न्हुछे लाल द्वारे	पुरुष	१९९७-०३-०४	८३	१	१०८६	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०४०८५६	नरनाथ भट्टराई	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	१	३१२७६१०	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६०२९५५	नारायण दास श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-१६	७१	१	९९	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२७०१२०५	नरेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-२७	६९	१	१७७१०२९१२ ३	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२२००८७३	नर बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००४-१०-२२	७५	१	३०७	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२३००८९५	पार्वती गुरुङ्ग	महिला	२००१-०३-२३	७८	१	९४०१७४७७१ ७०	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१२०१६८३	पचमाया हेका	महिला	२००६-०७-१२	७३	१	२५४	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००७६५४	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-१०	७२	१	४७९	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००१३४१	पार्वता गौतम	महिला	२००३-०८-१०	७६	१	२९२१०७७१४ ८	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१२०२०८२	पवित्रा उपाध्याय	महिला	२००७-०७-१२	७२	१	१६८०	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४३०००३६४	पुण्य प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९०-०४-३०	८९	१	९६६३४०४६	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०११०७६	पुन माया कवे	महिला	२००९-०२-१०	७१	१	१०५९	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१११४०००७४	पदम कुमारी गौतम	महिला	१९८५-११-१४	९४	१	०४१०३०९८	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०३६५१९	पदमा कुमारी देवी पाखरेल	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	९९०९७६७८४ ६२०	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१०००९४२	पुनमाया द्वारे	महिला	२००२-०२-१०	७८	१	५२५	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०८०२२४८	पुष्प दास श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-०८	७३	१	७४८२१९२८	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१८००९३३	पुष्प राज उपाध्याय	पुरुष	१९९५-०२-१८	८५	१	१५१६२७८४	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२०३३८९	पशु राम बस्नेत	पुरुष	२०१०-०४-०२	६९	१	३४१५१९७८३	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०२५५४	प्रेम प्रसाद पाखरेल	पुरुष	२०११-०१-१९	६८	१	४९४	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०३३४९	पशुपती रेग्मी	पुरुष	२००७-०१-०७	७३	१	४९०१७७७२९ ५३	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१९९६५३	पुरुषोत्तम कार्की क्षेत्री	पुरुष	२०००-०१-१८	८०	१	१८३९३०९९६	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००४८८	फुल माया दर्जी	महिला	२००६-११-११	७३	१	२३२२	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११२०३५२८	बाल कुमारी न्यौपाने	महिला	२००४-०१-१२	७६	१	२३१०	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०६०१८२६	बिमला देवी पोखरेल	महिला	२०११-०१-०६	६९	१	३६६१	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१०१२०६	बाल कुमारी दाहाल	महिला	२०१०-११-२१	६९	१	११४५	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०८००४०५	बिष्णु कुमारी सापकोटा	महिला	२००४-०२-०८	७६	१	९९८२०९	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००६६०२	बासुदेव खड्का	पुरुष	२००७-०६-१०	७२	१	१८७	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१३२२८४	बासु प्रसाद उपाध्याय ढकाल	पुरुष	१९९५-०१-२५	८५	१	९८२२८४९२१ ४७	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१९००१६८	बुद्धि बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९४-०५-१९	८५	१	४१५	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०६००७८३	बिकु मान हयाजु	पुरुष	२००७-०६-०६	७२	१	७४५८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०३१२७	बद्री बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-०२-१३	७१	१	५८१	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०८०१८९७	बलराम पोखरेल	पुरुष	२००६-०१-०८	७४	१	६०३०३१	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०६०१७६६	बाबु काजी रंजितकार	पुरुष	२००३-०५-०६	७६	१	२५८३	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१८१९६७	भगवती थापा	महिला	२००९-१२-३०	७०	१	३१३१०८२	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०२७९५१	भवानी प्रसाद रेग्मी	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१	३४१२७६८३	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१२००२५९	भोज कुमारी पाण्डे	महिला	१९९३-०४-१२	८६	१	१६५	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२६०५२६०००८२	भगवती ढकाल	महिला	२०१०-०५-२६	६९	१	४८५११६७	११६१
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७००३०४००४०३	भगवती खड्का	महिला	२००७-०३-०४	७२	१	१०३९७	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३०२३३३	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२०११-१२-१३	६८	१	१११०११७१ ०५५८२	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१९३५५	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	१	२४८	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२०००४५३	भिम नारायण हायजु	पुरुष	१९९६-१०-२०	८३	१	२०२	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०८०१२४४	भवनी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०००-१२-०८	७९	१	३७५७	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४२२०००८२	मेनुका भट्टराई	महिला	१९८९-०४-२२	९०	१	४०१७६	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०४८९४	मिना खत्री	महिला	२०११-०१-०४	६९	१	२३०	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०४०४८१५	मन बेटी कुमाल	महिला	२००५-०३-०४	७५	१	१०८७	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१२५००१०७	मन कुमारी पोखरेल	महिला	१९८९-०१-२५	९१	१	३३०७०	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००००२७	मिरा प्रधान	महिला	२०१०-०२-२०	७०	१	५३८०५	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०९६१३२	मन्जरी चापागाई	महिला	१९९१-१२-३०	८८	१	४५६०५	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२४००२७५	माधव कुमारी सुवेदी	महिला	१९९७-०२-२४	८३	१	९७७३४०४७	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२१०११०८	मनमाया पौडेल	महिला	२००९-०२-२१	७१	१	०६१०९१७५ ०३४०४	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५१००५०००८३	मनमाया सुवेदी	महिला	१९७५-१०-०५	१०	१	०१४४५११५	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०४७२४	मथुरा द्रारे	महिला	२००८-०२-०४	७२	१	४७५	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००२०११९७	मथुरा विष्ट	महिला	२००२-१०-०२	७७	१	१०९	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२९०६१४२	मेनका गिरी	महिला	२००४-१२-२९	७५	१	६२२२१४	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०८०३६२१	मनिकला शर्मा	महिला	२०१०-११-०८	६९	१	२९८१२३७२	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०४००८१३	मैना कुमारी राई	महिला	२००१-०७-०४	७८	१	७९०१६४	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२०००३४५	मुती लाल कुटु	पुरुष	१९९८-०३-२०	८१	१	२८२२	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०२२३४८	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००८-१२-१०	७१	१	५१२९०८	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१५०९८१४	मदन प्रसाद शर्मा भट्टराई	पुरुष	२००१-१०-१५	७८	१	१३९९५	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०३०१९१३	माईला कवे	पुरुष	२०१०-०७-०३	६९	१	४५९७	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०२५०१	मदन बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-१०-१७	६९	१	३०७०	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०४०१४७६	माइला कुमाल	पुरुष	२००४-१२-०४	७५	१	६५८८	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१४०२१३५	मीन राज शर्मा पन्थी	पुरुष	२००९-०२-१४	७१	१	४११४६३	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५१०७६४	महेन्द्र प्रसाद लुइटेल्	पुरुष	२०१०-०५-०५	६९	१	९६२२१७९६ २७	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०४००५९८	मखन खड्का	पुरुष	१९९७-०३-०४	८३	१	२०	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१७६११९	यसाेदा दाहाल	महिला	२०००-११-१२	७९	१	१०८०	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०८००४६२	योगमाया दाहाल	महिला	२००३-०३-०८	७६	१	७०७१३४०९८	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४४१२१७०००८८	रत्न कुमारी थापा	महिला	२००१-०६-१६	७८	१	२३५८५	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०९०२६३४	राधिका कार्की	महिला	२०१२-०२-०९	६८	१	६९१२०१४५	४०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०१०२०३२	राम लक्ष्मी राई	महिला	२००५-११-०१	७४	१	११०२	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२२००९४४	राजश्री देवी खड्का	महिला	२००७-०३-२२	७२	१	९९०१७४०९२ ५९७०४१०१	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७६५३	रत्न माया डंगोल	महिला	२००२-१०-१२	७७	१	२	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०८५०५	राम माया बुढाथोके	महिला	२००७-०२-१५	७३	१	१३९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५००६५७	रत्न माया द्वारे	महिला	२००५-१०-१५	७४	१	५२७	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०५५७१५	राज कुमारी खरेल	महिला	१९९४-१२-३०	८५	१	१६४४	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०५३०९	रत्न बहादुर मुस्यान	पुरुष	२०१०-०३-०४	७०	१	३२३	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०४०९७	रत्न माया ह्याजु	महिला	२००९-११-१५	७०	१	२१०	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०८३७३	राज माया कवे	महिला	२०११-०४-१५	६८	१	२३३४३	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०११९६२	राम माया हेका	महिला	२०१०-१०-१०	६९	१	२३३।४	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२००२८६	राधा कुमारी हुमागाई	महिला	२०११-०३-०२	६९	१	२३९९।९१५	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२४००५०२	रत्न कुमारी खरेल	महिला	२००३-१२-२४	७६	१	८३२४०००४	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०२०१०७६	राधा देवी थापा	महिला	२००४-११-०२	७५	१	१३४६२	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५२०००२०२	रत्न बहादुर डंगोल	पुरुष	१९९२-०५-२०	८७	१	३२८	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१४०१८४९	राज कुमार डंगोल	पुरुष	२००३-०३-१४	७६	१	८५२३	५८७५
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१९००८४३	रत्न बहादुर डंगोल	पुरुष	२००५-०४-१९	७४	१	६०८५	१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०४७२१	रत्न बहादुर कवे	पुरुष	२०१०-०७-१५	६९	१	६७५९	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०६२४४	रघु कुमार शर्मा	पुरुष	२०१०-०३-०२	७०	१	२१६८।०२८	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०३०४७२४	रितु वर्ण कार्की	पुरुष	२००९-०२-०३	७१	१	६९१२०।१४४	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२९००५८४	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-०५-२९	७९	१	४३५६१०१०	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१५०१४११	राम प्रसाद खरेल	पुरुष	१९९७-१२-१५	८२	१	८२००२८२९	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०८००४०७	रुद्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०५-१५	८८	१	१२	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३०४००५७७	राम बहादुर कुटु	पुरुष	१९९०-०३-०४	९०	१	८५१	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१५०२२६४	रामप्रसाद खनाल	पुरुष	१९९०-०३-१५	८९	१	४१४२	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४१६०५	रामगोपाल प्याथ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	१	७३२१	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७०३००३४५	राम बहादुर नगरकोटी	पुरुष	१९९२-०७-०३	८७	१	७९२२४२४० ६२१७	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६९५९१	लिला माया	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	२३४२	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६८२४३	लोक कुमारी सुवेदी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१	१७९१३२४	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३०१००१५७	लिला देवी सुवेदी	महिला	१९८७-०३-०१	९३	१	३३४६	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०६०१४०२	लक्ष्मी प्रधान श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-०६	७१	१	२७१०५०११९ २९८	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०२८६४५	लिला देवी रेग्मी	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१	१७५१९६९१८	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२१००७७६	लुरु माया कवे	महिला	२००९-०८-२१	७०	१	६९०८	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०५२७६	लक्ष्मी माया कवे	महिला	२००७-०१-०८	७३	१	१५४	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०९००७१९	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२००६-०४-०९	७३	१	१०९१	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०६०११	लक्ष्मण थापा मगर	पुरुष	२०१०-०९-१५	६९	१	८२१०२८१० ३९	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२५०३३२९	लक्ष्मी कान्त पाठक	पुरुष	२००४-१२-२५	७५	१	९६२५	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०९६८९	लक्ष्मी पन्त	पुरुष	२००९-०३-१५	७०	१	४७	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०७७८८	लक्ष्मी लाल कवे	पुरुष	२००६-०३-१५	७३	१	१६६७	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०४००९५१	लक्ष्मण प्रसाद ढुंगेल	पुरुष	२००५-०४-०४	७४	१	५६	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०५०३१९७	विन्दा देवी तामाङ	महिला	२००५-११-०५	७४	१	५०३७०९०७	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२५०१३५७	विन्दु देवी शाही	महिला	२००९-०६-२५	७०	१	७४०	१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०२०२४३५	विजु विष्ट	महिला	२००५-०२-०२	७५	१	१४८	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१४८९	विन्देश्वरी खनाल	महिला	२००२-१२-३०	७७	१	४९६०१३४६	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०१००५	विक्रु मान सि. कुमाल	पुरुष	२००१-०५-०४	७८	१	६४६६	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०८००५३९	विक्रु मान दारे	पुरुष	२०००-०५-०८	७९	१	२७६०४६४१२	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०३४२४	विस नर सि मुस्यान	पुरुष	२००४-०२-०४	७६	१	७२१२	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९४२८	विष्णु बहादुर थापा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१	१४५६०२४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२६०१४८४	विश्ववन्धु गौतम	पुरुष	२००८-०९-२६	७१	१	३५११४	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०१०१३	विकु बहादुर हेका	पुरुष	२००१-०५-२३	७८	१	२५२	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०५६४८	श्रीमती जानुका अधिकारी	महिला	२००३-०८-१५	७६	१	३४१६	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०१०१९१२	शिव कुमारी जवाली	महिला	२०००-०६-०१	७९	१	११०७१	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०४११६	शान्ता देवी अधिकारी क्षेत्री	महिला	२०१२-०२-०१	६८	१	९९१०१७३१ ०२५०४	४०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२३९८९३	शकुन्तला अधिकारी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१	७८६०	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०३८४६	श्याम माया हायजु	महिला	२००४-१०-०५	७५	१	७३९९	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४०२९९८	शान्ति बुढाथोकी	महिला	२००२-०३-०४	७८	१	१०	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२३००१०४	शिव कुमारी पाण्डे	महिला	२००९-०३-२३	७०	१	६०५	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६२४००२४७	शंखु देवकोटा	पुरुष	१९९५-०६-२४	८४	१	७४२९	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३५४९४	श्याम सुन्दर लाल दास	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	१	०१	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१५३९	शान्ती प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१	३०३८२०९	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१९००९४१	शान्त लाल द्वारे	पुरुष	२००९-०५-१९	७०	१	९९१९५१७३० १३१	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२५००५६६	शिव प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००३-०७-२५	७६	१	४	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७६६८	शिखर नाथ अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	३९३५६	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४१५८९	सरस्वती माया फुयाल	महिला	१९९३-१२-३०	८६	१	२५६७८	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०१०४५	सत्य देवी बस्नेत	महिला	२००७-०३-१५	७२	१	१५८३४	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२५०१३१५	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-२५	७१	१	४८५	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०९०१५७४	सकुन्तला आचार्य	महिला	२००९-०२-०९	७१	१	१५२७८	१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०३००१४१	सरोसोती रानाभाट	महिला	२००७-०८-०३	७२	१	२८५	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२९०३४९२	सुशिला कुमारी दुवाडी	महिला	२००५-०७-२९	७४	१	१७२७६	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००३९३२	सानु बेटी मुस्यान	महिला	२००८-०८-१०	७१	१	७२१४	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१२०२०८९	सरिता देवी उपाध्याय	महिला	२००४-१२-१२	७५	१	९९२२५४९४ ००१५	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०३३१६३	सुभद्रा देवी रेग्मी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१	१३३१	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११२९००११८	सुन्दर कला पुंजाली	महिला	१९९३-११-२९	८६	१	६०१९३५६०	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२९००१०४	सिता माया चौलागाई	महिला	२००६-०९-२९	७३	१	२०१०४७१७३ ६८४०	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०७१८४	सानुमाया डंगोल	महिला	२००८-०१-१५	७२	१	६१३०७	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०२८८९	सानी कान्छी खत्री	महिला	२००७-०५-०२	७२	१	३४४८	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२८०२६०३	सिता दाहाल	महिला	२०१०-१२-२८	६९	१	५८६१४५९	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१७०२९२५	सर्वदा थापा मगर	महिला	२०११-०८-१७	६८	१	२९३००२१८८	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२६०११९७	सिता देवी उपाध्याय कट्टेल	महिला	२००९-१२-२६	७०	१	११८०१२८२०	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१७०२१४३	सुनकेशरी मुस्यान	महिला	२०११-०३-१७	६८	१	३९४	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०६००७८१	सावित्री बुढाथोकी	महिला	२००७-०७-०६	७२	१	२१६	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०९००२०५	सावित्रा देवी दाहाल	महिला	१९९८-०४-०९	८१	१	४४९७८८८	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२९८५४५	सावित्रा उप्रेती	महिला	२००१-१२-३०	७८	१	४०४१९६७	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०९००५४९	सिता खड्का	महिला	२००२-०६-०९	७७	१	३५५	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१८०१०७८	सावित्री पन्थी	महिला	२००८-०४-१८	७१	१	८२	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०१०१०१३७६	सान्नानी अधिकारी	महिला	१९८१-०१-०१	९९	१	६२४९६	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२२००९८९	सुजनी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-२२	६८	१	५९	१०६६०
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१९००८०२	सुकुमाया लामा	महिला	२००९-०९-१९	७०	१	२२१००१८६	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१३०३८५१	सिबजी कार्कि	पुरुष	२०१०-०२-१३	७०	१	४९०१७३०१२ १	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२१०१०८३	सुर्य प्रसाद उपाध्याय रिजाल	पुरुष	२००४-०२-२१	७६	१	३११७६३७३	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११५००७९३	हर्क माया सुनुवार	महिला	२००२-११-१५	७७	१	६३०१६२९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३७२९	हरि प्रभा पोखरेल	महिला	१९९५-१२-३०	८४	१	७६०८४६५४	१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५८०६३	हेर नानी हेका	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१	१०५२	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१३८७७९	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-०५	७१	१	३२६५	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०२३१२७	हिरामणि उपाध्याय रेग्मी	महिला	१९९६-०४-२८	८३	१	६०३	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२८००६४३	हेम कुमारी पोखरेल	महिला	२००९-०६-२८	७०	१	८३४।२६८०	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०२९८२	हरि माया प्रजापति	महिला	२००९-०५-०३	७०	१	५०८	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१५००५०३	हरि खत्रीनी	पुरुष	१९९३-०७-१५	८६	१	५०२९४	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५०६०२७	हस्त बहादुर कवे	पुरुष	२००५-०१-०५	७५	१	१५९४	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०६१३२	हरि लाल हेका	पुरुष	२००७-१०-१५	७२	१	४००	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५००४२६	हरि लाल कुट्ट	पुरुष	२००७-०४-०५	७९	१	७१४५	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०७४०३	हरि कृष्ण वैद्य श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-१२	७१	१	२०१०१७२। ०५१२०	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७०४७७७	हरिराम सुवेदी	पुरुष	२००९-०८-०७	७०	१	९००९	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०३६६०३	हर्क बाहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१	६१९९४	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०५८०४	हरि बहादुर नेपाल	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	१	१२२३	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१७०१५६८	अम्बिका देवि गिरी	महिला	२००९-०७-१७	७०	२	५३७	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०८४८७	अम्बिका देवी घिमिरे	महिला	२००८-०१-०२	७२	२	६	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००५०४९	अन्जु सिजापती	महिला	२०१२-०२-१०	६८	२	३०२	९३२०
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७९४८	अन्जली देवी ओझा	महिला	१९९८-१२-३०	८१	२	४९	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१७०२२१६	अजुन बहादुर राना मगर	पुरुष	२०११-१२-१७	६८	२	८९३	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१५९२७३	अम्बिका भट्टराई	महिला	२०००-०१-०१	८०	२	२५७	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०३४२३	अम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०१-०८	७३	२	२१३०	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२३०१५०८	अमृत बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	२	१२८०।२१७५	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२००२३१५	अम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-१०-२०	७४	२	१४१००२।१० ११०७	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२७०१२४३	ईश्वरी के सी	महिला	२०१०-०४-२७	६९	२	१०४८	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२९०००७४	उखा कुमारी आले मगर	महिला	२००६-०७-२९	७३	२	१०११८१	१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०७७७३	एमकान्त देवकोटा	पुरुष	२००९-०५-०४	७०	२	३२६	१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०५०१५७६	कृष्ण विन्दु मल्ल	महिला	२००३-०६-०५	७६	२	२५४५	१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१०३३४९	कमला देवि लामिछाने	महिला	२०११-०८-०१	६८	२	४२९७।१९१८ १।०४४	१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२१०१४२९	काली थापा मगर	महिला	२००५-०२-२१	७५	२	४०६	१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००१६२९	कान्छी देउजा	महिला	२००१-०२-१०	७९	२	८३४	१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०२०२०२५	क्यामुना थापा मगर	महिला	२००४-०६-०२	७५	२	२७६	१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२८०१९८३	कृष्ण प्रसाद गौतम	पुरुष	२००९-०९-२८	७०	२	१००६७	१२०००
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२३००७३४	केदार प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-०९-२३	७५	२	४९८।०२२।२	१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०७०२२७३	कुमाल खड्का	पुरुष	२००९-०६-०७	७०	२	४७८।०२२।२ ३	१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२१२७४२	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय घिमिरे	पुरुष	२०००-०१-०२	८०	२	६	१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२००१४८९	केदार बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००९-०७-२०	७०	२	१०८	१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१३१६३६	किसन भण्डारी	पुरुष	२००५-०१-०१	७५	२	९०८६	१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५००४४८	खिम कुमारी घर्ति क्षेत्री	महिला	२००६-०६-१५	७३	२	३६६४	१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१७०२३८८	खिम कुमारी बोहरा	महिला	२००२-०३-१७	७७	२	४१२५	१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२२०२५१८	खड्ग कुमारी थापा	महिला	२०१०-०१-२२	७०	२	५८४०	१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१७०२९५३	खगेन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१०-०८-१७	६९	२	७६१५४१	१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०३८२६	खगेन्द्र प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	२	२८२	१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०२५०६	खिल प्रसाद पन्त	पुरुष	२००४-०१-११	७६	२	२४८३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२७५०९७	खड्ग बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	२	७५७	१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१७०१०७८	गंगा देवी पराजुली	महिला	२००१-१२-१७	७८	२	७६९९१६१०८ १७	१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२००१४३१	गोमा देवि भण्डारी	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	३४५-५६९४	१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०३८१८	गिता कुमारी भण्डारी	महिला	२००४-०४-०४	७५	२	२८३६२८५	१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०८८२३	गणेश बहादुर थापामगर	पुरुष	२०११-०१-०५	६९	२	२७१९	१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१३०११०४	चिनिया सिजापती	महिला	१९९७-०३-१३	८२	२	९९०१७४०४८ ४२	१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१७००२३३	चिनिमाया सुदुकार	महिला	२००७-०९-१७	७२	२	१७०	१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१०११४१	चन्द्र लक्ष्मी रंजित	महिला	२००४-०७-११	७५	२	६२१०	१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२९००२१७	चन्द्र कला गौतम	महिला	२००७-१०-२९	७२	२	५२१	१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३००६०८९	चिन्तामणी भण्डारी	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	२	३४४३४५३	१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०८७८२	चन्द्र बहादुर भट्टराइ	पुरुष	२००९-०१-०२	७१	२	२१०१०२११२ २	१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०७०५७६६	चिन्तामणी खरेल	पुरुष	२०११-१०-०७	६८	२	१६५२११६५८	१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०७०१६९८	जनक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०६-०७	७२	२	४३२३३९२	१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११००४५०८	जुठी थापा मगर	महिला	२०११-११-१०	६८	२	३२७	१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३२७६२	जानि खड्का	महिला	२०१०-१२-३०	६९	२	१६३२	१२०००
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१४००९७५	जयन्ता देवी भट्टराइ	महिला	१९९८-०३-१४	८१	२	१२२०१८१६	१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०५००४५५	जानकी थापा मगर	महिला	१९९८-११-०५	८१	२	५९	१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२००२२५९	जगत मान सिंह	पुरुष	२००८-०६-२०	७१	२	२२१०२२०२ ६	१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१५००८२२	जगन्नाथ कुस्ले	पुरुष	१९९७-०२-१५	८३	२	७७४९	१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२२०१३६६	जय नारायण न्यौपाने	पुरुष	२००७-११-२२	७२	२	३२५५५६७	१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२६००२११	टीका कुमारी पाण्डे	महिला	२०००-०४-२६	७९	२	५४०४	१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०३८३४	टिका देवी दाहाल	महिला	२००४-०४-०४	७५	२	१२६४४	१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००५६४५	टिका कुमारी खरेल	महिला	२००६-०२-१०	७४	२	४९०	१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३०३९२४	टेक लाल खडाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	२	६१४२९	१२०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१२८८०३	ठूली मिजार	महिला	२००२-०१-०१	७८	२	१८०२	१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०९००५३२	ठुमा बटाला	महिला	१९९८-०१-०९	८२	२	६९-०१-६८- ००२४०	१२०००
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७०१८०३	डम्बर कुमारी बास्तोला	महिला	२००८-१०-२७	७१	२	१४१०२७० ३८	१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१२०२३०४	डम्बर कुमारी भट्टराइ	महिला	२००४-०२-१२	७६	२	२६९००४	१२०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१००५९५४	तुल्सा देवी खनाल	महिला	२०१०-१०-१०	६९	२	९८०११०१६	१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१०००३१९	तुर्दानी कोजु महर्जन	महिला	२००४-१२-१०	७५	२	१९४३	१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१७०२६१६	तेज कुमारी ढकाल	महिला	२०११-०५-१७	६८	२	३२४	१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१३०२११३	तुल्सी राम पाण्डे	पुरुष	२००६-०४-१३	७३	२	९०४०	१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०९०१०६८	तेज नारायण पाण्डे	पुरुष	१९९४-०५-०९	८५	२	२०५२	१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२०४३७८	दुर्गा निरौला	महिला	२००८-०१-१२	७२	२	१७२४	१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००३८७४	देवि बहादुर दहाल	पुरुष	२०११-१०-१०	६८	२	७	१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२०००४३७	धन माया भट्टराइ	महिला	२०००-०९-२०	७९	२	८४३	१२०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२२००९४१	धन कुमारी भण्डारी	महिला	२०१०-०६-२२	६९	२	६९६५	१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१३०१९५९	धुर्व बहादुर भट्टराइ	पुरुष	२००५-०९-१३	७४	२	५७३१०३५	१२०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७०५००४२१	नानी छोरी चित्रकार	महिला	१९९३-०७-०५	८६	२	२०४२	१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१४०१९४४	नम कुमारी बास्कोटा	महिला	२०११-०८-१४	६८	२	११२९९१०२४ १३५	१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२००२६६५	निलकण्ठ बराल	पुरुष	२०११-१२-२०	६८	२	४९६०१३५२	१२०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१४००८८८	नर माया घिमिरे	महिला	२००५-०७-१४	७४	२	३५८७५४	१२०००
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०२८७४१	नानी मैया थापा	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	४०२०३७४३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०५२१६	नरेन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०३-०४	६८	२	१७४८०	१२०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३१२६१	नमिनाथ घिमिरे	पुरुष	२०११-०३-१०	६८	२	२७६७	१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१३०२५७२	पदमा अधिकारी	महिला	२००९-०३-१३	७०	२	६२१६४	१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०९०६२	पवित्रा भट्ट	महिला	२००७-०४-०५	७२	२	५०१	१२०००
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६११०१५३२	पवित्रा देवी शर्मा	महिला	२००८-०६-११	७१	२	२७-०१-७९-१०५३६	१२०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१००४०२९	पानसरा चन्द	महिला	१९९५-०४-१०	८४	२	१७९८	१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०२०११४९	पम्फा देवी गुरागाई	महिला	१९९३-०५-०२	८६	२	२३११३८५०	१२०००
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०५०२६२६	पदम कुमारी थापा	महिला	२००३-०५-०५	७६	२	२०९९९	१२०००
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६१३००४०५	पुतली थापा मगर	महिला	१९९१-०६-१३	८८	२	३८४	१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०८०२२९३	पम्फा थापा मगर	महिला	२००७-०५-०८	७२	२	१९८	१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२६००७२१	पुण बहादुर बाडे	पुरुष	२०११-०४-२६	६८	२	२५७५	१२०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२१००५९३	पदम राज पोखरेल	पुरुष	२००३-१०-२१	७६	२	१२७	१२०००
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२३०११६९	पुण कसाही	पुरुष	२०११-०१-२३	६९	२	२३८८९	१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१३९०४४	पदम सिंह बटाला	पुरुष	१९९८-१२-१७	८१	२	१८०८	१२०००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२७०३१४५	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-२७	७१	२	८५०५९४	१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०३९०४	विमला पंन्त	महिला	२०१०-०६-०७	६९	२	४७६	१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०२७८८	विमला देवी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०९-१५	७४	२	४२३१३८८४	१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०६००२१८	बसन्त बहादुर मल्ल	पुरुष	२०००-०६-०६	७९	२	२५४४	१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७१०००२८२	बल राम थापा मगर	पुरुष	१९९२-०७-१०	८७	२	२२०	१२०००
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११११००७२५	विष्णु बहादुर दाहाल	पुरुष	२००३-११-११	७६	२	५७८	१२०००
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५०१८२७	भगवती लम्साल	महिला	२००९-०८-०५	७०	२	९९४	१२०००
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९०२२१७	भीमेश्वर बहादुर कटवाल	पुरुष	२००९-०७-०९	७०	२	१९-०१-७७-१३०५३	१२०००
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२४०१७४४	भीम खड्का	पुरुष	२०११-०४-२४	६८	२	१३०१०३१०३३	१२०००
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९०१०७०८३	भीम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-०९-०१	९४	२	११०६	१२०००
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५११५३१	भुवन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-१५	६८	२	२१६१	१२०००
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००९०१७८४	भरत राज गीरी	पुरुष	२००४-१०-०९	७५	२	३४९६	१२०००
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२२००७३२	भद्रलाल आचार्य	पुरुष	२०००-०८-२२	७९	२	६२१०	१२०००
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४१५९७	भवानी शंकर भट्टराई	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	२	१५५५६८३	१२०००
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१५००४९९	महामाया नेपाल	महिला	१९८८-०५-१५	९१	२	१२३११७२०	१२०००
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००३८७६	मिना कुमारी देवी मैनाली	महिला	२००५-०५-१०	७४	२	१३७	१२०००
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४०१२३००१४५९	मनमाया अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	२३१११६८५	१२०००
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५११९५३	माइला तामाङ	पुरुष	२००९-१०-१५	७०	२	३९३१	१२०००
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६०६००५७३	मुन माया खत्री	महिला	१९८६-०६-०६	९३	२	११६३२९	१२०००
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२३०१०९३	मातृका प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००९-०८-२३	७०	२	१७९४	१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०३७५८	मान बहादुर खड्का	पुरुष	२००९-०५-०३	७०	२	१०५	१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०४६३१	मोहन रजक	पुरुष	२००९-०३-१५	७०	२	२९२९७	१२०००
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१६०२२९५	मोहन प्रसाद खतिवाडा	पुरुष	२००९-१२-१६	७०	२	१२१०५४	१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०६२४३	यशोदा देवी ढुगाना	महिला	२००९-०१-०२	७१	२	१३६७।४५	१२०००
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०१९५१६	यमलाल आचार्य	पुरुष	१९८५-१२-३०	९४	२		१२०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२००१५४५	राम माया खड्का	महिला	२०११-०६-२०	६८	२	१०४१	१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६०३४७१	राधिका देवि ढुगाना	महिला	२०१०-०४-०६	६९	२	१७९२।५०५	१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०१०१५०५	राधा देवी भण्डारी	महिला	२००५-११-०१	७४	२	१८०९२	१२०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०२००३१६	ईश्वर माया कोजु	महिला	२०००-०६-०२	७९	२	२०९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०५०७२	रुपा कार्की	महिला	२०११-०८-१५	६८	२	३०४१५	१२०००
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५०२९५४	रुप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-२५	६८	२	८६	८०००
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२६००३०६	राम श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-२६	७५	२	१४२३५०	१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०२०४५५९	रत्नमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०३-०२	७३	२	३२२९	१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२१०२२५९	रड प्रसाद खनाल	पुरुष	२०११-१२-२१	६८	२	२९९७५४९९	१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८५५११	राम प्रसाद बास्कोटा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	२	११५४४	१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०३८१८	रुप कमल राजवंशी	महिला	२००२-१२-३०	७७	२	८४०२१५५११	१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२७०१११७	राधा देवि पौडेल	महिला	२०१०-०४-२७	६९	२	१५३९२	१२०००
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२११००३०७	राज माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-११	७९	२	४७०४४१०८	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०७००२३८	रामकृष्ण थापा मगर	पुरुष	१९९७-१२-०७	८२	२	१०१०४	१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३३००२८७७	राम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-०३-३०	७२	२	२५२८५	१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१९०१२६८	रोहित प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००८-०३-१९	७१	२	५५८४	१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१२०३६४९	रमेश जड्ड सिजापति	पुरुष	२०११-१०-१२	६८	२	७०२१०३५	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७८१८	रत्नमान तमिदेवि श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	२	१७५३	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८११००८१३	रेवत बहादुर श्रेष्ठ नेवार	पुरुष	२००७-०८-११	७२	२	७४०१७५१०२	१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२२००३३२	राम प्रसाद सत्याल	पुरुष	२००४-०६-२२	७५	२	५३६९००४४	१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१६००३७५	राम बहादुर चित्रकार	पुरुष	१९९६-१०-१६	८३	२	१९१०२४२५	१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११६०४४२५	राम बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०१-१६	७०	२	६००१६७७	१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०४०२०९१	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	महिला	२००६-११-०४	७३	२	०९-०१-७२-	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०१७१८	लक्ष्मी देवी पौडेल	महिला	२०१०-०६-०७	६९	२	१६७४१२९३	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६३०००३८८	लक्ष्मी गिरी	महिला	२००२-०६-३०	७७	२	१९४५९६०	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२२००२५२	लिला माया बस्नेत	महिला	२००३-११-२२	७६	२	३१३४६७	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०९०१०३४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-०९	७३	२	७९९१	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२८०१२२१	लावण्य प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००८-११-२८	७१	२	१९-०१-७८-	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२००२१२४	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००७-०४-२०	७२	२	३५३०	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००७६९१	विन्दु मिश्र	महिला	१९९८-०१-३१	८२	२	११९६८	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०११००१९९	विमला आचार्य	महिला	१९९४-१०-११	८५	२	२१६७	१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०४०४६	विरेन्द्र कार्की	पुरुष	२००५-०२-०५	७५	२	१२३०४८	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५००५०१	विष्णु माया चित्रकार	महिला	२०११-०४-०५	६८	२	१०१	१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०४१९३	विनादेवी पाण्डे	महिला	२००६-०१-०७	७४	२	६०४१५२७२	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५१२९१९	श्रीविन्दु प्रभा कटवाल	पुरुष	२०१०-१०-०५	६९	२	१३३०१०	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०११०८५८४	शशीकला देवि सत्याल	महिला	२०१०-१०-११	६९	२	५३६९००४३	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२५०४८०३	श्रीमतीकोमल कुमारी खड्का	महिला	२००८-०१-२५	७२	२	२६२	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१४०२०२९	शोभा कुमारी बराल	महिला	२००९-०६-१४	७०	२	४९६०१३१९	१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२८०१३५३	शुसिला खड्का	महिला	२००८-०६-२८	७१	२	३०५०	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०८०२३९१	शीवकला कोईराला	महिला	१९९९-०४-०८	८०	२	६९७	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०३०२७४५	शिव प्रसाद उप्रेति	पुरुष	२०११-०७-०३	६८	२	३४८८८१५३	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१०००४०१	श्रीमती केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०८-१०	७२	२	५१	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५३०००२७१	शमशेर बहादुर गिरी	पुरुष	१९९९-०५-३०	८०	२	१९४४२९३	६२५०
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०४६१४	शान्ता घिमिरे	महिला	२०१०-०१-०७	७०	२	०६	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२७००५३९	सानुबाबु थापा मगर	पुरुष	२००३-१२-२७	७६	२	३१२८	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२००५३५२	सावित्री थापा मगर	महिला	२००७-०३-२०	७२	२	३६५०	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२००४०६२	सरस्वती घिमिरे	महिला	२००५-०१-२०	७५	२	६२४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०६०६८	सरिता अधिकारी	महिला	२००७-०४-०५	७२	२	८२८८०२५२	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०२०१०७२	सावित्री देवी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-०२	७५	२	४४४९००४८	१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२५०३७८३	सीता देवि पोखरेल	महिला	२०११-०१-२५	६९	२	४९६०१३३८	१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३०६८०३	सुकु माया तामाङ्ग	महिला	२००८-०५-०३	७१	२	१६११	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०५५३६	सिमा बस्नेत	महिला	२००१-०३-१५	७८	२	२१६६	१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२७०६	सारदा दाहाल	महिला	२०११-०३-२०	६८	२	६६९	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१२०१८३३	सुनिता देवी शर्मा	महिला	२००२-०६-१२	७७	२	२८७२५७१२२ ७७	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२०००३६३	सुभद्रा फुयाल	महिला	१९९७-१२-२०	८२	२	४१८	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०११३१६३	सावित्री खड्का	महिला	२००८-०४-०१	७१	२	१६९१	१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२५०२१४१	सुशिला श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-२५	७२	२	२७०१७१७७८ ९३	१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१४०३२४४	सिता भट्टराइ	महिला	२०११-०३-१४	६८	२	३७७१	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३३००२१०७	सिताराम प्रसाद पोखेल	पुरुष	२००८-०३-३०	७१	२	३९६९०३००	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१७००६९६	हरि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००४-०६-१७	७५	२	११३६१९८१	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०६७४०८	हरी चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७१	२		१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००२००७३३	हकु माया शाही	महिला	१९९०-१०-०२	८९	२	२४६९२	१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३२६०००३२	हिरा कुमारी विष्ट	महिला	१९९१-०३-२६	८८	२	१५०९२८३९	१२०००
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०१४६७	अम्बिका थापा दाहाल उपाध्याय	महिला	२००१-०४-१५	७८	३	६०४१५७९	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१६०१२१३	अम्बिका देवी अर्जेल	महिला	२००२-०५-१६	७७	३	२९०१७४०७७ ०९	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००१०४११९	अम्बिका सिलवाल	महिला	२००७-१०-०१	७२	३	०८९	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०२००१६४	अहिल्या गौतम	महिला	२००६-११-०२	७३	३	८५५१७	१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७८६४	अम्बिका प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	२४७६४	१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१८००४५७	अष्ट बहादुर कुटु	पुरुष	२००१-०३-१८	७८	३	३०४	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०२३९८	अच्युत प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	३	५६५७	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०४१२६	अच्युतम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	३	१२७२४९७७	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०९०१८९६	अष्ट कुमार कुटु	पुरुष	२००७-०९-०९	७२	३	५२८२	१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०३०९५	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०४-१३	६८	३	०५-१७०	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३५४४५	आनन्द कुमारी	महिला	२००७-१२-३०	७२	३	९२८	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२३०९११००१९८	आशा खनाल	महिला	२००६-१०-११	७३	३	१३९०८	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००२००१५६	आनन्द प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९४-१०-०२	८५	३	४३७	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०४००७६८	आशा माया कुटुनी प्रजापति	महिला	१९९९-०३-०४	८१	३	६९५	१२०००
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०६२९५	इन्दिरा बानीया	महिला	२०१०-१२-१६	६९	३	१७७७- ३०७५	१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००३६१४	इन्द्र कुमारी गौचन	महिला	२००५-०४-१०	७४	३	१३१९२८०५	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०७४४८	उर्मिला आचार्य	महिला	२००७-०३-१५	७२	३	५३०४	१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०८२२०००८४	ऋषिराम खतिवडा	पुरुष	१९८४-०८-२२	९५	३	१७९	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११७०२३५८	एलजायटा दाजएमभा कागजिजत	महिला	२०११-११-१७	६८	३	१३७१७	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५०१९८५	एक कुमारी राजभण्डारी	महिला	१९९९-०८-१५	८०	३	१०५१४४८८	१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०८०१२८३	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०६-०८	७१	३	४९३	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०९००३६८	कमलेश्वरी मल्ल प्रधानाङ्ग	महिला	१९९८-०५-०९	८१	३	१६२८	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१०००८२४	किटी माया बाग श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०८-१०	८१	३	८५	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०५०३८४२	किशोरी देवी अग्रवाल	महिला	२००३-०८-०५	७६	३	१५६-७१	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११६००२२६	कमला पाण्डे	महिला	२००९-११-१६	७०	३	७९२२१०९९२	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२८००६०३	केशरी माया कुटु	महिला	२००८-०६-२८	७१	३	७७७७	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००१०२३	कान्छी परियार	महिला	२००१-०३-१०	७८	३	९०५६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०५७६८	केशरी कुटु	महिला	२०११-१२-०५	६८	३	७७८२	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०४०१६५३	कमला बराल	महिला	२००९-०९-०४	७०	३	१४२०३ गुल्मी	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०३०००९५	कान्छी खत्री	महिला	२००७-०६-०३	७२	३	११-०१-०५७-०२२५०	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२११००९८१	कृष्ण प्रसाद पोखेल	पुरुष	१९९०-०१-०५	९०	३	३४१५४८१३	१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२६०१२८४	केदार बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०९-२६	७०	३	७०३८१९२३	१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०७२७७	कृष्णा प्रसाद रिसाल	पुरुष	२००९-०४-१५	७०	३	४९४०१२३००	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३९४७८	कृष्ण कुमारी पराजुली	महिला	२००७-०१-०१	७३	३	टो ३०४	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०४०२६६५	कमला खत्री	महिला	२००३-०३-०४	७६	३	३८०१	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०३०४७६५	कृष्ण नानी कुटु	महिला	२००८-०१-०३	७२	३	७७७७	१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००२३५२	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-१०	७६	३	३६३	१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२२०१९३९	केदार के सी क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१२-२२	६९	३	१७९५-२१८३	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३००२५९९	कमल बहादुर बानिया	पुरुष	२००८-०५-३०	७१	३	१३७१	१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०११३३५८	केदार बहादुर दाहाल	पुरुष	२००९-०४-०१	७०	३	२८८	१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३६८७	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	३	२२८८१९९५	१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०५९००५	केदार प्रसाद बराल	पुरुष	१९९९-०७-०७	८०	३	१९९	१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२४००३०६	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९९-११-२४	८०	३	६०९०१३५७१	१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२०५२२	कृष्ण बहादुर राना	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	१६६४	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२०५२०२	किशोर भक्त माथेमा	पुरुष	२०११-०३-०२	६९	३	३७७९११७७७	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०५०१०४२	खिन कुमारी रोका	महिला	२००२-११-०५	७७	३	६९६	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८२८००१४२	खड्ग कुमारी ढकाल	महिला	१९९२-१२-२८	८७	३	०६-०१-७९-०६०६६	१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११११००१७८	खड्ग प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९५-११-११	८४	३	४१०८६६०७	१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५११९८२३	खड्ग मान थापा क्षेत्री	पुरुष	२०११-०४-१५	६८	३	५४-०२९-३०	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७०१३९९	खिल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००८-१०-२७	७१	३	४२८१-०२६	१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०९००६२१	गायत्री मुडभरी	महिला	२००८-०५-०९	७१	३		१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१३२२७६	गिता लम्साल	महिला	१९९५-१२-३०	८४	३		१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१९०१७१९	गंगा कारन्जित	महिला	२००८-०५-१९	७१	३	४९०५	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०९०१०१४	गणेश कुमारी न्यौपाने	महिला	२००४-११-०९	७५	३	२३७४१७१३४	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००३६४५	गोमा देवी अधिकारी	महिला	२००५-१०-१०	७४	३	९६११७७३	१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४११००२२७	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०४-११	८१	३	१०५९	१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०५०१२४९	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-०५	७९	३	१६४५१२२८७	१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२१००१३९	गंगा देवी जोशी	महिला	१९९४-११-२१	८५	३	११८०	१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८०२५८१	गौरी माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-०८	६८	३	९९	१२०००
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१५००४८७	गणेश बहादुर थापा श्रेत्री	पुरुष	१९९२-०८-१५	८७	३	९०	१२०००
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९११०११०५	गोपाल प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-०९-११	७५	३	२६५५-६७१	१२०००
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०३११९	गुन्जे थापा मगर	पुरुष	२०१०-०१-१३	७०	३	१९-२०००९-७०६	१२०००
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२१००२३६	गरुडध्वज बस्नेत	पुरुष	२००१-०४-२१	७८	३	३४१५१२४७१	१२०००
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०२०३४५९	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-११-०२	६९	३	१६४४१३६६	१२०००
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२९०१३२४	गोविन्द बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०५-२९	६८	३	४७९८७-११४२	१२०००
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०९०२२३६	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०८-०९	७७	३	२१०८	१२०००
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२५००३६७	चन्द्र कुमारी शाक्य	महिला	२००४-०२-२५	७६	३	३३५२९७०१	१२०००
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०९५२३	चम्पा अधिकारी	महिला	२००८-०४-१५	७१	३	१५६-०३९-४०	१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००२८९७	चन्द्र कुमारी पराजुली	महिला	२००७-११-२०	७२	३	३८३९५	१२०००
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१००१२३४	चक्र माया बस्नेत	महिला	१९९८-०९-१०	८१	३	५७०९४१०९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२७००४४४	चन्द्रकला देवी शर्मा	महिला	२००८-०४-२७	७१	३	३६८४	१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१२०२८७६	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२००५-०९-१२	७४	३	१४७९	१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०७००७९३	चक्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०३-०७	७५	३	१६२२७९८१४२७	१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२२०१५४९	चन्द्र कुमार प्याठ	पुरुष	२०११-०७-२२	६८	३	२६१७	१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४०२८६२	चम्पहरी पौडेल	पुरुष	२०१०-१०-१४	६९	३	३६०७०२५९	१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१६०४२	चन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१०-०१-०५	७०	३	९९-०१-०००४८	१२०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०७०३८३३	छविलाल अधिकारी	पुरुष	२००१-०४-०७	७८	३	४०४१६३०२	१२०००
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०९००३६६	छत्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९४-०१-०९	८६	३	१०२	१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१४००३८३	ज्ञान कुमारी पन्त	महिला	२००६-०६-१४	७३	३	५१७२	१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३११०१०५८	जनक कुमारी रेग्मी	महिला	१९९५-०३-११	८४	३	६२२५-८६२३५६६	१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०३०१८३३	जिवेधरी खतिवडा	महिला	२००६-११-०३	७३	३	२३११५३६३	१२०००
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०९००१५७	ज्ञान माया कुटु	महिला	१९९१-०५-०९	८८	३	११८६७	१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१८००२७३	ज्ञानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-१८	७२	३		१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२९०१२५३	जानुका देवी भट्टराई	महिला	२०१०-०४-२९	६९	३	७०६।७७	३७४२
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००४५४३	जयन्ता देवी चम्लागाई	महिला	२००३-०८-१०	७६	३	१०१५	१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०११३२	जानकी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०५-१५	८१	३	२७६१२९४२	१२०००
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०२५२०२	जमुनी देवी तिमिल्सिना	महिला	१९८८-१२-३०	९१	३		१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०७०६८	जलेध्वर निरौला	पुरुष	२००८-०६-१५	७१	३	९१६३-१५७५	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१५०१६०७	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-१५	८०	३	७००७८९४९९२४७	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३६९६	जुजु मान प्याथ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	१०९५।०४१	४२५०
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१९४५४	झयापाली माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-३०	९२	३	३८०	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१३०१७०६	झुनु सिलवाल	महिला	२०१०-०७-१३	६९	३	४५३४	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३१३६४८	झम्क नाथ आचार्य	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	३	१२६५७१८	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०७०१२९४	टुम कुमारी ढकाल	महिला	२०००-०३-०७	७९	३	१८००००७	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१८०२५१९	टङ्क प्रसाद बराकोटी	पुरुष	२०११-०८-१८	६८	३	१५९	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३१०००६५	ठकुरा देवि आचार्य	महिला	२०११-०१-३१	६९	३	१२७३७२३	१२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००९६७१	डिकुरा देवी अधिकारी	महिला	२००२-०१-१०	७८	३	४०४१६३०३	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००६०००४८	डक्बर कुमारी खतिवडा	महिला	१९९५-१०-०६	८४	३	१५९३-३२७७	१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३९०२	डम्बर कुमारी कोईराला	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	७०५५७९	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३००७७३९	डम्बर कुमारी गिरी	महिला	२०११-०४-१०	६८	३	०५/६३४८	१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१०००२८२	तुलसा माया कुटु	महिला	२००७-०६-१०	७२	३	२३६	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२४०२३७६	तारा शोभा शाक्य	महिला	२००७-१२-२४	७२	३	९५४९	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४५१४५	तीर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०१	६८	३	६-९२	८०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०१२२३	तेज कुमारी घिमिरे	महिला	२००८-१२-२३	७१	३	१६२४८-३०५६८	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०५००५५२	तारा शोभा स्थापित	महिला	१९९३-०३-०५	८६	३	२३४५	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४३१०००४९	तेज माया कुटु	महिला	१९९५-०४-३१	८४	३	९९०१०६७०१०९९	१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१५००८०७	तुलसा देवी चुडाल	महिला	१९९८-०८-१५	८१	३	३५७४२४४३	१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११३०२३४४	तुल्सी माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-३३	७०	३	२३९	१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९६०७	तारादेवी निरौला	महिला	२००१-१२-३०	७८	३	२४४५	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१९३०६	तीलोतमा देवी माथेमा	महिला	१९८७-१२-३०	९२	३	१६०३००२९२	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०७०१८०७	तीर्थ प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-०४-०७	७५	३	७३९६।१९	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१०००२०३	तिर्थ बहादुर खड्का	पुरुष	१९८९-०८-१०	९०	३		१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९४३६	दुर्गा माया खतिवडा	महिला	१९९६-१२-३०	८३	३	३२८१०६९३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२९०१५२६	देवा रेग्मी	महिला	२०१०-०९-२९	६९	३	२१९५११	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२७०११३६	दिल कुमारी पौडेल	महिला	२००५-१२-२७	७४	३	४८	१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०८०५३३	दुर्गा देवी रंजित	महिला	२०१०-१२-३०	६९	३	११५४।६४४८	१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०७०३७१८	दुर्गा देवी पौडेल	महिला	२००४-०१-०७	७६	३	९	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०३४४३८	देव कुमारी चापागाई	महिला	२००५-१२-३०	७४	३	१९६७	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०६८४९	दत्तमाई नेपाल	महिला	२०११-०१-१२	६९	३	१३९८-८९	१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००७९५६	दुर्गा बहादुर कारन्जीत	पुरुष	२००९-०८-१०	७०	३	१३२-०२५	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५१२३००६७८७	देवी नारायण खतीवडा	पुरुष	१९७५-१२-३०	१०	३	१२९२६९९७१ ४८३११८७५	१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३०००८०९	दिवेधरा गौतम	महिला	२००३-०१-३०	७७	३	६३७९	१२०००
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१९१३६४	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७१	३	११८२२४४७७ १४	१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२११०२९९१	दामोदर रेग्मी	पुरुष	२००८-१२-११	७१	३	८७५	१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०२१३०००६६	दल बहादुर चेम्जोङ	पुरुष	१९८१-०२-१३	९९	३	२३३७	१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००८०१६७६	दामोदर अधिकारी	पुरुष	२००५-१०-०८	७४	३	११९४४६९५० १५२	१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५००८५७	धन कुमारी खडका	महिला	२००३-१२-०५	७६	३	१६६४।६९५४	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०२७८८९	धन माया ढुङ्गाना	महिला	२००८-१२-३०	७१	३	९७५	१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०६४५९	ध्रुव राज रेग्मी	पुरुष	२००९-०५-०५	७०	३	७३४	१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५०४११०००४३	धनपति सुवेदी	पुरुष	१९७५-०४-११	१०	३	२२०४३	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००४००९०६	धन माया पोखरेल	महिला	१९९८-१०-०४	८१	३	५३१२३३	१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११०००१७७	धन प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९२-११-१०	८७	३	१२-०१-७६- ०२५९-७८-	१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२५०४७८४	धर्मा नन्द भट्टराई	पुरुष	२००८-०१-२५	७२	३	००३६३	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१५०२८	नर्वदा देवी कट्टेल	महिला	२०१०-०१-१०	७०	३	२४९८।४१२९	१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७२७००२०४	नानी माया आचार्य	महिला	१९९८-०७-२७	८१	३	८२	१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२०५३३	नन्द माया खड्का	महिला	२००५-१२-३०	७४	३	१७६८३६	१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००७०२७५५	नर्मदा खनाल	महिला	२००७-१०-०७	७२	३	७०	१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९३४३८	नवर्दा पोखरेल	महिला	२००८-१२-३०	७१	३	१०९५।१७६	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२१०१२८५	नानीमाया बुढाथोकी	महिला	२००६-१२-२१	७३	३	६७	१२०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०२०३०६३	निर कुमारी प्रसाई	महिला	२००८-०४-०२	७१	३	६२४६४६	१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०१००२२५	नरुली माया कुटु	महिला	१९८७-०२-०१	९३	३	७७११	१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०४००६९५	नारायणी देवि वैद्य	महिला	१९९९-०२-०४	८१	३	३०३५३३०	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८००४११	नन्द कुमारी ढकाल	महिला	२००१-०५-१८	७८	३	११-०१-७६- ९८९	१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२००६६३	नहुँछे माया कुतु	महिला	२०१०-१०-०२	६९	३	८१६१	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५१२१८२	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-१५	६८	३	९४	१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०८००७०३	नरिन्द्र पाण्डे	पुरुष	१९९७-०८-२४	८२	३	२११०४११४ २।५५६	१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१३८९९	पेश दती कार्की	महिला	२०१०-०१-१५	७०	३	१६५४-३०९२	१२०००
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००९०३३८१	पुर्ण माया कान्देउ श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-०९	६९	३	१२२०	१२०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२६०१४०१	प्रेमदा सिटौला	महिला	२०११-११-२६	६८	३	४९८५२४५९	१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२१००१८७	पुतली रानाभाट	महिला	२००८-०१-२१	७२	३		१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०५२९८	पवित्रा देवि न्यौपाने	महिला	१९९६-०३-१५	८३	३	१४९-१५२	१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२१०००६७	पार्वती रेग्मी	महिला	२००८-०८-२१	७१	३	६५३।२७१	१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०१२००६५	पवित्रा शिवाकोटी	महिला	१९९५-०४-०१	८४	३	२१८११०६	१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२०६८२	पार्वती देवी पौडेल	महिला	२०११-१२-३०	६८	३	४९२।४००४	१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०८७०६८	पुर्णा पोखरेल	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	१२०५७	१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१०४२६२	पुन माया महर्जन	महिला	२०००-०५-०१	७९	३	१०८७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०८०४४७८	पूर्णलाल श्रेष्ठ कान्देउ	पुरुष	२००७-०५-०८	७२	३	२९१५५२८	१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३३३३७५	प्रेम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	३	२३८	१२०००
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३०००२२९	पार्वती गौतम	महिला	२००४-०१-३०	७६	३	५३	१२०००
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९५७३	पुर्णा माया ढुङ्गाना	महिला	२००१-१२-३०	७८	३	२२३८७५९८६	१२०००
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२२००७४४	पुन्र माया गिरी	महिला	२००४-०७-२२	७५	३	९७७३४६९४	१२०००
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२४०१०१४	पवित्रा पराजुली	महिला	२००९-०५-२४	७०	३	१००४५	१२०००
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११२०१३०९	पद्ममाया तामाङ	महिला	१९९९-११-१२	८०	३	१९०२२९९१२०१३०९	१२०००
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१४१३८९	पुष्प लाल प्रसाई	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	३	२९६६	१२०००
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२५००४६६	बिद्री माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०३-२५	८०	३	२७५१४५४	१२०००
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२१००४९५	विजया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-२१	८०	३	८९३५१२३२७	१२०००
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०००८७	बाशुदेव आचार्य	पुरुष	१९९२-१२-२३	८७	३	२६	१२०००
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०५७०८	विद्या वि सी	महिला	२०११-०८-१५	६८	३	२६-१३१५८९२-	१२०००
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०९००४९७	बुर माया प्याठ	महिला	२००२-०७-०९	७७	३	४६५२	१२०००
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२५००४३१	विष्णु भक्त शर्मा कोइराला	पुरुष	१९९९-०४-२५	८०	३	७७४	१२०००
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०८१९७	बलराम आचार्य	पुरुष	२००५-०५-१५	७४	३	३५३४१	१२०००
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२८०४०६२	बलराम खड्का	पुरुष	२००४-०४-२८	७५	३	५१४०६२३१	१२०००
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२२०१६८७	बुद्धि प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००७-१२-२२	७२	३	९२२३४४७८७	१२०००
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२२०१६७९	बासुदेव अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-२२	७२	३	३९६७०२३	१२०००
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१५००७७३	भगवती भण्डारी	महिला	१९९८-०८-१५	८१	३	५८९५	१२०००
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२९०९४	भिम कुमारी गिरि	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	९४६६२२४९	१२०००
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९२२७	भगवती आचार्य	महिला	२००१-१२-३०	७८	३	९१३०	१२०००
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७३०००२६१	भक्त कुमारी बस्नेत	महिला	१९९८-०७-३०	८१	३	८५२४१९४५१	१२०००
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०७००८८७	भिमिा देवी लामिछाने बस्नेत	महिला	२००२-०८-०७	७७	३	३१५६८२४५६	१२०००
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००१०१०१७	भव देवी ढुङ्गेल	महिला	२००२-१०-०१	७७	३	५७८३१५७३६	१२०००
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०५७३२	भरत बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०८-१५	६८	३	३४८८	१२०००
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०४०८९	भरत बहादुर बुढायोकी	पुरुष	२००७-०१-०८	७३	३	४८७५	१२०००
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०८०३७८४	भक्त बहादुर कारंजित	पुरुष	२००७-०३-०८	७२	३	४९-०२८-२९	१२०००
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००७०३२२५	भोला प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००७-१०-०७	७२	३	२९०१०६७७७०३२२५	१२०००
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०८००२९९	मिश्री माया प्रजापति	महिला	१९९६-०५-०८	८३	३	१८७०	१२०००
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१९२२३	मनदेवी मगर	महिला	१९८७-१२-३०	९२	३	२९३२	१२०००
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०९०१२०९	मैना बुढायोकी	महिला	२००६-१०-०९	७३	३	७१	१२०००
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२८०१५६१	मैया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१०-२८	७१	३	२९-१-२०५७-०३८-३९	१२०००
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२५००३८६	मिटू रानाभाट	महिला	२००४-०५-२५	७५	३	२३८४	१२०००
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४२६००७१	मन आचार्य खत्री	महिला	१९९१-०४-२६	८८	३	८२७०४१	१२०००
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०७७३४	मधु पन्त	महिला	२००९-०९-१५	७०	३	१४१५९	१२०००
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०००४८६	साइली कान्छी के.सी	महिला	२००४-०१-१०	७६	३	४९९	१२०००
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२०५४८	माया देवी पुरी	महिला	२००५-१२-३०	७४	३	०४९५२७९९	१२०००
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२९०२०२८	मान कुमारी गौतम	महिला	१९९९-१२-२९	८०	३	११३५७६	१२०००
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९००५१६	मिटु देवी दाहाल	महिला	२००९-०८-०९	७०	३	२९-०१-०५८-००६५४	१२०००
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०७०२४९७	मिटु काफ्ले	महिला	२००५-०४-०७	७४	३	१८२७६४१	१२०००
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०८००३३१	मिश्री माया प्रजापति	महिला	१९९८-०८-०८	८१	३	५५४४	१२०००
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०१००३	मन बुढायोकी	महिला	२००७-०३-१५	७२	३	४४६	१२०००
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२७००९९४	मनस्वरा लावती	महिला	२००७-०४-२७	७२	३	८९३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२१५००२२३	मोहन कुमारी दाहाल	महिला	१९९३-१२-३०	८६	३	८७५८९८	१२०००
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०१८६९	मिश्री देउजा	महिला	२००३-०४-१५	७६	३	६०७२	१२०००
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५००४०६	मुना देवी थापा	महिला	२००६-०२-०५	७४	३	८८२१	१२०००
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२२०१५१४	मेनका गौतम	महिला	२००४-१०-२२	७५	३	१७५४	१२०००
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०२७९६	मणीराम पराजुली	पुरुष	२००७-०१-०७	७३	३	०२०१६९०२८ ३६	१२०००
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११९०२७०५	मात्रीका प्रसाद निरौला	पुरुष	२००९-११-१९	७०	३	३४१५२७६७	१२०००
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२८००७०२	मिन बहादुर गौचन पुन	पुरुष	१९९८-०३-२८	८१	३	९६१३१८	१२०००
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०३५५७	मञ्जु निरौला	महिला	२०११-०७-०५	६८	३	१५५१-१५९३	१२०००
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१२३००५९१६	सुद्धधरा घिमिरे	महिला	१९८३-१२-०५	९६	३	२१	१२०००
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१८०५२९०००७३	माइली कुटु	महिला	२००८-०५-२९	७१	३	२०४	१२०००
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२०९५५३	मोहन राम रंजितकार	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	५३८४	१२०००
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२१०१६१२	मुगा धन राई	पुरुष	२००१-०१-२१	७९	३	१५०३२४६	१२०००
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००५०५१६८	मधुसुदन सापकोटा	पुरुष	२००६-१०-०५	७३	३	१०२३२६९३	१२०००
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०४००५२६	मेघ नारायण नगरकोटी	पुरुष	१९९०-०४-०४	८९	३	२९५	१२०००
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३००५०२	यशोदा देवी रोक्का	महिला	२००२-०५-०३	७७	३	८०	१२०००
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२३०२४५२	यमुनेश्वरी निरौला	महिला	२००८-०१-२३	७२	३	२२५-१७८- ०३५-३६	१२०००
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०४००३१८	राधा देवी कोईराला	महिला	२०००-०८-०४	७९	३	८६	१२०००
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१६०१५४३	रमा उपाध्याय	महिला	२०१०-०७-१६	६९	३	५२९६०७५२	१२०००
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२२४००१४६	रमा देवी शर्मा	महिला	१९९१-०२-२४	८९	३	७६०८५३०६	१२०००
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२६००२२२	राधा बाग्ले	महिला	२००६-०२-२६	७४	३	६६७	१२०००
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१९८३४३	राधा देवी अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	८४	३	११३४२०२१	१२०००
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२३०००११५	रामहरि शर्मा सापकोटा	महिला	१९९३-०२-३०	८७	३	१७०३०२१	१२०००
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५११०२५७७	रमा देवी अधिकारी	महिला	२००६-०५-११	७३	३	५२३२९	१२०००
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१००२२२	रेनुका बस्नेत	महिला	२०११-०८-१०	६८	३	७२६६	१२०००
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१४१२७५	रुक्मिणी दाहाल	महिला	२००३-०१-०१	७७	३	१८७६	१२०००
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३२८१४८	रत्न माया प्रसाई	महिला	२००४-०८-१३	७५	३	७६०१२००	१२०००
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०३८२७	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०९-०५	६८	३	८५०	१२०००
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०३७४७	राम बहादुर बानिया	पुरुष	२०१०-०५-०५	६९	३	८४६	१२०००
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८०३१३३	राम कुमार अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-०८	६९	३	४२९६३३९९	१२०००
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०६२९३	रत्न कुमारी दाहाल	महिला	२००१-१२-३०	७८	३	७७८	१२०००
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०९०३६१६	राजन कुमार मैनाली	पुरुष	२०१०-०४-०९	६९	३	०२०७-०२-०७- ३६८१०३२१०	१२०००
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०२०१६६८	राम बहादुर के.सी	पुरुष	२००४-०८-०२	७५	३	३४२७१४२६२ ३	१२०००
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००७८९१	राज कुमार गुरुड	पुरुष	२०११-०५-१०	६८	३	१५९०	१२०००
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०७००२०३	लाल कुमारी लामिछाने	महिला	२००५-०८-०७	७४	३	१५९०	१२०००
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१५०२५२२	लीला देवी खतिवडा	महिला	१९९४-०३-१५	८५	३	१०५७	१२०००
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०९००७२२	लक्ष्मी माया लिम्बु	महिला	२०००-०३-०९	७९	३	८१	१२०००
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०४५७७	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२००७-०३-१५	७२	३	३४१५०७३३	१२०००
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२५००९४१	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२००६-०२-२५	७४	३	३९२	१२०००
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०९०१६५८	लिला कुमारी थपेनी	महिला	२०००-०१-०९	८०	३	३७७३	१२०००
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०५०३९४९	लक्ष्मी देवी पांखरेल	महिला	२००१-०६-०५	७८	३	३९६९१४२८	१२०००
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७८८६	लिला देवी चुहान	महिला	१९९८-१२-३०	८१	३	४२३१२७३२	१२०००
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१२००२३२	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०७-१२	७९	३	६०२२९४	१२०००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१००९७१	ललिता देवी लुइटेल	महिला	२०००-०५-०१	७९	३	५५०-४५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०८१५२	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०१०-१२-०५	६९	३	१८६०१८२	१२०००
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११११००९४९	लावण्यवती पोखरेल	महिला	१९९९-११-११	८०	३	२१०५२-०३४-०३५	१२०००
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५०१८११	लक्ष्मी तारा श्रेष्ठ	महिला	२००१-१०-१५	७८	३	१२०७७	१२०००
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१४०१५३८	लोकेन्द्र दहाल	पुरुष	२००९-०९-१४	७०	३	१७६१०९११३०	१२०००
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०५७१५	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००४-०२-०५	७६	३	२९४४११४०३	१२०००
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७५४४	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	३	२७८११७८११३९२	१२०००
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०९००१६४	लिला भक्त मल्ल	पुरुष	१९९७-०६-०९	८२	३	१२२०२८	१२०००
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०९०२७१९	विमला कोइराला	महिला	२००९-०४-०९	७०	३	१९४७	१२०००
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२२०१९०४	विष्णु कला कोइराला	महिला	२००६-०२-२२	७४	३	१७२०५२६	१२०००
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०६००८३४	वीरमा देवी बडु	महिला	२००७-०१-०६	७३	३	३२१	१२०००
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१००२४१७	विष्णु प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००३-०२-१०	७७	३	१४१७५	१२०००
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४२९००१४४	विमला आचार्य	महिला	१९९९-०४-२९	८०	३	१०/१९५३	१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२९०१८८३	विष्णु कुमारी दाहाल	महिला	२००४-०९-२९	७५	३	९८९९८९४	१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१०९८३	शुशिला खतिवडा	महिला	२०१२-०१-१०	६८	३	२९-०१-७९-०२३८३	८०००
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३००१११	शोभा लक्ष्मी गोर्खाली	महिला	२००८-१०-०३	७१	३	६१०९३	१२०००
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५१००७९	श्याम माया कुटु	महिला	२००६-०४-१५	७३	३	८१५७	१२०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२७००१५५	शोभा गौतम	महिला	२०११-०५-२७	६८	३	४८५	१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२७८७२९	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	२३७८३५	१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७९४४	श्याम कुमारी वोगटी	महिला	२०००-१२-३०	७९	३	१७६२	१२०००
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०११३०७८	शान्ता कोइराला नेपाल	महिला	२००४-०४-०१	७५	३	३९६९५६५१	१२०००
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५३००००९९	शारदा देवी भट्टराई	महिला	२००३-०५-३०	७६	३	२४०	१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२६०००७५	शान्ती देवी उप्रेती	महिला	२००७-०४-२६	७२	३	६१४११०५४	१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१९०१०३७	शान्ता ढुंगेल के.सी.	महिला	२००४-१२-१९	७५	३	४७०६	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२२००१३२	शारदा मिश्र	महिला	२०१०-०२-२२	७०	३	२१०१४८	१२०००
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०६३४६	सिता देवी निरौला	महिला	२०१०-१२-१५	६९	३	३४३-१०१	१२०००
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२७०१८६६	सावित्री भट्टराई	महिला	२०१०-०५-२७	६९	३	२३७	१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३२७७३	सुमित्रा अधिकारी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	३	४६६०	१२०००
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०७५५७	सिता देवी आचार्य	महिला	२०१०-०८-१५	६९	३	१२४०३	१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११११००७१९	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२००२-११-११	७७	३	२३७२	१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११३०००५४५	सुन कुमार प्याठ	पुरुष	२००२-११-३०	७७	३	२१९४	१२०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२२०१४५६	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-२२	६८	३	५८८१८	१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२५००२०८	सरस्वती वज्राचार्य	महिला	२००२-०५-२५	७७	३	८२२०	१२०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२९०६३	सिता थापा	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	१२८८	१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११९०२१२२	सुमीत्रा बराल	महिला	२००७-०१-१९	७३	३	४७८६-	१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१४५२७	सावित्री अर्याल	महिला	२०१०-०५-१०	६९	३	१६६	१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५०१७०७	सिता अर्याल	पुरुष	२०००-०५-०५	७९	३	१८०	१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०१७९५	सरसोती अधिकारी	महिला	२०११-०५-०५	६८	३	४४०	१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२३००२८५	सरस्वती घिमिरे	महिला	१९९९-०७-२३	८०	३	३४३७२१०४	१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०३००५९८	सावित्री पौडेल	महिला	२००५-०१-१०	७४	३	६९०६	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०७०३३२९	सावित्री बुढाथोकी	महिला	२००८-०२-०७	७२	३	१९७	१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५००८०५	सिता देवी घिमिरे	महिला	२००३-०४-०५	७६	३	१०२३०६०३	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५००६८३	सुगा के.सी	महिला	२००९-०१-०५	७१	३	२२९	१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५००५३६	सुमित्रा अर्याल	महिला	२००५-०४-१५	७४	३	१२८९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१२६९६४	सुरेन्द्र राज श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-०१	७४	३	७८३१६	१२०००
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१३४४६	सिता देवी पहाडी	महिला	२०१०-१०-१०	६९	३	१९१२-१११८३६४७	१२०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७४८६	सोम कुमारी कोइराला	महिला	२०००-१२-३०	७९	३	४४५१९	१२०००
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०००७४९	सान्त्वानी बस्नेत श्रेत्री	महिला	२००५-०१-१०	७५	३	१०४८१	१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०७०४३२३	सुबद्रा दुङ्गेल	महिला	२०१०-०८-०७	६९	३	१७३	१२०००
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०७४७८	सुरेश राज पहाडी	पुरुष	२००६-०५-०१	७३	३	१११८३६४६	१२०००
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५००५३९	सिता राम थापा क्षेत्री	पुरुष	२०००-०८-०५	७९	३	७७३३	१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२५००८३७	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०२-२५	८०	३	३४१५१९६२१	१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४०२०८९	साने खत्री	पुरुष	२००४-०१-०४	७६	३	६८२६१	१२०००
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२१०१२९५	सन्त मान महर्जन	पुरुष	२०११-११-२१	६८	३	१२९४८	१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१०४९५६	हरि चरण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१०-०१	७४	३	१७०२२११५०८	१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०९७८४	होमराज पौड्याल	पुरुष	२००९-०२-१५	७१	३	७६९१७६७	१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१४८४०७	हूप प्रसाद प्रसाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	३	६२६	१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१५००४५४	हरि भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०७-१५	८२	३	१०५	१२०००
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२७००८३१	हरि बहादुर के सी	पुरुष	२०१०-०७-२७	६९	३	१६९-०२९	१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०५५५८७	हरि माया न्यौपाने	महिला	१९९४-१२-३०	८५	३	२२८८१९९४	१२०००
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३३०००६१७	होम प्रसाद गौतम	पुरुष	२००२-०३-३०	७७	३	५७६१३७७	१२०००
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९६३१	हरि माया थापा	महिला	२००१-१२-३०	७८	३	३३०८	१२०००
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०५३५२	हिरण्यहरि पौडेल	पुरुष	२००३-०२-०५	७७	३	८१४	१२०००
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२२००२३८	हरि भक्त कटुवाल	पुरुष	१९९८-०१-२२	८२	३	१९०१७५०४९७७	१२०००
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७५६९	हरि बहादुर शाक्य	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	३	९५५०	१२०००
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०८००७२४	अटल माया प्रजापति	महिला	२००७-०५-०८	७२	४	३७८	१२०००
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००२००७२५	अम्बिका देवि रंजित	महिला	१९९०-१०-०२	८९	४	१९०१-०६२-०५१३०	१२०००
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०६३६९	अष्ट कुमारी नापीत	महिला	२०११-०३-०५	६८	४	८३३	१२०००
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०४०६९	अष्ट राम श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०७-१५	७४	४	१११४६६६	१२०००
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००८०७७	अशोक रत्न बज्राचार्य	पुरुष	२०१०-०८-१०	६९	४	६२८४	१२०००
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२००१३२३	इन्द्र लक्ष्मी कायष्ठ	महिला	२००६-०५-२०	७३	४	८५०	१२०००
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०८१८५	इन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-१५	६९	४	१७८	१२०००
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१८०१८५४	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-१८	७५	४	६९८	१२०००
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१८०१६०८	इन्द्र कुमारी मानन्धर	महिला	२०११-१०-१८	६८	४	८०१	१२०००
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०२६९५	ईश्वरी माया (दुगु) श्रेष्ठ	महिला	२०११-०९-१५	६८	४	६१२३९०	१२०००
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११७००९५५	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-१७	८६	४	१११२०७९	१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४४३०३५	उपेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	४	३९६९१७१२	१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१८०२६६१	ऊँ कार मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०६-१८	६८	४	३४०	१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०२०२७५८	कान्छा श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०९-०२	७२	४	६१५२	१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११०००९३६	कान्छा साहु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०१-१०	८२	४	३६१	१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०१९२१५	काजी लाल श्रेष्ठ फर्सि	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	४	२४८	१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६२१००२१३	कृष्ण हरी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०६-२१	८१	४	४०७	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९३०००२२४	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०९-३०	८०	४	१०९९२०३८-३९	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१८००९७३	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१८	७२	४	६९	१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०२१११	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-०२	७२	४	५३०	१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११२००७८८	कृष्ण लक्ष्मी जगलु श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-१२	८६	४	५९४५	१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१८००१९२	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-१८	७९	४	९४३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२५०३८८४	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-२५	६८	४	१४७	४०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५०२५८२	कृष्ण माया गच्छे श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०३-१५	८२	४	४१०४४१४५	१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०९००७१८	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०४-०९	७७	४	३३६८	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१७००१९३	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ साछे	महिला	१९९९-०६-१७	८०	४	२०५८२	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२०००२४६	कृष्ण कुमारी मोहपु	महिला	२००७-१२-२०	७२	४	९६५	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२००४१५	कमल बेति श्रेष्ठ	महिला	२००३-०८-०२	७६	४	५७२	१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२१२००९९२	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-१२	८४	४	८६६	१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३३०००१८३	कान्छी नानी साहु श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०३-३०	८५	४	२८६	१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२९०१२२६	कमल माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-२९	७५	४	१९२५	१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०५००९०८	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०५-०५	८८	४	८०६	१२०००
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०१४७५	केशरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-१५	७८	४	११२१	१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०२४९९	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-०१	७०	४	७२१	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११००८४४	कान्छी माया म्हाधोपमा श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-११	७७	४	२४२७	१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२००२५१	कृष्ण देवी मानन्धर	महिला	२००४-०५-१२	७५	४	८३१३	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१६००१२९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०७-१६	८५	४	१९२०२/४२	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०४०२४४६	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-०४	७२	४	१७२	१२०००
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०३००६५१	किर्ती माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-०३	७९	४	९९२	१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४१४५६	केशरी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	८६	४	२०५	१२०००
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१११००४९५	कृष्ण तारा नापित	महिला	२०१२-०१-११	६८	४	२१४	१०६६०
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०२३६५	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-१५	७७	४	१-२५५९	१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००७५६३	कृष्ण केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-१०	७३	४	६-२८०१	१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०८००३१९	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-०८	८१	४	६८७६	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६३००१३९९	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०६-३०	७०	४	४५४५	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०५१०००११५	कृष्ण माया नकर्मि	महिला	१९८१-०५-१०	९८	४	११/९९८	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०६०२२०४	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०४-०६	७१	४	२९३००२२८१	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१४००२६६	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-१४	७०	४	५४९	१२०००
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२०४२५४	कृष्ण लक्ष्मी तमीजीव श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-१२	७२	४	७८९-०३८-३९	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०१०६४८१	कृष्ण माया बज्राचार्य	महिला	२००६-०४-०१	७३	४	५१२६	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२५०३६९४	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-२५	७२	४	८७३	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११००३५७	कृष्ण माया कायष्ठ	महिला	२०११-०५-११	६८	४	१८०५	१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१४००२५३	काशी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०४-१४	८५	४	६२३	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२०००२८५	कृष्ण लक्ष्मी सांय श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-२०	६९	४	१०/५८५४	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२०००३३२	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-२०	७७	४	१०६८	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०२०००३४६	कर्म सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१०-२०	८४	४	२५०	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१०००४१४	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०७-१०	८२	४	६/१६७४	१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७९७३	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७९	४	५३२	१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००७१५४	कृष्ण लक्ष्मी	महिला	२०१०-०७-१०	६९	४	४९२	१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०११००२४८	कमला देवी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-११	७६	४	५४३	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०५००३२५	कान्छी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०७-०५	८३	४	४४३७	१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०५७७७	कृष्ण सुन्दर ठिकु श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-०२	६८	४	४२८१	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०४७३४	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०५-०६	७०	४	५०८३	१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७७५७	कृष्ण चरण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	४०२०	१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५११०३२	कृष्ण लाल गोजा श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-१५	६९	४	१९-०१-०६-०२३३९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१७००३३५	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०८-१७	८०	४	३७९५	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२६०००७२	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-२६	७२	४	३९	१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०१०९०००२३	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९८२-०१-०९	९८	४	१०१७१	१२०००
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०९३६३	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-१५	६९	४	५५	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०६०१५७८	कृष्ण श्रेष्ठ झाडू	पुरुष	२००२-०५-०६	७७	४	१२७२	१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१७००८५७	काइलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०४-१७	७५	४	२१९०	१२०००
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२५००३८८	कुवेर साहु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१०-२५	८०	४	२९/९६१८	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१८०१८१६	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०९-१८	६८	४	५०४२	१२०००
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०१००५८८	कान्छा रत्न बज्राचार्य	पुरुष	२०००-०३-०१	८०	४	६२१	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००५१७५	कृष्ण माकः श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-१०	७१	४	४१५६	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११४००६०१	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-१४	७४	४	११२६	१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२४८८८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	४	२०६५	१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९२७६	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	४	४६४८	१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२०००३६१	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०५-२०	८४	४	११-२५९५	१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२९०४२४७	कृष्ण भक्त नकर्मि	पुरुष	२०१०-१०-२९	६९	४	१६८२-०२२६-३७	१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०८८३१	कृष्ण नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-०५	७१	४	१५७	१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२३००५७८	कान्छा श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०९-२३	७३	४	२२९-०२२९-०३३	१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५०१५७७	खस्त लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००२-०६-१५	७७	४	७४८	१२०००
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००४०२८४८	खड्ग कुमारी कार्की	महिला	२००५-१०-०४	७४	४	२६११-४०३२	१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०६०२३८९	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-०६	७४	४	१७११	१२०००
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२४००२३५	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-२४	८३	४	३३६	१२०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०७८७४	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-१५	६९	४	७३९	१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१८००१७५	गौरी माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-१८	६८	४	७३	१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१२०४०३९	गौरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-१२	७२	४	३४०	१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०९००५०५	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०७-०९	७७	४	६१२१४	१२०००
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३००२३५	गौरी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-१३	६९	४	९७५	१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११०७००४२७	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-११-०७	८५	४	७९	१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५३०००३३३	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०५-३०	८२	४	७८८४	१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०८६५५६	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८९	४	५१५६/३६५८	१२०००
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३८६६	गणेश माया श्रेष्ठ कायन्थ	महिला	१९९९-१२-३०	८०	४	५९५३	१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०१२२४५	गौरा देवी काफ्ले	महिला	२०१०-०३-१०	६९	४	१७४७	१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२६०१०१८	गणेश माया कपाली	महिला	२००८-०२-२६	७२	४	६२०५	१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९२९५	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	८३	४	३७६	१२०००
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०४००५७६	गणेश लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०२-०४	८४	४	५०	१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२८००२२६	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-२८	७४	४	२३५	१२०००
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९४२०८९	गंगा दास श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	४	१५१७	१२०००
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०१००५१२	गौरी माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-०१	७९	४	३६५	१२०००
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५११००१३४	गणेश लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०५-११	८६	४	३०४	१२०००
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२२५२९	गणेश हरी मानन्धर	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	४	५१८७	१२०००
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१२००९७२	गोविन्द श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०९-१२	७५	४	८६९	१२०००
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४६६३२	गणेश मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०१-०१	६९	४	५३०५	१२०००
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३४२२	गणेश बहादुर मानन्धर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	४	५१८६	१२०००
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१६०१८७५	गणेश नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०१-१६	६८	४	२०१६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००३००६७२	गणेश दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१०-०३	८४	४	२९४	१२०००
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२९००३	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	९९३	१२०००
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३२०१३००००४८	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-१५	७१	४	१७	१२०००
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३८९४	चन्द्र माया धो श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	८०	४	६६९०४००४१	१२०००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१२००८०२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०७-१२	७५	४	५६८	१२०००
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१३००२२४	चन्द्र माया श्रेष्ठ (मैला)	महिला	१९९०-०४-१३	८९	४	२९३१३	१२०००
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०५०३०८६	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-०५	७८	४	६९६४	१२०००
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०९०२४७१	चन्द्र लक्ष्मी महिला श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०९	७४	४	२४१९	१२०००
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१३००३७२	चन्द्र माया चितुवा श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०९-१३	८२	४	१७५	१२०००
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०७००३४५	चिनि माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-०७	८६	४	३०५	१२०००
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१९००६०२	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-१९	७४	४	५४१	१२०००
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१२००२२६	चन्द्र माया धवा श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०४-१२	८६	४	२४२०	१२०००
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०९०१०१८	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-०९	७९	४	४६६२	१२०००
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१७००३९४	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-१७	७९	४	७३०	१२०००
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०५००५७८	चन्द्र माया दै श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०२-०५	८६	४	६२०९२	१२०००
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२६०१२१५	चन्देश्वरी मैला श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-२६	६९	४	६०२	१२०००
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०३८९१	चन्द्र माया मानन्धर	महिला	२०११-०१-१४	६९	४	६४६९	१२०००
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००१००४८४	चन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१०-०१	८१	४	२७४	१२०००
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०४८८१२	चन्द्र लक्ष्मी साये श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८९	४	१५८	१२०००
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०४००६१८	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-०४	७६	४	६-१५५	१२०००
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७५७८	चुरी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	८२	४	२५६०	१२०००
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१५०५३७७	चेत कुमारी तिम्सीना	महिला	२००३-०२-१५	७७	४	७०८६	१२०००
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०४३२६	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-०९	६९	४	६९७६	१२०००
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०१०४८५४	चन्द्र लक्ष्मी कायष्ठ	महिला	१९९३-०१-०१	८७	४	३५८	१२०००
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६७८६	चन्द्र बहादुर रंजितकार	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	४	७४८-०४१	१२०००
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२६०१५२४	चन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०७-२६	६८	४	८७०	४०००
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७३४१६	चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	४	६७१	१२०००
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०२७९३	चन्द्र बहादुर रवायमरु श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०१-१२	७५	४	७८६०	१२०००
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१४९७	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	४	५६५६	१२०००
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०८०६९९९	चन्द्र लाल मानन्धर	पुरुष	२००९-०१-०८	७१	४	२९-०१-७९- ०१४५१	१२०००
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२५०४०३९	चन्द्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-२५	६९	४	९०७-३६-०३९	१२०००
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४१४३१	चन्द्र बहादुर मानन्धर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	४	६४०	१२०००
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२०१७३५	चन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०६-०२	७४	४	५६४८	१२०००
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०६०१०३९	चन्द्र कृष्ण काचि श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०६-०६	७२	४	८८०	१२०००
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०५५५२५	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	४	२०७६	१२०००
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०२०५९	चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०२-०६	७२	४	७	१२०००
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०६००२३४	चन्द्रकुमार पान प्रधान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०६-०६	८१	४	१९४७	१२०००
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२२००१९९	चनक बहादुर बज्राचार्य	पुरुष	१९९४-०४-२२	८५	४	६३७-०४४	१२०००
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४३९५२	छत्रछाया देवी नेउपाने	महिला	१९९८-१२-३०	८१	४	१५२५	१२०००
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१००५१३	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०६-०१	६८	४	४८३	१२०००
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२००१८२२	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-२०	७४	४	१३७	१२०००
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०९००९२४	ज्योति माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०९	८०	४	३३९	१२०००
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२०००२१७	ज्ञान लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००९-०३-२०	७०	४	२५४६०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३०४२७८	जानकी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-०३	६८	४	१५५१	४०००
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२३००४३२	ज्ञान नानी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-२३	७८	४	४३	१२०००
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५११०४४	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-१५	७२	४	५६	१२०००
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१२००३८४	जोती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-१२	८४	४	१६	१२०००
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०१७३६	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-०५	७९	४	२१९	१२०००
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०२३५७	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-१५	७७	४	१०६०	१२०००
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३३४६	ज्योती माया साँछे श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०७-१३	८०	४	२०१४	१२०००
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१०००३३२	ज्ञानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०४-१०	७५	४	१७६१९	१२०००
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९१८००१७६	जगत माया श्रेष्ठ नानिचा	महिला	१९९१-०९-१८	८८	४	५८४	१२०००
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१२०३५४३	ज्ञानी माया खिमु श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-१२	६८	४	७५६	१२०००
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०७७२५	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-०४	६८	४	३९१६	१२०००
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०११००३९२	जगत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-११	७९	४	४६८	१२०००
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१०९९७६	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	८५	४	१२८५-०२५-४०	१२०००
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०२२००१६८	ज्ञानी लाल कायष्ठ	पुरुष	१९९१-१०-२२	८८	४	५३१	१२०००
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२३०११९७	ज्ञान रत्न बज्राचार्य	पुरुष	२००९-०१-२३	७१	४	५०७८	१२०००
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०५२८२	जीवन कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०२-०५	७४	४	६९५२	१२०००
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२१५००३६७	ज्ञान कुमार साँछे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०२-१५	८९	४	५३३२	१२०००
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००८१६०००४३	ज्ञानलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८०-०८-१६	९९	४	१६	१२०००
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१८१०२	जगत कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	४	२०६८	१२०००
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२२१४६	ज्ञान कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	४	२४९/०३६/०३७	१२०००
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७४९५	जोग लाल विजयानन्द श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	४	१०१	१२०००
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२१०११५१	टंक राज बराल	पुरुष	२०११-०३-२१	६८	४	२१४१	१२०००
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१९००३४४	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०९-१९	७७	४	५२३	१२०००
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८१२४५	तुल्सी माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७३	४	४५२-०२८।२९	१२०००
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०३३३८	तरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०५	७९	४	७४३	१२०००
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००४७५१	तुल्सी माया न्हा श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-१०	७२	४	८७०	१२०००
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५०१९१५	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०८-१५	८०	४	१०४१	१२०००
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०५८९७	तिर्थ प्रभा बज्राचार्य	महिला	२००५-१०-०५	७४	४	११६६	१२०००
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२००११४३	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-२०	८४	४	१२१	१२०००
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१२००२७६	तुल्सी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०४-१२	८२	४	७६७९	१२०००
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०५००८७७	तेज माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-०५	८१	४	६६७१	१२०००
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२९०२४०७	तिर्थ माया बज्राचार्य	महिला	२००५-१०-२९	७४	४	६-०४१	१२०००
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०३००४७१	तरी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०४-०३	८१	४	५५६	१२०००
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९०७९१८	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	१०५	१२०००
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२२०००९२	तीर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-२२	७६	४	२०७८	१२०००
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०९०२८९१	तेज माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-०९	६९	४	१०३	१२०००
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४००३६२	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-०४	६९	४	८४६	१२०००
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१३०१११२	त्रिपुरा सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०६-१३	७३	४	(क)२१५	१२०००
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०२००२२३	तुल्सी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०६-०२	८२	४	६४६	१२०००
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०२२४१	तरि माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-१५	७७	४	२०७८	१२०००
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०२०००९९	तिर्थ लक्ष्मी बोडे श्रेष्ठ	महिला	२००६-०६-०२	७३	४	४२७९	१२०००
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२००१७९२	तेज माया रन्जितकार	महिला	२००८-०९-२०	७१	४	१६०	१२०००
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२५०२५९९	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-२५	७२	४	६७०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०७०१३१६	तेज लक्ष्मी साहु श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-०७	७१	४	३६०	१२०००
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१४०१५६१	तुल्सी माया तमिदेवा श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-१४	७८	४	१६२३	१२०००
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०१००४५२	तुल्सी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-११-०१	८०	४	७५८४	१२०००
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०५००४५९	तुल्सी बहादुर न्हा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०९-०५	८१	४	४०९७	१२०००
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२१००१८७	तुलसी मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०५-२१	८४	४	४००२	१२०००
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९३००१५०८	तीर्थ मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०९-३०	६९	४	७३५-०३९-४०	१२०००
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११५०१३४८	तेज कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०१-१५	८७	४	६७६०	१२०००
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००४०७३	तुल्सी राम दा श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-१०	७५	४	१६	१२०००
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१००३००१०१	तेज बहादुर माक श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१०-०३	९३	४	१९२१	१२०००
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८३००१११८	तुर्दु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-३०	७२	४	२२	१२०००
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२१०२८०६	तिर्थ बज्र बज्राचार्य	पुरुष	२०१०-१२-२१	६९	४	६४३	१२०००
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०७०३४९५	देव लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००७-०२-०७	७३	४	७४१	१२०००
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११८००१६७	देवी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०१-१८	९०	४	२१०	१२०००
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५१०४०८	दिव्य लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००६-०५-०५	७३	४	८२८	१२०००
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१५००७५२	दिल माया छातावन्जा श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०९-१५	८९	४	६६	१२०००
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०४००९५३	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-११-०४	७७	४	१२२	१२०००
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००२००३८७	दश माया मानन्धर	महिला	१९९९-१०-०२	८०	४	५६१	१२०००
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२१००२४५	दिल माया मानन्धर	महिला	२००२-०७-२१	७७	४	४७६७	१२०००
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०११४७	दुर्गा देवी आचार्य	महिला	२०११-१२-०१	६८	४	२६४५।४५८९	१२०००
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००३००६६८	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१०-०३	७७	४	४१५२	१२०००
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२४०१५५५	दशरथ श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-२४	७०	४	१४१०२२।०३६	१२०००
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५३०००४०१	दिल बहादुर खडगी	पुरुष	२०००-०५-३०	७९	४	३४१६	१२०००
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१०००५४९	देव बहादुर बज्राचार्य	पुरुष	२०००-०७-१०	७९	४	८२७	१२०००
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८१२३७	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७३	४	५६८	१२०००
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०१८७४	धर्म लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-१५	७४	४	३०९	१२०००
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५००९६८	धन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-०५	८६	४	२२६५	१२०००
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१८०२२२३	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-१८	७६	४	७८६	१२०००
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००५०१७५२	धन माया चौसी	महिला	१९९८-१०-०५	८१	४	१२	१२०००
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१६००५३५	धर्म लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-१६	७८	४	८०७१	१२०००
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०८१२५	धर्म कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-०२	६८	४	४४९	८०००
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२९४०३	धन काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	५६५८	१२०००
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२०००२६३	धर्म बहादुर जगलु श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-२०	७९	४	३५१८८।०२६	१२०००
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०५००४७१	न्हुछे माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-०५	८१	४	४३३४	१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३०४००८५४	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०३-०४	८८	४	५८९	१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०२८१५	नानी मैया तुछे	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	१९२००२।२५५	१२०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२०१००२६७	नानी माया तपी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-०१	८८	४	१८१४६	१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१५०२३०२	नारायण देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१०-१५	८०	४	११००	१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०१०१०३२	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०१	७९	४	७६	१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०००५१५	नानी देवी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-१०	७४	४	२४०	१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०६१८०००५२	नानी मैया चपल्ले श्रेष्ठ	महिला	१९८४-०६-१८	९५	४	३८१७	१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१०२०९७	नानी छोरी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०६-०१	६८	४	४२७७	१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०३००१६४	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०९-०३	८५	४	११९	१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५००४३४	नानी छोरी बज्राचार्य	महिला	२००७-०४-०५	७२	४	३१५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००७४०४	नजर मान गोजा श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१०-१०	६८	४	५०१२	१२०००
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०११०६८	नरेन्द्र हरि श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-३०	७१	४	१९-०१-७३- ०५५९४	१२०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२०१३८८	न्हुछे माया नवाछे श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-१२	७३	४	१९३८	१२०००
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०५९१५	न्हुछे मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०४-१५	७४	४	६३२	१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१६५२१	नारायण हरि तोखा श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१०-१५	६९	४	६१०९	१२०००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०४७०९	नारायण बाबु श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०९-१५	७३	४	४१८	१२०००
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५००७३३	नारायण हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-०५	७९	४	६-१२१३	१२०००
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९०३००१२७	नन्द लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०९-०२	८७	४	३२४३	१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११००५००५५१	न्हुछे कुमार सिनारी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१०-०५	८८	४	३७	१२०००
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१२००३७२	नन्द कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०८-१२	८०	४	२१६१	१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०७०१५७९	नाति काजि श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१२-०७	७१	४	४४६	१२०००
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९२९२	नरोत्तम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	४	८०३६	१२०००
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१३००१९४	पंच लक्ष्मी गाई श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-१३	७५	४	१११६२३	१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०११९२	पंच लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-०१	६९	४	२७४१	१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२५००५६२	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-२५	६८	४	९७१	१०६६०
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१००८९२	पुण्यश्री श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-०१	७६	४	२९-४४	१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२७००२२७	प्रेम लक्ष्मी तमीदिवा श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-२७	७२	४	२७२६	१२०००
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५११००२२३	पुण्यश्री माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-११	७२	४	५७३	१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१७०२०६७	पद्म केसरी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-१७	७०	४	२५३	१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०२९०२३	पद्म लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७२	४	२२०	१२०००
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०२९०३४	पंच लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	२५५३३	१२०००
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१२००३१७	पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ धौवजी	महिला	१९९८-०८-१२	८१	४	२७२३	१२०००
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०११०१	पद्म लक्ष्मी चनसंख श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-०४	७९	४	६/६०४	१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२०००१८९	पन्च माया श्रेष्ठनी	महिला	१९९६-०९-२०	८३	४	१२००	१२०००
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०२३२२	पुर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-११	६८	४	१९३	१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०३४९२५	पुर्ण लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	१९९२-१२-३०	८७	४	१३४	१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०१०३३८९	पुन माया मानन्धर	महिला	१९९१-०१-०१	८९	४	१९-०१-०६७- ०१७७०	१२०००
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२५००२१७	पूर्ण सोभा श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-२५	६८	४	३४७	१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२०२१७८	पंच माया मानन्धर	महिला	२०१०-०७-०२	६९	४	४३१०	१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०२४९५७	पंच लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८८-१२-३०	९१	४	७७७२	१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०९०१३३९	पद्म केशरी स्वपु श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-०९	७३	४	१९१०	१२०००
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१०००७३५	पृथ्वीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-१०	७९	४	६५८१	१२०००
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१५००६३४	पुर्ण माया साहु श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१०-१५	८६	४	५४९	१२०००
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१९०१३९२	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-१९	७४	४	८७२	१२०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२२०२३१३	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०८-२२	६८	४	१२-०८-२३१- ०३१७	८०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०५००७३२	पद्म देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-०५	७१	४	४४८७	१२०००
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१४२०३	पंच कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	४	३०२०	१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४०६१०५	प्रेम श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०३-०४	७२	४	१९५३०३८३९	१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०२०२८६५	पृथी मान मानन्धर	पुरुष	२००७-०९-०२	७२	४	४२८०	१२०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१४०३०२८	पूर्ण कृष्ण मोहपु	पुरुष	२००७-०३-१४	७२	४	१०००	१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०३७८४	प्रेम कृष्ण नवाछे श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-१५	७६	४	१९३३	१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०२८७१	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-१३	७१	४	१९-०१-७८- ०४८९२	१२०००
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१८००२७३	पुर्ण कुमार तोखा श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०८-१८	७६	४	३८६६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२३००३२१२	पंच कृष्ण घोङ्ग	पुरुष	२००५-०२-३०	७५	४	१७९१-०२२९-	१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१५५४	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	४	५९६१०३२२२	१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०२३२७	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०८-१५	७४	४	३२२४	१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०३३८७	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	४	७४१३	१२०००
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२१५५४	प्रेम बहादुर रन्जितकार	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	४	६७-०२८	१२०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०६०३३८३	पुर्ण कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०५-०६	७२	४	३३०	१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२२५००४६९	बन्दि माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-२५	८१	४	६०९	१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२०२६३५	बसु लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००७-०८-१२	७२	४	६१	१२०००
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१९०२३७८	बेल माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-१९	७०	४	५५५१	१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०५०११३५	बेकु माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०९-०५	७७	४	२९-०१-०५७-	१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५०७८९३	बुद्धि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-०५	७४	४	५६४९	१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१०००४५८	बिष्णु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-१०	७१	४	८३३	१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२१००९०३	बेल माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-२१	७०	४	४७८	१२०००
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९११०३४८८	बुद्ध लक्ष्मी मोहपु	महिला	२०१०-०९-११	६९	४	६१ १००२	१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१५००७१४	बेति माया बसि श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०३-१५	९२	४	३७	१२०००
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५०१९८२	बाटुली पाध्या	महिला	१९९४-०१-०५	८६	४	११७	१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२२०१२५७	बसु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-२२	७०	४	५६२	१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०३०३००७	बेती माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-०३	६९	४	७४१५	१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१६००२५५	बिष्णु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०५-१६	९०	४	८१२	१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१८००३९९	बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-१८	८४	४	७६४	१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०६४४८	बेल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-०५	६९	४	२९-०१-०५१-	१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०७०५८	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-१५	७२	४	१५०८७	१२०००
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१५०१४०५	बुद्धि कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०६-१५	८२	४	८७६/०४१	१२०००
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१९०२४५१	बेकुम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०९-१९	७०	४	६१५६	१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२०३१०१	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०८-०२	७०	४	९६८-०३९-४०	१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०९०१५२३	बन्दी कुमार चितुवा श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-०९	७०	४	४२१४	१२०००
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००६०३१८३	बाल कृष्ण पिला श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१०-०६	७१	४	१७९०	१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०४५३४	बाबु कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-०५	६८	४	३२८५	१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६१५००५१५	बुद्धिलाल मग श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०६-१५	८७	४	७८०	१२०००
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४१४६४	बन्दी नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	४	१२८२	१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०२००६५३	बुद्ध रत्न मानन्धर	पुरुष	२००४-०९-०२	७५	४	१७५१०२८-	१२०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०५२४२	बाल कृष्ण थापा श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-११-०५	६९	४	५७१४	१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२९००३५८	बाल कृष्ण जोशी	पुरुष	२००३-०९-२९	७६	४	१७५४	१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१७०२८३९	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-१७	७१	४	४१९१०४१	१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०७०१४५२	बाल कृष्ण साय श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०१-०७	७८	४	१९३५	१२०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२७००४५६	बाबु काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०३-२७	७७	४	३००८	१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२२००३४४	भक्ती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-२२	८१	४	४५४	१२०००
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०६००४४३	भक्त माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०३-०६	८१	४	१००२८	१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११९००४११	भिम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-११-१९	७५	४	२६०२	१२०००
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७००९४८	भिम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१०-०७	७१	४	१३७६	१२०००
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१५०१४६६	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०७-१५	८०	४	८८१	१२०००
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०४८४१	मंगल माया कपाली	महिला	२०१२-०२-०२	६८	४	२४३०	४०००
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१५१९८	महा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०५	६८	४	३२०	४०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०३४४६	मोति माया नकर्मि	महिला	२००४-०४-०४	७५	४	३३८	१२०००
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१५०३०५९	मान कुमारी नकर्मि	महिला	१९९८-०३-१५	८१	४	२६२७७	१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०३००६५९	मोती माया सिनारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-०३	८२	४	१९७०७	१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०४७१८	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-१५	७२	४	१६५	१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१४००११९	मिश्री माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०३-२५	९२	४	१३५	१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००१३००००८३	मोति माया बज्राचार्य	महिला	१९८०-०१-३०	४०	४	९३६	१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०१००५०९	मंगल माया गच्छे श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-०१	७६	४	२४३	१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०७०६६२४	मोति माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-०७	७२	४	३१२	१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०९००७३३	मिश्री माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-०९	६९	४	१४४९	१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१०००३०६	मिम केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-१०	७२	४	१९-०१-०६७-०५५२२	१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१२००५५८	मोहन लक्ष्मी कायष्ठ	महिला	२०००-०९-१२	७९	४	९०५	१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०५०१८२५	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०५-०५	८९	४	५३८०४१	१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०९०४०००४९	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	१९८४-०९-०४	९५	४	८९३९	१२०००
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२३००३८२	मुक्ति माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०१-२३	७७	४	१९-२००१-२४६	१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०५४५८	मोहन केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-१५	७१	४	१०१३	१२०००
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७३००११२८	मैया ताेखा श्रेष्ठ	महिला	२००७-०७-३०	७२	४	३८६५	१२०००
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०५००३३३	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०७-०५	८३	४	२११	१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१२००४८२	मसिनु श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-१२	७७	४	६८७	१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२१००१६५	मिश्री बज्राचार्य	महिला	२००३-०९-२१	७६	४	१५४	१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०३००४१९	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	२००२-०६-०३	७७	४	९६	१२०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०४०७१८९	माईला श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०५-०४	७१	४	८२५/०४१	१२०००
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२९००५८३	माइला काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१०-२९	७७	४	७१८	१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०८००२७४	मुक्ती कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०३-०८	८४	४	३७	१२०००
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०१६८२	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-०५	७३	४	५६०३	१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२०३३९५	मसिनु श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७३	४	७४१४	१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०५५०७	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-०६	६९	४	५१८२	१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१८०४३४१	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०९-१८	७४	४	५९५०४१	१२०००
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७७०८	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	१८८-०४१	१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०१८१२८	मदन गोपाल जगलु श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१२-३०	९३	४	७९२/०२८/२९	१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४१४७२	माईला कायष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	४	५५२०	१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००६०१२	माणिक लाल थापा श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-१०	७२	४	८०१/०२२/१०३५	१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१३०३०६६	मोति काजि बज्राचार्य	पुरुष	२००७-१०-१३	७२	४	१३७-०३८	१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३३००१४१२	महा प्रसाद कोईराला	पुरुष	२००९-०३-३१	७०	४	२८५२६	१२०००
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१०१००४३	माहिला छाताबन्जा श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-१०	७०	४	५५८	१२०००
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००९१८५	मोहन कपाली	पुरुष	२००९-०३-३०	७०	४	१८७२-०३२५-४०	१२०००
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९०३००३०७	रहर माया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०९-०३	८६	४	३००४	१२०००
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०५१२५	राम माया मानन्धर	महिला	२००२-०१-०५	७८	४	९२३	१२०००
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१००७३०६	राम देवी रन्जितकार	महिला	२००८-०३-१०	७१	४	१५२८	१२०००
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५००८१३	राज कन्या श्रेष्ठ झांग	महिला	१९९७-०५-१५	८२	४	४९३३	१२०००
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१००५०१	राधा प्यारी महर्जन	महिला	२०११-०८-०१	६८	४	८४८६	१२०००
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०९००५०६	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-०९	७९	४	११२९	१२०००
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११३०११९४	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-१३	७४	४	७७२	१२०००
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५००६२४	रुकमणी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-१५	७४	४	१००४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०८६३५	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-१५	७४	४	७०९	१२०००
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२५००५५६	रुकमणि जोशी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०९-२५	७७	४	५५१	१२०००
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१२००६२४	राधिका लक्ष्मी साहु श्रेष्ठ	महिला	२००२-०७-१२	७७	४	११८०	१२०००
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५००४८९	राम देवी नकर्मि	महिला	२०११-०६-१५	६८	४	११/१९७	१२०००
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०८८७२	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-१५	६९	४	१००१७	१२०००
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१०००३८७	सुर्ज माया बज्राचार्य	महिला	२००९-१०-१०	७०	४	१११८	१२०००
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०११९४४६	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-०१	८०	४	९४२	१२०००
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५००४६५	रत्न शोभा बज्राचार्य	महिला	२००९-०७-१५	७०	४	४३४५	१२०००
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०७००७५१	रत्न श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-०७	७६	४	१०१७४	१२०००
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०४८५९१	राम केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-०१	६८	४	२५७	१०६६०
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०२००७५४	रुद्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०४-०२	८१	४	८२३	१२०००
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०३१७१	रुद्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०७-०५	७०	४	६३४	१२०००
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२०३७४६	राम माया काजी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०९-१२	७१	४	८७९	१२०००
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१३०१७५३	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०७-१३	७३	४	४३३९	१२०००
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००१७३१	राम माया कुसले	महिला	२००९-०१-१०	७१	४	७९३	१२०००
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२२०१५९७	रत्न बहादुर श्रेष्ठ धौवजी	पुरुष	२००८-०१-२२	७२	४	२४९६	१२०००
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२०००१८७	रत्न काजी पति श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-२०	८०	४	१४८५	१२०००
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०४००५३६	रुद्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-०४	८४	४	५१३०३२३३	१२०००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२९०४१३८	रत्न कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-२९	६८	४	५४३	४०००
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२००२१६	राम सुन्दरी थापा श्रेष्ठ	महिला	२००५-०६-०२	७४	४	४२२	१२०००
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२६००२८५	रत्न माया बज्राचार्य	महिला	२००३-११-२६	७६	४	१६७८४	१२०००
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१४००१०४	रत्न केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-१४	७१	४	३७१३	१२०००
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२५००७०८	राम माया चपलिल्ले श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-२५	७७	४	६१२२७	१२०००
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००४३६७	रत्न भक्त कायस्थ	पुरुष	२००८-०९-१०	७१	४	१५६९	१२०००
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१७००५२८	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०९-१७	८०	४	२२९४	१२०००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०७००५९८	रत्न हरि कायस्थ	पुरुष	२००४-११-०७	७५	४	१००७१०३९	१२०००
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५०१३२९	राम चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०३-१५	८२	४	९२६४	१२०००
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१३९६२	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	४	५७२७	१२०००
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०२१९३	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-१९	६८	४	४२१०२८	१२०००
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२३००३२२८	राम बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०२-३०	७५	४	२४०४	१२०००
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०३०३९	राम श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०१-०२	७५	४	१८९७९८१ ०१४०	१२०००
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१०००४५५	राम बहादुर मानन्धर	पुरुष	१९९७-१२-१०	८२	४	५६२	१२०००
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२६००७९१	राम चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०५-२६	७२	४	२५३६	१२०००
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५३०००३६६	रत्न काजी बज्राचार्य	पुरुष	२००१-०५-३०	७८	४	७१०४१	१२०००
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०१०१३३५	राम श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०२-०१	७७	४	७२८	१२०००
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०२०११८२	रत्न बहादुर सुकु श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-०३	८०	४	१९२४	१२०००
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०३००३५३	रत्न मुनि बज्राचार्य	पुरुष	२००३-०९-०३	७६	४	६०९०	१२०००
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०१०११७९	राम शरण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०५-०१	८४	४	२८५-२०४०	१२०००
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१२००५४१	राधेश्याम श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०९-१२	७९	४	२४५७	१२०००
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१२०३६०५	रत्न हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०६-१२	६८	४	१९४५	४८७५
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२५०१६२३	राज मान नकर्मि	पुरुष	२००८-०६-२५	७१	४	५७३	१२०००
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२९०२६१९	राज भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०८-२९	७०	४	७०५३	१२०००
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१६७९	राम चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	४	४५८ १०३३१३४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२१५६२	रत्न बहादुर मोहपू	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	४	२५० १ ०४१	१२०००
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५११०९२	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०१-०५	६९	४	२९८३	१२०००
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१३००२२२	रत्न कुमार रञ्जितकार	पुरुष	१९९६-०६-१३	८३	४	२२९-०३२-३३	१२०००
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२०८९२५	रुद्र नारायण बासु श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	६९-०२८	१२०००
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०४८५५	राम शरण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-०२	६९	४	२६७८	१२०००
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१५०७७	रत्न लाल मानन्धर	पुरुष	२०१०-०५-१५	६९	४	५५८-०३८	३८७
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१०००७५४	लक्ष्मी शोभा बज्राचार्य	महिला	२००३-०९-१०	७६	४	३१३	१२०००
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००९००१३८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-०९	६८	४	८७	१२०००
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१२००१९५	लहर माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०६-१२	८५	४	४५३	१२०००
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२५००३९४	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०५-२५	८२	४	६०५	१२०००
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१५०१३८३	लहरमाया बसी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०९-१५	७८	४	२४८५	१२०००
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०३०५००१२२	लुरु माया स्वपु श्रेष्ठ	महिला	१९८४-०३-०५	९५	४	१४४	१२०००
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०३४४५३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	८३०	१२०००
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२०१०३२	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-०२	७२	४	३२६	१२०००
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२५००७७३	लहर माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०९-२५	७४	४	३४३	१२०००
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००२५१२	लहरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१०-१०	७३	४	१८	१२०००
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९०२०५०००८२	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	१९७९-०२-०५	१०१	४	४६	१२०००
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२५६५४	लक्ष्मी कायष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	५२४२	१२०००
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५००४१९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-०५	६९	४	३९४५	१२०००
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००७००७०२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-०७	६८	४	७५६६	१२०००
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०२६५२	लक्ष्मी कायष्ठ	महिला	२०१०-०१-१५	७०	४	२९-०१-०५८-०३४९४	१२०००
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०२००९७२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०२	७९	४	११७६	१२०००
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२०००१०९	लहर मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०७-२०	६९	४	२०	१२०००
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०३४३०५	लक्ष्मी माया मानन्धर	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	१४३	१२०००
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५११०००६८	लक्ष्मी लाल कायष्ठ	पुरुष	१९८८-०५-११	९१	४	१८९१	१२०००
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२५००८६४	लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०७-२५	७२	४	११	१२०००
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१२०३६९३	लहर मान मानन्धर	पुरुष	२००४-१०-१२	७५	४	४८१५	१२०००
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०७००१६६	लहर मान बज्राचार्य	पुरुष	१९९५-०७-०७	८४	४	७८	१२०००
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७७८१	लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	६३९	१२०००
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१९००२७५	लक्ष्मी कुमार साक्षे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०३-१९	८५	४	२०१२	१२०००
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२८००२०६	लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-२८	८०	४	६-१३५१	१२०००
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७३१२	लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	४	७४१२	१२०००
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०७००६१३	लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०५-०७	८७	४	२५१	१२०००
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१६००१५१	लक्ष्मी नारायण न्हुछे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-१६	८०	४	१२५०	१२०००
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१६०२०९३	लक्ष्मी धन कायष्ठ	पुरुष	२००९-०९-१६	७०	४	४३२९	१२०००
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६३०००२७१	लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०६-३०	८१	४	४६०३	१२०००
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१८१२२९	लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	४	८९	१२०००
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२०००२३८	विकु माया मानन्धर	महिला	२०१२-०१-०५	६८	४	१०५८	१०६६०
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५००४६९	बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०४-०५	७५	४	२५	१२०००
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०३०२९२३	विष्णु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०९-०३	६८	४	८१	१२०००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५००२६४	बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-०५	७२	४	५७९	१२०००
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१२०३०४७	विष्णु देवि होना श्रेष्ठ	महिला	२००९-०६-१२	७०	४	२४२८	१२०००
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०७००१४८	वीस्तु श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-०७	६९	४	८६७५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४००४४७	बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-०४	७७	४	८८५	१२०००
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०८५०२	विष्णु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०६-१५	६९	४	७०५४	१२०००
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५००६५४	विष्णु माया बज्राचार्य	महिला	१९९७-०२-०५	८३	४	६ - १७५	१२०००
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०२०१२१४	विष्णु लक्ष्मी धौवजी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-०२	८०	४	१६०१२	१२०००
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००१३४३	विद्या मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०३-२०	७१	४	१५५२	१२०००
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०३४३८	विष्णु भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	४	१९-०१-०६-०२-८९९	१२०००
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०२७५०३	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	९०	४	१६२	१२०००
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०८०२३८१	विष्णु भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०८-०८	७०	४	४५३-०४१	१२०००
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२००१६६९	विद्या राम श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०६-२०	६८	४	८९	१२०००
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१६०३७३९	विद्यान शर्मा	पुरुष	२००८-०९-१६	७१	४	४६-०२६-०२७	१२०००
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२७००२२५	शारदा श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-२७	७८	४	१८४	१२०००
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०५८६९	श्रीमती लता काईराला	महिला	२०११-०१-१५	६९	४	२०४०	१२०००
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१००१२९९	शिव माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१०-१०	८१	४	९२७२	१२०००
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००११३४	शारदा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-२०	७१	४	२९	१२०००
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६०४२४९	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-१६	६९	४	८३९	१२०००
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११००५१०५	शर्मा माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-१०	७६	४	३२२३	१२०००
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१९००१०१	श्री विक्रम बहादुर हामो श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०९-१९	८९	४	५७३१	१२०००
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२१०१८९३	शान्त मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०९-२१	६८	४	७७६१०४१	१२०००
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०५२८२	शिवराम श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-०१	६८	४	११४१०३१०	१२०००
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२११५९६	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	४	३६६१०२२२	१२०००
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०५५६३७	श्री गौरी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	४	५३३८	१२०००
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२९००७२२	शशि सुन्दर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-२९	७३	४	४२५५१०२६	१२०००
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११६००५६६	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-१६	७६	४	१९-०१-७२-०३३५३	१२०००
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०७००२८५	शिव भक्त महिला श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१०-०७	७६	४	२४२२	१२०००
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१९०१०३६	श्री कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०९-१९	७२	४	५५५२	१२०००
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०३१६३	शम्भत बज्र बज्राचार्य	पुरुष	२००९-०७-०५	७०	४	४२५८	१२०००
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३०००७९३	श्री इन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०१-३०	७८	४	५५४९	१२०००
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१२०१३९३	शीव शंकर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०४-१२	७५	४	४३३६	१२०००
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२०००६८२	शरण जी जोसी	पुरुष	२००१-१०-२०	७८	४	२१०९	१२०००
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००५००६०७	सुन्दरी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१०-०५	७०	४	५२८३	१२०००
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०१०२०१८	सिद्धि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-०१	७४	४	२९-११०१	१२०००
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०२४१३	सिद्धि लक्ष्मी गोङ्ग श्रेष्ठ	महिला	२००४-०७-१५	७५	४	२८७	१२०००
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२५००५३३	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१०-२५	७७	४	१०५६	१२०००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२२०३६३३	सावित्री कायष्ठ	महिला	२०१०-११-२२	६९	४	४५८४	४०००
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१०००३५१	सुश्री कान्छी नकर्मि	महिला	२००५-१०-१०	७४	४	६९	१२०००
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१२००३३४	सुवर्ण माया बज्राचार्य	महिला	१९९५-०३-१२	८४	४	८२७९	१२०००
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००४४७७	सुभद्रा श्रेष्ठ सां	महिला	२००९-०२-१०	७१	४	९९९३	१२०००
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०३६३२	सरला देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-०१	८२	४	१२४८	१२०००
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०००९१४	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-१०	६९	४	६/२४२७	१२०००
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९०१२००००४२	सजन माया श्रेष्ठ	महिला	१९७९-०१-२०	१०१	४	११/६८२९	२४५२
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०३०२२७८	साहिली नकर्मि	महिला	२००१-०५-०३	७८	४	४२४	१२०००
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१७००९०३	सानु माया श्रेष्ठ (धौवजी)	महिला	२००८-०६-१७	७१	४	६-१३५६	१२०००
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०१००४३५	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०७-०१	८०	४	११/१०७२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०१००४७४	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०५-०१	८२	४	६०१	१२०००
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०३०३७०३	सुर्जे माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-०३	७३	४	५५५	१२०००
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२८००३५५	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०९-२८	८०	४	१०८२	१२०००
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१७००६२९	सुभद्रा देवि श्रेष्ठ	महिला	२००१-०५-१७	७८	४	६१०१५	१२०००
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२१०१४४२	सुन्दरी न्हा श्रेष्ठ	महिला	२००८-१०-२१	७१	४	८६	१२०००
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०६०२५०७	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-०६	७२	४	८	१२०००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००१००५०६	सानु माया कायष्ठ	महिला	१९९८-१०-०१	८१	४	६००	१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१३००३८६	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०९-१३	७६	४	१०२	१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२९००९६६	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-२९	७५	४	१६७	१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२६००९२२	सुर्य मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०७-२६	६८	४	४६३२	१२०००
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०१०१०२३	सूर्य राम श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०७-०१	७८	४	३२७	१२०००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१३०१३६९	सिंह बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-१३	७५	४	२३४२	१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३००८११४	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८२-१२-३०	९७	४	३६२६	१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००२०१०३६	सन्त लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१०-०२	७०	४	७५५६	१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१५००४९८	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०९-१५	७६	४	२६४	१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११००४०५	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-११	६८	४	६८०	१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०११०८४	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-१०	७१	४	५७	१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००१००३७५	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१०-०१	८२	४	७८०	१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०६००५३९	सुवर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ (सिनारी)	महिला	१९९६-०६-०६	८३	४	६/३१८	१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१७१८७	सन्त लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	४४०७	१२०००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००७०२१९१	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१०-०७	७१	४	३३२	१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२४००१०१	सूर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-२४	६९	४	३७	१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६२०००२१९	सत्य नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०६-२०	८३	४	४१७३	१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०७००२९९	सुर्य प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०५-०७	८२	४	११/२२५८	१२०००
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००२०१७१९	सुर्य मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-०२	७३	४	३६६-०३२-३३	१२०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५०३७८७	सुर्य मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-०५	७२	४	३५४१	१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७०३५०९	सिद्धि बहादुर बज्राचार्य	पुरुष	२००९-०२-०७	७१	४	११६७	१२०००
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५३०००१५९	सिद्ध बहादुर जोसी	पुरुष	१९९३-०५-३०	८६	४	६५६८	१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१६०१२८९	सुर्य मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०९-१६	७२	४	२४५५	१२०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२३००३४३४	सानु काजी कपाली	पुरुष	२००५-०२-३०	७५	४	२२७३	१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१३०३६२१	हेरा माया मानन्धर	महिला	२०११-०५-१३	६८	४	१२००१२०	१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१२००११४	हेरा माया मानन्धर	महिला	२०१०-०७-१२	६९	४	९३६८	१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१५००४१५	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-१५	८३	४	११/२०१५	१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९२०००१८२	हिरण्य माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०९-२०	८९	४	१४४	१२०००
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२८००६४९	हरि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-२८	७८	४	३५१६	१२०००
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३०००७६७	हरी माया कायस्थ	महिला	२००१-०३-३०	७८	४	७९	१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०९००३६४	हेरा मोती साङ्खे श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-०९	८४	४	४३५५	१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२००९३५	हरी माया चीतुवा श्रेष्ठ	महिला	२००५-०६-०२	७४	४	२७८	१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३५५४	हरि चरण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	४	५६६	१२०००
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६०१००२९१	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०६-०१	९२	४	४९२	१२०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०६२०६	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-१५	७१	४	५	१२०००
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१८००७४५	हरि मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०६-१८	७१	४	१७८७-०३२-५०	१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००५२५८	हरि शरण साय श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-१०	७४	४	५३७।०४१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०११४०६९	हर्ष कुमार मानन्धर	पुरुष	२००८-०४-०१	७१	४	४२१३	१२०००
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०४००२६८	हेरा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-०४	८२	४	१६	१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०८३९९	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-०५	७३	४	४५२२	१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०८५६७	हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	४	९३४५	१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०४०७९	हरि कृष्ण साँय श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०९-१५	७२	४	७२३	१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४०२३४९	हरि भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१०-०४	७२	४	११५२३	१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०२१५६	हेरा काजी बज्राचार्य	पुरुष	२००४-०३-१५	७५	४	९३	१२०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०२००२७२	हरि भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०८-२०	८३	४	७६५५	१२०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२०००४६३	हरि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०१-२०	७८	४	३६९	१२०००
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२१००४५८	हरि शरण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०४-२१	७३	४	१६१४	१२०००
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०४००६४७	हेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०६-०४	७६	४	८३	१२०००
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१४१८२	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-१५	६९	४	५३७५	१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६०१००३३३	हेरा बज्र बज्राचार्य	पुरुष	१९९२-०६-०१	८७	४	६३	१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०८००१६३	अष्ट माया प्रजापति	महिला	२०१०-०६-०८	६९	५	८८३	१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११३०००४५१	अष्ट माया कालु	महिला	१९९९-११-३०	८०	५	५६०	१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६२००००७३	अष्ट माया प्रजापति	महिला	१९८९-०६-२०	९०	५	३२४७	१२०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००७००२४४	अष्ट माया खड्गी	महिला	१९९७-१०-०७	८२	५	७४६	१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१८०००७९	अष्ट माया जोशी	महिला	२००४-०४-१८	७५	५	१३१९	१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५००२८१	अष्ट लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०७-१५	७४	५	६२५	१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२०००४०३	अष्ट माया भासिमा	महिला	२००१-०८-२०	७८	५	११२१७१	१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२७००२६३	अष्ट लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०५-२७	७८	५	११७०	१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९००१६१	असल माया प्रजापति	महिला	२०१०-०६-०९	६९	५	१२२४	१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६३००००९४	अष्ट माया प्रजापति	महिला	१९९१-०६-१७	८८	५	८२५	१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९१२००२४९	असल माया प्रजापति	महिला	१९९४-०९-१२	८५	५	२३०५६	१२०००
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१५००४८७	असल माया प्रजापति	महिला	१९९३-०७-१५	८६	५	१३९	१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०११००९७८	अष्टमाया प्रजापति	महिला	२००१-१०-११	७८	५	१८२	१२०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०५००५०९	अष्ट बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९१-०२-०५	८९	५	६३१८	१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०२४१९	अष्ट माया शंखदेव	महिला	२०००-०८-१५	७९	५	१६५	१२०००
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००१००४१७	अष्ट माया साहि	महिला	१९९७-१०-०१	८२	५	२९	१२०००
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१८०१६८७	अष्ट बहादुर भासिमा	पुरुष	२००६-०७-१८	७३	५	६३८८	१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०४००५०७	आस माया प्रजापति	महिला	१९९७-०३-०४	८३	५	१६०८	१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०५००४६३	आपुल माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०७-०५	८२	५	६५७	१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७३८७	आस काजी प्याठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	५५०१०४१	१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००२७५४	आशिक कुमार शर्मा	पुरुष	२००६-०३-३०	७३	५	१६९७०४०४१	१२०००
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४११००३७९	आशा नसि प्रजापति	पुरुष	२०००-०४-११	७९	५	१११०४०	१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५०१०५९	आसा बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९९-०४-१५	८०	५	६१८२	१२०००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२४००९२९	आसा काजी कसाही	पुरुष	२००७-१०-२४	७२	५	३०९२	१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२३००५०३	आसा काजी प्रजापति	पुरुष	२००४-०८-२३	७५	५	११९-०४१	१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१०००४९२	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०८-२०	६९	५	४३१	१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०३७२१	इन्द्र कुमार प्रजापति	पुरुष	२००६-१२-०१	७३	५	८५४३	१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२१०००३९२	ईन्द्र माया प्रजापति	महिला	१९९१-०२-१०	८९	५	२७७०	१२०००
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०८००५४९	ईश्वरी माया भासिमा	महिला	२०००-०९-०८	८०	५	२९२५५५	१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०६०२७११	ईश्वर प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००९-०९-०६	७१	५	३३७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१७००२९५	ईन्द्र लक्ष्मी पिला श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०८-१७	८१	५	४३३३	१२०००
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०६६०५	ईश्वर मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०३-०५	७१	५	१०९०	१२०००
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१७०२६०४	उषा कुमारी शर्मा	महिला	२००९-०९-१७	७०	५	११-०१-०६७-०३१००	१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०८०१०४३	उद्धव प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२००७-०६-०८	७२	५	१२७०३२०३३	१२०००
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२५०१७९४	काजी बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००७-०४-२५	७२	५	६२१६	१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४३००१६९९	कृष्ण बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००५-०४-३०	७४	५	११११-०२२-४०	१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१३९३३	कृष्ण बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०११-०५-१५	६८	५	१६९४	१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११०००३८४	कृष्ण बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९२-०१-१०	८८	५	५२४	१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६१८००१५४	काई नरसिं प्रजापति ध्वं	पुरुष	१९९२-०६-१८	८७	५	२०६९	१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०१००४२७	कान्छी भासिमा	पुरुष	२००१-०९-०१	७८	५	३९६३	१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०९०१९६७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०८-०९	७४	५	१०९६०४१	१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०१००६३७	कृष्ण माया प्याठ	महिला	१९९९-०५-१०	८०	५	११२४५४	१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३०००२४६	कमलादेवी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-३०	७३	५	६७१	१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३२०००२८३	कृष्ण माया प्रजापती	महिला	१९९५-०३-१२	८४	५	११२४	१२०००
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०२०१७९१	कृष्ण नानी भासिमा	महिला	२००८-०४-०२	७१	५	६४७०	१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०४००३८७	केसरी प्रजापति	महिला	१९९१-०२-०४	८९	५	५१४	१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१००३०३८	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-१०	७५	५	६२१५९	१२०००
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२२०१०५७	कृष्ण लक्ष्मी प्याठ	महिला	२००५-१०-२२	७४	५	१११६८२८	१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१०००७९५	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१०	७२	५	५६६	१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२६००३४४	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-२६	७८	५	४४६४	१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१४००३७४	कृष्ण लक्ष्मी साँय श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०७-१४	८२	५	१५४९	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५००४०४	कृष्ण माया प्रजापति	महिला	२००७-०२-०५	७३	५	७६६४	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०३४२२२	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	६४६२	१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१००८८४	कृष्ण देवी प्रजापति	महिला	२००३-०५-०१	७६	५	४३५४	१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१००७०९	कृष्ण माया शाही	महिला	२००२-०३-०१	७८	५	४९२८	१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०३००२९३	कान्छी माया भासिमा	महिला	१९९७-०३-०३	८३	५	१०३२	१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०१३५८	कैलाश लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०३-१५	७६	५	५१४	१२०००
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०८१७८	कृष्ण माया प्रजापति	महिला	२००९-०३-१५	७०	५	५२०९	१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२४०१९७९	किरण मल्ल थापा	महिला	२००९-०२-२४	७१	५	१०३६९	१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२२००९६८	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०६-२२	७०	५	१४५	१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१९००१९६	कान्छी माया प्रजापति	महिला	२००२-०४-१९	७७	५	७८५	१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२८९९७	केदार लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७६	५	६७८८	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०५५९६	कृष्ण माया प्रजापति	महिला	२०१०-०५-१२	६९	५	५९२	१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०१५५५	कमल माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०२	७१	५	९८०	१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२७००२८४	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-२७	७८	५	९०७	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०४२३४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-१५	७८	५	२०४७३	१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१४००३०१	काइटे माया खडगी	महिला	१९९९-०९-१४	८०	५	१०३२७	१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०४००६७४	कंस माया भासिमा	महिला	२०००-०७-०४	७९	५	४२३	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१९०१०५९	कृष्ण नानी प्रजापति	महिला	२०११-०६-१९	६८	५	८४६	१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१२००३३२	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०८-१२	८५	५	५५३६	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११००२४६	कृष्ण माया प्रजापति	महिला	२०११-०३-११	६८	५	३२६८	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०९००९४५	कृष्ण माया प्रजापति	महिला	२००४-०९-०९	७५	५	४३६	१२०००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१००२००१	कञ्जा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०८-१०	७२	५	१२७८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००१६७३	कान्छी माया भासिमा	महिला	२००४-०३-१०	७५	५	६२२३८	१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१६००१३६	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-१६	७३	५	३८४१	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०१६६६	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-१५	७८	५	७७९५	१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०११००३२६	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-११	७४	५	१०३	१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१४०१६९३	कृष्ण माया कपाली	महिला	२००५-०५-१४	७४	५	६३०७७	१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२४००७७३	कान्छी कांघो	महिला	२००४-१२-२४	७५	५	२९३०२७०६	१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७६४१	कान्छी प्रजापति	पुरुष	१९९८-१०-२५	८१	५	२८९१०२७१०३१	१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००७०२३३३	कान्छी भासीमा	महिला	२००९-१०-०७	७०	५	८७४	१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११००३०६६	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-१०	७०	५	१९४	१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०७००३४२	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०४-०७	८२	५	१७३६	१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२१००२५२	कृष्ण देवी प्रजापति	महिला	२००१-०८-२१	७८	५	१२०२१	१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००१००३०६	कान्छी प्रजापति	महिला	२००३-१०-०१	७६	५	२९०१०६२००९१७३	१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१२००७३८	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०८-१२	८५	५	५७५	१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१५००९२८	कंस माया प्रजापति	महिला	१९९७-०६-१५	८२	५	९८८८	१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२२००४६९	कान्छी भाई बजाचार्य	पुरुष	२००६-०६-२२	७३	५	४२७१०२२१२	१२०००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४३१००१४२	कृष्ण बहादुर खड्गी	पुरुष	१९९८-०४-३१	८१	५	३७९-२०४०	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०६०१४	काजी कुमार प्रजापति	पुरुष	२००५-०३-१५	७४	५	८२१४	१८०६
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२३००१६१	काजी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०९-२३	७६	५	५९९०३३३४	१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०७०६५	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-०२	७१	५	१५८१	१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११००९९१७	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-१०	७६	५	३६९०२९३०	१२०००
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३३६४	कान्छी प्रजापति	पुरुष	१९९५-०९-२९	८४	५	१२३५	१२०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०२८२८	कृष्ण कुमार वैद्य प्रजापति	पुरुष	२०००-०१-१५	८०	५	२१९०	१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२०१९०१	कृष्ण नानी श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०४-१२	७३	५	२०९६	१२०००
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२३००१५३	काजी नरसिं प्रजापति	पुरुष	२००३-०९-२३	७६	५	३९९६	१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१९६१२३	कृष्ण लाल पिला श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	१४०९०३७०३	१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०१०४८९५	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-०१	६९	५	४०२७	१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०८२२२	कंस कुमार प्रजापति	पुरुष	२०११-०४-१५	६८	५	९३०३	१२०००
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०८००३३५	कृष्ण बहादुर भासिमा	पुरुष	१९९९-०५-०८	८०	५	२५५४	१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०८१५८	कृष्ण प्रजापती	पुरुष	२०१०-०१-०४	७०	५	५८८५	१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२५०१६४३	कृष्ण नरसिं प्रजापति	पुरुष	२००७-०५-२५	७२	५	११९३	१२०००
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५००८४५	कृष्ण नाथ भासिमा	पुरुष	१९९५-०८-१५	८४	५	४३२९	१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२९०१०८२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०६-२९	६८	५	२०९४	१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४००४३४	खस्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-०४	७२	५	८४४	१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१०००३६५	गौरी माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०५-१०	९०	५	९१६७	१२०००
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०६००७९७	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०६	८०	५	७६६	१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२७००२१४	गणेश माया प्रजापति	महिला	१९९८-०९-२७	८१	५	१००१	१२०००
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००२९५७	गणेश माया प्याथ	महिला	२००६-११-१०	७३	५	१०४८	१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०४०८५	गणेश माया प्याथ	महिला	२००२-०१-०१	७८	५	१००३	१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६००१२२	गणेश माया जोशी	महिला	२०११-०३-१६	६८	५	९६१	१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८२९००१४५	गुण माया प्रजापति	महिला	१९९२-०८-२९	८७	५	२९२००२१७६	१२०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०११२२५	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-१०	७५	५	६२८०९	१२०००
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२५००२९९	गणेश माया प्रजापति	महिला	२०११-०१-२५	६९	५	८७४७	१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२१०२१६६	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-२१	७२	५	४५५९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०६००७४२	गणेश माया प्रजापति	महिला	२००२-०२-०६	७८	५	८९१	१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१८०२१६७	गुन माया भासिमा	महिला	२००५-०२-१८	७५	५	५९३	१२०००
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०९८९७	गंगा देवी साही	महिला	२००८-०३-१५	७१	५	११२५२७	१२०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०४०२००४	गंगा साहु श्रेष्ठ	महिला	२००९-०६-०४	७०	५	७४२	१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१४०१४२७	गंगा कसाही	महिला	२००९-०६-१४	७०	५	११६४१	१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०२००४८४	गुण माया प्रजापति	महिला	१९९३-०३-०२	८७	५	२५२३८	१२०००
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०७०१८४४	गीता नानी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०४-०७	७१	५	२९२२७८	१२०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२७००७८७	गणेश देवि प्रजापति	महिला	२००९-०५-२७	७०	५	१०६६	१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२५०११८२	गणेश मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०४-२५	७२	५	४९१४	१२०००
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०८०९७	गणेश मान प्रजापति	पुरुष	२००८-०३-१५	७१	५	२१८	१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०२७४८७	गाेपाल प्रजापति	पुरुष	१९८९-१२-३०	९०	५	४५९९	१२०००
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२३००६८४	गणेश बहादुर प्रजापती	पुरुष	२००९-०४-२३	७०	५	६३१०३२२३३	१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०७००१८४	गणेश बहादुर प्रजापती	पुरुष	१९९९-०७-०७	८०	५	५४३	१२०००
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५१२८०५	गणेश राम बसि श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-०५	६९	५	५८१४	१२०००
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९०२८३१	गणेश कुमार प्रजापति	पुरुष	२०११-०८-०९	६८	५	१२१६	१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०७०२३६२	गणेश बहादुर भासिमा	पुरुष	२००४-०६-०७	७५	५	५५४१	१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०७८४९	गणेश राम प्रजापति	पुरुष	२००७-०५-१५	७२	५	२०२१	१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१९००६५९	गणेश मान प्रजापति	पुरुष	२००७-०८-१९	७२	५	१७१	१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३०४८६४	चन्द्र लक्ष्मी सुधाकार	महिला	२०१२-०२-०३	६८	५	४५३६	४०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३४०५५	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	८७	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२२००८५७	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०४-२२	७५	५	३१५	१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२०१००१७१	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०२-०१	९१	५	८४५	१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२८००९०२	चन्द्र देवी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०७-२८	७३	५	८३९३	१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५००८६३	चंडी वैद्य प्रजापति	महिला	२००६-०९-१५	७३	५	४६९	१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५००३७९	चन्द्र केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-०५	६८	५	९७९	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०११०८	चिनीया लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०५-१५	८१	५	२२६	१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०२०००१८६	चुरी नानी प्रजापति	महिला	१९९२-१०-२०	८७	५	७४	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७००८३४	चम्पा प्रजापती	महिला	२०१०-०२-०७	७०	५	२८८५	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५००८५१	चन्द्र लक्ष्मी भासिमा	महिला	२०१०-०३-०५	६९	५	२७२१७७६	१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५१३०६९	चौथी माया प्रजापति	महिला	२०११-०२-१५	६९	५	२९७	१२०००
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२३००८५५	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-२३	७२	५	५२४१	१२०००
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४२८००१०७	चन्द्र माया प्रजापति	महिला	१९९३-०४-२८	८६	५	६६९८	१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०९६५४	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१५	७२	५	५०५६	१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०३०४०००८५	चुरी नानी सांय प्रजापति	महिला	१९८३-०३-०४	९७	५	५४४	१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०६५६९	चौठी माया प्रजापति	महिला	२००७-१०-१५	७२	५	६१२६	१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००५७६७	चक्र नाथ कपाली	पुरुष	२००७-०२-१०	७३	५	६३२५५	१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५००५३४	चन केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-०५	६९	५	५२१	१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११०१००५८३	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-११-०१	८४	५	४७	१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०१००२१२	चन्द्र बहादुर राखद्वय प्रजापति	पुरुष	१९९३-०८-०१	८६	५	७६४२	१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५००८५२	चन्द्र हरि श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०८-१५	८४	५	२६६०	१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२१०१५२३	चिनी बाहादुर खडगी	पुरुष	२००९-०५-२१	७०	५	५४७	१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०६००१५९	चन्द्र कुमार कुस्ले	पुरुष	१९९१-०७-०६	८८	५	४२१	१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०५८८८	चक्र प्रजापति	पुरुष	२००५-१०-१५	७४	५	३९८३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०३४६९३	चन्द्र कुमार प्रजापति	पुरुष	१९९२-०३-१५	८७	५	२३५९	१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०४१०२	चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-०६	६८	५	४०४५	१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३४२३	चन्द्र भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	७४१०	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१३००५३२	छल माया प्रजापति	महिला	२००१-०३-१३	७८	५	२९३००२६३४	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४३०००१९६	छत्र बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९२-०४-३०	८७	५	५२१३	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२२००२२१	ज्ञान माया प्रजापति	महिला	२००९-०३-२२	७०	५	१४१४४	१२०००
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०८९८६९	जगत कुमारी देवी कार्की	महिला	१९९३-१२-३०	८६	५	३६४१२५०३	१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०११००३५४	ज्याति माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१०-११	८०	५	४७५	१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०४२९७	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-०३	७२	५	९४०८	१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०१६०९	ज्ञान थकुं प्याठ	महिला	२०१२-०२-०१	६८	५	२६१	९३२०
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१५०१८५५	जोग माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०३-१५	८१	५	२४२	१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०८०२२३१	जानु देवी पौडेल	महिला	२००२-११-२२	७७	५	३८५५६	१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७३०००१६३	जानीमाया प्रजापती	महिला	१९९३-०७-३०	८६	५	३००	१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३४०६	ज्ञान कुमारी प्रजापति	महिला	१९९५-१२-३०	८४	५	९९५७	१२०००
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९२६८	जगत माया प्रजापति	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	६११	१२०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०९०३४९४	जानी माया भासिमा	महिला	२००७-०५-०९	७२	५	३२८४	१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१२००९९१	जगत कुमारी मानन्धर	महिला	२००७-०९-१२	७२	५	११७९	१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०५०२४५६	जगत कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-०५	७०	५	११८८	१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१००५०८५	जगत बाहादुर प्रजापति	पुरुष	२०१०-०६-१०	६९	५	११८१	१२०००
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००२००४७८	जगत राम प्रजापति	पुरुष	२००३-१०-०२	७६	५	९००	१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०१७९७	जोग नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-०५	७६	५	३३४९	१२०००
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१५००९८३	जगत माया प्रजापति	महिला	१९९२-०३-१५	८७	५	४५९	१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९१७७	जगत कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	५	७७१०३२१०३४	१२०००
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१३०००५२८	जुजु रत्न बज्राचार्य	पुरुष	१९९९-०१-३०	८१	५	४४२०	१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९११०३२७३	जगत कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०९-११	६८	५	१०५४	१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०४५२४	जगत हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०८-०९	६९	५	६४६७	१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६०४००२१२	जगत नसि प्रजापति	पुरुष	१९९२-०६-०४	८७	५	६४५८	१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२२९०४	जगत लाल छु श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-०१	७३	५	८४८	१२०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२९००२८२	जगत कृष्ण सुजका श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०२-२९	८३	५	१०४४०४०	१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००७५६३	जगत बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००८-०२-१०	७२	५	२१९	१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२००३७१७	जगत बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०११-०२-२०	६८	५	२२८१०२११२	१२०००
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४३१०१३१३	टिका बहादुर कंडेल	पुरुष	२००७-०४-३१	७२	५	२९६	१२०००
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०७८२८	डल्ला बहादुर खडुजा प्रजापति	पुरुष	२००८-०२-०१	७२	५	१९९५-०२९-४०	१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००४८२७	तेज माया प्रजापति	महिला	२०१०-०९-१०	६९	५	२१७१६	१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१०००४४२	तुईल माया प्रजापति	महिला	२००८-०३-१०	७२	५	८९९	१२०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१२००२२९	तुन्सी माया प्रजापति	महिला	२००६-०७-१२	७३	५	१६५९७	१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०८००१५५	तेज लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२००७-०९-०८	७२	५	२४९२८	१२०००
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३२०००१८३	तेज माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०३-३०	८८	५	४८९	१२०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०४००६९८	तुई नानी प्रजापति	महिला	१९९९-०५-०४	८०	५	११४४	१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०४०२७	तुन्सी देवी प्रजापति	महिला	२००५-०६-०७	७४	५	२५५२	१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८११००२३४	तुन्सी माया प्रजापति	महिला	१९९९-०८-११	८०	५	१०६२	१२०००
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६००२१२	तुन्सी माया प्रजापति	महिला	२०११-०४-०६	६८	५	१०८९	१२०००
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२४०००६३	तेज माया भासिमा	महिला	२००४-०८-२४	७५	५	३०४२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२६०२१४९	तुङनानि प्रजापति	महिला	२००९-०१-२६	७१	५	१६०२१	१२०००
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०४३३३	तुल्सी माया प्रजापति	महिला	२००५-०१-०४	७५	५	२९१	१२०००
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५२५००११२	तुल्सी माया ध्याको श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०५-२५	८८	५	६१९८८२	१२०००
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०३०१२	तुङल माया प्रजापति	महिला	२००१-०३-१५	७८	५	४०४१४	१२०००
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३००१९१६	तरी माया प्रजापति	महिला	२००२-०१-३०	७८	५	१९-०१-०६७-००८२०	१२०००
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०६००७८९	तुई नानी कुन्डे प्रजापति	महिला	२०००-०१-०६	८०	५	९१८	१२०००
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२१८००२१९	तेज माया प्रजापति	महिला	१९९३-०२-१८	८७	५	६१२७८४	१२०००
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१६००२४२	तुल्सी माया प्रजापति	महिला	२००७-०८-१६	७२	५	८००७	१२०००
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८००५४२	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-१८	७०	५	९४०	१२०००
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१७०१६४२	तिर्थ माया चक्रधर	महिला	२००८-०८-१७	७१	५	६०२ टो ४	१२०००
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०३२३९	तरी माया कर्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-१२	७०	५	२१०३	१२०००
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२८००३७३	तुल्सी माया प्रजापति	महिला	२००२-०२-२८	७८	५	४८४२	१२०००
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१०००३५३	तुईल माया जगेधरी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-१०	६८	५	२६३	१२०००
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१२००३८५	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०८-१२	८०	५	१३५१४	१२०००
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१४००५६७	तुईल माया प्रजापति	महिला	१९९९-०४-१४	८०	५	२११२	१२०००
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०९०८६	तुल्सी कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०२-०५	७०	५	१०६३	१२०००
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०११०५८३८	तेज मान फसि श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१०-११	६९	५	१९१	१२०००
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९२०१	तेज कृष्ण प्याठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	५	२४३	१२०००
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२६००८४३	तेज लक्ष्मी जोशी	महिला	२०११-०५-२६	६८	५	६०६	१२०००
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०१०७४	तुङल माया प्रजापति	महिला	१९९७-०८-१५	८२	५	४६८९	१२०००
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०३०११११	तेज कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२००६-११-०३	७३	५	३४७४७२५	१२०००
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०४९४३	तुई लाल मन्द श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०८-१५	७४	५	४४	१२०००
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१०००९४६	तुल्सि बहादुर प्रजापति धव	पुरुष	१९९५-०३-१०	८४	५	६१२८६४	१२०००
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००९२२७	तेज कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२००६-०१-१०	७४	५	३२२०४०	१२०००
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०६००२२६	तुई काजी भासिमा	पुरुष	२०००-०६-०६	७९	५	३१६२	१२०००
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०४२२२	तुल्सी कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२००४-०५-०६	७५	५	११४९	१२०००
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०३६५३	तुई लाल पिता श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०७-०७	७२	५	२०९८	१२०००
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३४७१	तुल्सी बहादुर प्याठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	५	२७११	१२०००
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११५००९६४	तिर्थ बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९७-०१-१५	८३	५	१११५४८	१२०००
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१२००४०१	तुल्सी बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९०-१०-१२	८९	५	१९०५८	१२०००
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१७०४०९९	तेज कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०६-१७	६८	५	१९-०१-०७-०२६१७-३४१०३५	१२०००
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०८८२२	तिर्थ बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०१०-०२-१५	७०	५	१२५०४१	१२०००
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०१३०२	तुल्सी बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००२-०३-०५	७७	५	११२६	१२०००
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०३००३०१	तुल्सी बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९७-०३-०३	८२	५	११२६	१२०००
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०१००४६६	तेज कुमार कुन्डे प्रजापति	पुरुष	१९९९-०८-०१	८०	५	२४९६	१२०००
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०४०१९९५	तुल्सी भक्त पांयबजी प्रजापति	पुरुष	२००२-०५-०४	७७	५	६४१६	१२०००
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०९०४२९८	तेज बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०१०-०५-०९	६९	५	१९८१/०२६/३७	१२०००
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०८००३८८	तुङसि गलु श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०८-०८	७६	५	१३९५२७	१२०००
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१६५३	तेज कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	२२०१	१२०००
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०१००३८६	दिल माया प्याठ	महिला	२००७-०७-०१	७२	५	४२७९	१२०००
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०५००३४६	दिल माया प्याठ	महिला	१९९०-०६-०५	८९	५	५७७	१२०००
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००४६११	दिल माया प्रजापति	महिला	२००९-१०-१०	७०	५	३४२	१२०००
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०५००६३३	दान लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२००३-०३-०५	७६	५	११२३९८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०९००२७१	दिल माया भासिमा	महिला	२००२-०८-०९	७७	५	१०७८	१२०००
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०२७१०४	देवी कार्की	महिला	१९९६-०६-३०	८३	५	२७५२/३५८३	१२०००
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१०००८४४	दान माया प्रजापति	महिला	२००१-१२-१४	७८	५	११२००२१७४	१२०००
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२१०१६९३	दिलमान सुधाकार	पुरुष	२००६-०२-२१	७४	५	४४३५	१२०००
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००४८४३	दश कुमार मानन्धर	पुरुष	२०१०-०९-१०	६९	५	४४७९	१२०००
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०५५४७५	दान बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	५	१५७०४१	१२०००
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०१५१२	दिल बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००३-१०-१५	७६	५	२०१	१२०००
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०९००२९७	दश राम प्रजापति	पुरुष	२००१-०९-०९	७८	५	५५१	१२०००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०२९७४	दाती प्रजापति	पुरुष	२००७-०९-१५	७२	५	१८४	१२०००
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०३७६३	दिल कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२०११-०३-११	६८	५	४८३-०३१-३२	१२०००
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००५८५९	धन माया कपाली	महिला	२००७-०६-१०	७२	५	१००२२	१२०००
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०१४९३	धन माया प्याठ	महिला	२००२-०२-१५	७८	५	१००१५	१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०५०३०९३	धन माया प्रजापति	महिला	२००८-०७-०५	७१	५	१४३६	१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०८०८९	धर्म देवी प्रजापति	महिला	२००८-०३-१५	७१	५	२१७	१२०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११२००३५९	धन कुमारी प्रजापति	महिला	१९९५-०१-१२	८५	५	२२९०	१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०५००७१७	धन माया प्रजापति	महिला	१९९०-०२-०५	९०	५	७११	१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०२००२४१	धर्म पिला श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-०२	८४	५	११३५५५	१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११२०४२७३	धर्म लाल प्रजापति	पुरुष	२००७-११-१२	७२	५	४३००	१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०६०२२१३	नानी छोरी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०४-०६	७०	५	४४५२	१०३२
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१२०१९२९	नानी कुमारी शाही	महिला	२००३-०६-१२	७६	५	३४४४	१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०१००२२६	नजर माया मानन्धर	महिला	२००५-०६-०१	७४	५	१९४६	१२०००
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०२९००४६७	नन्द लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१०-२९	८२	५	२५७	१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०५०१२०२	नैक्या माया भासिमा	महिला	२००३-०८-०५	७६	५	४११	१२०००
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२२००४७३	नानी माया प्रजापति	महिला	१९९८-०३-२२	८१	५	७५९	१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०२९०२६	न्हुछे माया प्याथ	महिला	२००९-१२-३०	७०	५	९८	१२०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५०२४५५	नानी छोरी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-०५	७५	५	११-१६६६	१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१३००३७९	नानी बेती श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-१३	८०	५	९९४	१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०८३३६	न्हुछे माया जोशी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०१	७९	५	३३९३	१२०००
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०५०१६१६	नानी छोरी भासिमा	महिला	२००२-०८-०५	७७	५	१०६५	१२०००
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२००५१४	नानी बेती मानन्धर	महिला	२००५-०१-०२	७५	५	७७५७	१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०६००१९८	नकली प्रजापति	महिला	२०१०-०३-०६	७०	५	१०९९	१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२००१९१	नजर माया प्रजापति	महिला	२००७-०८-१२	७२	५	४६२	१२०००
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९२०४	नानी ठुकु प्रजापति	महिला	१९९६-१२-३०	८३	५	८५९	१२०००
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२०४००२६७	नानी माया प्रजापति	महिला	१९९३-१२-०४	८६	५	२९४४६	१२०००
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०२०९३	नीर लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-१५	६८	५	६	१२०००
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५००८७६	नानीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-१५	७४	५	४९७	१२०००
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१८०११९८	नानी छोरी प्रजापति	महिला	२०१०-०९-१८	६९	५	१११४४५	१२०००
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०४९०६७	नानी माया प्रजापति	महिला	१९९०-१२-३०	८९	५	७९७८	१२०००
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२९०२३८७	निरञ्जन साहु श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-२९	६८	५	२०५१०२९-३०	१२०००
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०६७८९	नीरा देवी घिमिरे	महिला	२०११-०८-१५	६८	५	२९४८-०१६३	१२०००
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०९०२५४८	नानी माया प्रजापति	महिला	२००६-०५-०९	७३	५	५०९३	१२०००
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०३००३७४	न्हुछे कुमार प्रजापति	पुरुष	१९९८-०१-०३	८२	५	११५५४६	१२०००
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०५०२७३४	नाई लाल प्याथ	पुरुष	२००५-०७-०५	७४	५	६१८४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६२७००१७४	न्हुछे बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-०६-२७	८४	५	९४६	१२०००
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०३०००८४३	नान काजी प्रजापति	पुरुष	२००४-१०-३०	७५	५	१२२५-०३२६-३७	१२०००
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०१०३३६३	निल बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९१-०१-०१	८९	५	५०४	१२०००
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६११०१६७८	पञ्च माया नकर्मि	महिला	२०१०-०६-११	६९	५	११३७	१२०००
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९१२००२०३	पुन माया प्याठ	महिला	१९९१-०९-१२	८८	५	४४२७	१२०००
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०४००६७९	पुन माया नानिचा श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०२-०४	८१	५	३०२	१२०००
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००१०३१	पुर्ण लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००१-०३-१०	७८	५	१४२	१२०००
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०१००४१८	पुर्ण देवी प्याठ	महिला	२००७-०८-०१	७२	५	४३०२	१२०००
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००११३००३२५	प्राण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०१-१३	९०	५	३९९७	१२०००
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११३००१६३	पंच माया श्रेष्ठ	महिला	१९९२-११-१३	८७	५	१२६५	१२०००
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२२००१०६	पुर्ण श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-२२	७७	५	२१७३	१२०००
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०६०६५	पुतली माया प्रजापति	महिला	२०११-०१-१५	६९	५	८२	१२०००
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१०००४२६	पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०७-१०	८४	५	३४८	१२०००
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०२०११५८	पुनमाया प्रजापति	महिला	२००२-०४-०२	७७	५	११२७	१२०००
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०२८३६	पुर्ण माया प्रजापति	महिला	२०००-०१-१५	८०	५	६५३१	१२०००
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०७००१७२	पृथी कुमारी रंजित	महिला	२०००-०७-०७	७९	५	७०	१२०००
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००२९६७	पंच माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-१०	७१	५	२७	१२०००
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०५९६१	पृथ्वी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-१५	७४	५	१४०	१२०००
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०७००९०६	पुर्ण लक्ष्मी सुजका श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०७	७८	५	७५३	१२०००
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०४०५००१४६	पुन माया प्रजापति	महिला	१९८४-०४-०५	९५	५	५७४	१२०००
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०३५६३५	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	८८	५	५१५१	१२०००
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२६०१४९३	पदम कुमारी उप्रेती	महिला	२००७-११-२६	७२	५	३६५४२४५	१२०००
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१४०१५०४	पुतली प्रजापति	महिला	२००९-०९-१४	७०	५	२०२	१२०००
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११०००२५८	पुर्ण माया प्रजापति	महिला	२००६-११-१०	७३	५	५६१०	१२०००
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१४००३६६	पुन प्रजापति खबुजा	महिला	२००३-०५-१४	७६	५	८९४	१२०००
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०५०५३६	पुर्ण कुमारी प्रजापति	महिला	१९९१-०५-०५	८८	५	३०७	१२०००
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१००१५९२	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०७-१०	७७	५	३१४	१२०००
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२६००७६९	पृथ्वी माया खडगी	महिला	२०१०-०६-२६	६९	५	७९०	१२०००
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०२५८७	पुन माया वैद्य प्रजापति	महिला	२००९-१०-१२	७०	५	४६८	१२०००
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५३०००८०२	पुर्ण माया प्रजापति	महिला	२००२-०५-३०	७७	५	३३६९	१२०००
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२५०४७३१	प्रेम बज्र बज्राचार्य	पुरुष	२००९-०२-२५	७१	५	११-०१-०५-०३५२३	१२०००
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०९०१९९७	पुर्ण कुमार प्याठ	पुरुष	२०११-०९-०९	६८	५	९९४।०४१	१२०००
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०४०२६३३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१०-०४	६९	५	५५८	१२०००
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१२००२३८	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०८-१२	८३	५	११८५	१२०००
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१२०३०७२	पुतली प्रजापति	महिला	२०११-०८-१२	६८	५	३४४१	१२०००
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०५०१४०८	पञ्च लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०६-०५	७९	५	११३	१२०००
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००१९८	पुर्ण केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-२२	६८	५	११/१८३९	१२०००
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००५११५	पुर्ण कृष्ण कुमाल	पुरुष	२००७-०६-१०	७२	५	९१५	१२०००
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५१०६३२	प्रेम बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००७-०३-१५	७२	५	१७८०३१	१२०००
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१४०२४२६	पुरण कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२००३-०७-१४	७६	५	५३०४	१२०००
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१००२०४५	पुर्ण हरी साहु श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०२-१०	७७	५	११२५५६	१२०००
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१९०१९९२	पद्य हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०९-१९	७२	५	४७७६	१२०००
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१५८६२	पुर्ण कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-१०	६९	५	६।२१४९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०५००९०३	पृथ्वी मान भासिमा	पुरुष	१९९०-०४-०५	८९	५	२१३९	१२०००
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३१०३६३४	पूर्णित्तम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-३१	६८	५	५७१०२९-३०	१२०००
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०३०३५३१	प्रेम प्रजापति	पुरुष	२०१०-११-०३	६९	५	१४१६-०२९-०४०	१२०००
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०१०२०६५	पान बहादुर भासिमा	पुरुष	२००७-०९-०१	७२	५	१४१	१२०००
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२५०१०८२	पुर्ण बहादुर भासिमा	पुरुष	२००७-०५-२५	७२	५	६३८९	१२०००
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३०२९१३	पुर्ण प्रजापति	पुरुष	२०११-१०-०३	६८	५	१९९४१०२९१ ०४०	१२०००
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०४११६	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-०२	७३	५	५५४२	१२०००
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०६८४४	पुर्ण बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०११-०२-०४	६९	५	१०२८	१२०००
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००२९२४	बिष्णु माया प्रजापति	महिला	२००७-१०-१०	७२	५	४३४	१२०००
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२५०१०२९	बद्री माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-२५	७२	५	१८७९३	१२०००
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९६०५	बुद्धि माया भासिमा	महिला	१९९६-१२-३०	८३	५	२९११०२	१२०००
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२४०१५४८	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-२४	७०	५	२२१४७	१२०००
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१०००९३७	बिष्णु माया प्रजापति	महिला	१९९७-०६-१०	८२	५	४०१०४	१२०००
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०६००२२२	बुर माया प्रजापति	महिला	१९९७-१२-०६	८२	५	६९२	१२०००
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२२००९५८	बुर माया प्रजापति	महिला	२००७-०९-२२	७२	५	६९१	१२०००
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१०२२९	वेति माया प्रजापति	महिला	२००९-०१-०५	७१	५	७९२	१२०००
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०८००९३४	बाबु काजी प्रजापति	पुरुष	२००६-०९-०८	७३	५	५२०८	१२०००
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२६०२४०९	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-२६	६८	५	२९-०१-७६ -०३०२१	१२०००
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६१२०००७२	बुद्धि बहादुर कसाई	पुरुष	१९८८-०६-१२	९१	५	२६९६	१२०००
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७२०००१६४	वैकुण्ठ माया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०७-२०	८६	५	५०२५	१२०००
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२५०२१०५	बिल बहादुर भासिमा	पुरुष	२००५-०२-२५	७५	५	६६८४	१२०००
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१८००२२९	बुद्धि कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०९-१८	८०	५	२९१०३०२९ ४०	१२०००
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०६८८८	बिकु लाल भासीमा	पुरुष	२००९-१०-१५	७०	५	१२४८	१२०००
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००४८३५	बिष्णु भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०९-१०	६९	५	८७५	१२०००
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०८०२२३२	बिकु बहादुर भासिमा	पुरुष	२००९-०४-०८	७०	५	४१९०१०४४	१२०००
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१२००३७२	बाबु काजी प्रजापति	पुरुष	२००१-०६-१२	७८	५	५७६१०४०	१२०००
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०१२६५	बाबु काजी प्रजापति	पुरुष	२००१-०३-०४	७९	५	५३३६	१२०००
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००३०१५३३	बिक्रम बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००७-१०-०३	७२	५	७६२	१२०००
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२५०४१०३	बाबु कृष्ण नकर्मि	पुरुष	२००९-०२-२५	७२	५	१२७२१०३९	१२०००
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०४४५३	बुद्ध रत्न मानन्धर	पुरुष	२००७-०७-०७	७२	५	४०७०	१२०००
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२३००४६२	बिकु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-११-२३	७९	५	२५०	१२०००
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८८२०६	बेखानारा साही	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	१२५४	१२०००
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१००००१२	बुद्धि कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१०-१०	८७	५	६ टो ४	१२०००
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२९०७६०४	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१२-२९	७१	५	४०५५	१२०००
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०९००३२८	बाबु काजी प्रजापति	पुरुष	१९९७-०९-०९	८३	५	५१८	१२०००
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०१०३०१४	भवानी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०६-०१	७४	५	६२६२	१२०००
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०५३५२७	भद्र कुमारी कार्की	महिला	१९८८-१२-३०	९१	५	३६४१२५०६	१२०००
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५००७५३	भुवन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१५	६९	५	१२	१२०००
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२५०१३८३	भक्ति माया राजबाहक	महिला	२००८-०६-२५	७१	५	५६२१	१२०००
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१२००७७२	भक्त बहादुर माक प्रजापति	पुरुष	२००२-१२-१२	७७	५	११९५	१२०००
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१९६१३८	भिम भक्त उप्रेति	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	२८४७	१२०००
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३०२२४९	मिश्रि माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-१३	७१	५	१०३	१२०००
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२०१०७९	मिश्रि माया प्रजापति	महिला	२०११-०२-१२	६९	५	१७८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२५०३४२५	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-२५	६८	५	४१७३	१२०००
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०४७७८	मंगल माया मानन्धर	महिला	२०११-१२-०१	६८	५	३८०	१२०००
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२२००२२४	मंगल माया खड्गी	महिला	१९९७-०२-२२	८३	५	९४१	१२०००
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०९०३१६७	मसल माया मानन्धर	महिला	२००९-११-०९	७०	५	६/२९६९	१२०००
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०४००४३३	मन माया प्रजापति	महिला	२००५-०३-०४	७५	५	४६०	१२०००
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०२००७५२	मोदन माया कसाई	महिला	१९९१-०७-०२	८८	५	२९०१७७०४१ ३९	१२०००
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०९२४०००५७	माइली श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०९-२४	९२	५	९४३	१२०००
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०१०४०५८	मोहन माया प्रजापति	महिला	१९९०-०१-०१	९०	५	२९१००२११४ ४८	१२०००
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२००११२५	मोति माया प्रजापति	महिला	२००१-०१-२०	७९	५	७०४	१२०००
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११२००७७९	मोति माया दुवा श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-१२	७९	५	४९२७	१२०००
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००९००६२३	मोहन माया गोजा	महिला	२००७-१०-०९	७२	५	४७४८	१२०००
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०७१५६	मोहन माया भासिमा	महिला	२०११-१०-०५	६८	५	२८८३	१२०००
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०९२२७	मिश्रि श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-१५	७१	५	२१८	१२०००
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७२९००७२१	मदन बाबु बज्राचार्य	पुरुष	२०००-०७-२९	७९	५	२९०१७२०४८ ८७	१२०००
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५१३४४८	मोहन कृष्ण रजित	पुरुष	२०११-०३-१५	६८	५	७२१	१२०००
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१५००७७९	मिश्री माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०३-१५	८८	५	५२४०६	१२०००
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०९००२८९	मन माया प्रजापति	महिला	२००२-०८-०९	७७	५	२८२	१२०००
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१००३५४६	मदन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-१०	७२	५	३७६५	१२०००
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०२०४२६७	माईली श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-०२	७६	५	१७७२	१२०००
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०८००५०२	महत भासिमा	पुरुष	२००१-०२-०८	७९	५	१०६४	१२०००
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०३०२९८८	मिन बहादुर प्रजापती	पुरुष	२०१०-११-०३	६९	५	२९०१००६ ५-०१३१२	१२०००
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०५२३२	सुती काजी भासिमा	पुरुष	२०१०-११-१२	६९	५	६३९४	१२०००
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०९०१३११	मधु सुधन पिला श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०२-०९	७२	५	१११४२४	१२०००
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००५५५४	मोती रत्न बज्राचार्य	पुरुष	२००४-०४-१०	७५	५	६१७१०	१२०००
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०००८५	राधा लक्ष्मी जोशी	महिला	१९८८-१२-२३	९१	५	४६६६	१२०००
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००६०२२७६	रेणुका बज्राचार्य	महिला	२००८-१०-०६	७१	५	१५९३७	१२०००
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४००३२३	रत्न माया प्रजापति	महिला	२००८-०३-०४	७१	५	३२६	१२०००
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००६७६३	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-१०	७६	५	११०४	१२०००
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५१०६६२	रत्न माया प्रजापति	महिला	२००७-१०-१५	७२	५	९८८	१२०००
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०९०२७२३	राम केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-०९	७३	५	७०३९	१२०००
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५००७८९	राम प्यारी रंजितकार	महिला	२००३-०४-०५	७६	५	९१८	१२०००
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२८०१२४८	रत्न देवी कैती श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-२८	७२	५	२३२	१२०००
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०१३१३	रमा देवी शर्मा	महिला	२००८-०८-१६	७१	५	३९६९०९४७	१२०००
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०५००४४४	रत्न माया प्रजापति	महिला	१९९३-०४-०५	८६	५	२३८५	१२०००
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२००६८८	रत्न माया प्रजापति	महिला	२०१०-०१-०२	७०	५	७२८	१२०००
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२००१३३९	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-२०	७२	५	११६	१२०००
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२१००१७६	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-२१	७४	५	२६६५६	१२०००
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२५००३५४	रत्न माया बज्राचार्य	महिला	२०००-०८-२५	७९	५	३७ टो४	१२०००
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०४६८३	रत्न बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००७-०८-१५	७२	५	६१४३५	१२०००
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१०५८७	राम नारायण सिनखो श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-१०	६८	५	११/१४८५	८०००
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०७००४०८	राम केशरी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०८-०७	८१	५	३६७०७	१२०००
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१०००५४९	रत्न प्रजापति	पुरुष	१९९९-०९-१०	८०	५	१०६३	१२०००
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११५०५२३३	रत्न श्री बज्राचार्य	पुरुष	२००५-११-१५	७४	५	११२६११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७११०००७६	रत्न बहादुर प्याठ	पुरुष	१९९१-०७-११	८८	५	४४२६	१२०००
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०५३२९	रत्न हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०४-१५	७४	५	१७२०२३	१२०००
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०८२४१	रत्न हरि भासिमा	पुरुष	२००८-०१-०५	७२	५	३५१३	१२०००
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०९०८६	रमेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१०-१५	६८	५	२५८६	१२०००
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१७०२९२४	रत्न कर्मि श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-१७	७१	५	१७४-२०४०	१२०००
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००३६७४	रत्न मान प्रजापति	पुरुष	२००२-०१-१०	७८	५	९०२६	१२०००
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२०२००२०५	रत्न मान प्रजापति	पुरुष	१९८८-०२-०२	९२	५	४४३	१२०००
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४०१०३१	रत्न काजी प्रजापती	पुरुष	२००२-०८-०४	७७	५	४३५	१२०००
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०३००१४७	राम कृष्ण प्रजापति	पुरुष	१९९१-०८-२५	८८	५	३०	१२०००
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०२४९७३	रत्न मान नानिचा श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	५	१६१०३३	१२०००
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०४००४९९	राम भक्त प्रजापति	पुरुष	१९९७-०३-०४	८३	५	२९४	१२०००
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९१८८	रत्न बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	५	५२७६	१२०००
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५१२१२५	राम कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२०११-०४-१५	६८	५	१२७८	१२०००
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०७९७१	राम चन्द्र सिनखो श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-०५	७३	५	६५०१	१२०००
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२३०३१७७	राम नरसिं प्रजापती	पुरुष	२००८-०२-२३	७२	५	२७५१०३८०३९	१२०००
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१३००७८६	रत्न कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-१३	७९	५	१८००३३०३४	१२०००
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५०६४७८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१५	६८	५	२५८३	१२०००
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२४००१०७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०७-२४	७२	५	२६७०	१२०००
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०९००२१९	लक्ष्मी माया प्रजापति	महिला	२०११-११-०९	६८	५	७७५८	१२०००
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०२७३९	लक्ष्मी नानी प्रजापति	महिला	२००९-०३-०८	७०	५	३९२	१२०००
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०२७८४४	लक्ष्मी केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७१	५	३२५	१२०००
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५०१५८५	लक्ष्मी नानी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०६-१५	७७	५	१८७७	१२०००
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२००२४४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-१२	७५	५	२२२७८	१२०००
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११२०३२२४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-१२	७३	५	४४९८	१२०००
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०८००१३४	लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०१०-०९-०८	६९	५	१५२	१२०००
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६३००१६८२	लक्ष्मी देवी उपाध्याय	महिला	२००७-०६-३०	७२	५	६९०३१६००१३	१२०००
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१७००१७५	लक्ष्मी कुमारी कसै	महिला	२००३-१२-१७	७६	५	३०७४	१२०००
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०३००४३६	लक्ष्मी खडगे	महिला	१९९७-०२-०३	८३	५	८९५	१२०००
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३००८१०२	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	१९८२-१२-३०	९७	५	३९१९	१२०००
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२००५५३	लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२००६-०१-०२	७४	५	१२२५	१२०००
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०५५८८	लक्ष्मी सिनखो श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-१२	६९	५	११/१४८१	१२०००
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४००५२४	लक्ष्मी माया मानन्धर	महिला	२०१०-०३-०४	७०	५	११६०	१२०००
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०१११४	लक्ष्मी माया प्रजापति	महिला	२०००-०८-१५	७९	५	२२६	१२०००
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२०३००१८८	लक्ष्मी माया राजवाहक	महिला	१९९२-१२-०३	८७	५	९७७	१२०००
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२८००४२४	लक्ष्मी कृष्ण नानी श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-११-२८	७७	५	४०८३	१२०००
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९१२००२९५	लक्ष्मिमान नानी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०९-१२	८६	५	३८६६	१२०००
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०३४६४४	लक्ष्मी लाल घ्याको छे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	५	१३१८०३८३९	१२०००
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७३५३	लक्ष्मी बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	१९९५-०३२९-४०	१२०००
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१७०१३९९	लक्ष्मी कृष्ण कसाई	पुरुष	२००७-०२-१७	७३	५	६८६०४०	१२०००
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१७००४९७	लक्ष्मी बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९५-०२-१७	८५	५	१०६७-०३२९-४०	१२०००
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९२८४	लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	५	६२३१	१२०००
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७१८०००९७	बद्री माया धनके श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०७-१८	८८	५	६९१७९	१२०००
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८२८००१०४	बुरि माया प्रजापति	महिला	१९९२-०८-२८	८७	५	८६११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२००२४९७	वचन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०९-२०	६८	५	२५३३०	१२०००
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०८००२१३	बुद्धि माया राजवाहक	महिला	२०१०-११-०८	६९	५	१८२४	१२०००
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२५००३२४	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१०-२५	७३	५	४५५३	१२०००
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२३०००८४	विजुली शोभा बज्राचार्य	महिला	२०११-०३-२३	६८	५	१९५२	१२०००
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०९०९७३२	विजुली माया खडगी	महिला	१९९९-०९-०९	८०	५	४०३	१२०००
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५००५४७	विष्णु माया प्रजापति	महिला	२०००-०८-०५	७९	५	३२८१	१२०००
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२६०१६५८	विष्णु बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०१०-१२-२६	६९	५	१९०	१२०००
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०४००९४६	वेद बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०८-०४	७९	५	८५५-०२२	१२०००
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२३००२६९	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०५-२३	७२	५	५९८०३३३४	१२०००
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०९००९५२	विष्णु बहादुर प्याथ	पुरुष	२००४-०९-०९	७५	५	१०८७०४१	१२०००
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०१९१७	नेखा बहादुर भासिमा	पुरुष	२०००-०३-१५	७९	५	३७९	१२०००
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०९००३२५	विष्णु गोविन्द श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०८-०९	७९	५	५४५४	१२०००
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०९००३२३	ब्रम्ह काजी भासिमा	पुरुष	१९९७-०८-०९	८२	५	४५१७	१२०००
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७३२३	विक्र मान सि प्रजापति	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	११२।२०४०	१२०००
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१०००४६२	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०९-१०	६९	५	११४३६३	१२०००
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२५०३२५४	श्री चन्द्र मान प्रजापति	पुरुष	२०१०-१०-२५	६९	५	५१५	१२०००
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२०३८१८	श्याम सुन्दर प्रजापति	पुरुष	२०११-०३-१२	६८	५	११८/०४१	१२०००
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०७००२९७	श्री कुल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०६-०७	८२	५	७४८५	१२०००
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२०४३३८	शीब कसाही	पुरुष	२०१०-०४-०२	६९	५	१३२१	१२०००
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५३१००१३४	श्याम कृष्ण नकर्मि	पुरुष	२००५-०५-३१	७४	५	४४४०३९४०	१२०००
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२१००७२३	श्री कुमार प्रजापति	पुरुष	२००५-०९-२१	७४	५	५०४५	१२०००
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२७०१६२३	शेर बहादुर प्रजापती	पुरुष	२००१-०२-२७	७९	५	१२२५७२५७२	१२०००
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०६०१४४३	सुन्दी प्रजापति	महिला	२०१०-०८-०६	६९	५	६२४	१२०००
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०५७१६	सानु श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-१५	६८	५	४९०	१२०००
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४००३९६	सानु माया मानन्धर	महिला	२००४-०२-०४	७६	५	२९०१०७०७२	१२०००
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८३०००१६१	सुनुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-३०	६८	५	१९२	१२०००
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०१९३३	सानु माया प्रजापति	महिला	२००१-०१-०२	७९	५	१६८७	१२०००
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२००२७२	सानु माया का श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-१२	७२	५	१०१०	१२०००
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२९००१७७	सुन कुमारी साहु श्रेष्ठ	महिला	२००७-०९-२९	७२	५	७५५	१२०००
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०९८११	सुर्य लक्ष्मी प्रजापती	महिला	२०१२-०१-०५	६८	५	४७४९	८०००
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००२३०२	सुर्ज माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-१०	७१	५	२४१	१२०००
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०१००३५१	सुर्य माया प्रजापति	महिला	२००२-०८-०१	७७	५	८५	१२०००
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०५११०००१२	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	१९८२-०५-११	९७	५	७२०२	७७४
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००९००४९३	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१०-०९	७८	५	१२०	१२०००
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१७४६८३	सुर्ज माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७१	५	६५०२	१२०००
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२५००८५२	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-२५	७५	५	८१७	१२०००
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००३३९७	सानु मैया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-१०	७४	५	४२१	१२०००
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०४०२७३७	स्वस्ती शोभा बज्राचार्य	महिला	२००८-०९-०४	७१	५	३६१	१२०००
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२७००४११	सानु माया भासिमा	महिला	२००८-०८-२७	७१	५	१२२८८	१२०००
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१९००२६६	सुर्य माया नापित	महिला	२०१०-०३-१९	६९	५	८३२	१२०००
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८००९८८	सरस्वती खड्गी	महिला	२००९-०३-१८	७०	५	२९०१७५०२२	१२०००
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२५०१८६३	सुन्दरी प्रजापति	महिला	२००४-०२-२५	७६	५	४५८७	१२०००
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११९००१८३	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-१९	७३	५	६२१७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२९००७६३	सरस्वती वन	महिला	२०१०-०६-२९	६९	५	१९४७	१२०००
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०९००१०९	सानुमाया प्रजापति	महिला	२००३-०६-०९	७६	५	१०५३	१२०००
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०७३३३	सरस्वती नकर्मि	महिला	२००७-०८-१५	७२	५	४०८१	१२०००
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६३०००२३२	सुन्दरी माया सांय श्रेष्ठ	महिला	२००२-०६-०८	७७	५	२१०१	१२०००
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११३०१७३३	सुर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००६-११-१३	७३	५	१९०१०६७७२ १५४	१२०००
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१२००५२३	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-१२	७६	५	५४५	१२०००
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११०४१५५	सुनमाया भासिमा	महिला	२००९-१०-११	७०	५	१४२	१२०००
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१०००७११	सुर्ज माया प्रजापति	महिला	२००१-०७-१०	७८	५	६१२१७	१२०००
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२८९८९	सानु माया तिका श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७६	५	४९२६	१२०००
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०५७२४	सानुनानी प्रजापती	महिला	२०११-०८-१५	६८	५	९०८	१२०००
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७२०००१५७	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०७-२०	८२	५	३०	१२०००
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०५००३१८	सुन्दरी माया प्रजापति	महिला	१९८८-०५-०५	९१	५	८६	१२०००
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१०००२९९	सिद्धि बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००९-०४-१०	७०	५	१३६०४७४१०	१२०००
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०६०१४८४	साइला श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-०६	७३	५	९५२४	१२०००
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०३००७	सुन कुमार मानन्धर	पुरुष	२००७-०९-०५	७२	५	३९९९	१२०००
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०२४४६	सुर्य प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१०-०५	७७	५	७६७	१२०००
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५०७१७२	साहिला शाही	पुरुष	२००४-०३-०५	७५	५	१५३२	१२०००
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०६००३०४	सिद्धि बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९७-०३-०६	८२	५	८८८	१२०००
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२४०१८०४	सन्त कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०८-२४	७१	५	११५१	१२०००
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६३०००३८७	सन्त बहादुर कुन्डे प्रजापति	पुरुष	१९९४-०६-३०	८५	५	२०७०	१२०००
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०२९००२७६	हरि माया प्रजापति	महिला	१९९३-१०-२०	८६	५	७९७	१२०००
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०१५१९	हरि माया प्रजापति	महिला	२००२-०२-१५	७८	५	१२२३	१२०००
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६१६०००८५	हेरा लक्ष्मी रन्जितकार	महिला	१९९१-०६-१६	८८	५	८६३	१२०००
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०६००२२२	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-११-०६	७६	५	२२७५	१२०००
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०४००२७२	हरि माया प्रजापति	महिला	१९८९-०३-०४	९१	५	८६४	१२०००
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०६००१७४	हरि लक्ष्मी ठिकु श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-०६	७०	५	६५४२	१२०००
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९००१०४	हरि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०७-२९	७१	५	१३९	१२०००
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५००४९९	हरि माया राजवाहक	महिला	२००८-०४-०५	७१	५	१५११०	१२०००
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०६०१३६१	हरि माया प्रजापति	महिला	२०११-०६-०६	६८	५	२५४९	१२०००
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२००२९७३	हरि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-२०	६९	५	५५५	१२०००
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०८०१९४६	हरि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०७-०८	७४	५	८६९	१२०००
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७४८७	हेरा वति श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०५-३०	८२	५	१८७३	१२०००
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२०३५०१	हर्ष देवी मानन्धर	महिला	२००६-०४-१२	७३	५	११६४	१२०००
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१४०२८४३	हिरा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-१४	६९	५	८६७	१२०००
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०७००३०९	हरिमाया प्रजापति	महिला	२००७-०३-०७	७२	५	५४२	१२०००
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२००१५६४	हेर देवी पाँयवजी प्रजापति	महिला	२००६-०९-२०	७३	५	९९५०	१२०००
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०८००२७५	हरि माया प्रजापति	महिला	१९९८-०७-०८	८१	५	२३१४	१२०००
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९५९२	हेरा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	८३	५	५०३७	१२०००
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०२१०२	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-०२	७५	५	५८५	१२०००
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०२४५२	हरि भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-११-०५	७२	५	५१०	१२०००
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००४५९४	हेर बहादुर खर्गे	पुरुष	२००७-०३-१०	७२	५	४४६७	१२०००
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१५००८४७	हेरा काजी प्रजापति	पुरुष	१९९४-०४-१५	८५	५	११४२	१२०००
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०३०२३५८	हरि कृष्ण नानी श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०९-०३	७१	५	१५६२३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२१०१८०२	हरि बहादुर प्रजापती	पुरुष	२०११-०९-२१	६८	५	७५०	१२०००
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०६८२३	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०३-१५	७२	५	४९५६	१२०००
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१६०२५८२	हर्ष बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००८-०९-१६	७१	५	६२३	१२०००
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०५०१११८	हरि बहादुर शंखदेव प्रजापति	पुरुष	१९९७-०१-०५	८३	५	६१३१८४	१२०००
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२५०३१३२	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-२५	७१	५	३५०९	१२०००
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०३४८३	हरि बहादुर कैती श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०५-०१	७५	५	५३५०३९४०	१२०००
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११७०१३१६	हरी बहादुर राजबाहक	पुरुष	२००३-११-१७	७६	५	५४४३	१२०००
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१७००८८४	हिरा काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-१७	७८	५	२९६५	१२०००
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२१००३६७	हेरा काजी भासिमा	पुरुष	२००२-०८-२१	७७	५	६४०७	१२०००
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१७००३०२	हरि भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१०-१७	७६	५	६११५६८	१२०००
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०६०१०८६	हिरा पिला	पुरुष	२००२-०३-०६	७७	५	६५४०३८०३९	१२०००
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१६०२०६५	हिरा काजी प्रजापति	पुरुष	२००७-०८-१६	७२	५	९३८	१२०००
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०३००१९२	अष्ट माया प्रजापति	महिला	२००५-०५-०३	७४	६	६२९	१२०००
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८११०१०९२	असल माया प्रजापति	महिला	२००७-०८-११	७२	६	२९०१०६७०४ ७८५	१२०००
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२०००७८३	अष्ट बहादुर प्याच प्रजापति	पुरुष	२००२-०४-२०	७७	६	७९६४	१२०००
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०८००२४८	अष्ट बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९९-०८-०८	८०	६	३२	१२०००
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००३८८३	आशा काजी प्रजापति	पुरुष	२००१-०१-३०	७९	६	३९८९	१२०००
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१६००५१४	आशा बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९७-१२-१६	८२	६	१७७६	१२०००
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०४८०३	आस बहादुर कुन्धे प्रजापति	पुरुष	२०१०-०५-०८	६९	६	२०९६१०२९१ ४०	१२०००
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९०४१८००१२७	इन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०४-१८	७०	६	४०८१	१२०००
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०४०१६९१	इन्द्र बहादुर प्रजापती	पुरुष	२००३-०३-०४	७६	६	५९२ टाे ४	१२०००
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०८२३१	इन्द्र लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२००६-०५-०४	७३	६	९२३२	१२०००
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७३००१४४१	इन्द्र कुमार चक्रधर	पुरुष	२००७-०७-३०	७२	६	५९५	१२०००
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२५०२०३१	इन्द्र मान कारजित	पुरुष	२००६-०५-२५	७३	६	७७४५	१२०००
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२०१९२९	एक माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-१२	७२	६	८३०७	१२०००
१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२००४४७	कृष्ण कुमारी मानन्धर	महिला	२०११-०१-०२	६९	६	८१०४३	१२०००
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०३५३१२	कृष्ण माया प्रजापति	महिला	१९९१-१२-३०	८८	६	२४४८	१२०००
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२००२६५७	कृष्ण माया प्रजापती	महिला	२०११-१२-२०	६८	६	४९६७	१२०००
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५१०००२६४	कृष्ण माया प्रजापति	महिला	१९८५-०५-१०	९४	६	७४९	१२०००
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०२००३	कृष्ण माया लाछी प्रजापति	महिला	२००३-०२-०५	७७	६	८३६	१२०००
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००२३७३	केशरी भडेल श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-२०	७२	६	१०९३	१२०००
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०३००४८७	केदार लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-०३	६९	६	५८३	१२०००
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०९०३०८९	केशरी प्रजापति	महिला	२००७-०१-०९	७३	६	५००	१२०००
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०२००२५६	कृष्ण माया प्रजापति	महिला	१९९५-०८-०२	८४	६		१२०००
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०७००३६३	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०५-०७	८६	६		१२०००
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०६००१६६	कृष्ण देवी प्रजापति	महिला	२०११-०१-०६	६८	६	१७३	१२०००
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०५१०९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-०५	७८	६	४५	१२०००
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०७०१०२६	कान्छी माया धाकु	महिला	२००४-०६-०७	७५	६	५०५	१२०००
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२७०१०६२	कमल शोभा वज्राचार्य	महिला	२०११-०६-२७	६८	६	२३०	१२०००
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१००२२८२	कृष्ण माया रंजित	महिला	२००६-०९-१०	७३	६	९४२	१२०००
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०१३४१	कान्छी अधिकारी	महिला	२००३-०३-१५	७६	६	४९९०१४	१२०००
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०७०१०५८	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०३-०७	७६	६	२८१६७७४०२ २२	१२०००
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०२०३५८२	केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-०२	७३	६	५३७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२०००७२७	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०२-२०	८१	६	११२१	१२०००
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७१८९	काजी नरसि खाँस प्रजापति	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	२१८	१२०००
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१३०१०४७	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१३	६८	६	७०१	१२०००
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१००६५२	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०१	७५	६	३५९	१२०००
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३४०२२	कान्छी माया प्रजापति	महिला	२००६-१२-३०	७३	६	७०९	१२०००
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५००८५९	कृष्ण कुमारी नापित	महिला	२०१०-०८-१५	६९	६		१२०००
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०२६८५	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-१५	७६	६	५०५७	१२०००
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०४००५६८	कृष्ण कुमारी बाडे	महिला	१९९६-०२-०४	८४	६	७०३	१२०००
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०८००८९१	कुण्ड माया प्रजापति	महिला	२००८-०३-०८	७१	६	३२०७५	१२०००
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१३००१४१	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०२-१३	९०	६	५७७	१२०००
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२००२०७५	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-२०	७०	६	३८५८	१२०००
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०६७४३	कृष्ण प्रसाद कुस्ले	पुरुष	२०१०-०५-०४	६९	६	५०८	१२०००
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०४८७२	केशरी प्रजापति	पुरुष	२०११-०५-०५	६८	६	७६०	१२०००
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५३००१८५२	कृष्ण बहादुर गोग प्रजापति	पुरुष	२००६-०५-३०	७३	६	२०९७१०२९१ ४०	१२०००
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२५०११६४	कृष्ण बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००४-०८-२५	७५	६	२३६४	१२०००
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०११०२१२१	कृष्ण खाँस प्रजापति	पुरुष	२००२-१०-११	७७	६	३६१०३८०३९	१२०००
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७०३६९८	कान्छा कारजित	पुरुष	२००५-०६-०७	७४	६	५१२५	१२०००
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९३००११२६	कृष्ण बहादुर खत्री श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०९-३०	७३	६	२४११०३८	१२०००
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०३६५३	कृष्ण चित्रकार	पुरुष	२०११-०२-०७	६९	६	६६५७	१२०००
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१०००४०२	कंस थुक् प्रजापति	पुरुष	१९९९-०७-१०	८०	६	६	१२०००
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१०११०००४८	कान्छा कुमार साजप प्रजापति	पुरुष	१९८२-१०-११	९७	६	६६९२	१२०००
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१५४५६	कृष्ण राम प्रजापति	पुरुष	२०१०-०१-१५	७०	६	९१२	१२०००
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१६०१९४९	काजी बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०११-०६-१६	६८	६	११२४८९	१२०००
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२००३९७४	कृष्ण बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०११-०९-२०	६८	६	२४ टो ४	१२०००
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००७६४३	कृष्ण बहादुर नकर्मि	पुरुष	२००९-०३-३१	७०	६	९१७१	१२०००
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०८००३९४	कृष्ण हरि चक्रधर	पुरुष	१९९५-०५-०८	८४	६	२७३४	१२०००
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१२००६४४	काजी बहादुर बाडेकार	पुरुष	२००३-०९-१२	७६	६	७२५०	१२०००
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०३६४७	कृष्ण बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००४-०५-०१	७५	६	६२४९६	१२०००
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३३१००४८५	खिल कुमारी धिताल	महिला	२००५-०३-३१	७४	६	९१०५९७६४	१२०००
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५०७००१६९	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०५-०७	९३	६	६०४२	१२०००
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५०५००३५५	गणेश माया प्रजापति	महिला	१९८५-०५-०५	९४	६	३३३८४	१२०००
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०१४३४	गणेश माया प्रजापती	महिला	२०१०-०९-१५	६९	६	२०९	१२०००
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५०४३२४	गणेश माया प्रजापति	महिला	२००४-०९-१५	७५	६	५७९	१२०००
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३०००२०२	गुण केशरी प्रजापति	महिला	२०११-०४-३०	६८	६	१३१५९	१२०००
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२८००८२९	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-२८	७२	६	१९७१०२२४४ ७	१२०००
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१००१२२६	गणेश माया चित्रकार	महिला	२००२-०९-१०	७७	६	९९९	१२०००
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४००१७८	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०४-१४	७१	६	९४५	१२०००
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५३०००२२७	गंगा देवी करन्जित	महिला	२००५-०५-३०	७४	६	१०३७	१२०००
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२४००३६४	गणेश माया प्रजापति	महिला	२००३-०१-२४	७७	६	९६७	१२०००
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०६०१७१४	गोविन्द भक्त थापा श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-०६	७१	६	७२७१०२२१२ ४	१२०००
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२०४६८५	गौरी शंकर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	४९४	१२०००
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८३१५७	गोपी श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	६	२९११०२७१२ १	१२०००
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५०५३७	गणेश राम प्रजापति	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	६	३२५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२२००३४१	गिरिजा चरण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-२२	७८	६	२७५२	१२०००
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००८२५९	गणेश राम प्रजापति	पुरुष	२०१०-०८-१०	६९	६	५८४	१२०००
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०९००४२८	गणेश बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००२-०९-०९	७७	६	७७७८	१२०००
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११३०००४०४	चुरी नानी गौग प्रजापति	महिला	१९९८-११-३०	८१	६	९०५२	१२०००
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१७००१६३	चण्डिका देवी कारन्जित	महिला	२००५-०२-१७	७५	६	२९३००२	१२०००
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२५००१०७	चिर माया प्रजापति	महिला	२००५-०३-२५	७४	६	२९०१०६६०१ ३०९ २९०१-७७	१२०००
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०८०२६०५	चिनी माया प्रजापति	महिला	२०१०-०७-०८	६९	६	—००३११८	१२०००
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२७००३१३	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-११-२७	७९	६	७५९२०९३०	१२०००
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१०००८९२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०२-१०	८२	६	७६६	१२०००
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१७००४४९	चन्देश्वरी प्रधानाङ्ग	महिला	१९९५-०६-१७	८४	६	१२९	१२०००
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०२९४७	चन्द्र माया प्रजापति	महिला	२००१-०३-१५	७८	६	४९९८४	१२०००
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०३६३८	चुरि माया प्रजापति	महिला	२००५-०९-१५	७४	६	२७३२	१२०००
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०४४२३	चन्द्र माया गङ्गे श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०६	७५	६	६२१६	१२०००
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०३०१२७८	चन्दिका देवि श्रेष्ठ	महिला	२००४-०८-०३	७५	६	२४५३	१२०००
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०५००४९१	चन्द्र प्रसाद चत्रकार	पुरुष	१९९१-०२-०५	८९	६	४९२४	१२०००
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१९००९१५	चन्द्र कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२००७-०८-१९	७२	६	२६७	१२०००
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२३०००३६९	चन्द्र हरि पाण्डु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०२-३०	८१	६	७३४०३४३५	१२०००
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०७००८२३	चन्द्र हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०९-०७	७८	६	२० टो ४	१२०००
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२३००८९७	चक्र बहादुर सांय प्रजापति	पुरुष	२००७-१०-२३	७२	६	३७२०३८०३९	१२०००
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१८०३७७	छत्र कुमारी बोहोरा	महिला	१९९४-१२-३०	८५	६	१०६४२५९५	१२०००
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१९२१३८	छत्र बहादुर बोहोरा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	६	१०६३२२५५	१२०००
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१०००३२७	जानकी खत्री	महिला	२००४-१२-१०	७५	६	२०५९	१२०००
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११०००८१९	जगत माया प्रजापति	महिला	२००३-०१-१०	७७	६	५६८	१२०००
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४२०००१५३	ज्ञान माया प्रजापति	महिला	१९९३-०४-२०	८७	६	१३०	१२०००
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१७००२११	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०६-१७	७७	६	९१९	१२०००
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९००२३३	ज्ञान माया वाडे	महिला	२०१०-०८-०९	६९	६	५९६	१२०००
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५००९७५	ज्ञानु चित्रकार	महिला	२०१०-०३-१५	६९	६	५२५	१२०००
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०७२००००८१	जगत माया कुक्षे	महिला	१९८८-०७-२०	९१	६	२४५३५	१२०००
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०५०११९२	जगत लक्ष्मी प्रजापती	महिला	२००३-०८-०५	७६	६	९९७	१२०००
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५००७३६	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-१५	७६	६	७१०२	१२०००
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००२००३७९	ज्ञान लक्ष्मी चक्रधर	महिला	१९९९-१०-०२	८०	६	९९४	१२०००
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१५००७८७	जोग माया प्रजापति	महिला	१९९९-०९-१५	८०	६	१६३	१२०००
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०४४९३	ज्ञान ज्योती निवा	पुरुष	२००७-०८-१५	७२	६	६११९६७	१२०००
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१६९२७	जगत बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	६	१५२३	१२०००
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३२४१	जित बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	६	४८५६	१२०००
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०५०८२	जगत कृष्ण चित्रकार	पुरुष	२००६-०७-१५	७३	६	३९५टो४	१२०००
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०४०१७०४	ज्ञान लाल प्रजापति	पुरुष	१९९९-०५-०४	८०	६	२०५७५	१२०००
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०३७४५	टंक माया रोका	महिला	२०११-०८-१५	६८	६	६७०१२३	१२०००
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४१६४७	टिका लक्ष्मी कारंजित	महिला	१९९३-१२-३०	८६	६		१२०००
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०९४२८	डम्बर कुमारी ढकाल	महिला	२०१०-१०-०५	६९	६	९५४	१२०००
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०१२८८	तेज लक्ष्मी खबुजा प्रजापती	महिला	२०१०-०५-०८	६९	६	८४टो४	१२०००
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१४०१४०१	तिर्थ माया प्रजापति	महिला	२००७-०८-१४	७२	६	२०३६७	१२०००
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०५००७११	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०५-०५	८०	६	२१४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०४९७३	तेज माया प्रजापति	महिला	२०११-०२-०३	६९	६	५३८	१२०००
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५००७०९	तारा देवी चित्रकार	महिला	२००९-०५-१५	७०	६	४ टो ४	१२०००
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६००९८३	तेज लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०१२-०२-०६	६८	६	१७२	९३२०
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२१०००९२	तेज माया श्रेष्ठ बोडे	महिला	२००४-०७-२१	७५	६	१०	१२०००
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१००३८२७	तिर्थ माया प्रजापति	महिला	२००६-०९-१०	७३	६	१२५३टो४	१२०००
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०९५४६	तिर्थ कुमारी थापा मगर	महिला	२०१०-०८-१५	६९	६	२०-०१-७५ -०३०XX	१२०००
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१२००३७४	तुलसी माया प्रजापति	महिला	२०००-०५-१२	७९	६	७४२	१२०००
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६०३००१०७	तिर्थ प्रजापति	महिला	१९९२-०६-०३	८७	६	९३४	१२०००
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२५००९०८	तुलसी कुमार प्रजापति	महिला	२००६-०७-२५	७३	६	१४८	१२०००
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०९३९३	तेज माया प्रजापति	महिला	२००४-०४-०४	७५	६	११५१	१२०००
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४००९१३	तुर्दुल माया प्रजापति	महिला	२०००-०३-०४	८०	६	५१६	१२०००
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१८००२३७	तुर्दुल माया प्रजापति	महिला	२००३-०९-१८	७६	६	२९।१२०५	१२०००
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०१८७५	तरि नानी प्रजापती	महिला	२००३-०३-०३	७७	६	२८४३६	१२०००
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०४०७७	तेज माया प्रजापति	महिला	२००२-०१-०१	७८	६	७३४	१२०००
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८१९००१३१	तुर्दुल माया प्रजापति	महिला	१९८८-०८-१९	९१	६	३८७१४	१२०००
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०१०३६	तुडुलाल प्रजापति	पुरुष	१९९६-०१-१५	८४	६	९	१२०००
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२३००१४२६	तेज कृष्ण खांस प्रजापति	पुरुष	२००७-०२-३०	७३	६	१२४९-०२-२९- ०४०	१२०००
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१५००७४९	तुलसी माया चक्रधर	पुरुष	१९९८-०४-१५	८१	६	९९५	१२०००
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०११२०००७८	तुलसी बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९९-०३-०८	८०	६	२२१७०३९४०	१२०००
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०३००४९५	तुलसी राम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०७-०३	८१	६	११२६	१२०००
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०३००७६२	तेज कृष्ण प्रजापति	पुरुष	१९९९-०२-०३	८१	६	५८०९	१२०००
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०७०९०००२८	तेज बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९८३-०७-०९	९६	६	१८९४	१२०००
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८०५००३६३	तुर्दुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०३-०५	८७	६	३७२४	१२०००
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१९७४६	दुर्गा लक्ष्मी चक्रधर	महिला	२०१०-१२-३०	६९	६	६८१	१२०००
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१७००२३६	देवि माया धिताल	महिला	१९९७-०३-१७	८२	६	१२६३	१२०००
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६००८७९	दिर्घ माया खड्का क्षेत्री	महिला	२००१-०५-०६	७८	६	६/१९४१	१२०००
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५३०००१८८	दुर्गा लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२००४-०५-३०	७५	६	५४३	१२०००
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०८०००९४	दिव्या लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-०८	७२	६	४५	१२०००
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०५०३८९२	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-०५	७१	६	३७२५	१२०००
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०८०३०५३	दिर्घ देवि सिलवाल	महिला	२००९-१२-०८	७०	६	४५९४	१२०००
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००५४४८	दिलिप कुमार चक्रधर	पुरुष	२०११-११-१०	६८	६	६३१	१२०००
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८१०००१३४	दिव्य भक्त प्रधानाङ्ग	पुरुष	१९८६-०८-१०	९३	६	१२८	१२०००
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०७४१५	दामोदर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०८-१५	६८	६	२९ टो ४	१२०००
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११८०२८११	दिपक थापा मगर	पुरुष	२०११-०१-१८	६९	६	१३१३।२३१३	१२०००
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१००१००२४४	धन माया शाक्या	महिला	१९९२-१०-०१	८७	६	६८०४	१२०००
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२६००४९३	नजर कृष्ण श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-२६	७४	६	१६८७	१२०००
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०५००५८२	न्हुछे माया शाक्य	महिला	१९९७-०५-०५	८२	६	२०३	१२०००
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१८०००९३	नानीछोरी राजवाहक	महिला	२००३-०७-१८	७६	६	१८७	१२०००
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५००६४१	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	२००४-११-१५	७५	६	८०६९	१२०००
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०६०२०९१	नानी छोरी प्रजापति	महिला	२००३-१२-०६	७६	६	१९-०१-७५- ०११९३	१२०००
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५०२२२३	नानी मैया प्रजापति	महिला	२००८-०४-२५	७१	६	२४१३५	१२०००
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०२७२९७	न्हुछे माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-३०	९०	६	२१९	१२०००
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०५३३८	नानी माया गोग प्रजापति	महिला	२००९-०९-१५	७०	६	१३४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१४०१२५२	नानी प्रजापति	महिला	२००५-०६-१४	७४	६	२३६९	१२०००
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५००४६१	नानी थुकु बाडे	महिला	२००४-१०-०५	७५	६	२१८१३	१२०००
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०८८४३	नेत्र कुमारी खड्का	महिला	२००९-१०-१५	७०	६	१६७२१९७	१२०००
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०३०७३	न्हुछे कुमार प्रजापति	पुरुष	२००८-०२-०३	७२	६	२०००३९४०	१२०००
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०६००३८९	न्हुछे मान चक्रधर	पुरुष	१९९४-०५-०६	८५	६	३१०	१२०००
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०७०६३५२	न्हुछे कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०५-०७	७२	६	५१२६	१२०००
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०२९८८	पुन माया प्रजापति	महिला	२००१-०३-१५	७८	६	१००० टो ४	१२०००
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६१५००२६९	पदम सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०६-१५	९३	६	३२८	१२०००
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३४०३३	प्रेम माया कुस्ले	महिला	२००६-१२-३०	७३	६	११५०६७	१२०००
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०८००१२८	पुर्ण माया प्रजापति	महिला	२०१०-०८-०८	६९	६	१५८४	१२०००
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५००९५६	पुर्ण शोभा चित्रकार	महिला	२००४-०१-१५	७६	६	१७४५९	१२०००
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११५००५४५	पंच माया चक्रधर	महिला	१९९४-११-१५	८५	६	६६९७	१२०००
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१२००९५३	पुर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०९-१२	७४	६	२१३	१२०००
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१७००२५४	पुर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०६-१७	७८	६	२६८१।	१२०००
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०९०३६०१	पूर्ण लक्ष्मी चक्रधर	महिला	२००७-०५-०९	७२	६	१००३४	१२०००
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१८००२७८	पंच हरि पाण्डु श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०७-१८	७९	६	३१४	१२०००
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१५७३	पञ्च लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७७	६	२९०२	१२०००
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१६०२२७९	पर्कि माया राई	महिला	२०१०-०६-१६	६९	६	१२१०६०१२०	१२०००
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२१३००१६४	पार माया बज्राचार्य	महिला	१९८८-०२-१३	९२	६	११३३	१२०००
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३१३२६१	पूर्ण वज्र बज्राचार्य	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	६६ ०२६।२७	१२०००
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१९०२४९८	पूर्ण सुन्दर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-१९	७१	६	५९०।०२९	१२०००
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०४००२८५	पञ्च लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०४-०४	८४	६	१३	१२०००
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२८००३५७	पूर्ण भक्त चक्रधर	पुरुष	२००३-०१-२८	७७	६	२१४८	१२०००
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२५०२१२२	पुन कुमार प्रजापति	पुरुष	२०११-०५-२५	६८	६	२९।४९१८	१२०००
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८२५००४०२	पुर्ण कुमार चक्रधर	पुरुष	१९९७-०८-२५	८२	६	८८५	१२०००
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०८०३३४६	पुन्यधरी रजितकार	पुरुष	२०११-०७-०८	६८	६	६५०५	१२०००
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४३०००२८५	पूर्ण प्रजापति	पुरुष	१९९३-०४-३०	८६	६	११६	१२०००
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०३६०१	प्रेम कृष्ण कारजित	पुरुष	२०११-०४-०२	६८	६	५१६	१२०००
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१९०००९६	बद्री माया बाग श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०३-१९	८९	६	३४५९४	१२०००
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२७०१०९६	बद्री लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-२७	७१	६	२७२	१२०००
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०७०३०७३	बासुदेव कारजित	पुरुष	२०१२-०२-०७	६८	६	४०००	४०००
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५०१११३	बद्री माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०२-१५	८२	६	९१७३	१२०००
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५११००५४९	बद्रीेे मान चक्रधर	पुरुष	१९९७-०५-११	८२	६	४०६	१२०००
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१००३०७६	बुद्धि मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०९-१०	७४	६	४१२६	१२०००
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००४००८३१	बुद्धि राम प्रजापति	पुरुष	२००२-१०-०४	७७	६	७९१२	१२०००
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१०४०७	बाबु काजी प्रजापति	पुरुष	२०१०-०२-१०	७०	६	९१४	१२०००
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५११००२१४	बाबु काजी रजितकार	पुरुष	१९९९-०५-११	८०	६	२०१०६६०२	१२०००
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०५०२६५८	बिष्णु कुमारी राइ	पुरुष	२००९-०९-०५	७०	६	२३११७१११	१२०००
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७३००१४४७	बैकुण्ठ रजितकार	पुरुष	२००९-०७-३०	७०	६	४१०	१२०००
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१६९५	बुद्धि बहादुर गळे श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	६	२९६०३२३३	१२०००
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२२०१६८९	त्रेला श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-११-२२	७२	६	१२७३	१२०००
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२००२३५१	बाबु काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०३-२०	७४	६	४२१	१२०००
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१६०१२९३	भगवती भट्टराई	महिला	२००२-०२-१६	७८	६	०६५२७३६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२७००७८३	भवानी भक्त बाग श्रेष्ठ	महिला	२००५-०६-२७	७४	६	२८३४	१२०००
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०९०३८२३	भेष बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०५-०९	७१	६	८३४	१२०००
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१२०३०६४	भोला नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०८-१२	६८	६	६७०	१२०००
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८३००१७२८	भक्त सुन्दर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०८-३०	७१	६	५१-०२८-२९	१२०००
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२७००३६४	भानु प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९९-०७-२७	८०	६	३४१५१५९३५	१२०००
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१६०१८५३	माइली तामाडनी	महिला	२००४-१२-१६	७५	६	३६९६	१२०००
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०६२६८	मिश्री प्रजवपति	महिला	२००४-०१-०१	७६	६	४६११०२४११ ०१२९	१२०००
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३००२९४	मैया करन्जित	महिला	२००७-०१-१३	७२	६	९३१	१२०००
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१७००६५७	मिश्री माया प्रजापति	महिला	१९९८-०२-१७	८२	६	९६८	१२०००
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५००६०३	मैया चित्रकार	महिला	२०११-०२-१५	६९	६	४९७७	१२०००
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०१५५३	मोहन माया प्रजापति	महिला	२००९-०२-१३	७१	६	१४९०९	१२०००
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३००६९५	मोहन माया प्रजापति	महिला	२००३-०३-०३	७७	६	१९८	१२०००
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२१३००१५४	मसिनु माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०२-१३	९१	६	१९९	१२०००
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१००२३८	मिश्री प्रजापति	महिला	२०११-०८-०१	६८	६	५५१	१२०००
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१०२११२	मिथीमाया बस्नेत क्षेत्री	महिला	२००२-०१-०१	७८	६	२०५७।३७६	१२०००
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१०००२६६	मोहन माया बज्राचार्य	महिला	२०११-०६-१०	६८	६	२३१	१२०००
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२००२४६५	माया देवि कारजित	महिला	२००८-११-२०	७१	६	२१९	१२०००
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०३३६७	मोहन माया कसाही	महिला	२००३-०१-०५	७७	६	९४१४	१२०००
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१२००२२२	मिन राज चित्रकार	पुरुष	२०००-०७-१२	७९	६	११।१५२७	१२०००
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१००३२९३	मान काजी प्रजापति	पुरुष	२००४-०९-१०	७५	६	६२७९	१२०००
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२७०१५९५	मंगल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०८-२७	६८	६	४६७	१२०००
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९३००१३५९	मंगल बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०१०-०९-३०	६९	६	२८३-२०४०	१२०००
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२१६००२४८	मग लाल धौ श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-१६	८७	६	२४४	१२०००
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०२००३३३	यम कुमारी भण्डारी	महिला	२००८-०४-०२	७१	६	२३६/१६६२	१२०००
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२७०१९१६	रुक मणी श्रेष्ठ	महिला	२००९-११-२७	७०	६	४४-०२६-० २७	१२०००
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०८००८९२	रत्न प्रजापति	महिला	२००७-०८-०८	७२	६	३९३७	१२०००
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१०००२४४	राजमाया मकै प्रजापति	महिला	१९९१-०४-१०	८८	६	३८५	१२०००
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२३०००२१८	राम लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-३०	७१	६	७१८	१२०००
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१७००१५१	रत्नेश्वरी भण्डारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-१७	७३	६	९२२०२/१२ ६८	१२०००
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५००४०१	रामेश्वरी थापा श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-०५	६९	६	९८४	१२०००
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०२८९६३	राम माया मानन्धर	महिला	२००३-१२-३०	७६	६	८४१५	१२०००
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२००४४४८	रत्न केशरी प्रजापति	महिला	२००८-१०-२०	७१	६	१००७।०२६। ३७	१२०००
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५०१४१६	राम प्यारी कारन्जित	महिला	२००१-१०-०५	७८	६	७९४	१२०००
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२०००४०३	रत्न माया प्रजापति	महिला	१९९५-०५-२०	८४	६	१४२२	१२०००
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०३५५४४	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-१७	८८	६	७१५१	१२०००
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८११००७५८	रत्न मान सापौल	पुरुष	२००१-०८-११	७८	६	४९७	१२०००
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९२२००२४१	राम कृष्ण चक्रधर	पुरुष	१९९७-०९-२२	८२	६	११२४	१२०००
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२६००१६५	रत्न मान बके प्रजापती	पुरुष	२००४-०३-२६	७५	६	८०५१	१२०००
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८१९०००९५	रत्न बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९०-०८-१९	८९	६	३८०८५	१२०००
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०३००६७३	राम भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०७-०३	७६	६	९९-०१-०६२- ०४।७२।७	१२०००
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१४०१७७३	राम प्रसाद धिताल	पुरुष	२००४-०२-१४	७६	६	२०३५	१२०००
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१६०४८३२	राम चन्द्र नकर्मि	पुरुष	२०१०-०९-१६	६९	६	८६००	१२०००
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१११०४११९	रत्न मान प्रजापति	पुरुष	२०११-०१-११	६९	६	१०३५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१५०१८२२	राम चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०२-१५	७७	६	९७०	१२०००
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०४०१६	रत्न बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००७-०३-०५	७२	६	९४३	१२०००
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१४०१३७७	राम शरण मानन्धर	पुरुष	२००९-०६-१४	७०	६	१११२१६	१२०००
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५१०९४४	रत्न काजी प्रजापति	पुरुष	२००६-०१-०५	७४	६	१३४०२६०२७	१२०००
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१८०३२४६	रत्न मान राई	पुरुष	२००८-१०-१८	७१	६	२३११२५३२८	१२०००
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११००१००३०३	राधा कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१०-०१	८८	६	३१	१२०००
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००२००५३२	लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२००१-१०-०२	७८	६	१०१४ टो ४	१२०००
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००२०१४५५	लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००५-१०-०२	७४	६	५९८५	१२०००
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९५६८	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	८३	६	७८४	१२०००
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०३०४१	लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०११-०५-०९	६८	६	५१८	१२०००
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१००२३७	लक्ष्मी शोभा बुद्धाचार्य	महिला	२००८-०२-०१	७२	६	१०१०	१२०००
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१८००४१२	लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२००८-०७-१८	७१	६	४७३६	१२०००
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२१००८९५	लक्ष्मी चक्रधर	महिला	२००९-०६-२१	७०	६	१३४६६	१२०००
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०४५०१	लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२००७-०८-१५	७२	६	७७५	१२०००
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२५०१९२४	लक्ष्मी सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०६-२५	६८	६	५१२३	१२०००
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०८००८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-१५	६८	६	२८५	१२०००
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५०२०६७	लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२००१-०५-०५	७८	६	८७९६	१२०००
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०६०२७१५	लक्ष्मी कारंजित	महिला	२००९-०४-०६	७०	६	७९५	१२०००
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२०००२८४	लक्ष्मी थापा श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०९-२०	८१	६	१०५६	१२०००
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२८०१११२	लेख माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०७-२८	७१	६	११५७९	१२०००
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५११३१३	लक्ष्मी बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००९-०३-१५	७०	६	२३७३	१२०००
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०१९३६७	लक्ष्मी कृष्ण चक्रधर	पुरुष	१९८५-०३-०३	९५	६	१९०१७२२२२	१२०००
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२१००८६३	लक्ष्मी चरण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०७-२१	७५	६	४७२	१२०००
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२५००९४३	लिला नाथ ढकाल	पुरुष	२००७-११-२५	७२	६	१९४२२१२४२	१२०००
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५०६००१३२	लक्ष्मी कुमार चक्रधर	पुरुष	१९८९-०५-०६	९०	६	१११५	१२०००
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११११७५	विष्णु माया थापा मगर	महिला	२००२-०४-०१	७७	६	१४९९	१२०००
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०१००३४४	बद्री माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-०१	७७	६	८०	१२०००
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०५००२४४	बुद्ध लक्ष्मी रंजितकार	महिला	२००४-०७-०५	७९	६	५४३१	१२०००
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१५००८३५	विष्णु माया गोड प्रजापति	महिला	१९९६-०८-१५	८३	६	१२४	१२०००
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०९९३७	विष्णु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-१५	७०	६	११०२१	१२०००
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१२००७०३	बिकु माया चक्रधर	महिला	२००१-०५-१२	७८	६	८२८	१२०००
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०१०३२	विष्णु माया प्रजापति	महिला	२००६-०६-१५	७३	६	५१५६	१२०००
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३२४००१७३	बद्री माया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०३-२४	८६	६	५४६८	१२०००
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०४०५१	विष्णु बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००२-०१-०१	७८	६	७३५	९०३
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२८०२९९५	विष्णु बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-१२-२८	७१	६	७१४९	१२०००
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२२५०१४७२	विश्व वर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-२५	८०	६	७१४३२६४६	१२०००
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११६०२१९३	शह देवि श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-१६	७६	६	११०७७	१२०००
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१४००५२८	शारदा श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०३-१४	८०	६	५२५९	१२०००
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१५००४८३	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०९-१५	७६	६	४५५३	१२०००
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२९००८९४	शंकर माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०६-२९	७३	६	५०१७	१२०००
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३०७९२९	श्याम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०१-०३	६९	६	१६७३	४०००
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८०३०००२२	श्री जगत माया श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०८-०३	९३	६	८३८७	१२०००
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२५००१२२	शारदा करंजित	महिला	२००६-०७-२५	७३	६	४२०५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०२४८३३	श्रीगोपाल प्रजापति	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	६	१२७	१२०००
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२००४१९५	श्री लाल प्रजापति	पुरुष	२००९-०२-२०	७१	६	१२२०-०३९ -४०	१२०००
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०९०१५७८	श्री तुलसी बहादुर प्रजापती	पुरुष	२००६-०३-०९	७३	६	४२५	१२०००
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०७८८२	श्रीमती मुती माया प्रजापति	पुरुष	२०१०-०६-१५	६९	६	६५०३	१२०००
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१२००२१७	सकुन्तला पौडेल	महिला	२००४-०२-१२	७६	६	११६०६६	१२०००
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०१०११३६	सानूमाया शिद्धम श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-०१	७६	६	६०३टो४	१२०००
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२५००१३२	सिती माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-२५	६९	६	१७५३	१२०००
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५००१९५	सुन्दरी कारंजित	महिला	२००३-०७-१५	७६	६	१९२०९/२२ ५	१२०००
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०१३३६	सरल माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-०५	७७	६	३५५ टो ४	१२०००
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५००३६१	सुलोचना सुधाकार	महिला	२०११-०८-०५	६८	६	१७०४८	१२०००
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०२९९४	सीवजी प्रजापती	महिला	२०१२-०२-०८	६८	६	१११३४९६	४०००
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२६०००७२	सर्वग लक्ष्मी थापा श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-२६	६९	६	११७४	१२०००
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१३०००५७	सुन्दरी माया चक्रधर	महिला	२००४-१२-१३	७५	६	५०५३	१२०००
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०२२६९	सुन्दरी प्रजापति	महिला	२००७-११-१५	७२	६	१९२४	१२०००
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०२००८२३	सावित्रा देवी दाहाल	महिला	१९९५-०५-०२	८४	६	१८७५६०५	१२०००
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१००३२८५	सुन्दरी प्रजापती	महिला	२००४-०९-१०	७५	६	८८५	१२०००
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३७९५	सरस्वती अधिकारी	महिला	१९९९-१२-३०	८०	६	५४९८२६२४	१२०००
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१५०२०४२	सुभद्रा खत्री	महिला	१९९९-०३-१५	८०	६	५२०५४	१२०००
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२४००१०८	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०७-२४	७७	६	११/४७८६	१२०००
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०६०२१२६	सुन्दरी माया प्रजापति	महिला	२००८-११-०६	७१	६	८१२८	१२०००
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२९००३९८	सुर्य शोभा थापा श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०८-२९	८३	६	१६८	१२०००
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०१९७६	सानु माया प्रजापति	महिला	२०००-०१-०२	८०	६	६६५	१२०००
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०१०२२२४	सरस्वती खत्री	महिला	२००६-०९-०१	७३	६	६१७४४	१२०००
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१५०२१४१	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०३-१५	८०	६	५४२४	१२०००
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०६००४३२	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०००-११-०६	७९	६	२०४१०२४१९ ५	१२०००
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०११२१	सानुमाया पाघु श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-१५	७९	६	३७९३	१२०००
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५००७२८	सानु मैया चित्रकार	महिला	२००३-०५-१५	७६	६	१११२५१५	१२०००
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०७३५३	सुन्तल माया प्रजापति	महिला	२०११-०५-१५	६८	६	९१३	१२०००
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२०००१३२	सुन्दरी माया थापा श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-२०	७४	६	६९०१	१२०००
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२१०१५२५	सानु मैया प्रजापति	महिला	२०१०-०८-२१	६९	६	२८८२७	१२०००
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२३०२५९८	सुस्मीता श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-२३	६९	६	१२८२१५८४	१२०००
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२००२१४	सिता थापा मगर	महिला	२००९-०८-०२	७०	६	३००९	१२०००
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०८५५२	सीता चित्रकार	महिला	२००८-०२-१५	७२	६	५	१२०००
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००९०११४८	सुन्दरी माया प्रजापति	महिला	२००९-१०-०९	७०	६	४२६	१२०००
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००७०२२७८	सानु मैया मानन्धर	महिला	२००६-१०-०७	७३	६	१८४	१२०००
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०६५५२	सक्त माया प्रजापति	महिला	२०१०-०५-०७	६९	६	६४४	१२०००
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२५०२६२२	सन्ध्या मास्के	महिला	२०११-०३-२५	६८	६	३३३११९४६	१२०००
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३०००२१२	साहिनी कसाहिनी	महिला	२००८-०२-३०	७२	६	२३२	१२०००
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३००२२७	सानु मैया थापा मगर	महिला	२०१०-०८-१३	६९	६	१९१०१०५४ १०११४	१२०००
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८११०२०८२	सूज कुमार चक्रधर	पुरुष	२००७-०८-११	७२	६	१९६५	१२०००
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०९८२१	सन्त कुमार प्रजापति	पुरुष	२०११-०१-०५	६९	६	४६३	१२०००
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०३४९३	सन्त कुमार चक्रधर	पुरुष	२००१-०१-१५	७९	६	१९०१०५४०४ ०१७	१२०००
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०४६८५	सुन कुमार खबुजा प्रजापती	पुरुष	२००२-०३-१५	७७	६	२०१८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१५०३६	सत्य नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०१-१०	७०	६	१५५५६	१२०००
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१६४६	सानुकाजी प्रजापति (लाछी)	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	६	२००७	१२०००
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२७९७	सिंह बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०११-०३-२०	६८	६	५५४	१२०००
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००५५८६	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०६-१०	७२	६	१२२०१६३४२	१२०००
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३२५००१५४	हिरा देवी प्रजापति	महिला	१९९३-०३-२५	८३	६	५४	१२०००
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०६०२४८६	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-०६	६९	६	१२२	१२०००
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०४००१५९	हरि माया चक्रधर	महिला	२०१०-०४-०४	६९	६	४२	१२०००
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२९००१४९	हेरमाया प्रजापति	महिला	२००७-०२-२९	७३	६	४४५	१२०००
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०२६६५	हरि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-२५	६८	६	९०९५	९३२०
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१६८७	हरि शरण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	६	७९५	१२०००
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१९००११६	हरि शंकर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०६-१९	८०	६	६८५१	१२०००
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१५०१०४२	हरि शंकर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०६-१९	८०	६	२६४४	१२०००
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३८५६४१	हरि बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	२९१५५०३५	१२०००
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३०२५८८	हिट राज श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१०-०३	७१	६	२९१०१०५९ १००१६३	१२०००
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२५०२५२२	हरि प्रजापति	पुरुष	२००९-०५-२५	७०	६	२३४	१२०००
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११३०००२९६	हरि बहादुर प्रजापति	पुरुष	१९९४-११-३०	८५	६	१०५९४	१२०००
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९३०११९८	अम्बर बहादुर लामा	पुरुष	२०१०-०९-३०	६९	७	३१८६	१२०००
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१३०००२९१	अष्ट माया बाडे	महिला	२०१०-०१-३०	७०	७	९१४	१२०००
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२०००९९३	अष्ट बर्सि उप	पुरुष	२००२-०२-२०	७८	७	९९९	१२०००
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००७६६५	अष्ट माया कवाडि	महिला	२०१०-०८-१०	६९	७	१८३	१२०००
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०३००७०१	अष्ट कपाली	पुरुष	२००३-०४-०३	७६	७	१९८५०३८०२ ९	१२०००
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०४४३३	अष्ट बहादुर बैद्य	पुरुष	२००९-०२-०२	७१	७	६६१९	१२०००
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४००४३९	अष्ट माया कवाडी	महिला	२००२-०८-०४	७७	७	२७१	१२०००
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१८००६९५	अष्टमाया सैजु	महिला	२००६-०८-१८	७३	७	९९११	१२०००
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०१०३६०२	अष्ट कुमार घजु	पुरुष	२००७-०८-०१	७२	७	३९५	१२०००
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०५१९८	असल बेटी घजु	महिला	२००७-११-०५	७२	७	२५	१२०००
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१२०४५९१	अष्ट माया तकौ	महिला	२०११-०८-१२	६८	७	९१५	१२०००
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२२०११६८	आशा बहादुर बाडे	पुरुष	२००८-०५-२२	७१	७	१७६२	१२०००
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१२०२९०४	आशा बहादुर उप	पुरुष	२०१०-०७-१२	६९	७	१०७३	१२०००
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१०४९१९	आशा माया कोजु	महिला	१९९९-०१-०१	८१	७	५५७७	१२०००
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०९१००००४४	आशा नसि धुमन	महिला	१९८२-०९-१०	९७	७	५३५६	१२०००
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२००१६४६	आशा बहादुर दुवा	पुरुष	२००८-०८-२०	७१	७	२७७	१२०००
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३११०११३५	इन्द्र माया बाडे	महिला	२००७-०३-११	७२	७	२०४३	१२०००
२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२६००५३५	इन्द्र माया कामी	महिला	२०१२-०१-२६	६८	७	१०	१०६६०
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०९०२९२४	इन्द्र माया कपाली	महिला	२००८-०५-०९	७१	७	२९३००२	१२०००
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००६९४७	ईस्वरी माया दुगु	महिला	२०११-०८-१०	६८	७	१३	१२०००
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०३०३३२९	ईन्द्र प्रसाद पौडेल	महिला	२००७-१२-०३	७२	७	२२१२	१२०००
२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७६०१०१००२३८	कान्छी बाडे	महिला	२०००-०९-१०	७९	७	५३७	१२०००
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००३९४३	कृष्ण माया अवाल	महिला	२००९-०१-१०	७१	७	६०५	१२०००
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५००८६८	कान्छी माया कालु	महिला	२००५-०३-१५	७४	७	४३९४	१२०००
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०१०४४३८	कृष्ण देवी ढुगाना	महिला	२००३-०२-०१	७७	७	४७६४	१२०००
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२९०२०१५	काँसिला भट्टाई	महिला	१९९९-१२-२९	८०	७	९१२२	१२०००
२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२७०११३६	कान्छी माया घजु	महिला	२०११-०६-२७	६८	७	१०१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०७०१०७८	केशरी माया बाडे	महिला	२०११-०७-०७	६८	७	४४८९	१२०००
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००४३०३	कृष्ण माया बजु	महिला	२००३-०८-१०	७६	७	१५५	१२०००
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०५००४६५	कान्छी खडगी	महिला	२००३-०९-०५	७६	७	६०	१२०००
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०१०४३४५	कृष्ण माया बाडे	महिला	२००४-०२-०१	७६	७	२६१	१२०००
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२४००१०८	काली खत्री	महिला	२०११-०३-२४	६८	७	२४५३९	१२०००
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१०००४८७	कान्छी माया घ्याको	महिला	२००२-१२-१०	७७	७	४०६५०४४१२	१२०००
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०५२३२	कान्छी नायजु	महिला	२००५-०३-१५	७४	७	२४८	१२०००
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१००६५६६	केशरि माया घजु	महिला	२००७-०७-१०	७२	७	१८६	१२०००
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०४८९९४	कमलेश्वरी प्रधानाशङ्क	महिला	१९९०-१२-३०	८९	७		१२०००
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०१०३२६२	कान्छि माया मन्तसिर	महिला	२००८-०३-०१	७२	७	३०९९५	१२०००
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१२७००१४१	कान्छी माया बाडे	महिला	१९९१-०१-२७	८९	७	१६२०	१२०००
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११७००१७२	कृष्ण माया घजु	महिला	२००५-११-१७	७४	७	७१८०	१२०००
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०३००७२१	कान्छी बाडे	महिला	२००२-०३-०३	७८	७	३	१९३५
२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१०००७९९	केशरि माया बाडे	महिला	२००६-०९-१०	७३	७	८६	१२०००
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२०००८२३	कान्छा साहु	महिला	२००१-०९-२०	७८	७	४९९०	१२०००
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२००१८२४	कान्छि पोखरेल	महिला	२००९-०९-२०	७०	७	६२०	१२०००
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०६८४६	कृष्णा कोमल प्रधानाडंग	महिला	२०११-०४-१५	६८	७	११७२६९	१२०००
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०४७५७	कान्छि माया अवाल	महिला	२००७-०७-०७	७२	७	४४५१	१२०००
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११७००८९१	कान्छी लामा भोमजन	महिला	२००१-०१-१७	७९	७	८१९५	१२०००
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१६००५२८	कान्छि भण्डारी	महिला	२००५-०३-१६	७४	७	६५१२	१२०००
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०८३०२	कमला देवी िनरौला	महिला	२००७-०१-१५	७२	७	११८०१००२१६	१२०००
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०२३९९	काजी नसि न्याकैता	पुरुष	२००२-०८-१५	७७	७	१५३१	१२०००
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२२०१३४७	कृष्ण बहादुर तको	पुरुष	२००७-०८-२२	७२	७	१०८८०३८३९	१२०००
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२५०२७७३	काजि नरसि डंगोल	पुरुष	२००५-१२-२५	७४	७	८९३-०३८-३९	१२०००
२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२०१०२६	कमल बहादुर कामि	पुरुष	२००८-१२-०२	७१	७	८६४११०५९६	१२०००
२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०१७२८	कृष्ण बहादुर हायजु	पुरुष	२००१-०२-०५	७९	७	३४९४	१२०००
२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१०००७२५	कसं थकु बाडे	पुरुष	१९९६-०५-१०	८३	७	८८९	१२०००
२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३३०७	कृष्ण कुमार कवादी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	७	१३८२	१२०००
२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८११००१९७	काजी नसि कोजु	पुरुष	१९९२-०८-११	८७	७	११८७०३८०३	१२०००
२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२००१९९७	कान्छा भंटा	पुरुष	२००४-१०-२०	७५	७	११४१०२८००३९	१२०००
२३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००८९१८	कान्छा लवट	पुरुष	२००८-०२-१०	७२	७	९२९०३८३९	१२०००
२३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१३००३१४	काजी नसि कवाडी	पुरुष	१९९६-०३-१३	८३	७	५३६७	१२०००
२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३३०००३६५	कृष्ण काेजु	पुरुष	१९९६-०३-३०	८४	७	१०१९	१२०००
२३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२१००५०९	कान्छा कुमार कालु	पुरुष	२००३-०२-२१	७७	७	२१०५	१२०००
२३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०६००७१२	कान्छा घजु	पुरुष	२००३-०४-०६	७६	७	४३२६	१२०००
२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२१४७१	कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	७	६६०१	१२०००
२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७३०००१५५	काजि बहादुर सिकेमान	पुरुष	१९९३-०७-३०	८६	७	११५६	१२०००
२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०७५९३	कृष्णा बहादुर ज्यापु	पुरुष	२००८-१०-०५	७१	७	११४२१०२८१३९	१२०००
२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१२००३०१	कैलाश भक्त प्रधान	पुरुष	१९९३-०३-१२	८६	७	१२४	१२०००
२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१०००६५१	कृष्ण बहादुर बाडे	पुरुष	१९९७-०८-१०	८२	७	२१७	१२०००
२३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०४०२५३९	काजी लाल बैद्य	पुरुष	२००२-०१-०४	७८	७	९८५०३९४०	१२०००
२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१८०२२०६	कृष्णत्र बहादुर सलाजु	पुरुष	२००८-०५-१८	७१	७	१२०१९	१२०००
२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०३४२८	कृष्णा मान तकोे	पुरुष	२०१०-०४-०८	६९	७	४९९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००८६१२	काजि नसि कालु	पुरुष	२००९-०५-१०	७०	७	८४	१२०००
२३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०७०२४९४	केदार पोखरेल	पुरुष	२००९-०६-०७	७०	७	१२८१०३११०३२	१२०००
२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२७००५६१	कृष्णा भक्त घजु	पुरुष	२००९-०६-२७	७०	७	१००	१२०००
२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११११०१७६१	कान्छा कुस्ले	पुरुष	२००९-११-११	७०	७	५१७	१२०००
२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२००२१९४	ऋष्ण नानी प्रजापित	पुरुष	२०११-०७-२०	६८	७	२३	१२०००
२३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०९८३९	ऋष्ण बहादुर बाडे	पुरुष	२०१०-०६-१५	६९	७	८१४५	१२०००
२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००३५०४	कान्छा दुवाल	पुरुष	२००८-०२-२०	७२	७	४०१३	१२०००
२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६११०२८२३	कृष्ण मान वैधे	पुरुष	२०११-०६-११	६८	७	२४२९	१२०००
२३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२००६२२६	कृष्ण हरि नायजु	पुरुष	२००९-०१-२०	७१	७	४२३३	१२०००
२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३५७३३३	केशव भण्डारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	६८२०	१२०००
२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०६७५२	कान्छा बाडे	पुरुष	२००७-०१-०४	७३	७	३४	१२०००
२३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००४६३९	कृष्ण बहादुर प्रजापित	पुरुष	२००८-१०-१०	७१	७	३४६४	१२०००
२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३३०००३४४	कान्छा कुमार दुवाल	पुरुष	१९९५-०३-३०	८४	७	११२८	१२०००
२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०२०१८७५	कृष्ण शंकर प्रधानाङ्ग	पुरुष	२००५-११-०२	७४	७	२८६३।०२६	१२०००
२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३२९९	कान्छा भाई वजु	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	७	९९१	१२०००
२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००५१७६	कृष्ण बहादुर बाडे	पुरुष	२००८-०८-१०	७१	७	५५४५	१२०००
२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११०००८०५	कृष्ण लाल घजु	पुरुष	१९९७-०१-१०	८३	७	८७४	१२०००
२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१४०१००८	काजी बहादुर तको	पुरुष	२००१-०८-१४	७८	७	२२७८०४२२२६	१२०००
२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२९००२०८	कान्छा मकै	पुरुष	१९९८-११-२९	८१	७	२५९५	१२०००
२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६११००१४१	कान्छी माया बाडे	महिला	१९९७-०६-११	८२	७	७१८१	१२०००
२३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१८१२३०११५२३	कैजन प्रधानाङ्ग	महिला	२००८-०९-११	७१	७	५५७	१२०००
२३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२२२००१३४	कृष्णकुमारी नेपाल	महिला	१९९०-०२-२२	९०	७	३३३६	१२०००
२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२९००२१३	कान्छी बाडे	महिला	२००६-०८-२९	७३	७	९१३	१२०००
२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०११५४७	कृष्ण माया दुवा	महिला	२००६-०५-१०	७३	७	२३९	१२०००
२३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२३०००४३	कान्छी साकी	महिला	२००७-०२-२३	७३	७	७१०६८०३६३	१२०००
२३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०३०३९३१	कमला खत्रि	महिला	२०१०-०९-०३	६९	७	६६७१	१२०००
२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८००५०९	कान्छी खत्री	महिला	२०१२-०१-०८	६८	७		१०६६०
२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१०००७३३	खड्ग कुमारी पोखरेल	महिला	१९९८-०८-१०	८१	७	१४४३	१२०००
२३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१३००२९४	गणेश माया ज्यापु	महिला	२००७-०५-१३	७२	७	१२४	१२०००
२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०६००६३५	गणेश माया सापाल	महिला	२००१-०३-०६	७८	७	४६४	१२०००
२३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१३००६५२	गंगामाया बाडे	महिला	२००२-०४-१३	७७	७	१४८६४	१२०००
२३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५३००२४४५	गणेश कुमार प्रजापित	पुरुष	२००६-०५-३०	७३	७	१८७२०४०	१२०००
२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००९००२६९	गोविन्द पोखरेल	पुरुष	१९९८-१०-०९	८१	७	११९८	१२०००
२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८११०१२०८	गणेश कुमार वजु	पुरुष	२००३-०८-११	७६	७	१९३	१२०००
२३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०३२१८	गणेश बहादुर बाडे	पुरुष	२००२-०२-१५	७८	७	२	१२०००
२३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३०१४७३	गणेश बहादुर कालु	पुरुष	२००८-१०-०३	७१	७	६६१४	१२०००
२३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१०००४४८	गौरी भक्त प्रधान	पुरुष	१९९६-०८-१०	८३	७	२२०३	१२०००
२३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०१००२५३	गणेश माया साहु	महिला	२००७-१२-०१	७२	७	४२५	१२०००
२३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०९०१३५५	गोविन्द विक्रम ध्वज जोशी	पुरुष	२००१-०३-०९	७८	७	४४००	१२०००
२३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००२९७३	चन्द्र बहादुर तको	पुरुष	२००८-०५-२०	७१	७	८८७८	१२०००
२३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२२००६५५	चन्द्र कुमार वैद्य	पुरुष	२००७-०७-२२	७२	७	१०५१०३९४०	१२०००
२३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५१३०७२	चन्द्र मान तको	पुरुष	२००६-०५-१५	७३	७	३६	१२०००
२३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०६४३५	चन्द्र बहादुर बाडे	पुरुष	२००७-०२-०५	७३	७	११५७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५०३८९८	चन्द्र बहादुर घजु	पुरुष	२००४-०४-०५	७५	७	१३९१	१२०००
२३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०३००६१८	चन्द्र बहादुर बाडे	पुरुष	१९९८-०१-०३	८२	७	८८८	१२०००
२३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११०००८५४	चिनि माया डंगोल	महिला	१९९७-०१-१०	८३	७	५७३	१२०००
२३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१४०२६८६	चन्द्र देवी उप	महिला	२०१०-०७-१४	६९	७	७९६९	१२०००
२३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०६०१५२९	चण्डीका देवी प्रधानाङ्ग	महिला	२००१-०६-०६	७८	७	१०६३०।९२८	१२०००
२३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७८८३	चिनि माया पौडेल	महिला	१९९७-१२-३०	८२	७	९७५७	१२०००
२३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८००८३३	च्यन्ती ज खड्गी	महिला	२००३-०५-०८	७६	७	१४	१२०००
२३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३००२३२	चुरी माया बाडे	महिला	२००८-१२-०३	७१	७	६६५२	१२०००
२३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०४२२८	चन कुमारी अवाल	महिला	२०१०-१०-०२	६९	७	१२९	१२०००
२३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०२८६४	चुरी माया मालनि	महिला	२००९-०३-१८	७०	७	३१६	१२०००
२३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००६०६७	चुरी नानी साँयाजु	महिला	२००१-०१-१०	७९	७	४१९	१२०००
२३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१०००४१९	छविरमण पोत्या	पुरुष	१९९२-०५-१०	८७	७	३४८५५	१२०००
२३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०३००५१७	छत्र बहादुर बैध	पुरुष	१९९८-०२-०३	८२	७	९५५	१२०००
२३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२९९७६६	जगत बहादुर कालु	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	७	९५३-०३८-३९	१२०००
२३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१२००४४२	ज्ञान बहादुर बाडे	पुरुष	१९९५-१०-१२	८४	७	२९३००२	१२०००
२३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१२३५३	ज्ञान कुमार बाडे	पुरुष	२०११-०५-१५	६८	७	५३६३	१२०००
२३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२३००१०८	ज्ञान भक्ते प्रधान	पुरुष	१९९९-०७-२३	८०	७	१२६३०००	१२०००
२३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०८५५७	जुग विरसं बाडे	पुरुष	२००७-०५-१५	७२	७	११८२०३८०९	१२०००
२३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२१००१३४	जगत बहादुर बाडे	पुरुष	२०००-०६-२१	७९	७	१७९०	१२०००
२३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७२६३	जाेग बहादुर बाडे	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	७	२७५८	१२०००
२३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०३४५८६	जोग बहादुर बाडे	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	७	१३५३	१२०००
२३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११२००४६७	ज्ञान बहादुर बाडे	पुरुष	२००३-११-१२	७६	७	१३४५०३८३९	१२०००
२३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२८००२८३	जोग बहादुर कोजु	पुरुष	२००२-०६-२८	७७	७	२३४४	१२०००
२३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२३०००२०८	जगत लाल बाडे	पुरुष	१९९२-०२-३०	८८	७	९४२	१२०००
२३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१२०२८७६	जगत बहादुर बाडे	पुरुष	२०१०-०९-१२	६९	७	११९२	१२०००
२३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००५०९८	ज्ञान कुमार खिचाजु	पुरुष	२००५-०४-१०	७४	७	२७०३	१२०००
२३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००४०४३	जगत बहादुर घजु	पुरुष	२००५-०८-१०	७४	७	५-१५१	१२०००
२३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०५००६३२	ज्ञान बहादुर कापाली	पुरुष	१९९२-०१-०५	८८	७	२३६९	१२०००
२३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०४०४०७९	जगत नरसि बाडे	पुरुष	२०११-१२-०४	६८	७	४४४	१२०००
२३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२०२००२२६	ज्ञान माया प्रजापति	महिला	१९८५-१२-०२	९४	७	१३४	१२०००
२३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०१००१९५	जनक माया खड्गी	महिला	२००४-११-०१	७५	७	२९४४४	१२०००
२३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२९०११७२	जगत बहादुर कालु	पुरुष	२०१०-०३-२९	६९	७	४४८०	१२०००
२३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०९०२४५३	ज्ञान कुमार छुँ	पुरुष	२००९-०५-०९	७०	७	२३८६	१२०००
२३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२०३०१४	जगत बहादुर छु	पुरुष	२००६-०४-१२	७३	७	५।३२६	१२०००
२३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११२०१४८४	जगत बहादुर ज्यापु	पुरुष	२००२-०१-१२	७८	७	९०१०	१२०००
२३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४००७७४	ज्ञानी देवी कोजु	महिला	२०००-०२-०४	८०	७	७१५	१२०००
२३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०५००५२७	जनक देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०८-०५	८१	७	८०४१	१२०००
२३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१२५००२८१	जगत बहादुर हैजु	पुरुष	१९९३-०१-२५	८७	७	६३११	१२०००
२४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१४०२०३३	ज्ञान कुमारी दुगु	महिला	२००५-०७-१४	७४	७	६९५०	१२०००
२४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१३३६६७	ज्ञानी माया तको	महिला	२०११-१२-३०	६८	७	१५३	१२०००
२४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२०००२८२	जगत लक्ष्मी बैध	महिला	२०००-०८-२०	७९	७	१४५७	१२०००
२४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१००१४१४	ज्ञान कुमारी कालु	महिला	१९९७-०८-१०	८२	७	१७४	१२०००
२४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०२२१४	ज्ञान देवी छुँजु	महिला	२००३-०४-१५	७६	७	५६९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१७०१२९१	जुलुम खत्री	महिला	२००६-१२-१७	७३	७	६६४२	१२०००
२४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००३४९९	टंक कुमारी कोइराला	महिला	२००८-०५-२०	७१	७	१२९४	१२०००
२४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७५६८६	तुर्दिसी कालु	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	१०४५	१२०००
२४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०४०२६६६	तेज कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२०११-०४-०४	६८	७	३४६२	१२०००
२४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०४००७६२	तेज माया कोजु	पुरुष	१९९८-०२-०४	८२	७	१५०	१२०००
२४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१३००८७३	तुन्सी भक्त छुजु	पुरुष	२००२-०२-१३	७८	७	९५४	१२०००
२४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०४०१५९३	तेज कुमार घजु	पुरुष	२००४-०६-०४	७५	७	७२३९	१२०००
२४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२००२५०८	तेज माया कोजु	पुरुष	२००७-०२-२०	७३	७	३०५	१२०००
२४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२००४६४३	तुलसि बहादुर हाँयजु	पुरुष	२०११-१०-२०	६८	७	३१२५	१२०००
२४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०७५४८	तुर्दिसि बाडे	पुरुष	२०११-०४-०५	६८	७	५७७६	१२०००
२४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३३१५	तुलसि बहादुर सापाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	७	२७३०	१२०००
२४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११८१२००२	तुलसि बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००६-०१-१८	७४	७	१९०१७६०२९३	१२०००
२४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७०२००२१८	तोखामी कालु	पुरुष	१९९०-०७-०२	८९	७	४२३०	१२०००
२४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२५०१७५७	तेज कृष्ण कोजु	पुरुष	२००६-१२-२५	७३	७	१२३८	१२०००
२४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१६००८३४	तेज कुमार वैद्य	पुरुष	२०००-०३-१६	७९	७	३००२६	१२०००
२४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०८०३६२४	तेज कृष्ण घजु	पुरुष	२००७-०३-०८	७२	७	६६५५	१२०००
२४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०७००४८४	तिर्थ माया बाडे	महिला	२०००-०४-०७	७९	७	२९३०६२	१२०००
२४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१७००१४७	तिर्थ माया न्हुछे	महिला	२००९-०८-१७	७०	७	४६१	१२०००
२४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१७०१३१९	तुसी माया कालु	महिला	२००६-०६-१७	७३	७	५११	१२०००
२४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१००२७४३	तुइ नानी कालु	महिला	२००२-०२-१०	७८	७	९३	१२०००
२४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१२०३०५५	तुसि माया ज्यापु	महिला	२०११-०४-१२	६८	७	४८६७	१२०००
२४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२५०११४८	तेज माया वैद्य	महिला	२००४-०४-२५	७५	७	३००२९	१२०००
२४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२३०२६३४	तेज बहादुर बाडे	पुरुष	२००९-१०-२३	७०	७	९९७	१२०००
२४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१२९७५	तुलसि अवाल	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	७	११३	१२०००
२४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०६३३७	तेज बहादुर बजु	पुरुष	२००८-१०-०५	७१	७	७९	१२०००
२४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३३३००३०४	तुर्दिसि अवाल	पुरुष	१९९७-०३-३०	८२	७	११३२	१२०००
२४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०९०२९८१	तुलसि कुमार घजु	पुरुष	२०११-१२-०९	६८	७	१००७१०४१	१२०००
२४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०३४५९४	तुलसि छु	महिला	१९९२-१२-३०	८७	७	५३८४	१२०००
२४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०३७०५	तुन्सी माया सिकेमन	महिला	२००४-१०-०५	७५	७	२६३०	१२०००
२४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२८०१५१३	तिर्थ माया कोजु	महिला	२००५-०३-२८	७४	७	८३१७	१२०००
२४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०५३८	तिर्थमाया प्रजापति	महिला	२००२-०१-०१	७८	७	६८	१२०००
२४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०२०३२८२	तुलसि माया बाडे	महिला	२००९-०४-०२	७०	७	२७०	१२०००
२४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१००५५९३	तेज माया ज्यापु	महिला	२००७-०८-१०	७२	७	५५४	१२०००
२४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०१६८३	तुन्सी माया तकौ	महिला	२००७-०५-०२	७२	७	४८१	१२०००
२४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०४९०६	तुलसि देवि घजु	महिला	२०११-१०-०५	६८	७	५१५३	१२०००
२४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०६०६७३३	तुर्दिसि माया सिकेमन	महिला	२००६-०६-०६	७३	७	९५८१	१२०००
२४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०५२८५	तुन्सी माया कोजु	महिला	२००४-०२-०५	७६	७	५१८२	१२०००
२४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३३३००११९	तुलसी देवी तकौ	महिला	१९९७-०३-३३	८२	७	१५३८	१२०००
२४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२०००२५१	तुन्सी माया खिचा	महिला	२००२-०४-२०	७७	७	१६९	१२०००
२४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५००६८७	तुन्सी देवी विर्ता	महिला	२००७-०५-१५	७२	७	८८	१२०००
२४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०२७३३९	तुर्दिसि कपाली	महिला	१९८९-१२-३०	९०	७	१११७	१२०००
२४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००६१०००१०७	तरि माया शाही	महिला	१९८०-०६-१०	९९	७	५२२	१२०००
२४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०६००५	तुन्सी माया बाडे	महिला	२०११-०७-१५	६८	७	३७४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९१३६	तुर्दीसी दुवाल	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	७२८९०४९९२	१२०००
२४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२००३८४१	तेज माया वैध	महिला	२००५-०१-२०	७५	७	८५	१२०००
२४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०९४३६	दिल कुमार ज्यापु	पुरुष	२०११-०४-१५	६८	७	२९१०३१३२	१२०००
२४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००९०२१२६	दयानन्द द्हाल	पुरुष	२००६-१०-०९	७३	७	१६४५३९१०५	१२०००
२४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०८००३४७	दील बहादुर खडगे	पुरुष	१९९६-०६-०८	८३	७	५११	१२०००
२४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२४०१५५८	दिपक राज सापाल	पुरुष	२०१०-१०-२४	६९	७	१८६१०२८	१२०००
२४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२८०१६७९	दिल बहादुर सिकेमन	पुरुष	२०१०-०३-२८	६९	७	७२७१०३११२	१२०००
२४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०३०३७४५	दिल माया अत्राल	महिला	२०१०-१२-०३	६९	७	१२०	१२०००
२४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११०००७८९	दातिमाया महर्जन	महिला	१९९७-०१-१०	८३	७	४७	१२०००
२४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११३०३६२३	दुर्गा बस्न्यात क्षेत्री	महिला	२०११-०१-१३	६९	७	२२५११४०९५	१२०००
२४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६९२७	दुर्गेश्वरि प्रधानांग	महिला	२००७-०४-१५	७२	७	१८७९६	१२०००
२४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०९०२७६७	दान माया डंगेल	महिला	२००९-०९-०९	७०	७	५४७	१२०००
२४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०१३०८९	दान माया बाडे	महिला	२०११-०५-१०	६८	७	१११९४८	१२०००
२४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०३००२२९	दिलमाया शाही	महिला	१९९६-०८-०३	८३	७	१५७०	१२०००
२४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०६००१४३	देव लक्ष्मी प्रधान	महिला	२००३-०८-०६	७६	७	९५८	१२०००
२४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१०००४९९	दति माया बाडे	महिला	१९९०-०४-१०	८९	७	३०	१२०००
२४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२८००९३६	धन बहादुर तको	पुरुष	२०११-०७-२८	६८	७	१७७१०२८	१२०००
२४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०१०८२९९	न्हुछे बहादुर खडगी	पुरुष	१९९०-०१-०१	९०	७	४२८	१२०००
२४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०२०३१८४	नारायण बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०१-०२	७८	७	२२७३६	१२०००
२४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०८०१५६५	नारायण प्रसाद खितवडा	पुरुष	२००९-०८-०८	७०	७	२१२१०९८१९	१२०००
२४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११३००२७५७	न्हुछे बहादुर प्रजापति	पुरुष	२०११-११-३०	६८	७	४८	१२०००
२४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११२०२७०६	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	२०११-११-१२	६८	७	२२१३१५१९	१२०००
२४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१५०२५१४	नानुकुमारी कवाडी	महिला	२००१-०९-१५	७८	७	२०१९	१२०००
२४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०८००४७१	न्हुक्षे देवि बाडे	महिला	२०००-०५-०८	७९	७	२१४४११२४	१२०००
२४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१२००३१३	नानी माया घजु	महिला	१९९७-०६-१२	८२	७	१६८	१२०००
२४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३३०००१६२	नानीमाया घजु	महिला	१९९३-०३-३०	८६	७	६९	१२०००
२४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३५०६५१	न्हुछे बहादुर कालु	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	१४६०३८०३९	१२०००
२४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३००१३२४	पुर्ण बहादुर बाडे	पुरुष	२०००-०१-३०	८०	७	४४२६	१२०००
२४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३२६६	पंच बहादुर तको	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	७	४२३१	१२०००
२४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०७६८२	पन्च कृष्ण कोजु	पुरुष	२०१०-०५-१७	६९	७	४४८	१२०००
२४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००३०११२६	परशुराम खत्रि क्षेत्रि सुवेदी	पुरुष	२००४-१०-०३	७५	७	०३०७०५७७	१२०००
२४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०८३८९	पुर्ण बहादुर बाडे	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	७	१३१६	१२०००
२४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१३००७५३	पुर्ण कृष्ण बाडे	पुरुष	२००४-०७-१३	७५	७	१०१३	१२०००
२४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०११००३४७	पुर्ण मान कवाडी	पुरुष	१९९९-१०-११	८०	७	२२८	१२०००
२४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६८०३७	पुर्ण माया घजु	महिला	१९९८-१२-३०	८१	७	१९०	१२०००
२४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१०००३६२	पुर्ण माया कवाडी	महिला	२००४-१०-१०	७५	७	३३९	१२०००
२४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०४६७८	पंख माया दुगु	महिला	२००५-०४-१५	७४	७	११९४०५	१२०००
२४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५००५४३	पुर्ण माया कोजु	महिला	२००४-०३-०५	७५	७	१८६२२	१२०००
२४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५००४७९	पुतली बाडे	महिला	२००९-०९-१५	७०	७	५९९	१२०००
२४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०१२३२	पुर्ण विर सिकेमन	पुरुष	२०००-०२-१५	८०	७	१५३०	१२०००
२४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१३०१८५५	पंच बहादुर दुगु	पुरुष	२००२-०५-१३	७७	७	६९५९	१२०००
२४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१४०४१२१	पुष्प भक्त प्रधानाङ्ग	पुरुष	२००९-०३-१४	७०	७	१८९४२	१२०००
२४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७८९१	पुतली माया बाडे	महिला	१९९७-१२-३०	८२	७	६४७९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००६८४४	पुर्ण माया वैद्य	महिला	२०११-१०-१०	६८	७	८७१	१२०००
२४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०८००७८५	पुतली माया अवाल	महिला	२००८-१२-०८	७१	७	१२७	१२०००
२४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१४३११	प्राण माया कालु	महिला	२०१०-०५-१०	६९	७	८३	१२०००
२४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०१५११	पुतली माया बाडे	महिला	२००७-१०-१५	७२	७	१०४	१२०००
२४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५००६९९	पंख माया हायजु	महिला	२००७-०८-१५	७२	७	१२४	१२०००
२४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००१९३२	पुन माया कोजु	महिला	२००५-०८-१०	७४	७	७९१७	१२०००
२४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०५०४९५६	पन्च बहादुर कोजु	पुरुष	२००४-१२-०५	७५	७	१७४१०२८१ ०३९	१२०००
२४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०३४९८२	पञ्च माया बाडे	महिला	१९९२-१२-३०	८७	७	१७२०४१	१२०००
२४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१०१३७९	पुन माया कुस्ले	महिला	२००९-०८-११	७०	७	१४०८२	१२०००
२५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२५०१४०२	पच लछिम घजु	महिला	२००९-०४-२५	७०	७	४२३५	१२०००
२५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५०७७४३	पुतलि माया बाडे	महिला	२०११-०६-१५	६८	७	८१४६	१२०००
२५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०६१५६	पुन देवि घजु	महिला	२०१०-०५-१२	६९	७	१२०	१२०००
२५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०६००७१२	पंख माया प्रजापती	महिला	२००५-०६-०६	७४	७	७८	१२०००
२५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०४१४६	पूर्णमाया बाडे	महिला	२००१-०५-१५	७८	७	२१६	१२०००
२५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००५०३२	पन्च लक्षिम घजु	महिला	२००६-०८-१०	७३	७	१५०	१२०००
२५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५११३१२	बिकु बहादुर घजु	पुरुष	२००७-०५-१५	७२	७	४२९०	१२०००
२५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१८०४६३२	बर्मा कार्की	पुरुष	२००९-०९-१८	७०	७	३२६४११२६५	१२०००
२५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१०४५४३	बिकु बहादुर कोजु	पुरुष	२००५-१०-०१	७४	७	३८७१०४०	१२०००
२५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२८०१४१४	जेख नर्सी दुवाल	पुरुष	२००६-०२-२८	७४	७	९३२	१२०००
२५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२४००२५३	बिकुमान सिँ प्रजापति	पुरुष	२००२-०४-२४	७७	७	१४०७	१२०००
२५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०८००१६४	बुद्धि बा. घजु	पुरुष	१९९६-०८-०८	८३	७	१०१८	१२०००
२५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२५०३२९३	बिष्णु बहादुर बाडे	पुरुष	२००८-१०-२५	७१	७	२५६	१२०००
२५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२१००३५९	बोध कुमारी रेग्मी	महिला	२००८-०२-२१	७२	७	१८१८	१२०००
२५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८११०४४८८	बाबु राम सिकेमन	पुरुष	२०१०-०८-११	६९	७	२५३९	१२०००
२५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२६००५६२	बाबु राम खत्री	पुरुष	२०००-१२-२६	७९	७	१२९१२०२६१ २२६	१२०००
२५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०४००२१७	जसुन्धरा बाडे	महिला	१९९६-०९-०४	८३	७	३५४६	१२०००
२५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०४९१८	बिन्दु भण्डारि	महिला	२०१०-०२-०३	७०	७	६५११	१२०००
२५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११०७५२५	बिल बहादुर कोजु	पुरुष	२०११-११-११	६८	७	२९९५	१२०००
२५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१२८९७	बिष्णु माया तको	महिला	२०११-१२-१०	६८	७	५१७६३	१२०००
२५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११५००७३८	बुद्धि माया तको	महिला	१९९३-०१-१५	८७	७	१८४	१२०००
२५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२२५००२५२	बुयुकु बाडे	महिला	१९९४-१२-२५	८५	७	४०	१२०००
२५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१०१७८३	बुर माया घजु	महिला	२००७-०१-०१	७३	७	५४०७	१२०००
२५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१००२६१२	बुरमाया प्रजापति	महिला	२००४-०७-१०	७५	७	१७८	१२०००
२५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३०३२९६	बाल कुमारी सुवेदी	महिला	२००८-०५-१३	७१	७	६४९३४	१२०००
२५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४००३२९	बेटी माया अवाल	महिला	२०११-०५-०४	६८	७	८६०	१२०००
२५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०२००४०७	भक्त बहादुर दगु	पुरुष	१९९५-०७-०२	८४	७	७०७००४१	१२०००
२५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४१२६६	भक्त बहादुर घजु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	७	१३५	१२०००
२५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०२००२०१	भाईराम घजु	पुरुष	१९९८-०८-०२	८१	७	११३८	१२०००
२५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०५५२५	भिमसेन खत्रि	पुरुष	२००९-०३-०४	७१	७	११२	१२०००
२५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१७०२४५५	भाई राम थिके	पुरुष	२०११-०७-१७	६८	७	१५	१२०००
२५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४१२१७	भोला खत्री	महिला	१९९३-१२-३०	८६	७	१९९०४१	१२०००
२५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०१००५७४	भिम माया घजु	महिला	१९९५-०२-०१	८५	७	१३५	१२०००
२५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५००६३२	भिम माया साहि	महिला	२००५-१०-१५	७४	७	३७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६०२२११	मोहन कृष्ण कोजु	पुरुष	२००८-०४-१६	७१	७	१५७५	१२०००
२५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२३००१३३	मिन कुमारी पोखरेल	महिला	१९९९-०६-०८	८०	७	२३५२२३०	१२०००
२५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७११०१०८२	मंगल बहादुर बाडे	पुरुष	२००९-०७-११	७०	७	२८६१	१२०००
२५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०३६५४	मिश्री माया बाडे	महिला	२००९-०२-१८	७१	७	११९३	१२०००
२५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०४००३७८	माहिला खड्का	महिला	२०१०-१०-०४	६९	७	५६५	१२०००
२५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००१००६३३	मोहन देवी सिकेमान	महिला	२०००-१०-०१	७९	७	२०७०४४१	१२०००
२५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१०००४७९	मोती माया तको	महिला	२००२-१२-१०	७७	७	४७९	१२०००
२५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०८४७४	मंगल माया कपाली	महिला	२००७-०५-१५	७२	७	६७	१२०००
२५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१०००८८१	माया देवी कोजु	महिला	२००३-०७-१०	७६	७	१३६	१२०००
२५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२००२४४५	मखमलि अर्जेल पौडेल	महिला	२००८-०४-२०	७१	७	५४११	१२०००
२५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०४८२५	योगेन्द्र भक्त प्रधानाङ्क	पुरुष	२००४-०६-१५	७५	७	१९९-०३१-३२	१२०००
२५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०८०१६३३	युवराज ज्ञवाली	पुरुष	२००१-०१-०८	७९	७	१९१२११२	१२०००
२५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४०५०११	रत्न मान तको	पुरुष	२००४-०४-०४	७५	७	३५	१२०००
२५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२०१००३०३	रुद्र बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९४-१२-०१	८५	७	३३४	१२०००
२५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३११०२२०८	रत्न बहादुर खड्गी	पुरुष	२००७-०३-११	७२	७	२३४९०४०४१	१२०००
२५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१४००३६८	रत्न बहादुर तको	पुरुष	२०००-०७-१४	७९	७	८८३	१२०००
२५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००७६८६	रत्न बहादुर बजु	पुरुष	२०१०-१०-२०	६९	७	१८०२	१२०००
२५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२००२२६६	रामबाबु कार्की	पुरुष	२००४-११-२०	७५	७	५४४	१२०००
२५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०४०२२६५	राज कुमार घजु	पुरुष	२००६-११-०४	७३	७	५२	१२०००
२५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०३४५६५	राम खड्गी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	७	१६७०	१२०००
२५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०३०३०२२२	राजकुमार कवाडि	पुरुष	२००७-०३-०३	७३	७	१११६०३८३९	१२०००
२५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६९१९	राजकुमार अवाल	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	७	१७१	१२०००
२५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५३०००३२५	रत्न व. घजु	पुरुष	१९९७-०५-३०	८२	७	४४५	१२०००
२५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८२९००३१२	रत्न बहादुर वैद्य	पुरुष	१९९३-०८-२९	८६	७	४८९	१२०००
२५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२०२७५४	रत्न बहादुर बजु	पुरुष	२०१०-०८-०२	६९	७	४०	१२०००
२५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०७५२८	राम बहादुर अवाल	पुरुष	२००१-०१-१५	७९	७	४२८७	१२०००
२५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२७००४६६	रेणुका पोखरेल	महिला	२०११-१२-२७	६८	७	२४२१०२	१२०००
२५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३२३३	रत्न माया तको	महिला	१९९९-१२-३०	८०	७	३७	१२०००
२५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१६१२०३	रुकमणी भट्टराई	महिला	१९९४-१२-३०	८५	७	४१४४३९	१२०००
२५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१४००४४८	राम माया प्रधान	महिला	२०००-०९-१४	७९	७	६१०	१२०००
२५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१०००७०३	रत्न लाल कोजु	पुरुष	२००१-०७-१०	७८	७	१२९०७२११	१२०००
२५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१४०१७२६	रत्न बहादुर साही	पुरुष	२००८-०६-१४	७१	७	३२७५	१२०००
२५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१६०१२०१	रत्न बहादुर बाडे	पुरुष	२००५-०४-१६	७४	७	५००	१२०००
२५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७५६६३	राधा देवी राना मगर	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	१६०३१२००६	१२०००
२५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१११०२०८८	रत्न कुमारी कार्की	महिला	२००२-०१-११	७८	७	१७७५४०५२	१२०००
२५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१७०११९३	रत्न देवी छु	महिला	२००६-०८-१७	७३	७	४२७	१२०००
२५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२२००३०६	रत्न माया घजु	महिला	१९९९-०८-२२	८०	७	१०	१२०००
२५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०६५८१	रत्न मान मन्तिसर	पुरुष	२००७-०३-०५	७२	७	१३१४	१२०००
२५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४३०००२७७	रत्न बहादुर कालु	पुरुष	१९९३-०४-३०	८६	७	११२८	१२०००
२५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१३००२१५	रत्न माया सिकेमान	महिला	१९९२-१०-१३	८७	७	८१	१२०००
२५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१६०२२७५	रुपसरि रोका	महिला	२०११-१२-१६	६८	७	२९३९।५८५	१२०००
२५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०६४३७	रिना पोखरेल	महिला	२००८-०९-१५	७१	७	५।१४४४	१२०००
२५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२६०१८४६	रत्न माया बाडे	महिला	२०१२-०२-२६	६८	७	८५४	४०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९०१७९५	रत्न देवि प्रजापित	महिला	२०१०-११-२९	६९	७	३५०	१२०००
२५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१००३९१७	रत्नमाया दुगु	महिला	२००४-१२-१०	७५	७	४२३९	१२०००
२५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२१०१४५८	राधा बस्नेत	महिला	२००६-०३-२१	७३	७	११-०१-७२- ०३९५३	१२०००
२५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००२२३४	लतं लाल भटां	पुरुष	२००२-०८-१०	७७	७	५५६	१२०००
२५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१९९६६१	लट बहादुर बाडे	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	७	२०	१२०००
२५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२७०१०२१	लक्ष्मी भक्त घजु	पुरुष	२००५-०६-२७	७४	७	८६	१२०००
२५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६२६००११३	लट कुमार दुवा	पुरुष	१९९०-०६-२६	८९	७	१२१	१२०००
२५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०६०००९८	लक्ष्मी माया हाकु	महिला	२००९-०९-०६	७०	७	४५६	१२०००
२५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७०१९८३	लक्ष्मी माया अवाल	महिला	२००२-०५-०७	७७	७	११५०४१११ ०	१२०००
२५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११६०३३०२	लिला देवि भन्डारि	महिला	२०११-०१-१६	६९	७	१६५२।१३८	१२०००
२५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२७००३३१	लक्ष्मण घजु	पुरुष	२००४-०६-२७	७५	७	९२	१२०००
२५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३२७९६	लक्ष्मी छु	महिला	२०१०-१२-३०	६९	७	७२८४	१२०००
२५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१२००९४५	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०८-१२	७७	७	११९	१२०००
२५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५००७९९	वेखा बहादुर दुगु	पुरुष	२००३-०७-१५	७६	७	२३२९	१२०००
२५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३२८१	विष्णुमान अवाले	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	७	६६५६	१२०००
२५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२३०१०६३	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०९-२३	७६	७	२७९०	१२०००
२५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६३००००६३	विक्रमान सि दुवाल	पुरुष	१९८६-०६-३०	९३	७	१९६४	१२०००
२५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५००५५६	वेतीमाया बाडे	महिला	२००९-०३-०५	७०	७	२९१०७	१२०००
२५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०१४९०५	विष्णाु माया बाडे	महिला	२०११-०५-१०	६८	७	४७५	११९९०
२५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१४००५३२	शिव राम मल्ल	पुरुष	२००४-०४-१४	७५	७	५०८७	४०००
२५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०९००२८४	शान्ता देवी सीलवाल	महिला	२००६-११-०९	७३	७	१३३३३१३६३	१२०००
२५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०१००६६	श्रीमाया खडी	महिला	२००७-०१-१०	७३	७	१७	१२०००
२५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१६००२०३	शोभा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-१६	८१	७	१८८	१२०००
२६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००२०५३	शान्ति खड्गे	महिला	२००७-११-२०	७२	७	७२	१२०००
२६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५०५६२८	शिव भक्त प्रधानाडग	पुरुष	२००१-०७-१५	७८	७	३२८२	१२०००
२६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०७०२५९९	श्री बहादुर ज्यापु	पुरुष	२०११-०६-०७	६८	७	१९७३३	१२०००
२६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१६०२७८४	श्रीकुमारी बाडे	महिला	२००९-०८-१६	७०	७	८९३४	१२०००
२६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०४००४२३	श्री माया खडी	महिला	२००४-०५-०४	७५	७	३८८८	७५००
२६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११०००८७६	शेर बहादुर ध्याको	पुरुष	१९९९-०१-१०	८१	७	११७	१२०००
२६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२२००३८५	शम्भु सुचिकार	पुरुष	२००७-११-२२	७२	७	३५००४२५	१२०००
२६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७५६७८	सुर्ज कुमार बैध	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	१४३६	१२०००
२६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९३०००१४४	सन्त बहादुर कपाली	पुरुष	१९९०-०९-३०	८९	७	१५	१२०००
२६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०७०१६	सुरेन्द्र भक्त प्रधानांग	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	७	१३२६२७	१२०००
२६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१९००२८४	सावि प्रधानाङ्ग	महिला	२००५-०२-१९	७५	७	१८६४	१२०००
२६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७११०१२१९	सुन्दरी िसंकेमन	महिला	२००७-०७-११	७२	७	७५	१२०००
२६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७११००१४४	सावित्रा हायजु	महिला	२००८-०७-११	७१	७	१३८	१२०००
२६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१८००७५९	सुन्दरी माया कवाडी	महिला	२००२-०९-१८	७७	७	५२९४	१२०००
२६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२८००८५४	स्याम कृष्ण तकौ	पुरुष	२०११-०६-२८	६८	७	८६१०२८१० ३९	१२०००
२६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०२५००२४९	सिंग बहादुर बाडे	पुरुष	१९९४-१०-२५	८५	७	८८०	१२०००
२६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०५०२५७३	सान् माया बाडे	महिला	२००४-०७-०५	७५	७	९००	१२०००
२६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११०००५८८	सुर्य माया कालु	महिला	१९९४-०१-१०	८६	७	६२	१२०००
२६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१२००१५४	सुन्दरी माया नयाजु	महिला	१९९९-०७-१२	८०	७	८८७	१२०००
२६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२०००१५६	संत खड्गे	महिला	२००५-०८-२०	७४	७	४४२२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१०९०१	सुशिला प्रधानाड	महिला	२०१०-०२-१५	७०	७	११६४८८	१२०००
२६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०४०१६१९	सानु माया डगोल	महिला	२००४-११-०४	७५	७	१३१	१२०००
२६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५३०००२५१	सानु माया प्रजापति	महिला	१९९६-०५-३०	८३	७		१२०००
२६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३००४४३३	सुशिल चरण प्रधानांग	पुरुष	२००७-०१-३०	७३	७	२१८	१२०००
२६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०३१६५	सुन्दरी माया बाडे	महिला	२००२-०४-०५	७७	७	३३०	१२०००
२६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२२००७४१	सुर्ज माया कोजु	महिला	२००५-०७-२२	७४	७	३१५	१२०००
२६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१२०७६२३	सुर्ज माया खिचा	महिला	२०१०-०२-१२	७०	७	२५३०६	४०००
२६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०७००२३९	सुन्दरी बाडे	महिला	२००४-०४-०७	७५	७	२०२२८	१२०००
२६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०८२३३	सानु माया तको	महिला	२०१०-०४-०५	६९	७	८८७	१२०००
२६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१७००२६२	सुनिता घिमिरे	महिला	२००१-०६-१७	७८	७	९१२०४६२२७	१२०००
२६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२००१९९९	सुन्दरि माया कालु	महिला	२००९-०४-२०	७०	७	५१९२	१२०००
२६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२००२०२	सस लक्ष्मी बाडे	महिला	२००८-०२-१२	७२	७	६४	१२०००
२६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०७००७९९	साहीली तामाङ	महिला	२००७-०६-०७	७२	७	२३१५	१२०००
२६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५००८३४	सुन्दरी बाडे	महिला	२०१०-०८-१५	६९	७	४६६	१२०००
२६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०४०१४५३	हरि कुमार दुवाल	पुरुष	२००३-०२-०४	७७	७	९३८०३८३९	१२०००
२६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३२४५	हिमालय चरण प्रधान	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	७	४३९	१२०००
२६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०२३५४	हरि भक्त नार्यँजु	पुरुष	२०१२-०२-०८	६८	७	१११०१०४०१०४१	४०००
२६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०१२२३६	हरि माया बाडे	महिला	२००८-०५-१०	७१	७	५२३	१२०००
२६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१९००६२३	हेरा बहादुर सिकेमन	पुरुष	२००२-०२-१९	७८	७	९८९	१२०००
२६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०७८५८	हरि बहादुरत घजु	पुरुष	२०११-०५-१५	६८	७	६३०	१२०००
२६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१२००४२७	हरि देवी प्रधानाङ्ग	महिला	१९९७-०३-१२	८२	७	३४७	१२०००
२६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६१५००५५६	हरि माया बसि	महिला	१९८७-०६-१५	९२	७	३५७	१२०००
२६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४११००७४५	हिरा देवी घजु	महिला	१९९७-०४-११	८२	७	५२७	१२०००
२६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०९०१४१९	हेर नानि दुवा	महिला	२००९-०६-०९	७०	७	१०३	१२०००
२६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१७००४३८	हरि माया कोजु	महिला	२०००-०२-१७	८०	७	३६२	१२०००
२६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०८००२१८	हेल माया दुवाल	महिला	१९९०-०१-०८	९०	७	५०	१२०००
२६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५१२१२९	हिर माया अवाल	महिला	२००७-०१-१५	७३	७	४९६	१२०००
२६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०७००३९७	हिरा नसि खिचाजु	महिला	१९९५-०३-०७	८४	७	११५५	१२०००
२६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००९२१२	अष्ट माया साहुखल	महिला	२००६-०५-१०	७३	८	१७८५	१२०००
२६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२६०२७९९	अमरावति थापा श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-२६	६८	८	१७२५	१२०००
२६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६२०००२३७	अमरावती चन्दो	महिला	१९९५-०६-२०	८४	८	११०१०४००००१०४००१०४	१२०००
२६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६२५३४	अष्ट माया तःमी	महिला	२००७-१२-३०	७२	८	५४९०	१२०००
२६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२१०१९२५	अष्ट बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०५-२१	६८	८	१-२६९१	१२०००
२६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०५०१८४८	अम्बिका निरौला	महिला	२००४-११-०५	७५	८	१२९६-४९	१२०००
२६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७३०००६६६	अष्ट माया सिपाई	महिला	२००७-०७-३०	७२	८	१७८९	१२०००
२६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१४०१८९२	इन्द्र मान धोँ श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०९-१४	७०	८	१-४४४२	१२०००
२६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३१२२४८४	ईच्छा राम अधिकारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	८	१९७१९	१२०००
२६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२००१२४६	इन्द्र भक्त थापा श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-२०	७८	८	५४४३	१२०००
२६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०११०००८६९	इन्द्र जित जिमा श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०१-१०	९१	८	१७९८	१२०००
२६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५१२००१३६	इन्द्र माया धेके	महिला	१९८६-०५-१२	९३	८	१०४५६	१२०००
२६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०३००४९५	इन्द्र माया बास श्रेष्ठ	महिला	१९९९-११-०३	८०	८	२११४	१२०००
२६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०९००२६६	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०२-०९	८२	८	१८८५	१२०००
२६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००८०९३	इन्द्र माया होना	महिला	२०११-०४-१०	६८	८	१८५३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२६०२८१५	कान्छी माया बुढा	महिला	२०११-१०-२६	६८	८	१७७९	१२०००
२६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०९०५८	केटी माया प्वा	महिला	२०११-१२-१५	६८	८	५-४८	८०००
२६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०९०१२	कान्छी भुई श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-०५	६८	८	१९७६	८०००
२६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२७०००७७	कृष्ण माया दा श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०९-२७	८३	८	१४४२९७	१२०००
२६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०११०७८२६	कान्छी माया था श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-११	६९	८	१-१७७०	१२०००
२६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०८८७१	कान्छी देवी अदुवा श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-२९	६९	८	११०	१२०००
२६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०३४११	कृष्ण देवी प्रजापति	महिला	२००९-०८-०९	७०	८	५७२८	१२०००
२६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३००७०९	कसं माया गसी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-०३	७८	८	२७८४	१२०००
२६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१०००७८५	कान्छी माया खपे श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०३-१०	८२	८	१७१९	१२०००
२६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१००२०१४	कृष्ण माया थुसा	महिला	२००४-०९-१०	७५	८	१७६३	१२०००
२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०२५८८	कान्छीमाया चांसी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०४-१५	७७	८	७५२७	१२०००
२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३२९०३	कमला न्यौपाने	महिला	२०१०-१२-३०	६९	८	२४८६-०४६	१२०००
२६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७३३६	कान्छी माया जांसी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	८	२१२६	१२०००
२६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६००३२६	कमला मस्तरां श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-०६	६९	८	३१०	१२०००
२६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०१४३४	कान्छी माया किला श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०५	७५	८	८९३	१२०००
२६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६०६०००९४	केशरी माया अदुवा	महिला	१९८८-०६-०६	९१	८	२३११	१२०००
२६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००५०१६८१	कान्छी खत्री	महिला	१९९६-१०-०५	८३	८	१८२९	१२०००
२६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०००६५३	केशरी माया वाग श्रेष्ठे	महिला	२००७-०१-१०	७३	८	२२५६	१२०००
२६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०२७७८२	केशरी भासिक	महिला	२००८-१२-३०	७१	८	२०८५	१२०००
२६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०५५२२३	कान्छा बाटा श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	८५	८	२९६७	१२०००
२६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७११००२४२	कान्छी माया थापा श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०७-११	८४	८	२९६७	१२०००
२६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११०२७४	कृष्ण माया तमी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७६	८	१७७३	१२०००
२६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३७७८	कृष्ण माया साहुखला	महिला	१९९५-१२-३०	८४	८		१२०००
२६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४३०००२०९	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-१९	७६	८	२५३५	१२०००
२६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२१२००१४५	कृष्ण माया साहुखल	महिला	१९८९-०२-१२	८१	८	१-७५४७	१२०००
२६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०२०२७	कस माया साहुखल	महिला	२००४-०५-०२	७५	८	२१२३	१२०००
२६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२८०००९३	कान्छी माया धङ्ग श्रेष्ठ	महिला	२००७-०७-२८	७२	८	२८५६३	१२०००
२६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०६५१३	काजी बहादुर सिपाही	पुरुष	२०१२-०१-०४	६८	८	४४०-०३०-३१	८०००
२६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०३००३६६	कर्ण माया प्रजापति	महिला	२००६-०८-०३	७३	८	६५	१२०००
२६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००९३१८	कृष्ण हरि प्रजापति	पुरुष	२००९-०३-३०	७०	८	१६९६	१२०००
२६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२४०१३९५	कृष्ण राज खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००६-०३-२४	७३	८	२८६	१२०००
२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३६०९६	कान्छा राज होना	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	८	२२९०-०४०-४१	१२०००
२६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९०६३	काजी कुमार प्रजापति	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	८	१६९५०३८३९	१२०००
२६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०९०७६	कुमार अदुवा श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०८-१५	७०	८	५-५०८	१२०००
२६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०९००३०४	कमल प्रसाद निरौला	पुरुष	१९९९-०३-०९	८०	८	११०७९-२५-०६९-७७	१२०००
२६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३९७०३८	कान्छा भासीक श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	८	१-५८८९	१२०००
२६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३००७१७	कान्छा जयखु श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०१-०३	७८	८	७२४७	१२०००
२७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७१२३	कृष्णलाल बुरा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	८	५२९७	१२०००
२७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०३४७५	कृष्ण हरि जयना	पुरुष	२००५-०३-०५	७४	८	२९१७	१२०००
२७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५०९२७८	केशरी धेके	पुरुष	२००८-०७-१५	७१	८	१८७५	१२०००
२७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३२८००२७१	कृष्ण हरि चन्द्रो	पुरुष	१९९४-०३-२८	८५	८	१६७०	१२०००
२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०८२५९	कासी नाथ खम्बु श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-१५	७३	८	९२७	१२०००
२७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२२०११८३	कृष्ण बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००७-०८-२२	७२	८	५७१५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११३०८३	कृष्ण भक्त होना	पुरुष	२००५-०४-०१	७४	८	५५८७	१२०००
२७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०७७९७	कृष्ण भक्त नकर्मि	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	८	१३२३	१२०००
२७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२१०००५१४	कृष्ण हरि किला श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-१०	८५	८	१३३	१२०००
२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६११०१०६१	गोपाल माली	पुरुष	१९९९-०६-११	८०	८	१०२०-२९९४	१२०००
२७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१३००२६७	गणेश लाल खम्बु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०३-१३	८७	८	१६३६	१२०००
२७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०३०८४	गणेश कुमार मस्तारा श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०३-०५	७७	८	३०९०	१२०००
२७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०५५१९९	गंगा राम था श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	८	२६४४	१२०००
२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०१२२५	गणेश बहादुर गसी श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-०५	८०	८	२७८३	१२०००
२७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००५६३६	गोविन्द माया थुसा	महिला	२०११-०७-१०	६८	८	१७६२	१२०००
२७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९५०१	गणेश माया साहु	महिला	१९९६-१२-३०	८३	८	१८४४	१२०००
२७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००५२७७	गणेश मान धों	पुरुष	२००९-०६-१०	७०	८	२८७५	१२०००
२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०७०९८९३	गंगा राम पुवा	पुरुष	२००६-०५-०७	७३	८	१-७२९	१२०००
२७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३२४४१८	गोमा देवी अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	७९	८	८०१	१२०००
२७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०९०२५३४	गौरी माया था श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-०९	७३	८	६५५४	१२०००
२७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१६९७६६	गणेश माया तुक्षे श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	७१	८	२८६८	१२०००
२७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१६००२४७	गणेश माया वाग श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०५-१६	८०	८	६५८९	१२०००
२७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२३०१९४१	गणेश लक्ष्मी धों श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०९-२३	६९	८	५-१३१	१२०००
२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०५०१७७७	चन्द्रावति धों श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०७-०५	७४	८	२९३०२१३४ ०	१२०००
२७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०५५१७३	चन्द्र बहादुर खम्बु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	८	१३२७	१२०००
२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५१४१७	चन्द्र कृष्ण सिपाई	पुरुष	२००४-१२-३१	७५	८	२३१७०४०४१	१२०००
२७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५००५२४	चमेली जोशी	महिला	२००४-०३-०५	७५	८	१७१६	१२०००
२७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१२००९०९	चन्द्र माया तःमी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-१२	७०	८	२९-०१-०५७- ०४२३७	१२०००
२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२०००२२२	चन्द्र माया बुढा श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-२०	७०	८	१७१६	१२०००
२७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०२०७३	चिनी माया किला श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-०३	७०	८	१७८३	१२०००
२७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५०१२८७	चन्द्र माया खड्गे	महिला	१९९७-०३-१५	८२	८	५२	१२०००
२७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०१८९९	छत्र बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००४-०५-०५	७५	८	१-७०४	१२०००
२७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१७०१०७८	छोरी खपे श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-१७	६९	८	५२९४	१२०००
२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२७००८७६	जान बुद्धि श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०९-२७	७३	८	१०७०	१२०००
२७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१८००१३८	जगत लाल किला	पुरुष	१९९७-०६-१८	८२	८	१७०९	१२०००
२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१००१८७५	जगत लाल सिपाई	पुरुष	२००१-१२-१०	७८	८	७६०२	१२०००
२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११११०२४४१	जल कृष्ण पिला श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-११-११	७२	८	१२७४०३७३८	१२०००
२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५०१३२१	जान बहादुर पां	पुरुष	१९९८-०१-१५	८२	८	१७-०४१	१२०००
२७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५९८५४	जगत हरि भासिक	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	८	२००४	१२०००
२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६८२३२	जान बहादुर प्रजापति	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	८	१६९८	१२०००
२७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०४००४०९	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०७-०४	७८	८	२८६७	१२०००
२७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१००१०२३	जोति माया तुक्षे	महिला	१९९०-०५-१०	८९	८	२९१९	१२०००
२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०५००५२९	जगत माया थापा श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०२-०५	८६	८	१६९८	१२०००
२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०३००२३९	जानी माया खपे श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०३	७४	८	१६७९	१२०००
२७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१६७८७	जान बहादुर सिपाई	पुरुष	२०१०-०५-१०	६९	८	२१५०	१२०००
२७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०२००५५४	जानी माया था	महिला	१९९८-०२-०२	८२	८	१८११	१२०००
२७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२००१०८८	जानी मैया अवाल	महिला	२००६-०३-२०	७३	८	६६६४	१२०००
२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०१४४३	ज्योति माया था श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-०८	७१	८	३३२७	१२०००
२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२२०१४४६	जगत हरि छिपि श्रेष्ठ	महिला	२००९-०६-२२	७०	८	२०५-०४१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०५२०००२५८	जिव कुमारी ओझा	महिला	१९८४-०५-२०	९५	८	३०-०३९	१२०००
२७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०८०३४६३	ज्ञान लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०७-०८	६८	८	१-८०३	१२०००
२७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००५८८९	जगत माया प्रजापति	महिला	२०११-०८-१०	६८	८	१७६५	१२०००
२७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७६३५	टेक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	८	७१९८	१२०००
२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०९५०४	डिक प्रसाद बान्तवा	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	८	७९४२	१२०००
२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२९०४३९५	डिल काजी खड्गे	पुरुष	२०१०-१०-२९	६९	८	६०१४	१२०००
२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३६०८८	डम्बर कुमारी देवान	महिला	२०१०-१२-३०	६९	८	६२२-३९९	१२०००
२७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०४७९२	तुई लाल खम्बु	पुरुष	२००९-०५-०१	७०	८	७१११	१२०००
२७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७११००८८३	तुलसी हरी सिपाई	पुरुष	२००७-०७-११	७२	८	४४७-०४१	१२०००
२७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२९०३२५६	तेज बहादुर साहुखल	पुरुष	२००८-०७-२९	७१	८	१६५५	१२०००
२७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००८२६१	तुलसी कुमार सिपाई	पुरुष	२०११-०५-१०	६८	८	२१६०	१२०००
२७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११९००२०१	तेज माया म्वे श्रेष्ठ	महिला	१९९७-११-१९	८२	८	११-६६७	१२०००
२७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११३०३२२४	तुलसी माया प्रजापति	महिला	२०११-०१-१३	६९	८	२२५०	१२०००
२७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६२५४८	तुलसी माया घो श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७२	८	१८६६	१२०००
२७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१२००२२९	त्याज माया पा	महिला	२०११-१२-१२	६८	८	१८८१	१२०००
२७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२०५००४९८	तेजलक्ष्मी तुक्षे	महिला	१९९२-१२-०५	८७	८	३५०२	१२०००
२७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२५००१११	तेजमाया था श्रेष्ठ	महिला	२००४-०६-२५	७५	८	६७८९	१२०००
२७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०३१०००१४८	तुलसी माया बासैं	महिला	१९८४-०३-१०	९५	८	२५७५५	१२०००
२७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५१४३३	तुलसी माया बासैं	महिला	२००४-१२-३०	७५	८	३१९१	१२०००
२७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३००१३५७	तुईल माया धेके	महिला	२०००-०१-३०	८०	८	१८४१	१२०००
२७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०९००१६१	तुसी माया सिपाही	महिला	२०१०-११-०९	६९	८	१७६४	१२०००
२७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०८००१९४	तेज लक्ष्मी थापा श्रेष्ठ	महिला	२००२-०६-०८	७७	८	१६९४	१२०००
२७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१०००५५५	तुलसी माया कपाली	महिला	२००७-०५-१०	७२	८	५-५०९	१२०००
२७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१७००३९३	तरी माया था श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०८-१७	८३	८	१७२०	१२०००
२७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२२७००१२४	तिर्थ माया तःमी	महिला	१९९२-१२-२७	८७	८	९०१५	१२०००
२७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०४८०३	तुईलाल थापा श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-०१	७०	८	२१३४	१२०००
२७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१०००४६१	तुलसी देवी होना	महिला	२००५-०४-१०	७४	८	८९०७	१२०००
२७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२८००५५३	तेज माया सिपाई	महिला	२०१०-०९-२८	६९	८	१९२०९-१५६७	१२०००
२७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५३००१७०२	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०५-३०	७२	८	२८३८	१२०००
२७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३३००२८२८	दिल बहादुर साहुखल	पुरुष	२००७-०३-३०	७२	८	१२६९०३६	१२०००
२७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२३००१४५१	दिल कुमार कर्मी	पुरुष	२००६-०२-३०	७४	८	४२८	१२०००
२७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०००५०७	दस माया तरालिबी	महिला	२००६-०१-१०	७४	८	५-२३९४	१२०००
२७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००५६४८	दिल माया म्वे	महिला	२००८-०८-१०	७१	८	१९६७	१२०००
२७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०६७७४	दिल माया था श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-१२	६९	८	५-१००४	१२०००
२७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०५००४५१	धर्म लक्ष्मी धौबजी	पुरुष	१९९६-०५-०५	८३	८	१००७	१२०००
२७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२४००८९३	धर्म लक्ष्मी यलाय	महिला	२००८-०५-२४	७१	८	१९२०९१२४	१२०००
२७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००५००६२२	धर्म लक्ष्मी था	महिला	२००३-१०-०५	७६	८	१७१५	१२०००
२७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१७०४४३	धर्म लक्ष्मी चन्धो	महिला	१९९९-१२-३०	८०	८	२०१२	१२०००
२७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९३०००१२२	धन माया तुक्षे श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०९-३०	८८	८	७५८२	१२०००
२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०२००३७८	धर्म लक्ष्मी पिला श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०५-०२	८९	८	२८१४	१२०००
२७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१०००३३६	नानी माया चन्धो	महिला	२००५-१०-१०	७४	८	२९१६८२	१२०००
२७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६२५२२	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७२	८	२१४९	१२०००
२७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१३००३१५	निरन्जन थापा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०३-१३	८५	८	४४६३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०६९२३	नारायण हरि थापा श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०५-१५	७६	८	७९२८	१२०००
२७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०१००५	नानी माया चन्द्रो श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०८-१५	८२	८	२९५८	१२०००
२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२९००४१४	नर माया गौतम	महिला	२००४-०९-२९	७५	८	९१०२९७९	१२०००
२७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२८००२७५	न्हुछे माया किलो श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-२८	८१	८	२२०८	१२०००
२७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१५००५०९	नानी माया घो	महिला	१९८९-०८-१५	९०	८	८६२८	१२०००
२७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५००९२९	नानी मैया माक श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-१५	६९	८	५-७२	१२०००
२७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७१२००२६६	न्हुछे माया चक्रधर	महिला	१९९०-०७-१२	८९	८	२०१६	१२०००
२७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७७४२	नजर माया साहुखल	महिला	२०००-१२-३०	७९	८	१७६७३	१२०००
२८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७११०१६३५	पुर्ण कृष्ण किला	पुरुष	२०१०-०७-११	६९	८	७४५-०४१	१२०००
२८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०३८४८	पुर्ण हरि था	पुरुष	२००६-०२-०५	७४	८	२९३४	१२०००
२८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११३०००५२३	पंच कुमार घेके	पुरुष	२०००-११-३०	७९	८	६४९७	१२०००
२८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७३६९	पदम बहादुर वाता श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	८	७६३६	१२०००
२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२९०१३४३	पंचकृष्ण दली श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-२९	७१	८	७३६-०३२-३३	१२०००
२८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१४००३८९	पुर्ण बहादुर जुगी श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-१४	७८	८	७४२२	१२०००
२८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०७७३७	प्रेम काजी खडगे	पुरुष	२००७-०३-१५	७२	८	६३५२	१२०००
२८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०६४६६	प्रभु नारायण थुसा श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०८-१५	६८	८	९४१८	१२०००
२८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८११०३७९३	पृथ्वीर कुमार गःसी	पुरुष	२०११-०८-११	६८	८	१०६-०३८-३९	१२०००
२८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९३१९८३	पिताम प्रसाद देवान	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	८	२२२५	१२०००
२८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५१२७६४	पञ्च कृष्ण था श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-१५	६९	८	५४०-०२९	१२०००
२८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२१०१५८३	प्रेम देव था श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०४-२१	७०	८	२०३-०३८-३९	१२०००
२८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६१८०००४८	पुर्ण माया घाे श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०६-१८	९२	८	४७१	१२०००
२८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०२३५२	प्रेम माया माक	महिला	२००८-१०-१५	७१	८	७४	१२०००
२८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२२००७२३	प्राण माया तुछे	महिला	२००७-०३-२२	७२	८	२७९०	१२०००
२८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०४००१६२	पुर्ण माया बुढा	महिला	२००९-०७-०४	७०	८	५-१४४	१२०००
२८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२७००१३६	पुर्ण लक्ष्मी जयना	महिला	२०१०-०८-२७	६९	८	९९-०१-०५६-०१५७१	१२०००
२८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१५००८१५	पृथ्वी माया घो श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१०-१५	८३	८	१९३५	१२०००
२८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०१९५८	पुतली साहुखल	महिला	२०००-०३-१५	७९	८	१६५२	१२०००
२८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५११००६५९	पुन माया होना	महिला	१९९५-०५-११	८४	८	८९६८	१२०००
२८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१००२९८	पार्वती माया साँय श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-०१	७०	८	२४८६९	१२०००
२८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८०००९७	पुर्ण माया माक श्रेष्ठ	महिला	२००९-०७-१८	७०	८	१९९४	१२०००
२८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०१८७५	पुतली माया था श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-१५	७९	८	३३३७	१२०००
२८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५००९४५	पंख माया घो श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१५	६८	८	१६७३२	१२०००
२८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०५३१६	बेखा लाल नोकु श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-०५	७०	८	३४६	१२०००
२८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२२८००२११	वैकुण्ठ माया माक श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-२८	८८	८	९९-२००९-१७१२	१२०००
२८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१४०१९२८	बुद्धि कुमार धो	पुरुष	२००७-०५-१४	७२	८	२१४६	१२०००
२८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२५०२२	बेखा लाल तःमी श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-०१	७३	८	९९-०१-०५६-००४७७	१२०००
२८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०५०१८२८	वासुदेव अदुवा	पुरुष	२००२-०५-०५	७७	८	२२८९	१२०००
२८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०४०१६९६	बुद्धि कृष्ण बासं श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०५-०४	७६	८	७०८७	१२०००
२८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१२००३८७	बेखु बहादुर बासं श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१०-१२	७२	८	५५३६	१२०००
२८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२१०१४९३	बाम देव ज्वाली	पुरुष	२०११-०६-२१	६८	८	१६६-०३२	१२०००
२८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१०००६१३	वैकुण्ठ माया खम्बु	महिला	१९९७-०२-१०	८३	८	१६२७	१२०००
२८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२१०२५१५	बाल कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०९-२१	७०	८	४७४-०२७-०३८	१२०००
२८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२६०१४९३	बिनोद खम्बू	पुरुष	२०११-०७-२६	६८	८	१०६-०२९-३०	८०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७११०२६२३	बाबु काजी भुइ श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०७-११	६८	८	२१५९	१२०००
२८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०८०२५६६	बाबु काजी भिन्दुवा श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०४-०८	७२	८	१६३९	१२०००
२८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१०००२९९	बुद्धि माया कपाली	महिला	१९९२-०३-१०	८७	८	६८२२	१२०००
२८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५००७७४	बुद्धमाया प्रजापति	महिला	२०००-०५-०५	७९	८	२०६५	१२०००
२८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५००३८६	बेला माया मस्तुरा	महिला	२००७-०३-०५	७२	८	५४९४	१२०००
२८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०५०५९३५	बर्षा सिपाई	महिला	२०११-१०-०५	६८	८	१७३७०	१२०००
२८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१८०३६०४	बाबु रत्न जयना श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१८	६८	८	२१२७	१२०००
२८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५३००१४५४	बुद्धि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-३०	६८	८	१२३	१२०००
२८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००७०३९३३	बुद्ध लक्ष्मी नकर्मि	महिला	२०१०-१०-०७	६९	८	७१३३	१२०००
२८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०२०१४६७	बुद्ध माया साहु	महिला	२००२-०२-०२	७८	८		१२०००
२८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०३००५७९	बेकुन केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-०३	७५	८	१३२८९	१२०००
२८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०१०५२	बसंत माया खड्गे	महिला	१९९९-०३-०५	८०	८	५३	१२०००
२८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५००६९१	भगत लाल साहुखल	पुरुष	२०००-०५-०५	७९	८	२३१	१२०००
२८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२५७४३	भक्त सुन्दर था	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	८	७४८	१२०००
२८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०३६६१८	भगवती परियार	महिला	२००४-१२-३०	७५	८	२६८१६	१२०००
२८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१५०१५६७	भक्ति माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०७-१५	७७	८	१९९	१२०००
२८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०१८७५	भक्ति माया जयना	महिला	२०००-०३-१५	७९	८	१९६८	१२०००
२८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०११६२	माईली साहुखल	महिला	२०११-१२-१५	६८	८	१९६८	१२०००
२८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०८६२५	माहिला घो श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-०५	७०	८	१८९५	१२०००
२८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०४५६३	मंगल माया कर्मि	महिला	२००७-०१-०७	७३	८	१८५८	१२०००
२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११२०१४९२	मंगल माया दुवा	महिला	२००२-१२-३०	७७	८	३११९	१२०००
२८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३००११७९	माईली मस्तुरा	महिला	२००८-०५-३०	७१	८	६१७६	१२०००
२८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२५००१७२	मिश्री माया थापा	महिला	२००७-०२-२५	७३	८	१७८१६	१२०००
२८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०७०१८४१	मिठाई श्रेष्ठ	महिला	२००९-०७-०७	७०	८	२४१२	१२०००
२८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२८०००९६	सुति माया साहु	महिला	२०११-१०-२८	६८	८	८२४४	१२०००
२८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९३१९७५	मिश्री माया भासिक	महिला	२००९-१२-३०	७०	८	१७६१	१२०००
२८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०३००५३५	माया व्यौ	महिला	१९९९-१२-०३	८०	८	१६४९	१२०००
२८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१५००९५२	मिश्री माया होना	महिला	१९८८-०५-१५	९१	८	२१६२	१२०००
२८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१०००५२९	मोति माया था श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१०-१०	८४	८	५८	१२०००
२८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१३००१८८	मंगल माया बुढा श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०९-१३	८०	८	५-१६३	१२०००
२८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११८०१३५४	रण बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००८-११-१८	७१	८	६६०४	१२०००
२८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००९०२६७६	रत्न बहादुर था श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१०-०९	७१	८	५-३४९६	१२०००
२८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०८००१०५	रत्न हरि चौसी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-११-०८	८२	८	३२२	१२०००
२८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०६३१५८	राम कृष्ण सिपाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	८	२२१७	१२०००
२८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०२४७६७	राम कृष्ण थापा श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	८	१५३७	१२०००
२८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२७०२०५१	राम कृष्ण था	पुरुष	२०१०-०२-२७	७०	८	५६८६	१२०००
२८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५३०००२६३	रत्न हरि होना	पुरुष	१९९९-०५-३०	८०	८	१००८०६६०६	१२०००
२८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०११५०२	राम सुन्दर माक श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-३०	६९	८	९०१-०३८-३९	१२०००
२८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७३००१३३६	राम कृष्ण भासिक	पुरुष	२००६-०७-३०	७३	८	१३२५०३९४०	१२०००
२८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२६००८३३	राम भाई थापा श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१०-२६	७२	८	१७०७	१२०००
२८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०३००३	रुद्र लाल तुष्टै श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०२-०१	७४	८	२७८९	१२०००
२८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१५७७४१	रत्न हरि म्वे	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	८	२०७८	१२०००
२८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५१४४१	रत्नमान किल्ला	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	८	२१८३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७०९९	राम कृष्ण तण्डुकार	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	८	१९०४	१२०००
२८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७३०००७२४	रुद्र कुमार साहु	पुरुष	२००७-०७-३०	७२	८	१५२५०३९४०	१२०००
२८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००१६०७	राम भक्त एला श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-१०	८०	८	१८०७	१२०००
२८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३००२५६४	राम कृष्ण भुई श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-३०	७२	८	१२१४	१२०००
२८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१९५१७२	राम हरि म्वे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	८	३८९०३३३४	१२०००
२८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८६४०९	रत्न बहादुर कसाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	८	२२७२	१२०००
२८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१००६७०२	राम सोभा श्रेष्ठ	महिला	२००४-०८-१०	७५	८	१९२०९१७२३	१२०००
२८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५००९२४	राम सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-१५	७३	८	८७३४	१२०००
२८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७०४१२०००२१	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	१९७७-१०-०५	१०२	८	१७००	१२०००
२८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५३००१२३६	राधा होना	महिला	२००४-०५-३०	७५	८	१६८१	१२०००
२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१०००४९४	रत्न माया सिपाई	महिला	१९९३-०५-१०	८६	८	२८२४	१२०००
२८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०८१५०१३३७	रत्न माया कालु	महिला	१९८७-०८-१५	९२	८	३९२	१२०००
२८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०२०२०५५	राम केशरी बखु	महिला	२०१०-०६-०२	६९	८	५-१०४५	१२०००
२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१०९४२५	रत्न माया जेखु श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७६	८	२१६६	१२०००
२८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११०२००४९१	रत्न माया होना	महिला	१९९०-११-०२	८९	८	७९७९	७२५०
२८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१९९६७९	राम केशरी धौवजी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७९	८	३५४०	१२०००
२८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१९०००९५	राम केशरी किला	महिला	२००५-०६-१९	७४	८	११०३	१२०००
२८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८००३७२	राम माया साहुखल	महिला	२००६-०४-०८	७३	८	१०३००९-१६१८	१२०००
२८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०५०३३५१	लक्ष्मण भक्त दहि श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०६-०५	६८	८	३५०-०३०	१२०००
२८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२८०१४४१	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०११-१०-२८	६८	८	१९५६	१२०००
२८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२५०१३१३	लक्ष्मीकृष्ण मोय श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-२५	७९	८	२०५५	१२०००
२८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१२०१६१३	लक्ष्मी कपाली	महिला	२०११-०८-१२	६८	८	३९४	१२०००
२९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१११०००२०९	लक्ष्मी प्रजापति	महिला	१९८८-११-१०	९१	८	१९०१०३२५२४	१२०००
२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५११८७५	लक्ष्मी केशरी जयना	महिला	२००९-०३-१५	७०	८	२१०८	१२०००
२९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१६००८११	लक्ष्मी नकर्मि	महिला	२००२-०९-१६	७७	८	५८४	१२०००
२९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०५००२४८	लोक माया किल्ला	महिला	२००३-११-०५	७६	८	२२७६	१२०००
२९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२००२८८३	लक्ष्मी केशरी था श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-२०	७३	८	६४१५	१२०००
२९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१०००३१९	लक्ष्मी बाटा	महिला	२००७-०७-१०	७२	८	२०१३	१२०००
२९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३११९२६३	लक्ष्मी कसः श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	७३	८	४९१०	१२०००
२९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०६३०००१२३	विष्णु माया भासिकश्रेष्ठ	महिला	१९८४-०६-३०	९५	८	९०९५	१२०००
२९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०७००१०९	बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०७-०७	७५	८	७२४०	१२०००
२९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५३००१५३८	विष्णु भक्त तःमी श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-३०	६८	८	२९-१३५०	१२०००
२९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०७१५३	शरण माया खपे	महिला	२०१०-०५-०३	६९	८	१६७७	१२०००
२९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०१००२९४	शरण माया चौसी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०२-०१	८८	८	२०९७	१२०००
२९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७३००१७०६	शिवहरी मोय श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०७-३०	७२	८	१९-२६८-०३८-३९	१२०००
२९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००१९४४	श्याम भक्त यलाय	पुरुष	२००५-०६-१०	७४	८	७४२	१२०००
२९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६०३२७४	श्याम अदुवा	पुरुष	२००८-०५-०६	७१	८	२२३९	१२०००
२९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४११०११३३	श्री बहादुर अवाल	पुरुष	२००४-०४-११	७५	८	७०८७	१२०००
२९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०९०२४७२	सुन हरि म्वे	पुरुष	२०१०-११-०९	६९	८	१९८२	१२०००
२९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०२२९७	सत्य नारायण थुसा	पुरुष	२००२-१०-०५	७७	८	१७६१	१२०००
२९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२९०८१०५	सुर्य राम पुवा	पुरुष	२००९-१२-२९	७०	८	१७०२-०३८-३९	१२०००
२९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३३०००६०९	सुन कुमार घो	पुरुष	२००२-०३-३०	७७	८	६४०९	१२०००
२९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००७९२३	सुर्ज लक्ष्मी था श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०५-१०	७२	८	१९९५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०६०१३९३	सोमनाथ अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-०६	७६	८	८४०३	१२०००
२९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०५००६८४	सुर्य माया तुक्षे	महिला	१९९७-०४-०५	८२	८	७७६५	१२०००
२९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०१३७६६	सुन कृष्ण जयना	पुरुष	२००६-०५-१०	७३	८	१८६२	१२०००
२९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३००३५२९	सुन हरि भासिक श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-३०	६८	८	४३९-०३८-३९	१२०००
२९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२३००५९८	सुन कृष्ण भासिक	पुरुष	२०११-०७-२३	६८	८	१८४५	१२०००
२९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०९४४४	सत्य नारायण सिपाई	पुरुष	२०१०-०५-०५	६९	८	१-४८४९	१२०००
२९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०२०७८	सत्यराम बखुं श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०८-०५	७३	८	६७४९	१२०००
२९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२१०११७४	सुर्य मान गोजा श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-२१	७०	८	६८९४	१२०००
२९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४०४५४६	सुन कृष्ण खप्ते	पुरुष	२००८-०३-०४	७१	८	१६७८	१२०००
२९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०६०१४६४	साइला खम्बु	पुरुष	२००८-०७-०६	७१	८	७४५९	१२०००
२९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००९८३३	सुभद्रा खम्बु श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-१०	७३	८	१९०१०६७७२ ७१६	१२०००
२९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९०२००१४७	सुन कुमार जोशी	महिला	१९९१-०९-०२	८८	८	८८७६	१२०००
२९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२००१६२६	सुर्य माया म्वे श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-२०	७२	८	५१२८	१२०००
२९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१७००२६२	सानु माया जयना श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-१७	७०	८	१९३१	१२०००
२९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०६००९९७	सुन हरि था	महिला	२००८-०६-०६	७१	८	४५२०	१२०००
२९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१६०४०८९	सानु माया ध्वे श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०९-१६	६९	८	६५७४	१२०००
२९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०४०४३	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०५	७८	८	७५७२	१२०००
२९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११२५००२९९	सानुभाई जयना श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-२५	८३	८	३२९-०४१	१२०००
२९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०३३०८९	सोजा किला	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	८	१९६६	१२०००
२९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१२००२२८	सानु भाई भुई	पुरुष	१९९८-०७-१२	८१	८	६३१७	१२०००
२९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१०००४०२	सत्य नारायण चन्धाे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०९-१०	८२	८	६३४३	१२०००
२९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०२००७५३	सिल लक्ष्मी बाटा	महिला	२००३-०८-०२	७६	८	२०१०	१२०००
२९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२३००९८३	सानु माया होना	महिला	२००६-१०-२३	७३	८	१६५३	१२०००
२९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०६००४७३	सर्ण लक्ष्मी था श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०६-०६	८३	८	२०४०	१२०००
२९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०७०५८३९	सानु मैया कटुवाल	महिला	२००६-०३-०७	७३	८	४	१२०००
२९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१०००४०४	सुन पुतली थापा श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०४-१०	८५	८	१९३६	१२०००
२९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११३०००५४९	सुन्दरी माया सिपाई	महिला	२०००-११-३०	७९	८	२२२१	१२०००
२९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११२००८३२	सानुमाया सिपाई	महिला	२००२-११-१२	७७	८	७६०३	१२०००
२९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९२४३	सरस्वती जयना श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	४९०- ०३७०३८	१२०००
२९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०५०४३४६	सुन पुतली घो श्रेष्ठ	महिला	२००८-०७-०५	७१	८	१९३४	१२०००
२९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१००२८०३	सरस्वती चांसी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०९-१०	७६	८	५-२०	१२०००
२९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०७००२८१	सानु माया जयना	महिला	१९९७-०५-०७	८२	८	५५७	१२०००
२९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११६००६४८	हर्क माया ढकाल	महिला	२००९-११-१६	७०	८	४२१२५९७८	१२०००
२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६४१४	हरि शरण धो श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०४-१५	७२	८	७४७	१२०००
२९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०६९३७५	हरिमाया व्यौं श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	२०३६	१२०००
२९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१४०१७०६	हरि चन्द्र घो श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-१४	६८	८	६४७०	१२०००
२९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५००७४८	हरि माया बुढा श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०५-१५	८२	८	२९२१	१२०००
२९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१०००६२४	हेरा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०३-१०	८९	८	२११०	१२०००
२९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०४००५१४	हरि कृष्ण धो श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-०४	७८	८	१७३७९	१२०००
२९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०९०६८	हरि भक्त बालाय श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०८-१५	७०	८	९५१७	१२०००
२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१२०३०६७	अमलाल राजवाहक	पुरुष	२००५-०३-१२	७४	९	७५९७	१२०००
२९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३०२३७७	अमृतमान राजवाहक	पुरुष	२०१०-०५-१३	६९	९	३२९	१२०००
२९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८०१२८५	अष्ट माया कासुला	महिला	२००२-०५-०८	७७	९	११४८५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१३००८८८	अष्ट माया राजवाहक	महिला	२००२-०२-१३	७८	९	५४८९	१२०००
२९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१३०००३९१	आस कुमार साहुखल	पुरुष	१९९६-०१-३०	८४	९	१७४९	१२०००
२९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१५८१९	आषा बाहादुर धौबन्जार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	९	१०९६	१२०००
२९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००२०२२२८	आस राम कासुला	पुरुष	२००७-१०-०२	७२	९	४७८	१२०००
२९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०५००२७९	आसथकु धौबन्जार	महिला	१९९७-०९-०५	८२	९	४७४	१२०००
२९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११४००१६८	आस माया राजवाहक	महिला	२००७-०१-१४	७३	९	११७२१	१२०००
२९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१६०३४०९	इन्द्र बहादुर कासुला	पुरुष	२००९-०३-१६	७०	९	१६८	१२०००
२९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०६०४४	इन्द्र कुमारी भट्टराई	महिला	२००७-०३-१५	७२	९	२०१०२४१६४	१२०००
२९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५१००६१	ईन्द्र बहादुर धौबन्जार	पुरुष	२०११-०४-१५	६८	९	६१७५	१२०००
२९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५११०१९८९	ईश्वरा देवी गोतामे	महिला	२००८-०५-११	७१	९	३८०३९	१२०००
२९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०६४१३	ईन्द्र कुमारी खडका	महिला	२००४-०३-१५	७५	९	५१७७१	१२०००
२९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७६१००२०००५४	ईन्द्रकला शर्मा	महिला	१९७६-१०-०२	१०३	९	६७४	१२०००
२९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०३०१६६९	ईन्द्र माया धौबन्जार	महिला	२००७-०८-०३	७२	९	५२२०	१२०००
२९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२५००७०७	ओमनाथ भट्टराई	पुरुष	२०००-०५-२५	७९	९	२०४१४६०३९	१२०००
२९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०२०२७४५	केशर कुमार शाक्य	पुरुष	२००९-०५-०२	७०	९	१४६५१५८	१२०००
२९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७२०६	कान्छा प्रजापति	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	९	१७१	१२०००
२९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०१०३६१९	कान्छा राजवाहक	पुरुष	२००९-०२-०१	७१	९	७४४८	१२०००
२९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०३०३७१३	केदार नाथ अधिकारी	पुरुष	२०१०-११-०३	६९	९	१२१०७५१६०	१२०००
२९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२२०३३४३	केशव थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१०-२२	६९	९	२४२७५	१२०००
२९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३३०००१९२	कृष्ण बहादुर कर्मचार्य	पुरुष	१९९०-०३-३०	८९	९	६२०	१२०००
२९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२८००८२३	कर्ण बहादुर भुसाल	पुरुष	२००३-१०-२८	७६	९	३०८३१२३५	१२०००
२९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०४०१३४७	कृष्ण भक्त कासुला	पुरुष	२००५-०९-०४	७४	९	६६९६	१२०००
२९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२६००१३७	कृष्णलाल बासु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०९-२६	८३	९	९८६	१२०००
२९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२०००९८२	कृष्णलाल राजवाहक	पुरुष	२००२-०२-२०	७८	९	१७५६	१२०००
२९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०१०१७५८	कृष्ण बहादुर कर्मी	पुरुष	२०११-०७-०१	६८	९	२१५४	१२०००
२९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२८०१८९४	कमला देवी थापा	महिला	२००५-०९-२८	७४	९	७४१७	१२०००
२९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०२४१९	कृष्ण भक्त प्रजापती	पुरुष	२००६-०२-०१	७४	९	५१२१	१२०००
२९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१५६१७८	कान्छा थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	९	३३९७६	१२०००
२९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२५००५५६	किसि लिला सिखो	पुरुष	२००१-१०-२५	७८	९	७६०९	१२०००
२९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६०२५०५	कृष्ण भक्त धौबन्जार	पुरुष	२०११-०४-०६	६८	९	४६५	१२०००
२९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०६२६२	काजि लाल बासु श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०५-१५	७१	९	५८४८	१२०००
२९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०९००३९२	कान्छी राजवाहक	महिला	२००३-०९-०९	७६	९	१९४३	१२०००
२९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२००१३०६	कान्छी धौबन्जार	महिला	२००२-०५-२०	७७	९	२८९२८	१२०००
२९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१९९६४६	कृष्ण माया राजवाहक	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	२०८६	१२०००
२९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०६०१५६२	केशरी माया कासुला	महिला	२००२-०५-०६	७७	९	२३९	१२०००
२९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२०००९१९	कल्पना बस्नेत	महिला	२००४-०४-२०	७५	९	८९०४६४४९३	१२०००
३०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०५९०७१	कर्ण माया पां श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	८३	९	६५७५	१२०००
३००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०२८९७८	कृष्ण माया राजवाहक	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	१८२०	१२०००
३००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०२१५३	कृष्ण माया धौबन्जार	महिला	२०१०-०६-०७	६९	९	२६४	१२०००
३००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१०२९००६०७	कृष्णा देवी ढकाल	महिला	१९८८-१०-२९	९१	९	१२९३०५७२	१२०००
३००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१००२६९	कान्छी कासुला	महिला	२००८-१२-०१	७१	९	५१३३४	१२०००
३००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०९०३२७३	कृष्ण कुमारी खडका	महिला	२००९-०२-०९	७१	९	१११४९	१२०००
३००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०१००५७४	कान्छी राजवाहक	महिला	१९९७-०२-०१	८३	९	१४३५०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०७००२०३	कान्छी खड्का	महिला	१९९६-०४-०७	८३	९	५५८	१२०००
३००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०१७३४८	खड्ग कुमारी गौतम	महिला	२००७-१२-३०	७२	९	३१५०४६	१२०००
३००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१२००३०५	गणेश मान कैती	पुरुष	१९९७-०६-१२	८२	९	१३९०	१२०००
३०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०४३३२	गोर्खा राजवाहक	पुरुष	२०१०-०१-०३	७०	९	३२४८	१२०००
३०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७०८३	गुण बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	९	२४१०	१२०००
३०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४००३७९	गणेश माया कासुला	महिला	२००५-०१-१५	७५	९	२४६७	१२०००
३०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२०१५३१	गणेश माया सिखो	महिला	२००४-०५-१२	७५	९	२९०१०४८०४ ३११	१२०००
३०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०५००७७१	गुण माया चक्रधर	महिला	२००३-०४-०५	७६	९	१८८४	१२०००
३०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२४०१८०९	गणेश माया बासु श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-२४	७५	९	६५४२	१२०००
३०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०७३७५३	गिता देवी पौड्याल	महिला	१९९९-१२-३०	८०	९	४४१८१	१२०००
३०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१००१७३९	गणेश माया साहु	महिला	२००४-१२-१०	७५	९	१७७७	१२०००
३०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००६०७५	गंगा कुमारी कार्की	महिला	२००१-०१-१०	७९	९	२१६३	१२०००
३०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२७०२१५२	चेतनाथ भट्ट	पुरुष	२०१०-०१-२७	७०	९	२८	१२०००
३०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११०५००४२९	चन्डी धौबन्जारा	महिला	१९९०-११-०५	८९	९	६३८	१२०००
३०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१३००८९९	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०६-१३	८२	९	७४१६	१२०००
३०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९४३८८	चमक बहादुर बानिया	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	९	५२९०६	१२०००
३०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३०८७७६७	चन्द्र कुमारी लिम्बु	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	१४०२११७	१२०००
३०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०५००३४२	चिनि मैया कार्की	महिला	२००५-१२-०५	७४	९	५११५	१२०००
३०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०३००६८५	चन्द्र माया प्रजापति	महिला	२०००-१०-०७	७९	९	३४२	१२०००
३०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०४००५९६	चक्र माया राजवाहक	महिला	१९९९-०२-०४	८१	९	३९९	१२०००
३०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२०५८३	जानी माया था श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	६८	९	१९३७	१२०००
३०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२८१२२९००३३४	जानी माया राजवाहक	महिला	२०११-०२-०६	६९	९	५१६३	१२०००
३०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१८०११८३	जान माया राजवाहक	महिला	२०११-०८-१८	६८	९	२०४३	१२०००
३०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५००८४२	जुलुम कार्की	महिला	२०१०-०८-१५	६९	९	११६५६	१२०००
३०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२०००५२४	जगत माया धौबन्जार	महिला	२००१-०५-२०	७८	९	३१७	१२०००
३०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१३००५५२	जमुना देवी खड्का	महिला	२००१-०६-१३	७८	९	५६६२	१२०००
३०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०२०४१	झुलु राजवाहक	महिला	२००७-०१-०४	७३	९	५४	१२०००
३०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०३०५०८५	डाईवर चा राजवाहक	पुरुष	२००७-०२-०३	७३	९	१६८३	१२०००
३०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५२७२४	तुल्सी बहादुर धेके	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	९	७३२९	१२०००
३०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०२००३३२	तुल्सी देवि धामी	महिला	२००५-०२-०२	७५	९	२६३८	१२०००
३०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१००१३२७	तुर्दल माया बालाय	महिला	२००३-०७-१०	७६	९	१८६९	१२०००
३०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०३०३५६३	तुल्सी कुमार धेके	पुरुष	२००५-०२-०३	७५	९	३५	१२०००
३०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२९००६४३	तिर्थ बहादुर धौबन्जार	पुरुष	२००१-१०-२९	७८	९	२५८	१२०००
३०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०७३८२	तेज बहादुर खड्गी	पुरुष	२०११-०३-१५	६८	९	१९२६	१२०००
३०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१०००७६८	तिलु माया राजवाहक	महिला	१९९७-०८-१०	८२	९	१७७	१२०००
३०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११२००३०३	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९४-०१-१२	८६	९	५०८	१२०००
३०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१४००२७४	तुल्सी माया धौबन्जार	महिला	१९९०-०५-१४	८९	९	५३१४	१२०००
३०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०८००३४३	तेज माया धेके	महिला	१९९९-०५-०८	८०	९	२०७१	१२०००
३०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०६६५२	दुरु काजी धौबन्जार	पुरुष	२००९-०३-०५	७०	९	७०४९	१२०००
३०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०७०२९०३	दिल बहादुर काेजु	पुरुष	२००५-०३-०७	७४	९	१५६२	१२०००
३०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०१०७४	दिल माया लिम्बु	महिला	१९९८-०५-१५	८१	९	१२६९	१२०००
३०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२१००६४३	दिवक प्रसाद उपाध्याय जालिसे	पुरुष	२०११-०८-२१	६८	९	१८८२	१२०००
३०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२२००८८१	देवका देवी दाहाल	महिला	२०१०-०७-२२	६९	९	२१९९४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११०१००७०५	देव कुमारी चौलागाई	महिला	१९९२-११-०१	८७	९	२२६	१२०००
३०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१२३००१२४	दुर्गा लक्ष्मी थापा श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०१-२३	८७	९	१५६४२	१२०००
३०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३०२०३४	दान माया धेके	महिला	२००८-१०-०३	७१	९	१६९८	१२०००
३०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३४६९४	दोक्क राजवाहक	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	२०३०	१२०००
३०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९०४४९३	देवकी कार्की	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	२८४८।३८५४	१२०००
३०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१००३५६९	दिल माया राजवाहक	महिला	२००७-०९-१०	७२	९	११४२८	१२०००
३०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०१६७४	धर्म लक्ष्मी किल्ला श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-१५	७८	९	५६४	१२०००
३०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२७००१३७	धन माया राजवाहक	महिला	२०१०-०३-२७	६९	९	२३८१५	१२०००
३०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०२०१३६२	धन माया सुवेदी	महिला	२०११-०६-०२	६८	९	२१०५-४९८३	१२०००
३०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०४००४९२	न्हुछे बहादुर धौबन्जार	पुरुष	२००१-११-०४	७८	९	३७८०३१०३२	१२०००
३०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०३००९३३	नारायण भक्त धौबन्जार	पुरुष	२००३-०४-०३	७६	९	५१७६५	१२०००
३०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४३०३४	नकुल खडका	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	९	७१०	१२०००
३०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०९०११२३	नारायण प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००९-०६-०९	७०	९	१११	१२०००
३०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०३०१६७३	नर्वदा शाक्य	महिला	२०११-०३-०३	६९	९	१९७४-०३१-३२	१२०००
३०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०८००१४३	नन्द कुमारी आचार्य	महिला	१९९९-०६-०८	८०	९	२६२८१३	१२०००
३०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११८०३८९४	नरवडा खड्का	महिला	२०१२-०१-१८	६८	९	२०५	४०००
३०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२३००२१२	नरेन्द्र कुमारी भट्टराई	महिला	२००३-०४-२३	७६	९	४८१०	१२०००
३०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०३५०१	न्हुछे माया राजवाहक	महिला	२००९-१२-१५	७०	९	६७७४	१२०००
३०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११७००४३३	नानी माया शाहु	महिला	१९९९-११-१७	८०	९	१८६२	१२०००
३०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०८००६४६	पुन माया कासुला	महिला	१९९९-०७-०८	८०	९	५४०८	१२०००
३०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०९०४३७५	पूर्ण भक्त धौबन्जार	पुरुष	२००९-०९-०९	७०	९	१३४२	१२०००
३०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०३०१०३३	प्रेम साहुखल	पुरुष	२००८-०८-०३	७१	९	९९०१७७०४२५५	१२०००
३०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०१११८३	प्रेम सुन्दर थापा श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०२-१०	७१	९	७३।०३१।३२	१२०००
३०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२८००५८३	पुष्कर बहादुर खडका क्षेत्री	पुरुष	२००३-०५-२८	७६	९	४२६०३५३६	१२०००
३०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१२००३५३	प्रेम कृष्ण हरि थापा श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०३-१२	७९	९	१६६८	१२०००
३०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१३१०००६९	पवित्रा जैसी	महिला	२००९-०१-३१	७१	९	८०१४	१२०००
३०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०५००४६३	पुर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-०५	८१	९	१२३	१२०००
३०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०१००२९४	पुन माया धौबन्जार	महिला	१९९७-०६-०१	८२	९	२९४२२१	१२०००
३०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५००८४४	पंच माया कैती	महिला	२०१०-०३-०५	६९	९	५।४३३	१२०००
३०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३४६८६	पंच लक्ष्मी चक्रधर	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	८०४	१२०००
३०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२०५९१	प्राण माय धेके	महिला	२०११-१२-३०	६८	९	२०००	१२०००
३०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२८००५१४	बेनु भगत शाक्य	पुरुष	२००३-०१-२८	७७	९	१४६९	१२०००
३०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६१२००१३४	बुद्धि कुमार राजवाहक	पुरुष	१९९१-०६-१२	८८	९	२१०३	१२०००
३०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०८३९३	बासु देव कार्की	पुरुष	२००८-०८-१५	७१	९	११२२१११९९	१२०००
३०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०३०३०७८	बुद्धि भक्त धौबन्जार	पुरुष	२००८-०३-०३	७२	९	२५६०	१२०००
३०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०७०२१६९	बेती माया गछे श्रेष्ठ	महिला	२००६-११-०७	७३	९	३१९२	१२०००
३०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००८९९५	बिल बहादुर राजवाहक	पुरुष	२००७-०१-१०	७३	९	२०५३	१२०००
३०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०५८९९	बिष्णु राजवाहक	पुरुष	२०१०-०१-०४	७०	९	७७	१२०००
३०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१८००५५८	बैकुण्ठ राजवाहक	पुरुष	२००९-०८-१८	७०	९	२४७५	१२०००
३०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२२३००१९५	बासु देव खड्का क्षेत्री	पुरुष	१९८९-१२-२३	९०	९	४४३	१२०००
३०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०६७४०१	बद्री भक्त धौबन्जार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	९	२५६६०२६	१२०००
३०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२९०१३०७	बाबु राम शाक्य	पुरुष	२००५-०२-२९	७५	९	५०१५४६५	१२०००
३०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२०१२७	बसन्त पोखेल	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	१२५२।९१२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१९०११७३	बेख माया धौबन्जार	महिला	२००९-०५-१९	७०	९	३६३८	१२०००
३०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२७०१६४६	बिमला कार्की	महिला	२०१२-०२-२७	६८	९	२३४२	४०००
३०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१०२९५८	भक्त लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-०१	७६	९	७५६६	१२०००
३०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२३००३२७	भुवनेश्वरी शाक्य	महिला	२००५-०७-२३	७४	९	१०६०८१८४७	१२०००
३०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१६२२२३	भेष कुमारी थापा	महिला	२००१-०६-१२	७८	९	१९९०८९११९	१२०००
३०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४३०००२१५	महिला धौबन्जार	महिला	१९९५-०४-३०	८४	९	५३८०	१२०००
३०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०६५२६	महिला के.सी.	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	९	३२२	१२०००
३१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००७३११	मखन खड्का	महिला	२००९-०८-१०	७०	९	७८४	१२०००
३१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१०१५७९	मोहन माया राजवाहक	महिला	२००६-०१-०१	७४	९	५१३८९	१२०००
३१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४०३००४	माया देवी खड्का	महिला	२००२-०३-०४	७८	९	७०३१	१२०००
३१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२००१२६९	मैना कुमारी खड्का	महिला	२००६-०८-२०	७३	९	७९२	१२०००
३१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२३०००५३	मनमाया लिम्बु	महिला	१९९५-०९-२१	८४	९	२८४५४६१	१२०००
३१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०६०१३१२	मिना देवी खड्का	महिला	२०११-०६-०६	६८	९	क १४४	१२०००
३१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०७०१५०४	मङ्गल माया कासुला	महिला	२००९-११-०७	७०	९	३७०	१२०००
३१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२०००७७१	मन माया धौबन्जार	महिला	२००४-०७-२०	७५	९	२५३	१२०००
३१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०२७७९४	मिश्री माया राजवाहक	महिला	२००८-१२-३०	७१	९	२०६६	१२०००
३१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९०३१५००३४९	मंगल माया राजवाहक	महिला	२००९-०३-१५	७०	९	११७९६	१२०००
३११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०५०२३३३	मिश्रि ह्याजु	महिला	२००९-०९-०५	७०	९	२२४	१२०००
३१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०१००७७७	माधुरी देवी ढकाल	महिला	२००९-११-०१	७०	९	१२९३०५७४	१२०००
३११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०६५१८	मोहन कार्की	महिला	२०१०-०८-१५	६९	९	१८९	१२०००
३११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०७०१९८१	यसोदा बानिया	महिला	२००९-०७-०७	७०	९	५२९०५	१२०००
३११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२००४२३१	योग माया खरेल	महिला	२०१२-०२-२०	६८	९	२०८२५	४०००
३११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०३०३३३२	रामराज राजवाहक	पुरुष	२०१०-०४-०३	६९	९	९९-०१-०६ ७-००७३२	१२०००
३११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०२००३८३	राम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-०७-०२	८०	९	२६३	१२०००
३११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२८०११२३	रामजी कार्की	पुरुष	२००६-०३-२८	७३	९	२११०२४२५	१२०००
३११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१९०००३५	रणमाया राई	महिला	१९८९-०८-१९	९०	९	३०४२	१२०००
३११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२७००२०६	रुकु थापा	महिला	१९९९-०८-२७	८०	९	७६९०३६	१२०००
३१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०४८१४	रमणी प्रसाद गोतामे	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	९	३८०३८	१२०००
३१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४३०२६	राम कृष्ण चक्रधर	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	९	१६४८	१२०००
३१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०६०१२५६	रामेश्वर धौबन्जार	पुरुष	२०१०-०६-०६	६९	९	११६३३	१२०००
३१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०२००५०२	रत्न भक्त प्रजापति	पुरुष	२००३-११-०२	७६	९	१८५	१२०००
३१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०७००१९४	राम दास धौबन्जार	पुरुष	१९९२-०४-०७	८७	९	२५९	१२०००
३१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०९००८६२	राज कुमार पां श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०१-०९	७८	९	१००३९४०	१२०००
३१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०५००२६२	रत्न केशरी धौबन्जार	महिला	२००८-०७-०५	७१	९	३०६	१२०००
३१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०३००२८५	राम माया राजवाहक	महिला	१९९७-०३-०३	८३	९	४५१३	१२०००
३१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६२९०००९१	रत्न माया कैती	महिला	१९९८-०६-२९	८१	९	१५१२	१२०००
३१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०७००४७६	राधिका थापा	महिला	२०००-०४-०७	७९	९	२४१०	१२०००
३१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१०००७२८	रत्न कुमारी धौबन्जार	महिला	२०१०-०८-१०	६९	९	७८७६	१२०००
३१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१३०१६७१	राम शोभा कैती	महिला	२००६-०२-१३	७४	९	५४४७	१२०००
३१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७१६४	रत्न माया धेके	महिला	१९९७-१२-३०	८२	९	२२७९	१२०००
३१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११००२०२१५४	लक्ष्मी लाल सिखो श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१०-०२	६८	९	८७०३	१२०००
३१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१६०१०७५	लभ कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०७-१६	७१	९	७७२	१२०००
३१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१२००१६८	लक्ष्मी बालाय श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-१२	६८	९	६४१८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०२८६९	लिला देवी बस्नेत	महिला	२०००-०१-१५	८०	९	१३५०	१२०००
३१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१९००६९३	लिला देवी कटुवाल	महिला	१९९१-१०-१९	८८	९	११९३५७	१२०००
३१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५०२००१८४	लक्ष्मी माया चक्रधर	महिला	१९८९-०५-०२	९०	९	१६८२३	१२०००
३१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०१०१८३२	लक्ष्मी धौबन्जार	महिला	२००६-०७-०१	७३	९	५३२६	१२०००
३१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०५३८६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-०५	७१	९	६८३	१२०००
३१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०२९६२	विष्णु प्रसाद धौबन्जार	पुरुष	२००१-०३-१५	७८	९	७०७	१२०००
३१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००१०१००९	विष्णु माया थापा श्रेष्ठ	महिला	२००२-१०-०१	७७	९	१६११	१२०००
३१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२६००६६४	शंकर प्रसाद दाहाल	पुरुष	२०११-०८-२६	६८	९	५२७	१२०००
३१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०१९३४२	श्याम प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९८५-१२-३०	९४	९	२८४६	१२०००
३१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२४००१०६	शारदा श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-२४	७२	९	१६७	१२०००
३१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५०१४६१	शान्ती शोभा राई	महिला	१९९४-०५-१५	८५	९	८०८	१२०००
३१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०५३०५	श्रीमती शोभा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	१०७	१२०००
३१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०२८९५२	श्रीमाया चक्रधर	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	१८७९	१२०००
३१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५३०००२३८	शान्ता देवि भट्ट	महिला	१९९५-०५-३०	८४	९	५३८४	१२०००
३१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२४०००७७	सुन हरि बुढा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०३-२४	८३	९		१२०००
३१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०६७७१	साहीला राजवाहक	पुरुष	२०११-०८-१५	६८	९	५१६	१२०००
३१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१७०२३६३	सहेन्द्र खदाल	पुरुष	२०११-०९-१७	६८	९	०५-०१-७१ -३१२०७	१२०००
३१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१४८३६	सानु भाई थापा	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	९	३५६।०४१	१२०००
३१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१०४९११	सुन कुमार चक्रधर	पुरुष	२०११-११-०१	६८	९	२९-२४२७३	८०००
३१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००९१९९	सुर्य मान राजवाहक	पुरुष	२०१२-०२-१०	६८	९	७४४८	४०००
३१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२४००१७२	सानुमाया था श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-२४	६९	९	२२२६	१२०००
३१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८०६७८	साईला चक्रधर	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	९	१६३७	१२०००
३१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९११०११०२	सिब लाल राजवाहक	पुरुष	२००६-०९-११	७३	९	७१३९	१२०००
३१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०३५७१	साहिला ख्याजु	पुरुष	२००७-०१-०२	७३	९	१६६५	१२०००
३१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०५७११५	सुन हरि धेके	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	९	६४१७	१२०००
३१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०४३५२६	सुनलाल राजवाहक	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	९	२०२४	१२०००
३१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०८००३८२	सन्नानी थापा	महिला	१९९५-०५-०८	८४	९	२७	१२०००
३१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०९०१९१६	सीता देवी पोखरेल	महिला	२००८-११-०९	७१	९	२६।२५२७	१२०००
३१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१३००४२४	सुकुचा राजवाहक	महिला	२००२-०७-१३	७७	९	७८४७	१२०००
३१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००५५१३	सुभद्रा प्रजापति	महिला	२००९-०८-१०	७०	९	१२०	१२०००
३१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२२००४४९	सरस्वती पोखरेल	महिला	२०००-१०-२२	७९	९	२८६०७८०४	१२०००
३१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१०००६२४	सुन माया धौबन्जार	महिला	१९९७-०५-१०	८२	९	५३०५	१२०००
३१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०३६६९	सावित्री कार्की	महिला	२००८-१२-१५	७१	९	१।७२४	१२०००
३१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१७०३०६६	सुनिता तिमिसना	महिला	२००९-०४-१७	७०	९	१६१०२।९८१ ०३	१२०००
३१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०३०४९०२	सुन्तली माया राजवाहक	महिला	२००५-०१-०३	७५	९	२१९६	१२०००
३१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०३००६	सुनु कुमारी कासुला	महिला	२००९-०७-१५	७०	९	५१७५	१२०००
३१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०१८८३	सानु कान्छा बाला श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-१५	७९	९	३३५	१२०००
३१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००२०१६०९	सुभद्रा शर्मा	महिला	२००३-१०-०२	७६	९	१०७	१२०००
३१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५००८३६	सानु माया धेके राजवाहक	महिला	२०१०-०३-०५	६९	९	७३३८	१२०००
३१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०४०१९७५	सेती माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०४-०४	७४	९	२१५	१२०००
३१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०८०००९२	सानु माया धौबन्जार	महिला	२००८-०६-०८	७१	९	७३५४	१२०००
३१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२०६०९	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	६८	९	२०४५५	१२०००
३१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५००९८३	साइली राजवाहक	महिला	२०१०-०३-१५	६९	९	३१८५१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२२०१८२५	हब्बु थापा क्षेत्री	पुरुष	२००७-०४-२२	७२	९	२६४५५	१२०००
३१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००३९०९	हेर कुमार राजवाहक	पुरुष	२०१०-०५-२०	६९	९	२१४५	१२०००
३१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१०००३७९	हरि माया कासुला	महिला	२००९-१०-१०	७०	९	५१२३	१२०००
३१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१३००४१४	हरिकृष्ण राजवाहक	पुरुष	१९९९-०७-१३	८०	९	५८४२	१२०००
३१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०४००४९१	हरि हर मान थापा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०३-०४	८४	९	१२७०३७	१२०००
३१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२२००५०३	हेरा नानी चक्रधर	महिला	२००१-०१-२२	७९	९	२९०१०६४०० ७८९	१२०००
३१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१००२१७२	हिरा देवी तामाकार	महिला	२००१-०६-१०	७८	९	३२३२	१२०००
३१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१८०००९२	हिमा देवी निरौला	महिला	२००२-०७-१८	७७	९	२०४१/२९९२ २०१७	१२०००
३१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१२००३९६	हेल माया धौवन्जार	महिला	२००१-०६-१२	७८	९	३१८	१२०००
३१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२००१७३७	होम कुमारी ढुङ्गना	महिला	२०११-१०-२०	६८	९	३९४४	१२०००
३१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०२१४२	हरि कुमारी शाक्य	महिला	२००४-११-१५	७५	९	२०२८२६६०२ २९२०२४	१२०००
३१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५२००१४५४	गोपाल नेपाली	पुरुष	२०१६-०५-२०	६३	१	५८३१	७९८०
३१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९१००२८२२	गोमा दर्जी	महिला	२०१९-०९-१०	६०	१	११३३१९६४२	७९८०
३१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७८०८३	राधा विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१	०७८९४३८	७९८०
३१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११३००७४९	सन्तु देवी विक	महिला	२०१६-११-१३	६३	१	७६४७२	७९८०
३१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९०४००५४६	काले सुनार	पुरुष	२०१५-०९-०४	६४	७	५-५७	७९८०
३१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०४०३२८६	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०५-०४	६१	७	५०६८	७९८०
३१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७०३०१११२	माहिलि सुनार	महिला	२०१९-०७-०३	६०	७	९९	७९८०
३१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१५०१७६३	बिमला दाश	महिला	२०१७-०७-१५	६२	८	१०७९७	७९८०
३१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२२७००१३९	अनिता थापा मगर	महिला	२०१९-१२-२७	६०	१	४१०९	७९८०
३१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१४००१२५	इन्द्र कुमारी तण्डुकार	महिला	२०१८-०५-१४	६१	१	६९८७०५१०२ २	७९८०
३२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१९००६९५	इश्वरी माया द्वारे	महिला	२०१२-०६-१९	६७	१	५०७	७९८०
३२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१४००५६१	ईश्वरी कुमारी रीजाल	महिला	२०१५-०४-१४	६४	१	२७१०६०६७० ८२	७९८०
३२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००९०४३	कृष्ण कुमारी ठकुरी	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१	४३१३	७९८०
३२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१५६११	कोपिला बुढाथोकी	महिला	२०१४-०६-१०	६५	१	४८७	७९८०
३२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१०८४३	ख्याम कुमारी	महिला	२०१९-०२-३०	६१	१	१६७९	७९८०
३२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३२८०००३७	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०३-२८	६२	१	३४८१	७९८०
३२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०५०३०९८	गोपी लामा	महिला	२०१९-०२-०५	६१	१	३२५८	७९८०
३२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००४०१८९४	गंगा विष्ट	महिला	२०१७-१०-०४	६२	१	६१७९७	७९८०
३२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१०००१८५	चमेली माया तण्डुकार	महिला	२०१४-१२-१०	६५	१	१४२१३	७९८०
३२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००५००३२२	चनमाया द्वारे	महिला	२०१३-१०-०५	६६	१	१०७६	७९८०
३२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१८००५५२	चैत माया हेका	महिला	२०१३-१२-१८	६६	१	१०७५	७९८०
३२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१००३१०७	चन्द्र माया डंगोल	महिला	२०१३-०३-१०	६६	१	२१४	७९८०
३२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१५००३५६	चिनु थापा	महिला	२०१९-०३-१५	६०	१	८३२०	७९८०
३२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४२००१७८५	चुरी माया द्वारे	महिला	२०१३-०४-२०	६६	१	५०६	७९८०
३२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५२००२९१६	तईल माया डंगोल	महिला	२०१६-०५-२०	६३	१	८८००	७९८०
३२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१७०२७३९	तुल्सी हायजु	महिला	२०१५-०२-१७	६५	१	३०८	७९८०
३२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००५००४०४	तेज माया द्वारे	महिला	२०१८-१०-०५	६१	१	४२३	७९८०
३२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१५००३६२	नानी मैया हेका	महिला	२०१९-०४-१५	६०	१	२६६१	७९८०
३२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१००२३७६	नानी मैजु हेका	महिला	२०१६-०७-१०	६३	१	९४१८	७९८०
३२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१३०००६२	निर्मला बाेगटी	महिला	२०१३-०९-१०	६६	१	३३५३	७९८०
३२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१२०१५४३	पुनम राणा	महिला	२०१८-०८-१२	६१	१	३३०२६	७९८०
३२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५०५३८३	पदमा खड्का	महिला	२०१५-०५-०५	६४	१	२८८२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१४००१३४	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०६-१४	६७	१	१७००	७९८०
३२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०५०१९०४	भगवती प्रजापती	महिला	२०१९-०१-०५	६१	१	७३८७	७९८०
३२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२५०४१२००१०१	राम केशरि हेक्का	महिला	२०१५-०४-१२	६४	१	४५४	७९८०
३२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२६०००८१	राधिका थापा	महिला	२०१४-०३-२६	६५	१	५१४४	७९८०
३२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७१२००५९९	रुकमीणी खरेल	महिला	२०१२-०७-१२	६७	१	७६०९७४०४२	७९८०
३२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१५०१३८८	राधा बुढाथोकी	महिला	२०१४-०८-१५	६५	१	२०१०४७३२१	७९८०
३२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११२००१४१	राधा देवी दाहाल	महिला	२०१९-११-१२	६०	१	१०८१	७९८०
३२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५३००१२४६	रेखा राई	महिला	२०१७-०५-३०	६२	१	३६५९६१२	७९८०
३२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०१००५५३	रमा कुमारी बस्नेत	महिला	२०१४-०४-०१	६५	१	१८६०८६४९	७९८०
३२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१३३९७	रत्न माया कुमाल	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१	८०७०	७९८०
३२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०४००१७८	रामकला खड्का	महिला	२०१९-०३-०४	६०	१	४८८	७९८०
३२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७०९००१७८	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०१९-०७-०९	६३	१	५९९०३६३७	७९८०
३२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०२८६७५	लतं माया कवे	महिला	२००७-१२-३०	६२	१	४११८	७९८०
३२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२१००३३२२	लक्ष्मी बानिया	महिला	२०१२-१२-१०	६७	१	४१२	७९८०
३२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००८००१०७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१०-०८	६४	१	१२१५	७९८०
३२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१३००९६३	विन्दा दाहाल	महिला	२०१८-०४-१३	६१	१	३९५	७९८०
३२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५००६२७	विना कार्की	महिला	२०१८-०१-०५	६१	१	११६७७	७९८०
३२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०१२६८	विन्दा देवी हमाल	महिला	२०१६-०८-१५	६३	१	१४८८	७९८०
३२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०३०२०४७	विष्णु खत्री	महिला	२०१३-०३-०३	६७	१	३१६४९	७९८०
३२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१६००४२५	शान्ती खड्का	महिला	२०१५-०९-०४	६४	१	२१३३५	७९८०
३२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१९००१४६	शोभा भण्डारी	महिला	२०१३-०३-१९	६६	१	१००	७९८०
३२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०५०११६२	सरस्वती सुनुवार	महिला	२०१७-०६-०५	६२	१	२१६४१९५९	७९८०
३२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०५००२५३	सुमित्रा बस्नेत	महिला	२०१३-०२-०५	६७	१	८९८	७९८०
३२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०२००३४२	स्यौचा प्रजापती	महिला	२०१४-०१-०२	६५	१	७३९१	७९८०
३२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०१९५७५	सुर्य माया हेक्का	महिला	२०१२-०९-०७	६७	१	३३०	७९८०
३२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०१०४०९३	सिता देवी तिमिल्सिना	महिला	२०१८-०४-०१	६१	१	५८२८	७९८०
३२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८२०००२०२	हरिमाया कुमाल	महिला	२०१२-०८-२०	६७	१	१०८४	७९८०
३२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१८००८५८	अम्बीका उपाध्याय	महिला	२०१४-०२-१८	६६	२	१२३	७९८०
३२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१९०१३७६	कान्ता देवकोटा	महिला	२०१७-०३-१९	६२	२	७६०८०७५४४	७९८०
३२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२८०००५७	गोमा भट्टराई	महिला	२०१६-०८-२८	६३	२	४४२	७९८०
३२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११०५००५५४	चमेली राना मगर	महिला	२०१६-११-०५	६३	२	१०५६७	७९८०
३२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११२९००१२९	जुनकिरी भट्टराई	महिला	२०१९-११-२९	६०	२		७९८०
३२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३२६००१६६	दुरपती खत्री	महिला	२०१३-०३-२६	६६	२	४६७२	७९८०
३२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००१०४०१२२०३४	दुर्गा देवी कार्की	महिला	२०१५-१२-१५	६४	२	११९९-२२२२-३७७७	७९८०
३२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१७००३६२	देव कुमारी गुरुङ	महिला	२०१८-०३-१७	६१	२	१४६३७४	७९८०
३२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९७११२१६०००२८	दुगा खत्री	महिला	२०१९-०८-३०	६०	२	२२६१७	७९८०
३२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९२०००१३६	दया कुमारी रेग्मी	महिला	२०१६-०९-२०	६३	२	३०९	७९८०
३२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२००००९५	निरु त्वायना	महिला	२०१८-०२-२०	६२	२	१२११	७९८०
३२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२६११२२०००८७	नानि सिजापति	महिला	२०१६-०५-२५	६३	२	१४६२९	७९८०
३२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५३०००६२६	विमला श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-३०	६१	२	५२२५०	७९८०
३२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२७०१३५९	विमला खड्का	महिला	२०१५-०२-२७	६५	२	२४२	७९८०
३२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६०२००१४७	भिमा कुमारी अधिकारि	महिला	२०१२-०६-०२	६७	२	८८७६	७९८०
३२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१२१८३	मिना थापा	महिला	२०१३-१२-३०	६६	२	११३९५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५०२१०९	मुना खत्री	महिला	२०१५-०५-०५	६४	२	५८५३११५५२	७९८०
३२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११११००२०४	मिना गुरुङ्	महिला	२०१७-११-११	६२	२	२४३	७९८०
३२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०१००१८६	राम देवि शाही	महिला	२०१७-०३-०१	६३	२	१०४७	७९८०
३२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१००४००८	रेणुका देवी उपाध्याय घिमिरी	महिला	२०१२-०३-१०	६७	२	३०८३	७९८०
३२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२१००१२६	राधे अधिकारी	महिला	२०१५-०५-२१	६४	२	१५२	७९८०
३२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०३००१०९	ईश्वरी थापामगर	महिला	२०१७-०३-०३	६३	२	३९८	७९८०
३२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११०४००७८८	राममाया प्रजापती	महिला	२०१२-११-०४	६७	२	२४३४८	७९८०
३२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२५००७६५	रुकमणी देवी आचार्य	महिला	२०१२-१२-२५	६७	२	२३११३८५४	७९८०
३२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००९०६८	लक्ष्मी सुवेदी	महिला	२०१९-१२-३०	६०	२	८६६८	७९८०
३२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६११००६८४	लिला कुमारी पोखरेल	महिला	२०१२-०६-११	६७	२	०५-०१-०५- ०४५५२	७९८०
३२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१०१४८९	लक्ष्मी थापा मगर	महिला	२०१५-०१-०१	६५	२	६१७७८	७९८०
३२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७०८०१२७७	लक्ष्मी कुमारी मल्ल	महिला	२०१९-०७-०८	६०	२	१०६१	७९८०
३२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०६००१९२	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०४-०६	६७	२	८७९५	७९८०
३२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१७००११२	विन्दा कुमारी दाहाल	महिला	२०१८-०५-१७	६१	२	५८५१९	७९८०
३२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२१२००६८७	शान्ति देवी थापा क्षेत्री	महिला	२०१८-१२-१२	६१	२	२१२५	७९८०
३२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१११४५८	सावित्रा सिग्देल	महिला	२०१५-१२-३०	६४	२	४९४३	७९८०
३२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१३२७२	सरस्वती थापा मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६३	२	३९६	७९८०
३२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९०५००१८२	साहिनी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०९-०५	६१	२	२४९९	७९८०
३२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०२०१२८७	सिता श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०१-०२	६४	२	७७६२	७९८०
३२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१२१९८	सुन्तली भण्डारी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	२	२९३	७९८०
३२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१२७०००७५	इन्द्रा बस्नेत	महिला	२०१४-०१-२७	६५	३	७२६७	७९८०
३२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०३०१२४८	उमा कुमारी कम्मर	महिला	२०१८-०२-०३	६२	३	२०१७- २६६०३१९९	७९८०
३२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३२२००१७३	उर्मिला देवी डागी कटुवाल	महिला	२०१९-०३-२२	६०	३	५८१४७	७९८०
३२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१५००१६३	उर्मिला सुडी साह	महिला	२०१६-१२-१५	६३	३	०४१०१२१७८ १९२९-०३२९- ४०	७९८०
३२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११२१०१००१	कमला देवी बोगटी	महिला	२०१८-११-२१	६१	३		७९८०
३२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१०००२५९	कमला गौतम	महिला	२०१५-०६-१०	६४	३	८१७२	७९८०
३२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१५००३०६	कान्छी कुटु	महिला	२०१७-०५-१५	६२	३	७०३७	७९८०
३२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३८०३१४०००५२	कालि राणाभाट	महिला	२०१५-१०-२९	६४	३	१६२९	७९८०
३२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०२००६५३	कृष्ण देवी कुटु	महिला	२०२०-०१-०२	६०	३		७९८०
३२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७२५००१२६	कल्पना देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०७-२५	६५	३	८९६०	७९८०
३२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६३०००११३	गोमा सिन्वाला	महिला	२०१७-०६-३०	६२	३	५८	७९८०
३२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१२००१०४	गीता आचार्य	महिला	२०१५-०३-१२	६४	३	४४९	७९८०
३२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०२४२९	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०५-१५	६३	३	७८६४	७९८०
३२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१२०१४०६	ज्ञानु श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०५-१२	६०	३	१९-०१-०६२- ०१६१५	७९८०
३२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६०८००१०७	तिर्थमाया कुटु	महिला	२०१९-०६-०८	६०	३	२९१	७९८०
३३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२०००१६७	तेज माया कुटु	महिला	२०१४-०३-२०	६५	३	७७८१	७९८०
३३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५१७००२१२	देव कला भट्टराई	महिला	२०१२-०५-१७	६७	३	७९०१२३९	७९८०
३३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२००१९२१	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०३-२०	६३	३	१३०२-३	७९८०
३३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५९२७५४	निता श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०८-१५	६३	३	२८२६५	७९८०
३३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५००८०४	पार्वती कुटु	महिला	२०२०-०१-१५	६०	३	७७७३	७९८०
३३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८०५०२६१८	पार्वती अर्जेल	महिला	२०१९-०८-०५	६०	३	१९-१००५- ०३९	७९८०
३३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१४००११७	भगवति सुवेदी	महिला	२०१८-०५-१४	६१	३	१६१०३	७९८०
३३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१०००५२६	मन के.सि	महिला	२०१२-०८-१०	६७	३	९२६०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८०१०१२४३	मन्जु उपाध्याय पौडेल	महिला	२०१३-०८-०१	६६	३	८१२११	७९८०
३३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०८००६०१	मिना सिंह	महिला	२०१७-०४-०८	६२	३	२७१	७९८०
३३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३२९००९५१	मिरा देवी भण्डारी	महिला	२०१९-०३-२९	६०	३	१२१७	७९८०
३३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२२१००६४९	राधिका खड्का	महिला	२०१७-१२-२१	६२	३	३४१५४७०	७९८०
३३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०२०१८१६	राधा देवी खतिवडा	महिला	२०१८-०४-०२	६१	३	१५५१४३७	७९८०
३३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१५३५२	राधा देवी थपलिया	महिला	२०१५-१२-३०	६४	३	२९५६४१९८८ ३३६१०३५३६ १२१	७९८०
३३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५००४१२	लक्ष्मी परियार	महिला	२०१४-०५-१५	६५	३		७९८०
३३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०५४४०९	सुभद्रा कुमारी मास्के	महिला	२०१६-१२-३०	६१	३	५९०३३४४३	७९८०
३३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२५००२५६	सावित्री पसखल	महिला	२०१५-०२-२५	६५	३	३१८	७९८०
३३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७०५००७३९	सोनी जोशी	महिला	२०१९-०७-०५	६०	३	१६६९१	७९८०
३३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००००८२३००१७७	सानु मुया रानाभाट	महिला	२०१४-०८-२३	६५	३	२३९७	७९८०
३३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५०३१५६	सुभद्रा श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-०५	६४	३	६२८-०३२९- ०३३	७९८०
३३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११२४००५८५	इन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-११-२४	६१	४	१११४७६७	७९८०
३३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०५००३०४	कान्छी कायष्ठ	महिला	२०१४-०५-०५	६५	४	२२३	७९८०
३३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५११००२१६	कृष्ण लक्ष्मी फसि श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०५-११	६३	४	११०९	७९८०
३३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१२२९७	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	६६	४	८४२	७९८०
३३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०५०२२०२	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-०५	६१	४	६०७	७९८०
३३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१७००९४९	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१०-१७	६७	४	३३५२	७९८०
३३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२२७००४७१	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०२-२७	६७	४	१००२६	७९८०
३३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९९११००५००५६९	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-०२	६८	४	६६०	७९८०
३३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१०००३०३	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०९-१०	६४	४	२०४	७९८०
३३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४२००१६११	केदार लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०४-२०	६६	४	१२१७	७९८०
३३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१७००१११	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०४-१७	६०	४	६१९६७	७९८०
३३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१३००१३८	गंगा दानपति श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०३-१३	६०	४	९९-०१-०६७- ०५५७४	७९८०
३३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१९००१३३	चन केशरी कायष्ठ	महिला	२०१२-०३-१९	६७	४	१७३	७९८०
३३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११०३००१३६	चन्द्र बेती स्वपु श्रेष्ठ	महिला	२०१७-११-०३	६२	४	१४३९	७९८०
३३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१००३४१२	चौठी माया नकर्मि	महिला	२०१५-०६-१०	६४	४	११९५	७९८०
३३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०४००२३९	जय लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०४-०४	६७	४	१६४	७९८०
३३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१२००२६९	जगत लक्ष्मी भाग्य श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-१२	६१	४	४३५-२०४०	७९८०
३३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०५००३१९	जय लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-०५	६४	४	१३८	७९८०
३३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६०८०००९९	जगदिस्वरी नापित	महिला	२०१९-०६-०८	६०	४	३७५९	७९८०
३३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११५०२९८८	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-११-१५	६७	४	१९९	७९८०
३३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१८००२३४	तिर्थ लक्ष्मी रंजितकार	महिला	२०१५-०३-१८	६४	४	५१९	७९८०
३३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५००८०२	तेज लक्ष्मी सिनारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-१५	६४	४	६-२०१८	७९८०
३३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६२८००४६३	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०६-२८	६५	४	९७४	७९८०
३३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४११००१०६	तुल्सी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०४-११	६०	४	४५८८	७९८०
३३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८०९०००९७	तुल्सी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०८-०९	६२	४	७५१	७९८०
३३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१६००४१५	तारा देवी रंजितकार	महिला	२०१९-०६-१६	६०	४	२६०१/१५६८	७९८०
३३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१६००१२६	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०७-१६	६१	४	९८१/०२९/४ ०	७९८०
३३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१००१२४७	दिल कुमारी मानन्धर	महिला	२०१३-१०-१०	६६	४	८४१६	७९८०
३३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०२६००९९४	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१०-२६	६०	४	७६	५३२०
३३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१०००३८२	धन माया मानन्धर	महिला	२०१३-०४-१०	६६	४	१०८३	७९८०
३३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१७००७०७	धर्म लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०६-१७	६७	४	५५१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१६००१३१	निल शोभा बज्राचार्य	महिला	२०१५-०२-१६	६५	४	२८८१४	७९८०
३३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०७१५००४२४	नकली कुस्ले	महिला	२०१९-०७-१५	६०	४	७३५	७९८०
३३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१५४०२	नानु मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	६४	४	२५५१४	७९८०
३३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२७००६४१	न्हुछें माया रञ्जितकार	महिला	२०१४-०८-२७	६५	४	२०३७	७९८०
३३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५००७९२	निर माया कायष्ठ	महिला	२०१५-०३-१५	६४	४	३७४	७९८०
३३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११५०६०८९	पुर्ण लक्ष्मि बज्राचार्य	महिला	२०१७-०१-१५	६२	४	४३४६	७९८०
३३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२१५००२७६	प्राण माया मानन्धर	महिला	२०१८-१२-१५	६१	४	१००९	७९८०
३३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१००१५६७	पूर्ण सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०१-१०	६५	४	५०९/०२०/०३१	७९८०
३३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११९०००९४	पुर्ण लक्ष्मि मानन्धर	महिला	२०१५-११-१९	६४	४	११४४	७९८०
३३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०१००२७८	पञ्च लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-०१	६८	४	५५७	७९८०
३३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९२४००५५८	पूर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०९-२४	६७	४	११४०८९	७९८०
३३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५००६१८	विक्रु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-१५	६२	४	९	७९८०
३३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१८००१२७	बुडी माया शाही	महिला	२०१६-०२-१८	६४	४	९९१०१५९१०३८५९	७९८०
३३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०१००२८६	बेल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०५-०१	६०	४	११/५५२	७९८०
३३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५११००२०६	विष्णु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०५-११	६२	४	९३८	७९८०
३३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१००१५६३	बुडी माया मानन्धर	महिला	२०१२-०९-१०	६७	४	३५८५	७९८०
३३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०५००२११	भक्त लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०६-०५	६५	४	९९२००९/२४९	७९८०
३३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१३००८४२	मन केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-१३	६४	४	३१८	७९८०
३३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०५०२१७३	मुति माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०७-०५	६५	४	९२७३	७९८०
३३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३२००१३५२	मंगल देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-२०	६४	४	६३९	७९८०
३३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१९०००६६	मसिनु श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-१९	६३	४	५८४१	७९८०
३३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१५०३२५४	राम केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०७-१५	६१	४	१११९८६५	७९८०
३३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१००८८९५	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-१०	६६	४	२६९२३	७९८०
३३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०२०२७२२	राम केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-१०	६७	४	११४७	७९८०
३३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१७००२३२	रेखा गौतम	महिला	२०१७-०३-१७	६२	४	३९६९०३४५	७९८०
३३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०६००१०८	रत्न माया था श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०३-०६	६०	४	३९३८	७९८०
३३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१५००४८१	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०८-१५	६६	४	७२	७९८०
३३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१५००५०१	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०१-१५	६५	४	११/६६६	७९८०
३३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०११५५३	राम केशरी साहु श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-३०	६१	४	८८३	७९८०
३३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०४०२०५३	लक्ष्मी केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-०४	६६	४	१२३१	७९८०
३३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६२५००८१६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०६-२५	६२	४	१६७०	७९८०
३३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०४०१२५५	विष्णु माया मानन्धर	महिला	२०१२-०७-०४	६७	४	२९३००२२६१	७९८०
३३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१५००५५७	विष्णु लक्ष्मी नापित	महिला	२०१५-१०-१५	६४	४	९९१०११७६२१०४८१३	७९८०
३३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१२०१३४३	श्याम लक्ष्मी काचि श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-१२	६४	४	१८०२	७९८०
३३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०५००३३२	सावित्री बज्राचार्य	महिला	२०१२-०५-०५	६७	४	९२०३	७९८०
३३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१०००४५१	स्याम सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-१०	६७	४	८०७	७९८०
३३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९२४०००१७	संगिता श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०९-२४	६०	४	५१०१	७९८०
३३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१७००१६२	सिन्धु शाही	महिला	२०१२-०६-१७	६०	४	७७७४	७९८०
३३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०१०२५६९	सरिता शर्मा	महिला	२०१६-०५-०१	६३	४	८८३९१३२९	७९८०
३३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००४०८१५००५८९	सुभद्रा श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०८-१५	६५	४	४३२२	७९८०
३३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१२००१३१	सुर्ज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०५-१२	६३	४	११७४	७९८०
३३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१०००३५५	सुर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१०-१०	६६	४	१०४५	७९८०
३३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०७००५४८	सावित्री देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०४-०७	६३	४	३६१३५९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१५००४५८	सुर्ज शाही	महिला	२०१७-०८-१५	६२	४	२०१०११५१ ०३८५२	७९८०
३३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०१०२६८४	सिद्धी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०५-०१	६३	४	१११५	७९८०
३३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१५००५१२	सूर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०८-१५	६४	४	०१२१५	७९८०
३३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०२९००४३२	सूर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१०-२९	६३	४	१६६९	७९८०
३३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१३००१६९	अष्ट लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१०-१३	६६	५	१९७	७९८०
३३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१४०००६३	ईन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०४-१४	६१	५	११११८	७९८०
३४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०५००३१८	केशरी भासिमा	महिला	२०१४-१२-०५	६५	५	८७०	७९८०
३४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१०००४९६	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-१०	६६	५	५९१	७९८०
३४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०९००१३३	कृष्ण कुमारी खडगी	महिला	२०१७-०३-०९	६२	५	१०६८२	७९८०
३४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०६००२२९	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०५-०६	६५	५	७९१३	७९८०
३४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०२७००१०५	कान्छी प्रजापति	महिला	२०१६-१०-२७	६३	५	२९१००२७९२	७९८०
३४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०२००१४५	केशरी प्रजापति	महिला	२०१६-०३-०२	६१	५	२०१०६६२२ ८४	७९८०
३४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०४००५५४	कृष्ण देवी भासिमा	महिला	२०१६-०३-०४	६३	५	२९३००२८१३	७९८०
३४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१५०३३१५	कृष्णेश्वरी सुद्धकार	महिला	२०१३-०६-१५	६६	५	८०३६	७९८०
३४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१००१७३१	कृष्ण लक्ष्मी उदास	महिला	२०१५-०९-१०	६४	५	११४२४७	७९८०
३४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०६००४७४	गुणेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०६-०६	६५	५	३५१	७९८०
३४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०५०३२३३	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०५-०५	६५	५	१४०९	७९८०
३४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०४००२४७	गणेश माया भासिमा	महिला	२०१३-१२-०४	६६	५	६१७०	७९८०
३४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९०५००६१४	गंगा प्रजापति	महिला	२०१७-०९-०५	६२	५	२०१०६२०९ ०८३	७९८०
३४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०४२८४	गंगा देवी कपाली	महिला	२०१६-०५-१५	६३	५	१०८५४	७९८०
३४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१८०००५८	गंगा लामा श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१०-१८	६०	५	६२९९९	७९८०
३४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१६००२८४	चन्द्र लक्ष्मी साहु श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-१६	६७	५	६००३	७९८०
३४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१२४५४२	चन्द्र माया भासिमा	महिला	२०१४-०१-०१	६६	५	११७४३१	७९८०
३४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१२००१९७	चनका श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०९-१२	६६	५	९७	७९८०
३४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१९००२५१	ज्ञानी नानी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०७-१९	६५	५	६१४५१	७९८०
३४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१०००२११	ज्ञान माया प्याठ	महिला	२०१८-०२-१०	६२	५	१०७५	७९८०
३४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०३००११८	ज्ञान माया प्याठ	महिला	२०१६-०८-०३	६३	५	१७६७	७९८०
३४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१८००५५४	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०४-१८	६४	५	२०२०२- ३४८	७९८०
३४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१४००२७२	जगत देवी प्रजापति	महिला	२०१४-०५-१४	६५	५	८०७८	७९८०
३४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१७००१२१	ठुली कान्छी वन	महिला	२०१९-०३-१७	६०	५	७५६९	७९८०
३४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०२०१९०८	तुल्सी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०४-०२	६६	५	४३७३	७९८०
३४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०५०१४४२	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-०५	६७	५	११७१	७९८०
३४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८०६०००९९	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०८-०६	६०	५	२७३	७९८०
३४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१४००२०१	तरी नानी नकर्मि	महिला	२०१८-०४-१४	६१	५	११२९	७९८०
३४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११०५००२४९	तेज लक्ष्मी पिला श्रेष्ठ	महिला	२०१२-११-०५	६७	५	५१७	७९८०
३४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१०००२७५	तुर्दल माया प्रजापति	महिला	२०१४-०३-१०	६५	५	१४५७	७९८०
३४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९३००००३३	तेज माया प्याथ	महिला	२०१३-०९-३०	६६	५	११२५५	७९८०
३४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१००४०७३	तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-१०	६७	५	६९७	७९८०
३४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१०००२२४	दुहित्री पाछे प्रजापति	महिला	२०१७-१०-१०	६२	५	४७२	७९८०
३४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६०३०००६९	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०६-०३	६६	५	१०१०	७९८०
३४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१७०१६१९	नील देवी प्रजापति	महिला	२०१५-१०-१७	६४	५	१०९०	७९८०
३४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०४००२४८	नानी छोरी प्रजापति	महिला	२०१७-०३-०४	६३	५	२३१६७	७९८०
३४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०५००२३९	न्हुछे माया प्रजापति	महिला	२०१२-१२-०५	६७	५	५१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११५००४०२	पंच माया प्रजापति	महिला	२०१९-०१-१५	६१	५	११२५९३	७९८०
३४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२००१९२५	पूर्ण तारा श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०८-२०	६५	५	३००७	७९८०
३४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०२३०९	पूर्ण माया कसाई	महिला	२०१८-०१-०१	६२	५	७२४९	७९८०
३४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१००१०२८	पदम देवि मानन्धर	महिला	२०१९-०६-१०	६०	५	९५५	७९८०
३४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०२००८३१	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०६-०२	६२	५	१०४८	७९८०
३४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१२००२१५	पूर्ण लक्ष्मी बाहा	महिला	२०१८-०३-१२	६१	५	४९८४	७९८०
३४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००६१००५००६१५	पञ्च माया प्रजापति	महिला	२०१६-१०-०५	६३	५	८१२	७९८०
३४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१५०५४७३	पूर्ण देवि प्रजापति	महिला	२०१८-०४-१५	६१	५	१०८७३	७९८०
३४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०१९६१७	बुद्ध लक्ष्मी बज्राचार्य	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	२०८	७९८०
३४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१००११८५	बिष्णु माया चवामु श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०८-१०	६७	५	२९५८	७९८०
३४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०९००१२२	बुरु माया प्रजापति	महिला	२०१९-०१-०९	६१	५	८२	७९८०
३४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१५००२०५	मन लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०१६-०७-१५	६३	५	१०२९	७९८०
३४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०९००२४७	माइली श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०७-०९	६६	५	८५०४	७९८०
३४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०१०३८८५	मुति माया प्रजापति	महिला	२०१५-०४-०१	६४	५	६१३४३	७९८०
३४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०२०२७७१	मेनका प्याथ	महिला	२०१७-०५-०२	६२	५	६-६७	२६६०
३४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०११४५४	मिना कार्की	महिला	२०१८-१२-३०	६१	५	३६४१६९४०	७९८०
३४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१८००१४३	मिश्री प्रजापति	महिला	२०१३-०५-१८	६६	५	११९६८	७९८०
३४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०२००३०३	माइली विसिंधो श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०१-०२	६३	५	२५७६०	७९८०
३४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१५०१९७७	राधिका राना मगर	महिला	२०१९-०६-१५	६०	५	१३४९८	७९८०
३४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०२०२८०२	रत्न माया ध्याको श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०४-०२	६४	५	६१३२४	७९८०
३४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१५००६८३२	रुकुमणि श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०५-१५	६२	५	१०८२	७९८०
३४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११३००२०२	राधा कपाली	महिला	२०१३-०१-१३	६७	५	१२५३०	७९८०
३४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१२०२४४२	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०६-१२	६४	५	२५६	७९८०
३४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०२०००९६	रामदेवी प्रजापति	महिला	२०१८-०५-०२	६१	५	९२२	७९८०
३४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०८००५५६	लक्ष्मी सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०८-०८	६४	५	१०४५८४	७९८०
३४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२०००१९७	लतं माया प्रजापति	महिला	२०१८-१०-२२	६१	५	२७२८०	७९८०
३४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१०००३५५	लक्ष्मी काधो श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-१०	६४	५	२०५३३	७९८०
३४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०५१०००४७४	बुद्धिमाया प्रजापति	महिला	२०१२-०५-१०	६७	५	५५६५	७९८०
३४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१०००३२२	बिष्णु लक्ष्मी साहु श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१०-१०	६४	५	४३४१	७९८०
३४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०६००२६१	विना कर्माचार्य	महिला	२०१८-०५-०६	६१	५	९००	७९८०
३४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१३००२९७	विजुली माया प्रजापति	महिला	२०१३-०३-१९	६६	५	१००६	७९८०
३४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१५००६७९	शारदा साहु श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१०-१५	६७	५	९२९	७९८०
३४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१७०००५४	सुवर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०७-१७	६२	५	९२०१	७९८०
३४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२५०३०६७	सानु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१०-२५	६१	५	९२६	७९८०
३४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१५००६२७	सस लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०१८-१०-१५	६१	५	२८८६	७९८०
३४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०५००५७९	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०२-०५	६४	५	९४३७	७९८०
३४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०९००१२३	सिता माया कार्की	महिला	२०१४-०७-०९	६५	५	५९२९	७९८०
३४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१२१०१०२७	सविता कार्की	महिला	२०१४-०१-२१	६६	५	२७५४/१०९७	७९८०
३४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०९००४५८	सुर्ज माया भासिमा	महिला	२०१४-०८-०९	६५	५	४२२७	७९८०
३४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७११०००९६	सुभद्रा पिला श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०७-११	६७	५	३०९८०	७९८०
३४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११००२६५७	हेरा माया मानन्धर	महिला	२०१७-११-१०	६२	५	६६८०	७९८०
३४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२८०००८८	अष्ट देवी प्रजापति	महिला	२०१७-०४-२८	६२	६	६३३३	७९८०
३४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१५००६४६	अम्बिका श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०९-१५	६६	६	११७६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०५००१३६	आशा माया चक्रधर	महिला	२०१७-०४-०५	६२	६	९५१	७९८०
३४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०७००१२३	कान्छी माया प्रजापति	महिला	२०१३-०४-०७	६६	६	६४५	७९८०
३४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५९५४१	कृष्ण माया बुढाथोकी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	६	५६५५	७९८०
३४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१०००२१९	कान्छी प्रजापति	महिला	२०१७-०४-१०	६२	६	६१२	७९८०
३४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१८०००५३	कान्छी प्रजापति	महिला	२०१९-०९-१८	६०	६	१३८२८	७९८०
३४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५००३३४	कृष्ण देवी प्रजापति	महिला	२०१८-०३-०५	६१	६	१६५९८	७९८०
३४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१२०१६१३	गमा लक्ष्मी बोडे श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०९-१२	६३	६	१११५६३	७९८०
३४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००६१८००१९६	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०६-१८	६७	६	२२९	७९८०
३४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०५०६३९६	चौथी माया प्रजापति	महिला	२०१६-०१-०५	६४	६	२३९१३	७९८०
३४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११९००१४५	ज्ञानु माया खत्री	महिला	२०२०-०१-१९	६०	६	३०६२	७९८०
३४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२७००४३६	ज्ञान लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०१४-०३-२७	६५	६	२४५	७९८०
३४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१०००३६८	जगत देवी प्रजापति	महिला	२०१७-०८-१०	६२	६	५५८५	७९८०
३४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०३००२१८	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०३-०३	६४	६		७९८०
३४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१५०२३२८	तुर्दली माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०६-१५	६३	६	५७०	७९८०
३४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१०००३८१	तुर्दल माया प्रजापति	महिला	२०१४-०८-१०	६५	६	१५६०	७९८०
३४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०५००५९६	देवी खत्री	महिला	२०१५-०७-०५	६४	६	२८१५८	७९८०
३४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१६०२२५४	नानी छोरी थापा श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-१६	६४	६	२६५७	७९८०
३४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१००२३५६	पुर्ण माया प्रजापति	महिला	२०१५-१०-१०	६४	६	४२९	७९८०
३४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५००३९९	पार्वती खड्का	महिला	२०१६-०५-१५	६३	६	२६७०७	७९८०
३४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१४०१८४८	पुर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०३-१४	६६	६	६१३३	७९८०
३५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०८०१०५१	पूर्ण देवी प्रजापति	महिला	२०१५-०७-०८	६४	६	बा.भ.ई.४७४	७९८०
३५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४२००१५९३	पदम सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०४-२०	६४	६	५६७ टो ४	७९८०
३५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१०००४८८	बुद्धि माया प्रजापति	महिला	२०१३-०५-१०	६६	६	९५३	७९८०
३५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८२५००९८५	बुद्ध लक्ष्मि चित्रकार	महिला	२०१३-०८-२५	६६	६	७१५०	७९८०
३५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१०००३३३	बसुन्धरा नकर्मी	महिला	२०१६-०५-१०	६३	६	३८५३	७९८०
३५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१०००२८५	मन्दिला प्रजापति	महिला	२०१२-०९-१०	६७	६	२७८५	७९८०
३५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१३००१८५	मंगल शोभा बजाचार्य	महिला	२०१४-०९-१३	६५	६	८२७३	७९८०
३५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९०८०८००१८८	मिश्री प्रजापति	महिला	२०१४-०८-०८	६५	६	७४०	७९८०
३५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१०००५७४	यमुना प्रजापति	महिला	२०१५-०५-१०	६४	६	९५९७	७९८०
३५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१००१७७६	राधा देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-१०	६४	६	६०१	७९८०
३५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११५०९३११	रत्न केशरी प्रजापति	महिला	२०१४-०१-१५	६६	६	५१५	७९८०
३५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१००२००५५७	रत्न तारा श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१०-०२	६०	६	५३७४	७९८०
३५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१३००२३८	रत्न माया प्रजापति	महिला	२०१८-०८-१३	६१	६	२८९	७९८०
३५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१००१७८७	रत्न सोबा बजाचार्य	महिला	२०१४-१२-१०	६५	६	९३०	७९८०
३५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१२००१०१	रमिता प्रजापति	महिला	२०१६-०८-१२	६३	६	६७२८	७९८०
३५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१८०००४३	रवि श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०६-१८	६५	६	१३५२	७९८०
३५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११२०२३१३	लक्ष्मि श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०१-१२	६६	६	२३१६४	७९८०
३५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३११९८६४	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्	महिला	२०१३-१२-३०	६६	६	१४२०	७९८०
३५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११००६३७२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०१-१०	६५	६	५८२१	७९८०
३५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०७००३२८	लिला कुमारी पराजुली	महिला	२०१३-०५-०७	६६	६	९९१०१०७४	७९८०
३५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०४०१३९२	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०४-०४	६२	६	१०१७५-७९	७९८०
३५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०००१९९	विजय लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०२-२०	६२	६	२९७७५-७७	७९८०
३५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१५००८३१	विष्णु माया कारजित	महिला	२०१५-०९-१५	६५	६	१०१२०९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१०००४१६	श्री जगत लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०१८-०८-१०	६१	६	१११	७९८०
३५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८०९०२५७२	शान्ता नकर्मि	महिला	२०१७-०८-०९	६२	६	९०३	७९८०
३५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११२३००२०२	सूर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-११-२३	६७	६	७४७०	७९८०
३५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५००७३५	सारदा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-१५	६४	६	२५३३	७९८०
३५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०४०१८८६	सस लक्ष्मि प्रजापति	महिला	२०१७-०५-०४	६२	६	५३९	७९८०
३५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०८०००६३	सिता कारजित	महिला	२०१८-०८-०८	६१	६	१११३०७४	७९८०
३५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१२०१३५३	सोभा दर्लामी मगर	महिला	२०१३-०८-१२	६६	६	२०-०१-७१-०४५६४	७९८०
३५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०२००२०१९	सुर्ज माया चक्रधर	महिला	२०१९-१०-२०	६०	६	९४५	७९८०
३५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१००१००१८७	सुधा श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१०-०१	६०	६	१११९६६७	७९८०
३५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०५००१७५	सानु सुनार	महिला	२०१४-०८-०५	६५	६	४९८	७९८०
३५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०५००३९३	सानु माया राजवाहक	महिला	२०१४-०३-०५	६५	६	२४७	७९८०
३५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१००१५५६	आस माया कोजु	महिला	२०१८-०७-१०	६१	७	१५३	७९८०
३५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१५०१६२१	ईश्वरी माया दुवा	महिला	२०१३-०३-१५	६६	७	१९७	७९८०
३५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२२४००१०८	कमला छुंजु	महिला	२०१६-१२-२४	६३	७	४२३१	७९८०
३५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१५००३५१	केशरि माया कोजु	महिला	२०१९-१०-१५	६०	७	१६७	७९८०
३५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११०००३११	कसंनानी कवाडी	महिला	२०१४-०१-१०	६६	७	२९३	७९८०
३५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२१००४०८	कान्छी माया सिकेमन	महिला	२०१८-०२-२१	६२	७	११८	७९८०
३५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११२५००४७५	कुमारी राई	महिला	२०१८-११-२५	६१	७	३७९५६	७९८०
३५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१७००१५२	कान्छी माया घजु	महिला	२०१४-०५-१७	६५	७	१७७७	७९८०
३५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०६००७२१	कृष्णा माया बाडे	महिला	२०१८-१२-०६	६१	७	२०४२	७९८०
३५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०६००२६२	केशरी माया दुवाल	महिला	२०१३-०५-०६	६६	७	२७०२	७९८०
३५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११५००६५२	गणेश माया ज्यापु	महिला	२०१३-०१-१५	६७	७	१४०५	७९८०
३५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११०५०२६३१	गणेश माया लव	महिला	२०१३-११-०५	६६	७	१२७७	७९८०
३५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०११५१२	चनमाया वैद्य	महिला	२०१८-१२-३०	६१	७	१६१	७९८०
३५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०७०२८२९	चुरी माया कालु	महिला	२०१३-०५-०७	६६	७	१६	७९८०
३५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३२३०००६६	चिनि देवी शाही खड्गी	महिला	२०१२-०३-२३	६७	७	५१००	७९८०
३५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१५००४८७	ज्ञानमाया कवाडी	महिला	२०१३-०५-१५	६६	७	११२३२	७९८०
३५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११०००३९७	तेज माया धजु	महिला	२०१७-०१-१०	६३	७	१४६	७९८०
३५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२८००३६९	तरिमाया सिकेमन	महिला	२०१७-०४-२८	६२	७	२८०	७९८०
३५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८०४०१८८९	तेज माया वैद्य	महिला	२०१३-०८-०४	६६	७	२१००९९२७	७९८०
३५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०९००३५४	तुल्सी देवी तको	महिला	२०१९-०५-०९	६०	७	२१५३४	७९८०
३५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०९००१९५	तरिनानी घजु	महिला	२०१८-०३-०९	६१	७	१९१६९	७९८०
३५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७२०००८८७	तुल्सी देवी सिकेमन	महिला	२०१४-०७-२०	६५	७	७९७०	७९८०
३५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१४००५०१	तेज लक्ष्मी बाडे	महिला	२०१५-०५-१४	६४	७	५९०	७९८०
३५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१०००२२९	तुल्सी माया कालु	महिला	२०१७-०३-१०	६२	७	२६६	७९८०
३५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०२०९६३	दश माया बाडे	महिला	२०१७-१२-३०	६२	७		७९८०
३५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०११०१९	नानि माया साइयाँ	महिला	२०१९-०१-०१	६१	७	१९०३९	७९८०
३५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२८०००४५	पनमाया धुमन	महिला	२०१८-०४-२८	६१	७	४४७४	७९८०
३५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७१७०००६९	पंच कन्या मेजु	महिला	२०१२-०७-१७	६७	७	४४६७	७९८०
३५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५१०००६१३	पुन माया बाडे	महिला	२०१२-०५-१०	६७	७	८९९	७९८०
३५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१५००६३१	चुरी माया धुमन	महिला	२०१५-०५-१५	६४	७	३५७०४४	७९८०
३५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०२०२२२२	मिना देवी बाडे	महिला	२०२०-०१-०२	६०	७	२२०२११०	७९८०
३५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०१०९११२	मीना कपालि	महिला	२०१९-०१-०१	६१	७	१७८५१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१६००१०८	रत्न देवी बाडे	महिला	२०१७-०९-१६	६२	७		७९८०
३५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१२००२९६	राम माया नापित	महिला	२०१२-१०-१२	६७	७	१७४९	७९८०
३५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२००४५६७	रुकुमिनी तको	महिला	२०१५-०५-२०	६४	७	२७४६६	७९८०
३५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११२५००४५९	लक्ष्मीधरी प्रधानाङ्ग	महिला	२०१८-११-२५	६१	७	५०९९	७९८०
३५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०२०११७४	सरस्वती गोतामे	महिला	२०१३-१२-०२	६६	७	५५०२	७९८०
३५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००५०२७४३	सुनमाया कपाली	महिला	२०१३-१०-०५	६६	७	९९२००९१०१५	७९८०
३५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०५००१३१	सरस्वती शाही	महिला	२०१७-०६-०५	६२	७	७२४२	७९८०
३५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४१०००४५९	सुन्दरी माया धजु	महिला	२०१२-०४-१०	६७	७	९४	७९८०
३५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५१७०२३६६	सुन्दरी माया मेजु	महिला	२०१२-०५-१७	६७	७	४१६	७९८०
३५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१४००९७२	मिमाई कोजु	महिला	२०१६-०९-१४	६३	७	५४३५	७९८०
३५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५००४२८	आपुल माया जयना	महिला	२०१४-०५-१५	६५	८	१९५३	७९८०
३५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२२२००४४५	क मला नकमी	महिला	२०१९-१२-२२	६०	८	९९२००९१६४९	७९८०
३५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५०२०२६	कृष्ण कुमारी थापा श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-१५	६२	८	२५१०	७९८०
३५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११२०३३०८	कृष्ण माया चाँसी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०१-१२	६४	८	२९५९	७९८०
३५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१८००७७५	गंगा साहु	महिला	२०१५-०५-१८	६४	८	२१०१	७९८०
३५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२५०१०५३	गौरी माया तुछे	महिला	२०१३-०१-२५	६७	८	१९७३	७९८०
३५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१५०४५१६	गंगा माया साहुखल	महिला	२०१३-०४-१५	६६	८	२६२३०	७९८०
३५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५२५००६८७	गन माया मस्तराम श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०५-२५	६३	८	२८०५४	७९८०
३५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०१००१८५	चन्द्र लक्ष्मी माक श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-०१	६१	८	७२२४	७९८०
३५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०८००८११	चन कुमारी धेके	महिला	२०१७-०२-०८	६३	८	३०३१७	७९८०
३५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११४००६८३	चन्द्र माया खड्का	महिला	२०१६-०१-१४	६४	८	४४७३८	७९८०
३५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९२१००४४३	चिरिमै महर्जन	महिला	२०१९-०९-२१	६०	८	९७५९९	७९८०
३५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१२००१५५	चम्पा जिमा	महिला	२०१८-०४-१२	६१	८	७४४०	७९८०
३५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१४००९८१	चन माया कुसुले	महिला	२०१८-०२-१४	६२	८	७५८९	७९८०
३५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०१९७१६	छोरी माया तमी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	८	२०७०	७९८०
३५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१३३६३	जानी माया जयानी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	८	१६५९	७९८०
३५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२५००७७६	जानी ज्यो श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०९-२५	६१	८	१५०६७	७९८०
३५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०५००१७८	जान मायाखपे श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०७-०५	६१	८	११८०७	७९८०
३५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११३०००७७	तेज माया जोशी	महिला	२०१३-११-३०	६६	८	२८९८८	७९८०
३५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०२००१८४	तेज लक्ष्मी व्यां श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०३-०२	६३	८	२०२८	७९८०
३५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५२५००१३३	दिल लक्ष्मी होना	महिला	२०१६-०५-२५	६३	८		७९८०
३५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०५००२६२	दिल माया ज्यो श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०३-०५	६३	८	१०२९०	७९८०
३५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०१०१२५२	दिल माया साहुखल	महिला	२०१३-०१-०१	६७	८	१७०१	७९८०
३५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५०६८५२	धनेस्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-१५	६२	८	१-६६३	७९८०
३६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१२००४५३	पदम केशरी बज्राचार्य	महिला	२०१६-१०-१२	६३	८	४२१४	७९८०
३६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०५४७९३	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-३०	६१	८	६७७३	७९८०
३६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१५०७५१६	माइली खत्री	महिला	२०१९-०४-१५	६०	८	१-६१७	७९८०
३६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०३००६४८	मंगल माया फःसी	महिला	२०१२-०७-०३	६७	८	३१९	७९८०
३६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१७००१९९	मंगल माया खपे श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०८-१७	६२	८	१८४९	७९८०
३६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११५०५९९९	मंगल माया माक श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०१-१५	६३	८	५३६५	७९८०
३६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१५०७५५२	रत्न माया था श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०३-१५	६६	८	६९०	७९८०
३६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१०००४१७	रामेश्वरी बलायु श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-१०	६१	८	१८७०	७९८०
३६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५०१८६५	राम सुन्दरी किला	महिला	२०१५-०३-१५	६४	८	९२८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०२०१८३१	लक्ष्मी घो श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०५-०२	६२	८	१९३०	७९८०
३६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११०५००१९६	विन्दु तण्डुकार	महिला	२०१८-११-०५	६१	८	१८६४	७९८०
३६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१६०००९३	शिव माया शिपाई	महिला	२०१२-०८-१६	६७	८	२०९३	७९८०
३६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२३०००६३७	शुशिला लक्ष्मी नापित	महिला	२०१५-०२-३०	६५	८	२२८०	७९८०
३६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०२९००२४९	सुन लक्ष्मी चांसी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१०-२९	६६	८	५५३९	७९८०
३६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०९३१७३	सन्त माय धेके	महिला	२०१७-१२-३०	६२	८	२०९३	७९८०
३६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०७००१७६	सुर्ज माया बाटा श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०७-०७	६२	८	५११	७९८०
३६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००१००२८२	सानु माया सिपाही	महिला	२०१७-१०-०१	६२	८		७९८०
३६१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०४००१२५	हेरा देवी साहुखल	महिला	२०१५-०४-०४	६४	८	५१३	७९८०
३६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१७००१३२	अष्ट माया धेके	महिला	२०१३-०३-१७	६७	९	११७८५	७९८०
३६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१००४२१२	ईन्द्रीरा देवी पाठक	महिला	२०१५-१०-१०	६४	९	०७८२२१२७	७९८०
३६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११०५००१३७	कान्छी राजवाहक	महिला	२०१९-११-०५	६०	९	७५२२	७९८०
३६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४२००१५५५	कृष्ण माया धौबन्जार	महिला	२०१२-०४-२०	६७	९	५११६५	७९८०
३६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२८००११९	कान्छी प्रजापति	महिला	२०१४-०४-२८	६५	९	३६३	७९८०
३६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३३०००१५५	कान्छी खड्का	महिला	२०१५-०३-३०	६४	९	७५५	७९८०
३६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०३००३२९	कान्छी राजवाहक	महिला	२०१२-०५-०३	६७	९	२२१३००२१ ५०५	७९८०
३६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०४००२८९	कृष्ण माया राजवाहक	महिला	२०१४-०६-०४	६५	९	५११८३	७९८०
३६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१००१५५४	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-१०	६५	९	१७२५	७९८०
३६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०२००३४२	गोपी थापा	महिला	२०१८-०६-०२	६१	९	४१०	७९८०
३६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१५०२८७८	गन माया बालाय् श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०७-१५	६२	९	१६	७९८०
३६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१२२४८	गौची खड्का	महिला	२०१३-१२-३०	६६	९	६३९	७९८०
३६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१५००६५३	गोमा खत्री के०सी०	महिला	२०१२-१०-१५	६७	९	५/३९१	७९८०
३६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१६०००५८	गोपिनी खड्का	महिला	२०१३-०४-१६	६६	९	७०७	७९८०
३६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२२४००२२७	चन्द्र कला ढकाल	महिला	२०१९-१२-२४	६०	९	७०७।२३१	७९८०
३६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०५००५२६	चन्द्र कुमारी कासुला	महिला	२०१३-०७-०५	६६	९	२९-०१-७१- ०२०७०	७९८०
३६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०१९७५७	जान माया राजवाहक	महिला	२०१२-१२-३०	६७	९	२११६	७९८०
३६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२९०१०४१	तुलसी माया धेके	महिला	२०१४-०८-२९	६५	९	१८६७	७९८०
३६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१२०००९६	दुर्गा राजवाहक	महिला	२०१५-०३-१२	६४	९	५७१६	७९८०
३६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०२००२३२	देवी माया बानीया	महिला	२०१५-०१-०२	६५	९	६३२२।४५१	७९८०
३६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१२००१४४	दुर्गा राजवाहक	महिला	२०१५-०४-१२	६४	९	१५७५	७९८०
३६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३००९०८४	दिल माया चक्रधर	महिला	२०१९-१२-३०	६७	९	१५८७	७९८०
३६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१२००७९१	धनु कला लिम्बु सुब्बा	महिला	२०१५-०२-१२	६५	९	९५६।३८६२७	७९८०
३६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११००२२१९	नैना कला खड्का	महिला	२०१३-११-१०	६६	९	१७१३	७९८०
३६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१८००१३१	न्हायमरु राजवाहक	महिला	२०१७-०३-१८	६२	९	४७२७	७९८०
३६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२५०११०४	पंच माया धौबन्जार	महिला	२०१७-०१-२५	६३	९	५११६९	७९८०
३६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१५०११६७	पवित्रा गुरुङ	महिला	२०१७-०८-१५	६२	९	५५२२	७९८०
३६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५२००११३१	पार्वती खत्री	महिला	२०१२-०५-२०	६७	९	१।७३४	७९८०
३६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११२४०००७५	प्राण माया राजवाहक	महिला	२०१२-११-२४	६७	९	७४६०	७९८०
३६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११२२००११७	पार्वति बानिया	महिला	२०१४-११-२२	६५	९	१।८०४	७९८०
३६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०६१९१५	विमला राई	महिला	२०१७-१२-३०	६२	९	१२५१३६०१	७९८०
३६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३२५०१०५६	वन्देवी साहुखल	महिला	२०१९-०३-२५	६०	९	१७३९	७९८०
३६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४५०४०४०००९८	बुद्ध लक्ष्मी ख्याजु	महिला	२०१४-०४-०६	६५	९	१३७	७९८०
३६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२२५००२०१	भगवती थापा	महिला	२०१५-०२-२५	६४	९	४००४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१४०१२७९	मैना राजवाहक	महिला	२०१६-०८-१४	६३	९	५५४१	७९८०
३६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४४१११८००१०४	मोहन माया राजवाहक	महिला	२०१३-०६-०१	६६	९	५१३९८	७९८०
३६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५०१६४५	मुसरी कुचुमल	महिला	२०१५-०२-०५	६५	९	५१३३०	७९८०
३६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०१००१८६	माहा लक्ष्मी तिवारि	महिला	२०१३-१२-०१	६६	९	१२०११	७९८०
३६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१५००४७३	मैया खड्का	महिला	२०१३-०८-१५	६६	९	४४१६	७९८०
३६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१२०१०४४	रत्न केशरी कासुला	महिला	२०१७-०६-१२	६२	९	२२००११४९	७९८०
३६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०५००४१६	रुद्र लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०१४-०३-०५	६५	९	५१२०२६	७९८०
३६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३१००३३३१	रत्न माया राजवाहक	महिला	२०१२-०३-१०	६७	९	२८	७९८०
३६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०३०००२९	राम माया राजवाहक	महिला	२०१६-०७-०३	६३	९	२२२०००१४६	७९८०
३६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०८००३१९	राम केसरी कासुला	महिला	२०१५-१२-०८	६४	९	२४०	७९८०
३६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६१३००७३३	राधिका देवी ढकाल	महिला	२०१२-०६-१३	६७	९	९७७३४५४२	७९८०
३६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५०३५१३	राम कुमारी राजवाहक	महिला	२०१८-०३-०५	६१	९	३९२	७९८०
३६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११७००२७७	लिला देवी शर्मा रोक्का	महिला	२०१७-०१-१७	६३	९	१०१११२०	७९८०
३६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१५००५३३	सानु माया बासु श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-१५	६५	९	७३७६	७९८०
३६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१०००४२५	सन्त माया धेके	महिला	२०१८-०३-१०	६१	९	३६२६	७९८०
३६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१५६९४	साहिली खड्का	महिला	२०१४-१२-३०	६५	९	११७७५	७९८०
३६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७०३००१०६	सावित्री खड्का	महिला	२०१९-०७-०३	६०	९	११७०४	७९८०
३६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०९००३२१	सुवर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०५-०९	६०	९	१०८८६	७९८०
३६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१२२३३	सुन माया साहुखल	महिला	२०१३-१२-३०	६६	९	२०४७	७९८०
३६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०११०२३०३	सान्ती खड्का	महिला	२०१६-१०-११	६३	९	९२५	७९८०
३६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०४०१६१४	हिरा माया कार्की	महिला	२०१९-०३-०४	६०	९	२५००	७९८०
३६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१५०२५३४	हरि माया राजवाहक	महिला	२०१८-०९-१५	६१	९	१४१	७९८०
३६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७२००००९२	हेरा कमल खड्गी	महिला	२०१५-०७-२०	६४	९	२२११०१०६५	७९८०
३६७५	विधवा	२०२३०२२९००३६२	अन्जु अधिकारी	महिला	२०२३-०२-२९	५६	१	१७१७१२२	७९८०
३६७६	विधवा	२०३५०१०१०५९६७	अम्बिका पोखरेल	महिला	२०३५-०१-०१	४५	१	२७५८४१०	७९८०
३६७७	विधवा	२०२२०९०८००८२४	इन्दिरा ढकाल बास्कोटा	महिला	२०२२-०९-०८	५७	१	४०४११७२७	७९८०
३६७८	विधवा	२०५२०६१४००५१३	कान्छन प्रजापति	महिला	२०५२-०६-१४	२७	१	२२०१०७९०४	७९८०
३६७९	विधवा	२०३१०१२८००३६६	कान्छा देवी पालागाइ खड्का	महिला	२०३१-०१-२८	४९	१	१५६०	७९८०
३६८०	विधवा	२०२४१०२३००२६४	कोपीला पराजुली	महिला	२०२४-१०-२३	५५	१	४४६३	७९८०
३६८१	विधवा	२०३२०५१५००२८९	कल्पना तण्डुकार	महिला	२०३२-०५-१५	४७	१	५८६५	७९८०
३६८२	विधवा	२०२२०५२००१३३८	कृष्ण माया डंगोल	महिला	२०२२-०५-२०	५७	१	१०७०	७९८०
३६८३	विधवा	२०३८०११६००१३५	कुमारी डंगोल	महिला	२०३८-०१-१६	४२	१	२२०१०६७००	७९८०
३६८४	विधवा	२०२७०४१७००१०६	कमला खड्का	महिला	२०२७-०४-१७	५२	१	७१९७	७९८०
३६८५	विधवा	२०३२१२२१०००३६	चन्द्र केशरी प्रजापति	महिला	२०३२-१२-२१	४७	१	१२८८	७९८०
३६८६	विधवा	२०३२०८२२००४७९	चन्द्रकला राई मगर	महिला	२०३२-०८-२२	४७	१	२२०१०७४०४२	७९८०
३६८७	विधवा	२०२८०४१५०३६८४	चन केशरी अवाल	महिला	२०२८-०४-१५	५१	१	५५७	७९८०
३६८८	विधवा	२०२७०१०२००९८९	जानुका खड्का	महिला	२०२७-०१-०२	५३	१	२९३००२१२२	७९८०
३६८९	विधवा	२०३२०८२००१७८६	ज्ञान लक्ष्मी द्वारे	महिला	२०३२-०८-२०	४७	१	२७२४६	७९८०
३६९०	विधवा	२०२३०९२५०००६५	तारा धामी	महिला	२०२३-०९-२५	५६	१	२०१	७९८०
३६९१	विधवा	२०२६०८११००५४३	तुन्सीलक्ष्मी डंगोल	महिला	२०२६-०८-११	५३	१	३०६१४	७९८०
३६९२	विधवा	२०२४०९२९००१०७	तुलसा अधिकारी	महिला	२०२४-०९-२९	५५	१	४४	७९८०
३६९३	विधवा	२०२१०९१६००३५७	दुर्गा खड्का	महिला	२०२१-०९-१६	५८	१	३३५१४	७९८०
३६९४	विधवा	२०२८०१०५०८४१३	देवी खत्री	महिला	२०२८-०१-०५	५२	१	२९३००२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३६९५	विधवा	२०२४०५१००१०१२	धन कुमारी थापा	महिला	२०२४-०५-१०	५५	१	३५१४७	७९८०
३६९६	विधवा	२०३४०४१६००१३८	पवन देवी खड्का	महिला	२०३४-०४-१६	४५	१	५६०१६९०३० ५६	७९८०
३६९७	विधवा	२०२३०९२९००५३९	विजया सापकोटा	महिला	२०२३-०९-२९	५६	१	१६५८५	७९८०
३६९८	विधवा	२०२५०३२००१८७२	बाबा विष्ट	महिला	२०२५-०३-२०	५४	१	६१२४४६	७९८०
३६९९	विधवा	२०४००८१८०११३३	विमला प्रजापति	महिला	२०४०-०८-१८	३९	१	७४२२	७९८०
३७००	विधवा	२०२७०५०५००८५२	विजुला मगर राई	महिला	२०२७-०५-०५	५२	१	१२८८९	७९८०
३७०१	विधवा	२०२४०९२८०००६७	मिना पाण्डे खरेल	महिला	२०२४-०९-२८	५५	१	९४४४	७९८०
३७०२	विधवा	२०३५१२०१०००७२	मेनुका भटराई	महिला	२०३५-१२-०२	४४	१	२२१२०५०११ ५	७९८०
३७०३	विधवा	२०२६०३१६००५९९	मेनुका हमाल	महिला	२०२६-०३-१६	५३	१	३६४१८५४५	७९८०
३७०४	विधवा	२०३१०२१००३११९	मीना बानिया	महिला	२०३१-०२-१०	४९	१	१७४१	७९८०
३७०५	विधवा	२०२३१२२३००३८७	मीना गुरुङ्ग	महिला	२०२३-१२-२३	५६	१	६८७२२४९२	७९८०
३७०६	विधवा	२०२४१००७०००५१	मुसुरि मिझार	महिला	२०२४-१०-०७	५५	१	९४९८	७९८०
३७०७	विधवा	२०२०१२२००१३७९	यसोदा खड्का	महिला	२०२०-१२-२०	५९	१	३२२२९५	७९८०
३७०८	विधवा	२०३६०३२२००६९५	राधिका बट्ट	महिला	२०३६-०३-२२	४३	१	८३१०	७९८०
३७०९	विधवा	२०३२०६११००७७३	रिता शर्मा	महिला	२०३२-०६-११	४७	१	८५८५	७९८०
३७१०	विधवा	२००१०२०५०१७४४	ईश्वरी कवे	महिला	२०२१-०२-०५	५९	१	६२९५	७९८०
३७११	विधवा	२०२५११२५००९५९	रन्जु कटुवाल	महिला	२०२५-११-२५	५४	१	१०२३१५	७९८०
३७१२	विधवा	२०२००९१७०११९९	राधा कार्कि	महिला	२०२०-०९-१७	५९	१	६११९४	७९८०
३७१३	विधवा	२०२६०३१५०४७२६	राम माया हेका	महिला	२०२६-०३-१५	५३	१	२९३००२१११	७९८०
३७१४	विधवा	२०३१०४१५००१९३	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०३१-०४-१५	४८	१	१०२३७०	७९८०
३७१५	विधवा	२०२२०३१०००२०३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-१०	५७	१	२६५०३	७९८०
३७१६	विधवा	२०२५१००१००१७६	विजय लक्ष्मी महर्जन द्वारे	महिला	२०२५-१०-०१	५४	१	२२०१०२००५ ०३	७९८०
३७१७	विधवा	२०२००३०३००१३७	विमला शर्मा	महिला	२०२०-०३-०३	५२	१	२३२१५	७९८०
३७१८	विधवा	२०३४१२२८००२४३	विष्णु देवी कुमाल प्रजापति	महिला	२०३४-१२-२८	४५	१	८०६६	७९८०
३७१९	विधवा	२०३२१०१९००१५८	बुद्ध लक्ष्मी तुसिवाख्यो	महिला	२०३२-१०-१९	४७	१	१२०१४	७९८०
३७२०	विधवा	२०२५०५०६०१०१७	शारदा निरौला	महिला	२०२५-०५-०६	५४	१	४६२	७९८०
३७२१	विधवा	२०२५०८१५००६७५	शारदा अर्याल	महिला	२०२५-०८-१५	५४	१	१११३	७९८०
३७२२	विधवा	२०३४०१२४००२४५	शान्ता घिमिरे उप्रेती	महिला	२०३४-०१-२४	४६	१	०४०१७३०७७ ५९	७९८०
३७२३	विधवा	२०२९१००८००३२२	शरला रेग्मी	महिला	२०२९-१०-०८	५०	१	१०४९८१२४९	७९८०
३७२४	विधवा	२०२७०६२४०००४३	सानु माया डंगोल	महिला	२०२७-०६-२४	५२	१	६२२०४४११९ १	७९८०
३७२५	विधवा	२०४६०७२२००२९९	सुलोचना थापा	महिला	२०४६-०७-२२	३३	१	२९३०१६१८९	७९८०
३७२६	विधवा	२०२८०४२८०१३०७	साहिली महर्जन	महिला	२०२८-०४-२८	५१	१	२९१०११०६७	७९८०
३७२७	विधवा	२०२३०५१०००४१२	हिमा दहाल	महिला	२०२३-०५-१०	५६	१	१०४४५५ १११	७९८०
३७२८	विधवा	२०२२०५२००००८२	अभ्रिका राना मगर	महिला	२०२२-०५-२०	५७	२	२२०१०६२०१ १७६	७९८०
३७२९	विधवा	२०२२१०१२००८८१	अनुधारा शाही	महिला	२०२२-१०-१२	५७	२	२९२३४८९२	७९८०
३७३०	विधवा	२०५३१११९०३४६१	अकिता चौलागाई	महिला	२०५३-११-१९	२६	२	२४३०६०१२४	७९८०
३७३१	विधवा	२०४७०४१२०११९४	ईन्द्रकला कुँवर	महिला	२०४७-०४-१२	३२	२	२९-०१-०६७- ०७७६६	७९८०
३७३२	विधवा	२०३९०४२६०१२२५	गंगा देवि महर्जन	महिला	२०३९-०४-२६	४०	२	५०११	७९८०
३७३३	विधवा	२०२२०२१६००६९९	गंगा माया थापा बोहरा	महिला	२०२२-०२-१६	५८	२	१३०६४०१६०	७९८०
३७३४	विधवा	२०२८१२२८००१३८	चन्द्रकला दाहाल भट्ट	महिला	२०२८-१२-२८	५१	२	३८२५२७	७९८०
३७३५	विधवा	२०२५०८१००३९१३	चन्द्रवति मिजार	महिला	२०२५-०८-१०	५४	२	२०३२६	७९८०
३७३६	विधवा	२०२४०८२००१४८६	जुनी कोजु	महिला	२०२४-०८-२०	५५	२	४५५०	७९८०
३७३७	विधवा	२०२९०३१५०३४२५	जमुना थापा मगर	महिला	२०२९-०३-१५	५०	२	६२४९१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३७३८	विधवा	२०३१०८०९०००९८	तारा कुमारी ठकुरी प्रजापति	महिला	२०३१-०८-०९	४८	२	२१२७६	७९८०
३७३९	विधवा	२०२११११६००८१७	दया देवि आचाय	महिला	२०२१-११-१६	५८	२	२३८७	७९८०
३७४०	विधवा	२०२३०८०२००५५३	निता सिजापती	महिला	२०२३-०८-०२	५६	२	४६२३	७९८०
३७४१	विधवा	२०२१०४१७०००७५	निर्मला महर्जन	महिला	२०२१-०४-१७	५८	२		७९८०
३७४२	विधवा	२०४९०११७०१०१३	पुष्पा तामाङ्ग	महिला	२०४९-०१-१७	३१	२	०६१००२१२९ ३१०	७९८०
३७४३	विधवा	२०४००७१९०१२२१	पार्वति के सि	महिला	२०४०-०७-१९	३९	२	१०८६९९	७९८०
३७४४	विधवा	२०२२०३१७००१३३	पवित्रा देवी दहाल	महिला	२०२२-०३-१७	५७	२	१८६०२	७९८०
३७४५	विधवा	२०३६०९१५००५७१	भगवती पाण्डे शर्मा	महिला	२०३६-०९-१५	४३	२	१७९८३२६८	७९८०
३७४६	विधवा	२०२६०२१५०१०६२	सुना कार्की	महिला	२०२६-०२-१५	५४	२	३४४५५	७९८०
३७४७	विधवा	२०३२०४०८००२१२	मिना लामिछाने	महिला	२०३२-०४-०८	४७	२	२८३९७	७९८०
३७४८	विधवा	२०३९१११७००६७६	मिरा बस्नेत	महिला	२०३९-११-१७	४०	२	२५७१७	७९८०
३७४९	विधवा	२०२६११२२००६७३	मैया सिजापती	महिला	२०२६-११-२२	५३	२	१९०१०६२०९ ६७६	७९८०
३७५०	विधवा	२०३२१११८०००७५	रमा भट्टराई	महिला	२०३२-११-१८	४७	२	२९३००२	७९८०
३७५१	विधवा	२०२२०५२३००२६८	रमा कुमारी रिमाल	महिला	२०२२-०५-२३	५७	२	८५७।२१४२०	७९८०
३७५२	विधवा	२०२५०८११०१०५२	ललिता गौतम	महिला	२०२५-०८-११	५४	२	७२१	७९८०
३७५३	विधवा	२०३८१२३००५४३९	विमला दहाल	महिला	२०३८-१२-३०	४१	२	१९५९९- १६८२	७९८०
३७५४	विधवा	२०३४१२३००४३४	वृन्दा खत्री	महिला	२०३४-१२-२३	४५	२	२९२७३	७९८०
३७५५	विधवा	२०२२०४१२००१३२	विमला पुलामी मगर	महिला	२०२२-०४-१२	५७	२	६२४९७	७९८०
३७५६	विधवा	२०२५०५०३०१५५२	शशी शाह	महिला	२०२५-०५-०३	५४	२	६२१६	७९८०
३७५७	विधवा	२०२७०४१५००३२४	शोभा थापा	महिला	२०२७-०४-१५	५२	२	१०१६६५	७९८०
३७५८	विधवा	२०४४१०२९००१११	शोभा दाहाल	महिला	२०४४-१०-२९	३५	२	१९०१०६२०१ ९३	७९८०
३७५९	विधवा	२०२२०२१८००३१५	सुनिता घिमिरे	महिला	२०२२-०२-१८	५८	२	११२६१	७९८०
३७६०	विधवा	२०२०१२३००९३०६	सिता देवि खतिवडा	महिला	२०२०-१२-३०	५९	२	३०३ ४९०६	७९८०
३७६१	विधवा	२०२१०४०३०११७२	सिता थापा मगर	महिला	२०२१-०४-०३	५८	२	१९०१०६००७ ८२	७९८०
३७६२	विधवा	२०२८०९२५००२८८	सीता लामिछाने	महिला	२०२८-०९-२५	५१	२	२७२०५	७९८०
३७६३	विधवा	२०३१०१०३००१३८	सावित्री भट्टराई	महिला	२०३१-०१-०३	४९	२	२२५२१	७९८०
३७६४	विधवा	२०३८०९११०१७५६	संगिता थापा मगर	महिला	२०३८-०९-११	४१	२	२३३८०	७९८०
३७६५	विधवा	२०३४१०२२००६५३	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-१०-२२	४५	२	२९३००२६८५	७९८०
३७६६	विधवा	२०३२०६०९००१२४	सिता खड्का	महिला	२०३२-०६-०९	४७	२	८३६७	७९८०
३७६७	विधवा	२०४९०३०८०२५११	सविता पौडेल	महिला	२०४९-०३-०८	३०	२	१७१०२७।२२ ५१४	७९८०
३७६८	विधवा	२०२५०४११०००४६	सुशिला दाहाल	महिला	२०२५-०४-११	५४	२	१७०९६	७९८०
३७६९	विधवा	२०२४०५१७००११८	सुधा खड्का	महिला	२०२४-०५-१७	५५	२	५८२१	७९८०
३७७०	विधवा	२०३६०८०७००६१२	अप्सरा अर्याल	महिला	२०३६-०८-०७	४३	३	५४३८३	७९८०
३७७१	विधवा	२०२८०४१०००२१६	इन्दीरा मैनाली	महिला	२०२८-०४-१०	५१	३	१३३४।२८	७९८०
३७७२	विधवा	२०२११२१०००८०२	इश्वरी बस्नेत	महिला	२०२१-१२-१०	५८	३	१९०१०६२०९ ०।७२	७९८०
३७७३	विधवा	२०३३०२१०००२०२	उमा देवी कार्कि	महिला	२०३३-०२-१०	४७	३		७९८०
३७७४	विधवा	२०३१०१०९००९६३	ऐश्वर्य कट्टेल	महिला	२०३१-०१-०९	४९	३	१४४२७- ३५१०३-३८७	७९८०
३७७५	विधवा	२०३१०३२८०००९९	कृष्ण माया कुटु	महिला	२०३१-०३-२८	४८	३	१९७४०	७९८०
३७७६	विधवा	२०२६०९०७००१५७	कला लिम्बु	महिला	२०२६-०९-०७	५३	३	६५५।२५३१	७९८०
३७७७	विधवा	२०२५०२१४०१४६३	कल्पना पौडेल	महिला	२०२५-०२-१४	५५	३	१८२३४	७९८०
३७७८	विधवा	२०२७०३१०००१९४	गमली राणाभाट	महिला	२०२७-०३-१०	५२	३	१०/५४८८	७९८०
३७७९	विधवा	२०२९०३०५००१९३	गिता राना	महिला	२०२९-०३-०५	५०	३	१११२२	७९८०
३७८०	विधवा	२०२६०७०८००१०२	जानुका के.सी	महिला	२०२६-०७-०८	५३	३	५४२१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३७८१	विधवा	२०३३१०२४००८१८	जमुना कुमारी दाहाल	महिला	२०३३-१०-२४	४६	३	२८०८५	७९८०
३७८२	विधवा	२०२९०७३०००१५७	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०७-३०	५०	३	२९३००९-६८७	७९८०
३७८३	विधवा	२०२९०३१५००४२१	दीपा रोक्का	महिला	२०२९-०३-१५	५०	३	२९७५४	७९८०
३७८४	विधवा	२०२०१२१५००३६३	देवी खत्री	महिला	२०२०-१२-१५	५९	३	२२६१	७९८०
३७८५	विधवा	२०२५१०२०००१२७	निरमला प्रजापती	महिला	२०२५-१०-२०	५४	३	१९७५	७९८०
३७८६	विधवा	२०२९०८१६०११५२	बिना थापा	महिला	२०२९-०८-१६	५०	३	२९३००२-८०	७९८०
३७८७	विधवा	२०२९१२३००६९७९	बिमला श्रेष्ठ	महिला	२०२९-१२-३०	५८	३	२६१	७९८०
३७८८	विधवा	२०२६०५१००५८५१	बिष्णा कुमारी कुटु प्रजापति	महिला	२०२६-०५-१०	५३	३	७५८६	७९८०
३७८९	विधवा	२०३१०९१४००१०४	भगवति विडारी ढुङ्गेल	महिला	२०३१-०९-१४	४८	३	२९७५४	७९८०
३७९०	विधवा	२०३८०७२३०००७३	मञ्जु थापा मगर	महिला	२०३८-०७-२३	४९	३	२९-०१-७७-०९९८७	७९८०
३७९१	विधवा	२०२०१११७०११२२	मेनुका श्रेष्ठ	महिला	२०२०-११-१७	५९	३	३६६	७९८०
३७९२	विधवा	२०२५०९१९००१३९	मिना कार्कि	महिला	२०२५-०९-१९	५४	३		७९८०
३७९३	विधवा	२०३००९१२०१२८३	मंगला श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०९-१२	४९	३	६३०६	७९८०
३७९४	विधवा	२०२९०५०२०००९३	ममता बस्नेत (पाण्डे)	महिला	२०२९-०५-०२	५०	३	१२०४९	७९८०
३७९५	विधवा	२०२४१२०२००९१८	मंगला नेपाली	महिला	२०२४-१२-०२	५५	३	१७४५	७९८०
३७९६	विधवा	२०३२११०४०००३४	रमा अर्याल रेगमी	महिला	२०३२-११-०४	४७	३	४३२/१५४२	७९८०
३७९७	विधवा	२०२५११०६००४१३	राधिका आचार्य	महिला	२०२५-११-०६	५४	३	१०८१	७९८०
३७९८	विधवा	२०२६१११४००११८	रमा भण्डारी	महिला	२०२६-११-१८	५३	३	२८।६५३	७९८०
३७९९	विधवा	२०२२०७१२००२०२	रोशनी आचार्य	महिला	२०२२-०७-१२	५७	३	६८६३६५	७९८०
३८००	विधवा	२०४६०३११०००९३	रेणुका न्यौपाने	महिला	२०२०-०४-०९	५९	३	३३९३५७	७९८०
३८०१	विधवा	२०३२०८०१००१०१	लक्ष्मी कुटु	महिला	२०३२-०८-०१	४७	३	२९१००९/१०२७	७९८०
३८०२	विधवा	२०२७०३१५०१५२२	विन्दु देवी घिमिरे आचार्य	महिला	२०२७-०३-१५	५२	३	७८२३२५५०	७९८०
३८०३	विधवा	२०२७०५०१०००८१	विष्णु माया भण्डारी	महिला	२०२७-०५-०१	५२	३	२९७२९	७९८०
३८०४	विधवा	२०२००३२८०००६८	शान्ती रानाभाट	महिला	२०२०-०३-२८	५९	३	२९८९७	७९८०
३८०५	विधवा	२०२६१२३०१२८२८	शारदा देवी ढकाल पराजुली	महिला	२०२६-१२-३०	५३	३	१६०१	७९८०
३८०६	विधवा	२०३१०११०००२८१	सुवर्ण बस्नेत	महिला	२०३१-०१-१०	४९	३	१०३३४	७९८०
३८०७	विधवा	२०२००३०७००१६१	सविता खड्का	महिला	२०२०-०३-०७	५९	३	१३८२७/१२५	७९८०
३८०८	विधवा	२०२०११२५००१४१	सिता रानाभाट	महिला	२०२०-११-२५	५९	३	१२२००	७९८०
३८०९	विधवा	२०३३०२०२०००८४	सुन्दरी सिलवाल	महिला	२०३३-०२-०२	४७	३		७९८०
३८१०	विधवा	२०२५०८२८०००३३	सुशिला के.सि	महिला	२०२५-०८-२८	५४	३	४३४	७९८०
३८११	विधवा	२०३१०१२९०००५९	सुमित्रा के.सी	महिला	२०३१-०१-२९	४९	३	१२८९	७९८०
३८१२	विधवा	२०३६१२१५००२८६	सानु केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०३६-१२-१५	४३	३	२५०००	७९८०
३८१३	विधवा	२०२६०९१०००२६८	सुमीत्रा बुढाथोकी	महिला	२०२६-०९-१०	५३	३	६८०९	७९८०
३८१४	विधवा	२०३३०६०५०१८१३	सरिता के.सी.	महिला	२०३३-०६-०५	४६	३	२९-०१-७६४-०९३३३	७९८०
३८१५	विधवा	२०३८०६०६००१०१	सरस्वती बस्नेत श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०६-०६	४१	३	१३३९८	७९८०
३८१६	विधवा	२०३४१२३००४६३९	सुस्मिता के. सी.	महिला	२०३४-१२-३०	४५	३	२९-०१-७६४-०९३३०	७९८०
३८१७	विधवा	२०२५१०१००१९७७	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१०-१०	५४	४	४७७३	७९८०
३८१८	विधवा	२०२६०८०५००१७९	अनिता श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०८-०५	५३	४	९८९	७९८०
३८१९	विधवा	२०२१०९०२००१०२	अम्बीका मानन्धर	महिला	२०२१-०९-०२	५८	४	३३२३/२००१	७९८०
३८२०	विधवा	२०२६०३१२००१५२	ईश्वरी लक्ष्मी थापा श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०३-१२	५३	४	६९७	७९८०
३८२१	विधवा	२०२३०३१०००९८७	कान्छी कायष्ठ	महिला	२०२३-०३-१०	५६	४	२२५	७९८०
३८२२	विधवा	२०२४०८१५००३२२	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०८-१५	५५	४	२३७१९	७९८०
३८२३	विधवा	२०३२०१२४०००५८	कृष्ण शोभा माक श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०१-२४	४८	४	११/१९२४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३८२४	विधवा	२०२००३१८००१७६	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-१८	५९	४	७०८३	७९८०
३८२५	विधवा	२०२३०७१०००१४५	कृष्ण प्यारी मानन्धर	महिला	२०२३-०७-१०	५६	४	२४६८	७९८०
३८२६	विधवा	२०२४१२३००६४०३	गंगा माक श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१२-३०	५५	४	३६३९	७९८०
३८२७	विधवा	२०२५१०२५००३९९	गिता श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१०-२५	५४	४	११-१६१४	७९८०
३८२८	विधवा	२०२५०४२४०००४९	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०४-२४	५४	४	१४८	७९८०
३८२९	विधवा	२०२१०४२५०००५२	चन केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०४-२५	५८	४	४५५	७९८०
३८३०	विधवा	२०२९०५२८००२८८	चन्टी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०५-२८	५०	४	६-१६९८	७९८०
३८३१	विधवा	२०२५०८२३००३४९	चन्द्र माया मानन्धर	महिला	२०२५-०८-२३	५४	४	२९१००९१७७	७९८०
३८३२	विधवा	२०२५०५०५००३२६	चन्द्र माया कपाली	महिला	२०२५-०५-०५	५४	४	९८५	७९८०
३८३३	विधवा	२०२६०२०२०१४९३	चन्द्र केशरी साहु श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०२-०२	५४	४	२८८७	७९८०
३८३४	विधवा	२०२००८१५००३९५	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०८-१५	५९	४	६९००	७९८०
३८३५	विधवा	२०३१०७१००१०१३	चन्देधरी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०७-१०	४८	४	८२८०	७९८०
३८३६	विधवा	२०२९०८१०००२२३	ज्ञान लक्ष्मी गळे श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०८-१०	५०	४	६/६७८	७९८०
३८३७	विधवा	२०२२०६१५०१०८८	ज्ञान माया खिमु	महिला	२०२२-०६-१५	५७	४	२९-७१२	७९८०
३८३८	विधवा	२०२००९०५०००४८	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०९-०५	५९	४	१४१७५	७९८०
३८३९	विधवा	२०३००८१८००१८२	ज्ञान कुमारी महर्जन	महिला	२०३०-०८-१८	४९	४	८१६३५	७९८०
३८४०	विधवा	२०३१०४०७००९३५	ज्ञान केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०४-०७	४८	४	६६३१	७९८०
३८४१	विधवा	२०२८०३१५०५७५२	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०३-१५	५१	४	१३९	७९८०
३८४२	विधवा	२०२४११०७००३२३	दिल लक्ष्मी कायन्ती	महिला	२०२४-११-०७	५५	४	१९१४	७९८०
३८४३	विधवा	२०२२०४०५००६३१	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०४-०५	५७	४	६/१२४०	७९८०
३८४४	विधवा	२०२१०५०६००१५८	दुर्गा देवी रन्जितकार	महिला	२०२१-०५-०६	५८	४	५१८	७९८०
३८४५	विधवा	२०३३०७१२००१०८	दिल लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०७-१२	५१	४	१४५	७९८०
३८४६	विधवा	२०२७०१०२००३०२	दील माया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०१-०२	५३	४	६५६२	७९८०
३८४७	विधवा	२०२४०३१६००५९४	दिल लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०३-१६	५५	४	६२४	७९८०
३८४८	विधवा	२०२६१००५०२९०८	नारण देवि म्हाद्योपमा श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१०-०५	५३	४	२४१७	७९८०
३८४९	विधवा	२०२५११०५००५१४	नारन देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-११-०५	५४	४	१३४। ०४९	७९८०
३८५०	विधवा	२०२५१२०१००९०९	नारायण देवि श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-०१	५४	४	३९८	७९८०
३८५१	विधवा	२०३००३१५००५४४	नानी माया कपाली	महिला	२०३०-०३-१५	४९	४	१६००९	७९८०
३८५२	विधवा	२०२२०५०४००२६८	पद्म केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०५-०४	५७	४	५३५	७९८०
३८५३	विधवा	२०३३१०१८०१२५५	पदम शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०३३-१०-१८	४६	४	२९१००९-७०९	७९८०
३८५४	विधवा	२०२९०११५००२५२	पुर्ण केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०१-१५	५१	४	२३९३४	७९८०
३८५५	विधवा	२०२२०५१४००२०२	पुन केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०५-१४	५७	४	२१७२	७९८०
३८५६	विधवा	२०३०१०१२००७५१	प्रेम लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३०-१०-१२	४९	४	२९-०१-०५६-०३२१५	७९८०
३८५७	विधवा	२०३१०५२३००२३६	मन्दिरा श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०५-२३	४८	४	३७४७	७९८०
३८५८	विधवा	२०२८१००१००१४७	मैया थकुं श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१०-०१	५१	४	३९९	७९८०
३८५९	विधवा	२०२८१२१५००२६७	मन्दिरा श्रेष्ठ बसि	महिला	२०२८-१२-१५	५१	४	११	७९८०
३८६०	विधवा	२०२६०४०५००१६२	मिनेधरी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०४-०५	५३	४	४४२०	७९८०
३८६१	विधवा	२०२५०६०७००१८९	मिना केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०६-०७	५४	४	२४२	७९८०
३८६२	विधवा	२०२५०२१३००२३६	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०२-१३	५५	४	२९-०१-०५६-०२८२२	७९८०
३८६३	विधवा	२०२६०५१४०१५०६	मन्दिरा श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०५-१४	५३	४	५३४	७९८०
३८६४	विधवा	२०३००४१५०३२१५	मंगल लक्ष्मी क्यातु श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०४-१५	४९	४	१३५७९	७९८०
३८६५	विधवा	२०३९०६०१०००६८	मिना श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०६-०१	४५	४	१११२७	७९८०
३८६६	विधवा	२०२६०८१०००४०१	माईली खपे श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०८-१०	५३	४	२१५६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३८६७	विधवा	२०३३०५१२००१०२	यमुना श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०५-१२	४६	४	३१००२	७९८०
३८६८	विधवा	२०२१०६२२०००३९	राधिका श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०६-२२	५८	४	२७१	७९८०
३८६९	विधवा	२०२२०७२०००२३७	राम देवी मानन्धर	महिला	२०२२-०७-२०	५७	४	४९१५	७९८०
३८७०	विधवा	२०२५१२२८०००७६	रजनी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-२८	५४	४	३७६०	७९८०
३८७१	विधवा	२०३३०३१२०१३६३	राम केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०३-१२	४६	४	९५०७९	७९८०
३८७२	विधवा	२०२२१११५००२३९	राज लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-११-१५	५७	४	२४४	७९८०
३८७३	विधवा	२०२३०३१२०००८२	राज्य लक्ष्मी मानन्धर	महिला	२०२३-०३-१२	५६	४	२५१८७	७९८०
३८७४	विधवा	२०२२०४१५००६२२	राम सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०४-१५	५७	४	९८९	७९८०
३८७५	विधवा	२०२७०६२५००१०४	राजेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०६-२५	५२	४	१३३०	७९८०
३८७६	विधवा	२०२४०५०५००२३८	राम माया चवामु श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-०५	५५	४	६/५०७	७९८०
३८७७	विधवा	२०२०१२०१००९७५	राम लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-०१	५९	४	४१	७९८०
३८७८	विधवा	२०२००३१५०५१७१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-१५	५९	४	६९८९	७९८०
३८७९	विधवा	२०३३१०२२०१०९१	लक्ष्मी मानन्धर	महिला	२०३३-१०-२२	४६	४	४५४८२	७९८०
३८८०	विधवा	२०२८१११७००३४९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-११-१७	५१	४	०३१५४	७९८०
३८८१	विधवा	२०३३०७१२००११६	लक्ष्मी साखे श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०७-१२	४६	४	०३२९३	७९८०
३८८२	विधवा	२०२११११२००३२९	लक्ष्मी केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-११-१२	५८	४	८४७९३	७९८०
३८८३	विधवा	२०३२०१३००००३२	लक्ष्मी शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०१-३०	४८	४	११/९८९	७९८०
३८८४	विधवा	२०२८०५२०००४१२	लक्ष्मी हाकुतरी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०५-२०	५१	४	७६९८	७९८०
३८८५	विधवा	२०३५०६२५०००९९	लक्ष्मी सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०६-२५	४४	४	९९-०१-०६७- ०५६२६	७९८०
३८८६	विधवा	२०२३०५०६००५४३	लक्ष्मी केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०५-०६	५६	४	२१५७५	७९८०
३८८७	विधवा	२०२२०३०३००१३३	लक्ष्मी देवी मानन्धर	महिला	२०२२-०३-०९	५७	४	२३८	७९८०
३८८८	विधवा	२०२८१०१०००२९६	लक्ष्मी शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१०-१०	५१	४	२५८३	७९८०
३८८९	विधवा	२०२९०१०३००१८१	शान्ती श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०१-०३	५१	४	१३८५०	७९८०
३८९०	विधवा	२०३००३०३००१६९	शान्ती खम्बु	महिला	२०३०-०३-०३	५०	४	२७५१	७९८०
३८९१	विधवा	२०२२०११००२९३३	साईली श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०१-१०	५८	४	५६१७	७९८०
३८९२	विधवा	२०२०१२०३००१५३	सरस्वती रन्जितकार	महिला	२०२०-१२-०३	५९	४	००६३९	७९८०
३८९३	विधवा	२०३६०२२०००५०१	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०२-२०	४४	४	९९-०१-०६७- ०६१७४	७९८०
३८९४	विधवा	२०२६०६०६००३१२	सविता मानन्धर	महिला	२०२६-०६-०६	५३	४	२८७०	७९८०
३८९५	विधवा	२०३५०३०२००१०३	सुन केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०३-०२	४५	४	९९-०१-०६७- ०३२४९	७९८०
३८९६	विधवा	२०३५०९२९०००५३	संगिता दुवाल	महिला	२०३५-०९-२९	४४	४	७५३५८	७९८०
३८९७	विधवा	२०२३०१२०००१०५	सुलोचना शाक्या बज्राचार्य	महिला	२०२३-०१-२०	५७	४	७७२०	७९८०
३८९८	विधवा	२०२३०९१२००१२१	सानु माया कायष्ठ	महिला	२०२३-०९-१२	५६	४	१२३३	७९८०
३८९९	विधवा	२०२२१२३००७३५५	सजिता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	५७	४	३०००	७९८०
३९००	विधवा	२०३९०३१३०००७८	सम्झना श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०३-१३	४०	४	९९-०१-०६७- १०६१२३	७९८०
३९०१	विधवा	२०२५०७०९०००९२	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०७-०९	५४	४	२७०५	७९८०
३९०२	विधवा	२०४००८१४००१०७	सुनिता मानन्धर	महिला	२०४०-०८-१४	३९	४	९९-०१-०६७- ०६०३७	७९८०
३९०३	विधवा	२०२००८१७००१३६	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०८-१७	५९	४	११९७	७९८०
३९०४	विधवा	२०२४०५०६००१३७	सुन केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-०६	५५	४	५३६१	७९८०
३९०५	विधवा	२०२२१००७०१०३८	सरिता श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१०-०७	५७	४	१७९५०	७९८०
३९०६	विधवा	२०२५११०७००४०३	सपना श्रेष्ठ	महिला	२०२५-११-०७	५४	४	९९-०१-०६७- ०५१९७	७९८०
३९०७	विधवा	२०२६१२२१०००९५	अष्ट माया प्रजापति	महिला	२०२६-१२-२१	५३	५	९९-०१-०६७- ३९-२००९११२	७९८०
३९०८	विधवा	२०४२०७०४००३५३	अनिता प्रजापति	महिला	२०४२-०७-०४	३७	५	९	७९८०
३९०९	विधवा	२०४२०९१४००७१३	अन्जली शाही खड्गी	महिला	२०४२-०९-१४	३७	५	१७२०९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३९१०	विधवा	२०४११२२९०१६४४	अनिता प्रजापति भासिमा	महिला	२०४१-१२-२९	३८	५	१००२०	७९८०
३९११	विधवा	२०२८१०१५००४९३	ईश्वरी प्रजापति	महिला	२०२८-१०-१५	५१	५	९११९	७९८०
३९१२	विधवा	२०२२०३०६००१४४	केशरी भासिमा	महिला	२०२२-०३-०६	५७	५	७०९३	७९८०
३९१३	विधवा	२०३१०६१२००४४३	कल्पना प्रजापति	महिला	२०३१-०६-१२	४८	५	९९०१०५८०६९०३	७९८०
३९१४	विधवा	२०२००३०६००७३४	कान्छी प्रजापति	महिला	२०२०-०३-०६	५९	५	१०११	७९८०
३९१५	विधवा	२०४००११०००२६६	कृष्ण माया कार्की बस्नेत	महिला	२०४०-०१-१०	४०	५	१३२८४३	७९८०
३९१६	विधवा	२०२३११०५०१७६४	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-११-०५	५६	५	९९२००९१९२	२६६०
३९१७	विधवा	२०२३०८२२००११४	कृष्ण माया प्रजापति	महिला	२०२३-०८-२२	५६	५	६८३२	७९८०
३९१८	विधवा	२०३३०६१०००१२२	कुमारी पोडे	महिला	२०३३-०६-१०	४६	५	१५४२४	७९८०
३९१९	विधवा	२०२५१२०८०००४५	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१२-०८	५४	५	३४२६५	७९८०
३९२०	विधवा	२०२००६१५०४०४५	कान्छी प्रजापति	महिला	२०२०-०६-१५	५९	५	९९०१०५८०६९०४	७९८०
३९२१	विधवा	२०२७०३२०००१३६	गुण केशरी प्रजापति	महिला	२०२७-०३-२०	५२	५	१०४९०	७९८०
३९२२	विधवा	२०२८०१२००२९१३	गणेश लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०१-२०	५२	५	४२५	७९८०
३९२३	विधवा	२०२९०८१३००४२५	गंगा लक्ष्मी राजवाहक	महिला	२०२९-०८-१३	५०	५	९९०१०५८०४३९०	७९८०
३९२४	विधवा	२०२४०६०४००१३३	गणेश देवी प्रजापति	महिला	२०२४-०६-०४	५५	५	३२५	७९८०
३९२५	विधवा	२०२६०३०५००३२९	गंगा माया प्रजापति	महिला	२०२६-०३-०५	५३	५	१९११४	७९८०
३९२६	विधवा	२०२१११२३००४९३	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२०२१-११-२३	५८	५	५७०४	७९८०
३९२७	विधवा	२०३२०९१५००५७३	गिता श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०९-१५	४७	५	२७३२६	७९८०
३९२८	विधवा	२०३३०५०४००२०८	गीता श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०५-०४	४६	५	१५६५७	७९८०
३९२९	विधवा	२०२३०६२४००५३६	चन्द्र शोभा शाक्य	महिला	२०२३-०६-२४	५६	५	५९२।०४१	७९८०
३९३०	विधवा	२०३९०१२००००८५	चुरी नानी प्रजापति	महिला	२०३९-०१-२०	४१	५	२२९७५	७९८०
३९३१	विधवा	२०३०११२०००१५८	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३०-११-२०	४९	५	२९३००२९६१	७९८०
३९३२	विधवा	२०४००३१४००२२३	जया शर्मा	महिला	२०४०-०३-१४	३९	५	२३१३३	७९८०
३९३३	विधवा	२०३२०९२७०००४७	जगत देवी प्रजापति	महिला	२०३२-०९-२७	४७	५	१९७७१	७९८०
३९३४	विधवा	२०२०१००१००१५१	जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१०-०१	५९	५	२९३००२५८१	७९८०
३९३५	विधवा	२०२३०५२००१०१३	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०५-२०	५६	५	७०६	७९८०
३९३६	विधवा	२०२११२१०००१६४	जगत लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०२१-१२-१२	५८	५	४४५०	७९८०
३९३७	विधवा	२०३३०७१००००६२	तारा प्रजापति	महिला	२०३३-०७-१०	४६	५	९९०१०५८०४३९०	७९८०
३९३८	विधवा	२०३२११०४०००८३	तरी माया कसाई	महिला	२०३२-११-०४	४७	५	२०१८२	७९८०
३९३९	विधवा	२०२१०२१७००५३३	तुल्सी प्रजापति	महिला	२०२१-०२-१७	५९	५	७६०	७९८०
३९४०	विधवा	२०२१०५०८००६१८	तुल्सी माया प्रजापति	महिला	२०२१-०५-०८	५८	५	२५२१८	७९८०
३९४१	विधवा	२०२७०७०३०००८३	तेज माया प्रजापति	महिला	२०२७-०७-०३	५२	५	५१०	७९८०
३९४२	विधवा	२०२८०५०१००१७२	तिर्थ माया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०५-०१	५१	५	६३९९	७९८०
३९४३	विधवा	२०२५१२१८००३२५	तुल्सी माया भासिमा	महिला	२०२५-१२-१८	५४	५	९९०१०५८०४३९०	७९८०
३९४४	विधवा	२०२००६०४००१४६	दुर्गा लक्ष्मी कर्माचार्य	महिला	२०२०-०६-०४	५९	५	९३४	७९८०
३९४५	विधवा	२०२२०५१७०२१३४	दिल केशरी प्रजापति	महिला	२०२२-०५-१७	५७	५	८२१३	५३२०
३९४६	विधवा	२०२८१२०३०००९९	दुर्गा खुतीखाता श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-०३	५१	५	५७७७	७९८०
३९४७	विधवा	२०२९०४०४००४८४	देवी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०४-०४	५०	५	६४३८२२२	७९८०
३९४८	विधवा	२०२३११२३००२९८	नारायण देवी खड्गी	महिला	२०२३-११-२३	५६	५	११६०२३	७९८०
३९४९	विधवा	२०२४०७०८००६०३	नानी मयजु प्रजापति	महिला	२०२४-०७-०८	५५	५	७२६२	७९८०
३९५०	विधवा	२०२२०१०३००१५२	नारायण देवि मानन्धर	महिला	२०२२-०१-०३	५८	५	९७२	७९८०
३९५१	विधवा	२०३६०२२१०१०६९	निमा शोर्पा लामा	महिला	२०३६-०२-२१	४४	५	९९०१०५८०३९७७	७९८०
३९५२	विधवा	२०२००५१४०१२३६	निशा श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०५-१४	५९	५	११।२७७४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३९५३	विधवा	२०३५०६१६०१५८३	पूर्ण केशरी भासिमा	महिला	२०३५-०६-१६	४४	५	२०२९६	७९८०
३९५४	विधवा	२०३४०३१८००१२८	पार्वती खड्गे	महिला	२०३४-०३-१८	४५	५	२०३१०५४०० ४४५	७९८०
३९५५	विधवा	२०२२०११५००४९५	पुन केशरी प्रजापति	महिला	२०२२-०१-१५	५८	५	३२३०	७९८०
३९५६	विधवा	२०२३०२१५०३६६९	पुन केशरी प्याठ	महिला	२०२३-०२-१५	५७	५	१११२७४९	७९८०
३९५७	विधवा	२०२१०८१५००३६९	पंच माया भासिमा	महिला	२०२१-०८-१५	५८	५	१७८९९	७९८०
३९५८	विधवा	२०२००८०५००६६९	बिना दाहाल	महिला	२०२०-०५-०५	५९	५	११८०८६९८	७९८०
३९५९	विधवा	२०२१०८१६०००९४	बद्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०८-१६	५८	५	२२८५२	७९८०
३९६०	विधवा	२०२२१११०००८७५	बुद्ध माया प्रजापति	महिला	२०२२-११-१०	५७	५	९३२	७९८०
३९६१	विधवा	२०२६०८१२०२१८९	मैया सिपाई	महिला	२०२६-०८-१२	५३	५	४५०५	५३२०
३९६२	विधवा	२०२४१२१५०२८०९	मैया मानन्धर	महिला	२०२४-१२-१५	५५	५	११४९६	७९८०
३९६३	विधवा	२०३१०२०९००६१२	मैया नापित	महिला	२०३१-०२-०९	४९	५	३५८३	७९८०
३९६४	विधवा	२०२४१२२६०००९९	मेनुका जोशी	महिला	२०२४-१२-२६	५५	५	२६०५५	७९८०
३९६५	विधवा	२०३३१०२०००८८१	मागेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-१०-२०	४६	५	१३१९	७९८०
३९६६	विधवा	२०२००८०३०००८६	मंगल माया प्रजापति	महिला	२०२०-०८-०३	५९	५	२०३१०५४०० ६०३	७९८०
३९६७	विधवा	२०४७०७२८००९८९	मुना कपाली	महिला	२०४७-०७-२८	३२	५	२०३१०५४०० ४४२	७९८०
३९६८	विधवा	२०२२१२०५००१३९	मैया वन	महिला	२०२२-१२-०५	५७	५	१०४६५	७९८०
३९६९	विधवा	२०३१०९१५००१४३	मंगल लक्ष्मी का श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०९-१५	४८	५	२९३००२२६३	७९८०
३९७०	विधवा	२०३६०७१६००९०४	मुना प्रजापति	महिला	२०३६-०७-१६	४३	५	१४८३९	७९८०
३९७१	विधवा	२०२७१०१३०००७८	ममता वाग श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१०-१३	५२	५	१७७८५	७९८०
३९७२	विधवा	२०३००३१२०००७९	मंगल माया बाडे	महिला	२०३०-०३-१२	४९	५	२१५७१	७९८०
३९७३	विधवा	२०२५०६१२०१५९९	मिना उदास	महिला	२०२५-०६-१२	५४	५	२९२७३५०	७९८०
३९७४	विधवा	२०२५११२५००२५६	यमुना मानन्धर	महिला	२०२५-११-०५	५४	५	११४१२	७९८०
३९७५	विधवा	२०२५१०१५०१९५२	यमुना मानन्धर	महिला	२०२५-१०-१५	५४	५	११११४३	७९८०
३९७६	विधवा	२०४१०३२४०००७१	राज्य लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०४१-०३-२४	३८	५	२९३००२८७६	७९८०
३९७७	विधवा	२०२२०३२१००२५९	राम सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-२१	५७	५	४१२६	७९८०
३९७८	विधवा	२०२८०४२९००६७९	रीता श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०४-२९	५१	५	६१३४९	७९८०
३९७९	विधवा	२०२४०३०२००१५६	राम सुन्दरी (साहु) श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०३-०२	५६	५	१६७७९	७९८०
३९८०	विधवा	२०२३१००७००२७७	रत्न केशरी भासिमा	महिला	२०२३-१०-०७	५६	५	२९३००२९४३	७९८०
३९८१	विधवा	२०२६०६१५००२५५	राम लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०६-१५	५३	५	७७०	७९८०
३९८२	विधवा	२०३३०६१५००१८६	रानु नकमी	महिला	२०३३-०६-१५	४६	५	३३३०५१५२	७९८०
३९८३	विधवा	२०२३१०२००००५६	रत्न नानी प्रजापति	महिला	२०२३-१०-२०	५६	५	२९९०	७९८०
३९८४	विधवा	२०२५०३२५००१३९	राज्येश्वरी प्रजापति	महिला	२०२५-०३-२५	५४	५	८१९	७९८०
३९८५	विधवा	२०३२०८०७००७६९	रस्मि रिमाल	महिला	२०३२-०८-०७	४७	५	१६०३२३२०१	७९८०
३९८६	विधवा	२०२२०८०५००६६५	राधा देवी साही	महिला	२०२२-०८-०५	५७	५	२९१००९९२० ६	७९८०
३९८७	विधवा	२०३११०१०००१६७	राम केशरी प्रजापति	महिला	२०३१-१०-१०	४८	५	२९३००२६५६	७९८०
३९८८	विधवा	२०२१०३११०००६२	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०३-११	५९	५	२९०१०५४०० ६८५	७९८०
३९८९	विधवा	२०२७०६२६००१४४	राम केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०६-२६	५२	५	२२७७०	७९८०
३९९०	विधवा	२०३४०४१४००७४५	लिला प्रजापति	महिला	२०३४-०४-१४	४५	५	९११४	७९८०
३९९१	विधवा	२०३००११५०४८३९	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०१-१५	५०	५	९९१	७९८०
३९९२	विधवा	२०२००५०८००२०६	लक्ष्मी केशरी प्रजापति	महिला	२०२०-०५-०८	५९	५	२४९३९	७९८०
३९९३	विधवा	२०२१०११००१५८	लक्ष्मी केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०१-११	५८	५	४२९७	७९८०
३९९४	विधवा	२०२००३२२००१०३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-२२	५९	५	४६२	७९८०
३९९५	विधवा	२०३०१००२०१४१२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३०-१०-०२	४९	५	१९२७०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३९९६	विधवा	२०३००३१०००११५	विष्णु देवी प्रजापति	महिला	२०३०-०३-१०	४९	५	२००१०६२०४	७९८०
३९९७	विधवा	२०२७०५०१०२०३८	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०५-०१	५२	५	६२५५-७७-०१९७३	७९८०
३९९८	विधवा	२०३३१०१५००२३८	विक्रमाया प्रजापति	महिला	२०३३-१०-१५	४६	५	२३३४१	७९८०
३९९९	विधवा	२०४८०८१२०१२४३	विमला खड्का	महिला	२०४८-०८-१२	३१	५	२२१०५०२९५	७९८०
४०००	विधवा	२०२७११२५००७७३	विमला कर्माचार्य	महिला	२०२७-११-२५	५२	५	६४०२	७९८०
४००१	विधवा	२०२५१०१०००३५९	विष्णु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१०-१०	५४	५	२९७४५	७९८०
४००२	विधवा	२०२००७१२००११३	शुभद्रा मानन्धर	महिला	२०२०-०७-१२	५९	५	१	७९८०
४००३	विधवा	२०३१०४०५०००९५	शोभा राजवाहक	महिला	२०३१-०४-०५	४८	५	२८२८७	७९८०
४००४	विधवा	२०२२०३२२००२७३	साइली प्रजापति	महिला	२०२२-०३-२२	५७	५	१११५९	७९८०
४००५	विधवा	२०२७१२०२००९२९	सुनिता नानी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१२-०२	५२	५	२५२६	७९८०
४००६	विधवा	२०२४०६२४०००६२	संगिता श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०६-२४	५५	५	२९३००२७१०	७९८०
४००७	विधवा	२०२७०८०७००१३२	सानु माया नापित	महिला	२०२७-०८-०७	५२	५	६७४७३	७९८०
४००८	विधवा	२०३८०७२५००३१५	सविता श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०७-२५	४१	५	२५२२७	७९८०
४००९	विधवा	२०२९०५२९००३४४	सुकु माया कसाई	महिला	२०२९-०५-२९	५०	५	२९३००२५३१	७९८०
४०१०	विधवा	२०२५०५१७००१४९	हेरा नानी भासिमा	महिला	२०२५-०५-१५	५४	५	१३०९४	७९८०
४०११	विधवा	२०३१०५१५००२१६	हरि माया प्रजापति	महिला	२०३१-०५-१५	४८	५	६२९७५	७९८०
४०१२	विधवा	२०२२०४३०००१०२	हरि माया खड्गे	महिला	२०२२-०४-३०	५७	५	२७१८७०१४२	७९८०
४०१३	विधवा	२०२६०९१५००३४१	हेरा नानी प्याठ	महिला	२०२६-०९-१५	५३	५	२९३००२५१२	७९८०
४०१४	विधवा	२०३१०९११०००७६	हरि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०९-११	४८	५	६१७१७	७९८०
४०१५	विधवा	२०२१०१२४०००९३	अष्ट माया प्रजापति	महिला	२०२१-०१-२४	५९	६		७९८०
४०१६	विधवा	२०२४०५१८००६४५	अष्ट माया प्रजापति	महिला	२०२४-०५-१८	५५	६	९४०	७९८०
४०१७	विधवा	२०३१०९०५०१४०४	ईश्वरी माया क्षेत्री	महिला	२०३१-०९-०५	४९	६	९१८५१७	७९८०
४०१८	विधवा	२०३२०७१५००१४५	उमा देवी खर्का	महिला	२०३२-०७-१५	४७	६	२०१०१०६८	७९८०
४०१९	विधवा	२०३४१०१७०००९१	उर्मिला प्रजापति	महिला	२०३४-१०-१७	४५	६	२११३७	७९८०
४०२०	विधवा	२०३४१२१२०१११२	उर्मिला प्रजापति	महिला	२०३४-१२-१२	४५	६	१०२१५९१	७९८०
४०२१	विधवा	२०२००९२४००१६३	उमा लक्ष्मी साहु श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०९-२४	५९	६	६५३२	७९८०
४०२२	विधवा	२०२२०८०५०१२०२	कान्छी प्रजापती	महिला	२०२२-०८-०५	५७	६	२१३५	७९८०
४०२३	विधवा	२०२६१०१५१०२७२	कान्ती चक्रधर	महिला	२०२६-१०-१५	५३	६	२२००११६८	७९८०
४०२४	विधवा	२०२८१००४०२०३३	गंगा कारंजित	महिला	२०२८-१०-०४	५१	६	३८२	७९८०
४०२५	विधवा	२०१००९१५००५६८	गणेश देवी प्रजापति	महिला	२०२७-१२-२९	५२	६	२११४	७९८०
४०२६	विधवा	२०३५०८२३००६८६	चण्डेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०८-२३	४४	६	२२०१०५	७९८०
४०२७	विधवा	२०२२०६१३०००६९	चुरी नानी प्रजापति	महिला	२०२२-०६-१३	५७	६	९-०२३८५	७९८०
४०२८	विधवा	२०३००३०५०१९९८	जानी प्रजापति	महिला	२०३०-०३-०५	४९	६	१९७०१	७९८०
४०२९	विधवा	२०२८०६१४००१८९	जाम्बवती रिजाल भण्डारी	महिला	२०२८-०६-१४	५१	६		७९८०
४०३०	विधवा	२०२३०२१५००२७७	जमुना प्रजापति	महिला	२०२३-०२-१५	५७	६	३१५५	७९८०
४०३१	विधवा	२०२७०९०५०३०१२	ज्ञान माया प्रजापति	महिला	२०२७-०९-०५	५३	६	७५६५	७९८०
४०३२	विधवा	२०२३०९०३००८७२	तुईल माया प्रजापति	महिला	२०२३-०९-०३	५६	६	१०८७	७९८०
४०३३	विधवा	२०४००१०५०६९७४	तारा देवी प्रजापती	महिला	२०४०-०१-०५	४०	६	२७८४५	७९८०
४०३४	विधवा	२०३००३१८०००७६	तुल्सा प्रजापति	महिला	२०३०-०३-१८	४९	६	२९३०२५८३	७९८०
४०३५	विधवा	२०५१११०३०१००२	दिल माया राई	महिला	२०५१-११-०३	२८	६	२०३०६५३२५	७९८०
४०३६	विधवा	२०३७११०७०११७४	निर्मला घिमिरे	महिला	२०३७-११-०७	४२	६	१३४४४३	७९८०
४०३७	विधवा	२०२९१२०२००३६२	नारायण देवी प्रजापति	महिला	२०२९-१२-०२	५०	६	९८१	७९८०
४०३८	विधवा	२०२९१००६००८६२	निर्मला बज्राचार्य	महिला	२०२९-१०-०६	५०	६	२७००७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४०३९	विधवा	२०३००९१६०००८२	नानी केशरी कोजु (प्रजापति)	महिला	२०३०-०९-१६	५०	६	९०८	७९८०
४०४०	विधवा	२०३६०४०९०००७३	प्रेवीणा मानन्धर	महिला	२०३६-०४-०९	४३	६	१९२९३	७९८०
४०४१	विधवा	२०४२०९०१००६९४	पुष्पा बोडे श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०९-०१	३७	६	२९३००२६९५	७९८०
४०४२	विधवा	२०२४१२३०४६८८८	मैया देवी पोखरेल	महिला	२०२४-१२-३०	५५	६	४१९८१४७१४	७९८०
४०४३	विधवा	२०३३०४०२०११०४	रुपा श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०४-०२	४६	६	१५७५२	७९८०
४०४४	विधवा	२०२३०८०१०१२५६	रिता चक्रधर	महिला	२०२३-०८-०१	५६	६	३६५२	७९८०
४०४५	विधवा	२०२५०१२२००५३६	रत्न माया साजोवा	महिला	२०२५-०१-२२	५५	६	१९२०२१८२	७९८०
४०४६	विधवा	२०३९११५००९१३	राम केशरी खाँस प्रजापति	महिला	२०३९-११-१५	४०	६	१९२०२१८२	७९८०
४०४७	विधवा	२०२५०५०५०१३७३	लक्ष्मी कुस्ले	महिला	२०२५-०५-०५	५४	६	१९०१७००४१०२	७९८०
४०४८	विधवा	२०२००९१८०१२२९	लक्ष्मी कुमारी नकर्मि	महिला	२०२०-०९-१८	५९	६	३१२९१५	५३२०
४०४९	विधवा	२०२५०३०४०१२१५	लक्ष्मी देवी प्रजापति	महिला	२०२५-०३-०४	५५	६	११३५	७९८०
४०५०	विधवा	२०२३०८१२००२६३	विमला देवी बस्नेत	महिला	२०२३-०८-१२	५६	६		७९८०
४०५१	विधवा	२०२४०३१६०००७३	विमला खत्री	महिला	२०२४-०३-१६	५५	६	३०८६	७९८०
४०५२	विधवा	२०२३०८११००१३३	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०८-११	५६	६	१५०८	७९८०
४०५३	विधवा	२०२२११०६००९७२	विन्दा मगर	महिला	२०२२-११-०६	५७	६	१९२०२१८२	७९८०
४०५४	विधवा	२०३१०५१५००१९२	विष्णु लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०५-१५	४८	६		७९८०
४०५५	विधवा	२०४६०६२८०१९६५	विमला तुकबन्जार प्रजापति	महिला	२०४६-०६-२८	३३	६	१९०१७००२२९०३	७९८०
४०५६	विधवा	२०२४०३१५०६१७१	शान्ति प्रजापति	महिला	२०२४-०३-१५	५५	६	१२११०४१	७९८०
४०५७	विधवा	२०२४१२३००६३८७	श्रीनानी छोरी कायष्ठ श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१२-३०	५५	६	५२७०	७९८०
४०५८	विधवा	२०२००६१२०११९६	शिद्धी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०६-१२	५९	६	११४०२	७९८०
४०५९	विधवा	२०२७०८१७०१३४५	सुभद्रा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०८-१७	५२	६	२८३२२१०६	७९८०
४०६०	विधवा	२०३८११२७०००५७	सानु श्रेष्ठ	महिला	२०३८-११-२७	४१	६	३३५५	७९८०
४०६१	विधवा	२०२७०९१६०००९९	सिता लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०२७-०९-१६	५२	६	५७२४	७९८०
४०६२	विधवा	२०४२०७२००२०३३	सरिता देव प्रधान	महिला	२०४२-०७-२०	३७	६	११६२४	७९८०
४०६३	विधवा	२०२८१००८००९६९	सरस्वती प्रजापति	महिला	२०२८-१०-०८	५१	६	६२६	७९८०
४०६४	विधवा	२०३१०३१५०१३१८	अष्ट लक्ष्मी वैद्य	महिला	२०३१-०३-१५	४८	७	१६४६८	७९८०
४०६५	विधवा	२०२३०८२५००७५२	कृष्ण देवी खड्गी	महिला	२०२३-०८-२५	५६	७	१९-०१-७६-०१-३६६	७९८०
४०६६	विधवा	२०३४०१०१०४१९५	कृष्ण नानी घजु	महिला	२०३४-०१-०१	४६	७	२१३७६२१२०२	७९८०
४०६७	विधवा	२०२२१११०००१९८	कसंनानी कालु	महिला	२०२२-११-१०	५७	७	९७	७९८०
४०६८	विधवा	२०३००२०२०१०२९	कृष्ण नानी घजु	महिला	२०३०-०२-०२	५०	७	१९२०२११११११	७९८०
४०६९	विधवा	२०२८१०१५०२८३८	कृष्णमाया घजु	महिला	२०२८-१०-१५	५१	७	४६२	७९८०
४०७०	विधवा	२०३१०८०१००८४८	कान्छि माया दुवाल	महिला	२०३१-०८-०१	४८	७	२६२४६	७९८०
४०७१	विधवा	२०२५१०२६०००९२	केशरी माया अवाल	महिला	२०२५-१०-२६	५४	७	१६०१	७९८०
४०७२	विधवा	२०२००८०८००५०७	कृष्ण माया कोजु	महिला	२०२०-०८-०८	५९	७	६९३३	७९८०
४०७३	विधवा	२०३२०७१९००३२९	कान्छि माया धुमन	महिला	२०३२-०७-१९	४७	७	११९८४	७९८०
४०७४	विधवा	२०२४०६१४००५४३	कृष्ण माया कालु	महिला	२०२४-०६-१४	५५	७	१५९५	७९८०
४०७५	विधवा	२०२६०१२५००२२२	कमला खत्री	महिला	२०२६-०१-२५	५४	७	१९२०२१११४	७९८०
४०७६	विधवा	२०३५०४०५०२८७८	कस देवि कवाडि	महिला	२०३५-०४-०५	४४	७	२१६२९	७९८०
४०७७	विधवा	२०२६०२१००२९८८	केशरि माया दुवाल	महिला	२०२६-०२-१०	५४	७	४२३७	७९८०
४०७८	विधवा	२०२००५१७००२४९	केशरी दुवाला	महिला	२०२०-०५-१७	५९	७	५१०२	७९८०
४०७९	विधवा	२०२७०१२५००८३२	कान्छीमाया बके	महिला	२०२७-०१-२५	५३	७	२२१९२	७९८०
४०८०	विधवा	२०३३०७१८०११३७	केशरी ज्यापु	महिला	२०३३-०७-१८	४६	७	१३६१०	७९८०
४०८१	विधवा	२०२३०८२८०००१२	कान्छी माया कोजु	महिला	२०२३-०८-२८	५६	७	२०१९६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४०८२	विधवा	२०२१०१०४०२०३४	गणेश माया बाडे	महिला	२०२१-०१-०४	५९	७	००९४७	७९८०
४०८३	विधवा	२०२१०८०६००१४५	गणु केशरी कोजु	महिला	२०२१-०८-०६	५८	७	९८	७९८०
४०८४	विधवा	२०३००५२००१८२२	गंगा बाडे	महिला	२०३०-०५-२०	४९	७	२३९२०	७९८०
४०८५	विधवा	२०२२०३०५०१०८६	चन देवी साँझ्या	महिला	२०२२-०३-०५	५७	७	९५८१	७९८०
४०८६	विधवा	२०३११०१७०१०६१	चन्चल बाडे	महिला	२०३१-१०-१७	४८	७	११२०२१११ ५८	२६६०
४०८७	विधवा	२०२४०८२०००८८४	चन्द्र देवी बाडे	महिला	२०२४-०८-२०	५५	७	२८९३०	७९८०
४०८८	विधवा	२०३२०१०५०१७४१	छिरिङ शेर्पा नेपाल खत्री	महिला	२०३२-०१-०५	४८	७	११७२२	७९८०
४०८९	विधवा	२०२२०११७००७९८	ज्ञान देवि घजु	महिला	२०२२-०१-१७	५८	७	३७०	७९८०
४०९०	विधवा	२०२६०८२३०००६५	जिती माया मानन्धर	महिला	२०२६-०८-२३	५३	७	१७८	७९८०
४०९१	विधवा	२०२००६१५००५२२	तुई नानि अवाल	महिला	२०२०-०६-१५	५९	७	४२३८	७९८०
४०९२	विधवा	२०३३०६१४०००३१	तुल्सी नानी बाडे	महिला	२०३३-०६-१४	४६	७	२९३	७९८०
४०९३	विधवा	२०२२०६१५०२६१५	तईल माया बाडे	महिला	२०२२-०६-१५	५७	७	१७१७१	७९८०
४०९४	विधवा	२०२४०२१४००१०४	तेज माया ज्यापु	महिला	२०२४-०२-१४	५६	७	३४०	७९८०
४०९५	विधवा	२०२३०२१००४७४२	तुईल माया प्रजापित	महिला	२०२३-०२-१०	५७	७	३५७८	७९८०
४०९६	विधवा	२०२१११११००११५	तुइनानी कालु	महिला	२०२१-११-११	५८	७	२९२	७९८०
४०९७	विधवा	२०२७०११५०२४६६	तुईनानी हायजु	महिला	२०२७-०१-१५	५३	७	१०५	७९८०
४०९८	विधवा	२०२३०३१५००३३३	तेज माया कोजु	महिला	२०२३-०३-१५	५६	७	७४९	७९८०
४०९९	विधवा	२०२७०१५००४५३	दिल माया घजु	महिला	२०२७-०१-१५	५२	७	००९३२०५४२ २६	७९८०
४१००	विधवा	२०२७१२१४०००३१	दान केशरी कालु	महिला	२०२७-१२-१४	५२	७	२५०९०	७९८०
४१०१	विधवा	२०३५०१०५०७६४२	देवकि विधकरमा	महिला	२०३५-०१-०५	४५	७	३४९३९	७९८०
४१०२	विधवा	२०२५०१०५००५०७	नानीमाया कवाडी	महिला	२०२५-०१-०५	५५	७	४४७	७९८०
४१०३	विधवा	२०२६१११०००३०६	नारां द्वी दुवाल सिकेमन	महिला	२०२६-११-१०	५३	७	८७	७९८०
४१०४	विधवा	२०२१११२५००९७४	नानि कुमरि खिचा	महिला	२०२१-११-२५	५८	७	३८७	७९८०
४१०५	विधवा	२०३०१००२००९०१	नानु महर्जन	महिला	२०३०-१०-०२	४९	७	४८५९२	७९८०
४१०६	विधवा	२०३२०५०६०१०२१	पारवति बाडे	महिला	२०३२-०५-०६	४७	७	११२०२११० ५९	७९८०
४१०७	विधवा	२०२१०५१०००३६६	पुर्ण माया बाडे	महिला	२०२१-०५-१०	५८	७	२५९	७९८०
४१०८	विधवा	२०२८०११८००१२४	प्रमेश्वरी कोजु	महिला	२०२८-०१-१८	५२	७	१२६२२०५२१ १२	७९८०
४१०९	विधवा	२०३१०३१६०११६७	बसन्ति पौडेल	महिला	२०३१-०३-१६	४८	७	११०११०६२ १०२९६७	७९८०
४११०	विधवा	२०२२०८०५०१५०७	मैया भण्डारी	महिला	२०२२-०८-०५	५७	७	८८३	७९८०
४१११	विधवा	२०२११२१४००११७	राज माया अवाल	महिला	२०२१-१२-१४	५८	७	५१०४३११०८	७९८०
४११२	विधवा	२०२००३१२००९१४	रमिला जोशी	महिला	२०२०-०३-१२	५९	७	१०५५११२० ०	७९८०
४११३	विधवा	२०२३०५१५००३२२	रत्न नानी अवाल	महिला	२०२३-०५-१५	५६	७	१४१	७९८०
४११४	विधवा	२०२५०६०१००१०९	राधिका होना	महिला	२०२५-०६-०१	५४	७	६९४	७९८०
४११५	विधवा	२०२०१२१५००३४८	राम केशरी व्याको	महिला	२०२०-१२-१५	५९	७	१०४	७९८०
४११६	विधवा	२०३१०१२१०००७२	रेखा देवी कोजु	महिला	२०३१-०१-२१	४९	७	५५९	७९८०
४११७	विधवा	२०२००३१६००६५९	राम प्यारी घजु	महिला	२०२०-०३-१६	५९	७	१७५११९	७९८०
४११८	विधवा	२०२७०९१३००८७२	लहरि माया दुवाल	महिला	२०२७-०९-१३	५२	७	११०११७११ ०५०५५	७९८०
४११९	विधवा	२०२१०१२००७९२	लक्ष्मी साँझ्या	महिला	२०२१-०१-२०	५८	७	०१६७४ ८१	७९८०
४१२०	विधवा	२०३००२१५०२६३३	लक्ष्मी केशरी कुसले कपालि	महिला	२०३०-०२-१५	५०	७	११०२११२ ८१	७९८०
४१२१	विधवा	२०३७०५१०००३१३	लक्ष्मी साकी	महिला	२०३७-०५-१०	४२	७	३२५९४	७९८०
४१२२	विधवा	२०२८०२१२००१३३	त्रिती माया थिङ्ग गोले	महिला	२०२८-०२-१२	५२	७	१४११	७९८०
४१२३	विधवा	२०२३०५०३०००४५	शोभा पुंजाली	महिला	२०२३-०५-०३	५६	७	१४६७४३४५	७९८०
४१२४	विधवा	२०३२०५२५००७१८	सिता बैध	महिला	२०३२-०५-२५	४७	७	११०२११ १०९१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४१२५	विधवा	२०२२०३२३०००५७	सिता नानी घजु	महिला	२०२२-०३-२३	५७	७	२३५२१	७९८०
४१२६	विधवा	२०२२०८१२००३२३	सिता लक्ष्मी हायजु	महिला	२०२२-०८-१२	५७	७		७९८०
४१२७	विधवा	२०३२०५१००६१७२	सावित्री मिजार	महिला	२०३२-०५-१०	४७	७	२१०१०६८०२८९४	७९८०
४१२८	विधवा	२०२१०४१४००४४५	सिता नानी बैद्य	महिला	२०२१-०४-१४	५८	७	४०९	७९८०
४१२९	विधवा	२०४००४१२०१४२१	सकुन्तला श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०४-१२	३९	७	८९७३७	७९८०
४१३०	विधवा	२०३७०९१५००३०६	सुनकेशरी नायजु	महिला	२०३७-०९-१५	४२	७		७९८०
४१३१	विधवा	२०३०१००१०००९३	सुर्य लक्ष्मी नायजु	महिला	२०३०-१०-०१	४९	७	६२००४८४८	७९८०
४१३२	विधवा	२०३७०३१५०२१६४	सुनिता छु सिकेमन	महिला	२०३७-०३-१५	४२	७	२१-०१-०६६-०२८९१	७९८०
४१३३	विधवा	२०२००३०३००१११	अष्ट माया अदुवा श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-०३	६०	८	२७३५१	७९८०
४१३४	विधवा	२०३१०१२४०००२७	अनिता था श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०१-२४	४९	८	६७६४	७९८०
४१३५	विधवा	२०३८०२१०००१७७	अम्बिका राई	महिला	२०३८-०२-१०	४२	८	५७६२७	७९८०
४१३६	विधवा	२०२६११२४०००७५	अष्ट लक्ष्मी अदुवा श्रेष्ठ	महिला	२०२६-११-२४	५३	८	१३६५	७९८०
४१३७	विधवा	२०२६०१०१००६८६	आशा जिमा	महिला	२०२६-०१-०१	५४	८	६२५६	७९८०
४१३८	विधवा	२०३३०८१००२६९२	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०८-१०	४६	८	७५८१	७९८०
४१३९	विधवा	२०२७०७०२००२१८	उर्मिला धेके	महिला	२०२७-०७-०२	५२	८	१९५०१	७९८०
४१४०	विधवा	२०२१०८०५००२१२	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०८-०५	५८	८	४२८	७९८०
४१४१	विधवा	२०२५१०१३००१६३	कान्छी माया चन्धो	महिला	२०२५-१०-१३	५४	८	२१२५१	७९८०
४१४२	विधवा	२०२६०१०१००६९४	केशरी मैया श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०१-०१	५४	८	६७४६	७९८०
४१४३	विधवा	२०२२०३२५००९६१	केशरी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-२५	५७	८	१-२५५४	७९८०
४१४४	विधवा	२०३३०४१५००५३८	कल्पना दर्जी	महिला	२०३३-०४-१५	४६	८	२१-२००९२०३	७९८०
४१४५	विधवा	२०२१०३१०००१४८	गंगा मति भिन्दुवा	महिला	२०२१-०३-१०	५८	८	१४५३	७९८०
४१४६	विधवा	२०४७१०२७०१८६८	गीता भण्डारी	महिला	२०४७-१०-२७	३२	८	२४३०६५७०४	७९८०
४१४७	विधवा	२०३००८१५०४६३६	गीता साँय श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०८-१५	४९	८	२१-०१-००२०-८६	७९८०
४१४८	विधवा	२०३००५०२००१७४	गौरी लक्ष्मी घो श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०५-०२	४९	८		७९८०
४१४९	विधवा	२०२३०३२९००५६५	चञ्चला धेके	महिला	२०२३-०३-२९	५६	८	३०४६१	७९८०
४१५०	विधवा	२०३३११२४०००८९	चन्द्र केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-११-२४	४६	८	११५३९९	७९८०
४१५१	विधवा	२०२५०२११००४३८	जानी माया मस्तरां श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०२-११	५५	८	२५३२४	७९८०
४१५२	विधवा	२०२८०२१२००३६४	जानमाया नापित	महिला	२०२८-०२-१२	५२	८	४९७०४४	७९८०
४१५३	विधवा	२०३१०११४००११२	त्रिपु सुन्दरी जयना श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०१-१४	४८	८	१५१०६	७९८०
४१५४	विधवा	२०३३०३०८००६०३	दिल लक्ष्मी किला	महिला	२०३३-०३-०८	४६	८	१६२१९	७९८०
४१५५	विधवा	२०४२०८२४००२०१	दिल शोभा किला	महिला	२०४२-०८-२४	३७	८	१६२६३	७९८०
४१५६	विधवा	२०३४०४२६०००५३	दिल माया प्रजापति होना	महिला	२०३४-०४-२६	४५	८	१६४४६	७९८०
४१५७	विधवा	२०२००७१५०२६७४	दिल माया चन्धो श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०७-१५	५९	८	२८१७	७९८०
४१५८	विधवा	२०३१०१०२०२६२३	धनेश्वरी बखु श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०१-०२	४९	८	२१-२००९-१५९९	७९८०
४१५९	विधवा	२०२५०५२९०००९४	नानी छोरी प्रजापति	महिला	२०२५-०५-२९	५४	८	१८५३	७९८०
४१६०	विधवा	२०२५०१०१०९९७८	नकली दुवा	महिला	२०२५-०१-०१	५५	८	५-५४२	७९८०
४१६१	विधवा	२०२५०६१००३३१२	नानी जानु साहु	महिला	२०२५-०६-१०	५४	८	७३६३	७९८०
४१६२	विधवा	२०३७०९१६००८०९	नीतु महर्जन महर्जन	महिला	२०३७-०९-१६	४२	८	८७४०	७९८०
४१६३	विधवा	२०३१११०६०००३१	पार्वती थापा श्रेष्ठ	महिला	२०३१-११-०६	४८	८		७९८०
४१६४	विधवा	२०२२०४१८०११४५	पार्वती लिम्बु	महिला	२०२२-०४-१८	५७	८	२०००-२४३२	७९८०
४१६५	विधवा	२०४२०४०१०२९६४	पवित्रा खड्गी	महिला	२०४२-०४-०१	३७	८	२१-०१-०९-०४८५७	७९८०
४१६६	विधवा	२०२४०३१०००२७४	प्रेम लक्ष्मी नानीचा श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०३-१०	५५	८	४६२३	७९८०
४१६७	विधवा	२०२४०६२४००५३४	माइली श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०६-२४	५५	८	२१-२००९-१३००	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४१६८	विधवा	२०४००५११०१५७८	मुना तामाङ्ग कपाली	महिला	२०४०-०५-११	३९	८	१९०१७०००९६०	७९८०
४१६९	विधवा	२०२१०५१०००३९२	मिनी माया साहुखल	महिला	२०२१-०५-१०	५८	८	४५०४	७९८०
४१७०	विधवा	२०४०१११३००१३३	मन्जु श्रेष्ठ	महिला	२०४०-११-१३	३९	८		७९८०
४१७१	विधवा	२०२८०२०७०१०७३	मैया विद्यकर्मा	महिला	२०२८-०२-०७	५२	८	१९०१६९७८१२३	७९८०
४१७२	विधवा	२०३४०३२०००११६	मिना गाई जयना	महिला	२०३४-०३-२०	४५	८		७९८०
४१७३	विधवा	२०२९०८०५००११६	मथुरा खत्री श्रेत्री	महिला	२०२९-०८-०५	५०	८	८८४	७९८०
४१७४	विधवा	२०३३०४३१००८०८	राधिका श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०४-३१	४६	८	२२३५८	७९८०
४१७५	विधवा	२०२५०१०२०१२५४	राम देवी शाही	महिला	२०२५-०१-०२	५५	८	२६६९४	७९८०
४१७६	विधवा	२०३०१०१००३६०१	रीता प्रधान	महिला	२०३०-१०-१०	४९	८	९९०१०९७४	७९८०
४१७७	विधवा	२०२५०८०२०००८७	रविना भासिक श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०८-०२	५४	८	५५	७९८०
४१७८	विधवा	२०२८१२२९००३२६	रत्नमाया (माडी) था श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-२९	५१	८	५६३	७९८०
४१७९	विधवा	२०२११२३०४६३०६	राम माया तःमी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-१२-३०	५८	८	२१००	७९८०
४१८०	विधवा	२०३४१००७००९४४	राम लक्ष्मी बाग श्रेष्ठ	महिला	२०३४-१०-०७	४५	८	१२३३४	७९८०
४१८१	विधवा	२०२६०७१०००९९९	रमा खत्री	महिला	२०२६-०७-१०	५३	८	१९२०९१७७७१७७	७९८०
४१८२	विधवा	२०३४०४१०००२९७	रम्भा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०४-१०	४५	८		७९८०
४१८३	विधवा	२०२४०९२०००९०८	रत्न केशरी प्रजापति	महिला	२०२४-०९-२०	५५	८	४००	७९८०
४१८४	विधवा	२०२०१०१०००११८	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१०-०१	५९	८	५८८५	७९८०
४१८५	विधवा	२०३३०४०२०१००५	रत्न शोभा खड्गे	महिला	२०३३-०४-०२	४६	८	१९०१७०००९८९	७९८०
४१८६	विधवा	२०२५०७२१००४८५	रत्न महर्जन	महिला	२०२५-०७-२१	५४	८	३२८८	७९८०
४१८७	विधवा	२०२३०३०३००५४५	रत्न देवी प्रजापति	महिला	२०२३-०३-०३	५७	८	४३८८४	७९८०
४१८८	विधवा	२०३५०२२७०००८६	लक्ष्मी खम्बु	महिला	२०३५-०२-२७	४५	८	२५४५	७९८०
४१८९	विधवा	२०३०१०१६०००५९	लक्ष्मी केशरी थापा श्रेष्ठ	महिला	२०३०-१०-१६	४९	८	१५२६	७९८०
४१९०	विधवा	२०२००६०५००१६८	लक्ष्मी प्रजापति	महिला	२०२०-०६-०५	५९	८	१९२५६	७९८०
४१९१	विधवा	२०३००१२४००३४२	लक्ष्मी घो	महिला	२०३०-०१-२४	५०	८	१९-०१-०६२-०५०४९	७९८०
४१९२	विधवा	२०२६०७१०००९६५	लक्ष्मी केशरी प्याथ	महिला	२०२६-०७-१०	५३	८	१०४६	७९८०
४१९३	विधवा	२०२०११२०००१५९	लक्ष्मी श्रेष्ठ जोशी	महिला	२०२०-११-२०	५९	८	२८९८८	७९८०
४१९४	विधवा	२०२२०४०५००२४३	विष्णु माया मस्तरां	महिला	२०२२-०४-०५	५७	८	१६२६	७९८०
४१९५	विधवा	२०२१०७१७०००५२	विजय लक्ष्मी चक्रधर	महिला	२०२१-०७-१७	५८	८	६१३	७९८०
४१९६	विधवा	२०२७०८१५०३०५५	शान्ती ज्यो श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०८-१५	५२	८	३४३७४	७९८०
४१९७	विधवा	२०२००३०२००२७९	श्याम माया शाही	महिला	२०२०-०३-०२	६०	८	४६६५	७९८०
४१९८	विधवा	२०३३०६०५०००९६	शान्ति घो	महिला	२०३३-०६-०५	४६	८	१६४३३	७९८०
४१९९	विधवा	२०४५१२०३०२३१३	शान्ति नगरकोटी	महिला	२०४५-१२-०३	३४	८	१०१४-६८७८०	७९८०
४२००	विधवा	२०२३०६०८०००६७	सानु केशरी प्रजापति	महिला	२०२३-०६-०८	५६	८	१०३६३	७९८०
४२०१	विधवा	२०३१०९०५००२२७	सुन केशरी खम्बु श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०९-०५	४८	८	१५१९४	७९८०
४२०२	विधवा	२०२२०२१००३५१४	सुन पुतली थापा श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०२-१०	५८	८	५११८५	७९८०
४२०३	विधवा	२०२६०८१४००११४	सावित्री मस्तरां अदुवा श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०८-१४	५३	८	६३६	७९८०
४२०४	विधवा	२०२६०७०५००१०६	सुनिता जयना	महिला	२०२६-०७-०५	५३	८	२९८६२	७९८०
४२०५	विधवा	२०२०१२१०००१७४	सानु लक्ष्मी अदुवा श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-१०	५९	८	५८६	७९८०
४२०६	विधवा	२०३७०६१२०१२७३	सरिता श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०६-१२	४२	८	८०६	७९८०
४२०७	विधवा	२०३२०६२२००५४९	सविना किला श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०६-२२	४७	८	१९-०१-०६६-०५०३३	७९८०
४२०८	विधवा	२०४५०३०५०२२३४	सुनिता सुनुवार	महिला	२०४५-०३-०५	३४	८	१९०१७०००९८९	७९८०
४२०९	विधवा	२०२२१२३०३०८२९	सुर्य लक्ष्मी ज्यो श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	५७	८	८००२	७९८०
४२१०	विधवा	२०२३१०१६००९६३	सरस्वती जयना श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१०-१६	५६	८	४३०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४२११	विधवा	२०४६०३१५०३३०४	सरिता कपाली	महिला	२०४६-०३-१५	३३	८	१९२००९-१२३५	७९८०
४२१२	विधवा	२०३४०३०५०१३२१	सिता हाेना	महिला	२०३४-०३-०५	४५	८	२५३७९	७९८०
४२१३	विधवा	२०४६०१११०३८३६	सुजाता श्रेष्ठ	महिला	२०४६-०१-११	३४	८	१९-०१-०६२-००५३९	७९८०
४२१४	विधवा	२०४९०७२१०२०१३	सविता चौधरी	महिला	२०४९-०७-२१	३०	८	२३११०६१२०	७९८०
४२१५	विधवा	२०३५०९१२००४१४	हरि लक्ष्मी था श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०९-१२	४४	८	३५०१०६६०४	७९८०
४२१६	विधवा	२०२४०३१५००४०६	हरि माया माक	महिला	२०२४-०३-१५	५५	८	५९३	७९८०
४२१७	विधवा	२०२००५१५०२४०५	अमीका खडका	महिला	२०२०-०५-१५	५९	९	११६९२	७९८०
४२१८	विधवा	२०३९०८१५०२१३६	आरती राजवाहक	महिला	२०३९-०८-१५	४०	९	१९२००९११४०८	७९८०
४२१९	विधवा	२०२५०७१४०००९२	इन्द्र माया राजवाहक	महिला	२०२५-०७-१४	५४	९	२४५६५	७९८०
४२२०	विधवा	२०३६११३०००४६९	ईला कार्की	महिला	२०३६-११-३०	४३	९	१२०१५२११५०२	७९८०
४२२१	विधवा	२०३१०४२२००१६५	ईन्द्र शोभा धौबन्जार	महिला	२०३१-०४-२२	४८	९	२१५४३	७९८०
४२२२	विधवा	२०२१०१२००१४९	ऋतु माया कार्की राजवाहक	महिला	२०२१-०१-१२	५८	९	२१०५५	७९८०
४२२३	विधवा	२०२१११२५००२१४	कमला प्रजापति	महिला	२०२१-११-२५	५८	९	१०४९३	७९८०
४२२४	विधवा	२०२४०४०२०१३४३	काली बस्न्यात	महिला	२०२४-०४-०२	५५	९	२९०६२५८	७९८०
४२२५	विधवा	२०२१०१०१०१८०२	कल्याणि खड्का	महिला	२०२१-०१-१०	५८	९	६६२	७९८०
४२२६	विधवा	२०२५०८०६००३४४	कल्पना साही	महिला	२०२५-०८-०६	५४	९	२६५२६	७९८०
४२२७	विधवा	२०३०१०१७०१२९५	कान्छी कासुला	महिला	२०३०-१०-१५	४९	९	१९-०१-०३२-०१९२४	७९८०
४२२८	विधवा	२०२१०५०७०१७५८	गंगा प्रजापती	महिला	२०२१-०५-०७	५८	९	७२६१	७९८०
४२२९	विधवा	२०२३०३०५००२५२	गिता राजवाहक	महिला	२०२३-०३-०५	५६	९	५०५७	७९८०
४२३०	विधवा	२०२२०३१३००११६	गंगा धौबन्जार	महिला	२०२२-०३-१३	५७	९	७४४५	७९८०
४२३१	विधवा	२०४४१२०१०००९३	गीता श्रेष्ठ बालाय	महिला	२०४४-१२-०१	५१	९	१४०	७९८०
४२३२	विधवा	२०२२०६२४००१६५	गंगा देवि राजवाहक	महिला	२०२२-०६-२४	५७	९	२४५२६	७९८०
४२३३	विधवा	२०३९०९२८०१७१७	गंगा खड्गी	महिला	२०३९-०९-२८	४०	९	१९-०१-०३२-०३५६५	७९८०
४२३४	विधवा	२०२३०२१००२३२४	चन्द्र माया राजवाहक	महिला	२०२३-०२-१०	५७	९	०३२६४	७९८०
४२३५	विधवा	२०२४०७०२००१६५	चन्द्र माया श्रेष्ठ चन्द्यो	महिला	२०२४-०७-०२	५५	९	४१७	७९८०
४२३६	विधवा	२०४००५०५०२४६१	जानु माया खतिवडा पाण्डे	महिला	२०४०-०५-०५	३९	९	१९-०१-०३२-०३५६५	७९८०
४२३७	विधवा	२०३४१००१००६४३	आम कुमारा महजन बुढा श्रेष्ठ	महिला	२०३४-१०-०१	४५	९	७९९५	७९८०
४२३८	विधवा	२०२२०८१४००१२१	जानी माया धेके	महिला	२०२२-०८-१४	५७	९	१११३८६	७९८०
४२३९	विधवा	२०३६०११७०११०१	डम्बर कुमारी भारती	महिला	२०३६-०१-१७	४४	९	५७०९१८१२	७९८०
४२४०	विधवा	२०२४१२०४०००८८	तुडल देवी साहुखल	महिला	२०२४-१२-०४	५५	९	५१३७७	७९८०
४२४१	विधवा	२०२४०६१०००२२८	थिके राजवाहक	महिला	२०२४-०६-१०	५५	९	७११०	७९८०
४२४२	विधवा	२०२७०८१००२५०४	दिल कुमारी राजवाहक	महिला	२०२७-०८-१०	५२	९	०१२५७	७९८०
४२४३	विधवा	२०३७०५०२००१२२	दिल लक्ष्मी धेके प्रजापति	महिला	२०३७-०५-०२	४२	९	२४१५८	७९८०
४२४४	विधवा	२०२१११०५००१८२	दश माया राजवाहक	महिला	२०२१-११-०५	५८	९	२११५	७९८०
४२४५	विधवा	२०२८०९२५००१०६	धनेश्वरी कासुला	महिला	२०२८-०९-२५	५१	९	२८९६०	७९८०
४२४६	विधवा	२०३९०६१३०१७५६	नानी शोभा शाही खड्गी	महिला	२०३९-०६-१३	४०	९	१९-०१-०३२-०३६९०	७९८०
४२४७	विधवा	२०३८०९०५००११५	पुजा धेके	महिला	२०३८-०९-०५	४१	९	११३७९	७९८०
४२४८	विधवा	२०३२०१२७०००७७	पूर्ण केशरी धौबन्जार	महिला	२०३२-०१-२७	४८	९	२३९२१	७९८०
४२४९	विधवा	२०२५०१११००३८२	बेख माया राजवाहक	महिला	२०२५-०१-११	५५	९	१९-०१-०३२-०३०४८	७९८०
४२५०	विधवा	२०२३०५२५०१३७६	बिन्दु खड्का	महिला	२०२३-०५-२५	५६	९	७०१	७९८०
४२५१	विधवा	२०३६०७०८००१०९	मन केशरी प्रजापति	महिला	२०३६-०७-०८	४३	९	११८४९	७९८०
४२५२	विधवा	२०२५०३१५००६१९	माइली प्रजापति	महिला	२०२५-०३-१५	५४	९	३८३	७९८०
४२५३	विधवा	२०४४०६१५०२८६६	रिता लामा राजवाहक	महिला	२०४४-०६-१५	३५	९	१९-०१-०३२-०२८१५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४२५४	विधवा	२०२०१२२५००१०७	रमिता कार्की	महिला	२०२०-१२-२५	५९	९	५६०	७९८०
४२५५	विधवा	२०२४०५११००७३१	रोशमी खडगी	महिला	२०२४-०५-११	५५	९	२२०२७	७९८०
४२५६	विधवा	२०२००८१५०११२२	राज्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०८-१५	५९	९	८७५	७९८०
४२५७	विधवा	२०४१०४०४००१०५	राधा खड्का	महिला	२०४१-०४-०४	३८	९	३४५६६	७९८०
४२५८	विधवा	२०२९०३१५००४१३	रेणुका के.सि.	महिला	२०२९-०३-१५	५०	९	२०२४	७९८०
४२५९	विधवा	२०३३०५१७००१८४	राज्य लक्ष्मी धौबन्जार	महिला	२०३३-०५-१७	४६	९	२२००२११४९	७९८०
४२६०	विधवा	२०२७०५१२००२३७	रिता देवी बखुं	महिला	२०२७-०५-१२	५२	९	२८६५५	७९८०
४२६१	विधवा	२०२७०८१४००५१८	राम केशरी धौबन्जार	महिला	२०२७-०८-१४	५२	९	२२-०१-०५७-०६६३८-२२	७९८०
४२६२	विधवा	२०२६१२१५००४८५	रत्न माया कसाई	महिला	२०२६-१२-१५	५३	९	—०४०६	७९८०
४२६३	विधवा	२०२९०५०५००१७९	लक्ष्मी खड्का क्षेत्री	महिला	२०२९-०५-०५	५०	९	१५०९	७९८०
४२६४	विधवा	२०२४१००५००२८७	लक्ष्मी माया धेके	महिला	२०२४-१०-०५	५५	९	१७८८	७९८०
४२६५	विधवा	२०२१०१२८००५३२	विमला आचार्य	महिला	२०२१-०१-२८	५९	९	३५०४	७९८०
४२६६	विधवा	२०२६१०१२०२४०९	शान्ति राजवाहक	महिला	२०२६-१०-१२	५३	९	५१९६८१	७९८०
४२६७	विधवा	२०३९०७२६००६९१	शुशिला विष्ट	महिला	२०३९-०७-२६	४०	९	९०१४	७९८०
४२६८	विधवा	२०३००८०२००७८३	शिव लक्ष्मी तिमिलिसना	महिला	२०३०-०८-०२	४९	९	२५१६	७९८०
४२६९	विधवा	२०३४०८२४००३८४	शर्मिला खडगी	महिला	२०३४-०८-२४	४५	९	१७८९६	७९८०
४२७०	विधवा	२०४६०२२२००११८	सरस्वती खडका	महिला	२०४६-०२-२२	५७	९	७०६	७९८०
४२७१	विधवा	२०२८०४०४०१६०५	सुजन खड्का	महिला	२०२८-०४-०४	५१	९	३०८७१	७९८०
४२७२	विधवा	२०२९०४२५००५८५	सरस्वती प्रजापती	महिला	२०२९-०४-२५	५०	९	५११५७	७९८०
४२७३	विधवा	२०४२११०२०३०४९	सुन केशरी घवा श्रेष्ठ	महिला	२०४२-११-०२	३७	९	७२२८	२६६०
४२७४	विधवा	२०२१०७१०००९२५	सावित्री खडका	महिला	२०२१-०७-१०	५८	९	५११८	७९८०
४२७५	विधवा	२०२२१००५००२९९	सुन केशरी राजवाहक	महिला	२०२२-१०-०५	५७	९	५१४१	७९८०
४२७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६०१०००६४	अमृता तामाङ्ग	महिला	२०५५-०६-०१	२४	१	२२-०१-०५७०४१२७	११९७०
४२७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७०२११००२५९	आरध्या पन्थी	महिला	२०७७-०२-११	३	१		११९७०
४२७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००८१०००१६१	एलिस द्वारे	पुरुष	२०५०-०८-१०	२९	१	२२-०१-०५७०४२८७२	११९७०
४२७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२३०००७०२	गोपाल भण्डारी	पुरुष	२०४८-१२-३०	३१	१	५४०६६११२८	११९७०
४२८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३०१२६००६४९	चन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०२३-०१-२६	५७	१	१३४८	८२४६
४२८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०७०४०००७९	जिवन श्रेष्ठ	पुरुष	२०४८-०७-०४	३१	१		११९७०
४२८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२२५०१२९४	दीपेन्द्र राज गिरी	पुरुष	२०३५-०२-२५	४५	१	६१९०३११७५	११९७०
४२८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२३०००७१३	प्रशान्त उप्रेती	पुरुष	२०४८-०४-१७	१९	१	२२-०१-०५७०४२६३	११९७०
४२८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५३१००६५७	पुजा भट्ट	महिला	२०६१-०५-३१	१८	१	४२४२	११९७०
४२८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९०२१७००३५४	भरत काजी हेका	पुरुष	२०१९-०२-१७	६१	१	१७१८	११९७०
४२८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५२९००४८४	लसता कवे	महिला	२०६७-०५-२९	१२	१		११९७०
४२८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०११४०१०४९	श्रीवत्स गौतम	पुरुष	२०५६-०१-१४	२४	१	२२-०१-०५७०४२६१	११९७०
४२८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०९२२०००८३	श्याम सुन्दर खड्का	पुरुष	२०२५-०९-२२	५४	१	३५१८	११९७०
४२८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०९१९०२९५४	समिर बोहरा	पुरुष	२०६७-०९-१९	१२	१		११९७०
४२९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०३१००५५६५	सन्देश बोहरा	पुरुष	२०६५-०३-३०	१४	१		११९७०
४२९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०२०९००९०३	सरला मगर	महिला	२०४९-०२-०८	३१	१	२२-०१-०५७०४२६३	११९७०
४२९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२०९००२७७	आदिशय तिमिलिसना	पुरुष	२०५७-१२-०९	२२	२	—०१६६९	११९७०
४२९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२००४२५०००६२	भैरव बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२०-०४-२५	५९	२	५१९१	११९७०
४२९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०९०९००५९५	महेश थापा	पुरुष	२०३४-०९-०९	४५	२	३६३३२७८१	११९७०
४२९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११००९००१२५	मृदुल नेपाल	पुरुष	२०६१-१०-०९	१८	२		११९७०
४२९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२३००२६२९	मविस बस्याल	पुरुष	२०५७-०३-१४	२२	२	२२-०१-०५७-०२९६३	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४२९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०२२४०१३६३	सम्यक दाहाल	पुरुष	२०६८-०२-२४	१२	२		११९७०
४२९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०३०८००१०७	सुशील बहादुर सिजापति	पुरुष	२०३२-०३-०८	४७	२	२०६४०	११९७०
४२९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००२१००५३०२	सशान्त भण्डारी	पुरुष	२०७०-०२-१०	१०	२		११९७०
४३००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०९२३०६५०२	स्ननेह भट्टराइ	महिला	२०७२-०९-२३	७	२		११९७०
४३०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४११२९०२४२९	सौगात भट्टराइ	पुरुष	२०५४-११-२९	२५	२	१५६	११९७०
४३०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०३१६०१९३२	हिरा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०५२-०३-१६	२७	२	१९०९७१०२४ ७९	११९७०
४३०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०८२५००९३५	अभिषेक गौतम	पुरुष	२०४२-०८-२५	३७	३	७१८६८	११९७०
४३०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०८०१०१०२७	अन्जु हुमागाई	महिला	२०४१-०८-०१	३८	३	२०१०४४१७० ११९२०७०२	११९७०
४३०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०६२०००५०७	आर्यन श्रेष्ठ	पुरुष	२०६७-०६-२०	१२	३	११९०१-७२- ०३८५८	११९७०
४३०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०९१००००७५	आशमा सिग्देल	महिला	२०५६-०९-१०	२३	३		११९७०
४३०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७११६०००७८	जानकी रुपाखेति	महिला	२०३७-११-१६	४२	३		११९७०
४३०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०९१३००१०१	दुर्गा भारती	महिला	२०४३-०९-१३	३६	३	१९-०१-०६७- ०६५२३	११९७०
४३०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४१११५०००६६	दिपु गुरुङ	पुरुष	२०६४-११-०५	१५	३		११९७०
४३१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७०४०००८४	दिक्षान्त गौतम	पुरुष	२०५९-०७-०४	२०	३		११९७०
४३११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०७१७००१०३	देव कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०२५-०७-१७	५४	३		११९७०
४३१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८२५००१३२	पुष्प राज श्रेष्ठ	पुरुष	२०२८-०८-२५	५१	३	१९-०१-०६६- ०४१४६	११९७०
४३१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६११२००१५८	प्रकार भट्टराइ	पुरुष	२०६६-११-२२	१३	३		११९७०
४३१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०४१६०१०४२	भरत अर्याल	पुरुष	२०१६-०४-०२	६३	३	१२१५४	११९७०
४३१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०१०८००११५	मञ्जु खत्री (सिलवाल)	महिला	२०३४-०१-०८	४६	३	१९७	११९७०
४३१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४१२३००२२६३	रविन प्याठ	पुरुष	२०३४-१२-०२	३३	३	१९१०१०६९ १०२४७६	११९७०
४३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३११५६६६	सम्बर बहादुर लायो मगर	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	३	५४९८२२५८	११९७०
४३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०६१८०७५१४	स्मित प्रसाई	पुरुष	२०७२-०६-१८	७	३		११९७०
४३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२१०००५०८	सतिश कुमार सिंह	पुरुष	२०६२-०२-१०	१८	३	१९-०१-७८- ०४५३८३२-	११९७०
४३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०११९०००५५	अनिश श्रेष्ठ	पुरुष	२०५७-०१-१९	२३	४	०२३८७	११९७०
४३२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४१६००८११	अनिल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-०४-१६	५३	४	१६६७	११९७०
४३२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३१२३०४३३२५	ईन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	५६	४	२४०६	११९७०
४३२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४११२००००९१	करुणा श्रेष्ठ	महिला	२०५४-११-२०	२५	४	१९-०१-७९- ००६४९	११९७०
४३२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१११२०००७३६	केदार नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२०२१-११-२०	५८	४	९५०९७	११९७०
४३२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०५०५००१०६	प्रदिप श्रेष्ठ	पुरुष	२०५२-०५-०५	२७	४	१९-०१-७२- ०२३९२	११९७०
४३२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४०१०१०००१९२	मिलन श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-१०-१०	२९	४	ज.द.नं १०३८	११९७०
४३२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०९१७००१३२	रसिक मानन्धर	पुरुष	२०५९-०९-१७	२०	४	१९-०१-७८- ०१९०५	११९७०
४३२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५०५०३१९१	राम केशरी कायस्थ	महिला	२०१४-०५-०५	६५	४	४३०	११९७०
४३२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०८२१०००७२	श्याम केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०८-२१	४१	४	१९-०१-७६६- ००७०१	११९७०
४३३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२२५०००७९	सुप्रिना श्रेष्ठ	महिला	२०६०-१२-२५	१९	४	ज.द.न. २७	११९७०
४३३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०३२५०००४३	अनिता बज्रचार्य	महिला	२०३४-०३-२५	४५	५	१९०१०६६०० ९३५	११९७०
४३३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८११२५०००७७	अम्बिका श्रेष्ठ	महिला	२०३८-११-२५	४१	५	४९१६	११९७०
४३३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०३०१०७२६१	आरुष श्रेष्ठ	पुरुष	२०७१-०३-०१	९	५		११९७०
४३३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५११२६००२५२	उदिशा श्रेष्ठ	महिला	२०६५-११-२६	१४	५		११९७०
४३३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०७०१००९६३	ज्ञान कृष्ण प्याठ	पुरुष	२०३३-०७-०१	४६	५	१९३००२१४९ ०	११९७०
४३३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०५०७०१७०५	दिपक शुद्धकार	पुरुष	२०४२-०५-०७	३७	५	२९३००२९५९	११९७०
४३३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०१०२०००८३	प्रेम लक्ष्मी भासिमा	महिला	२०४४-०१-०२	३६	५	१२९२२	११९७०
४३३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८१२१३००५७४	राज श्रेष्ठ	पुरुष	२०५८-१२-१३	२१	५	१९०१७७०१ ३१	११९७०
४३३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३१०१५००२६२	राजेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०४३-१०-१५	३६	५	१९०१०६६०० ८४७	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४३४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१०३३१००१६९	रत्न काजी प्रजापति	पुरुष	२०२१-०३-३१	५८	५	२१०३०४०४१	११९७०
४३४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०९२९००६३२	रामजी सुब्बाकार	पुरुष	२०१६-०९-२९	६३	५	२९३३५२०४१	११९७०
४३४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३१२१९०००४४	राजु श्रेष्ठ	पुरुष	२०५३-१२-१९	२६	५	२९०१०७२०२ ७९७१३२०१८	११९७०
४३४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५१२१२०००७७	सुदिन प्रजापति	पुरुष	२०५५-१२-१२	२४	५	२९०१०७२००७	११९७०
४३४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००४०१००१९२	सुजीन प्रजापति	पुरुष	२०६०-०४-०१	१९	५	२९०१०७२००७	११९७०
४३४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०४१९०००७४	सुरोज श्रेष्ठ	पुरुष	२०५३-०४-१९	२६	५	२९०१०७२०२१ ५५	११९७०
४३४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०९३३००००४६	सलोन प्रजापति	पुरुष	२०६३-०९-३०	१६	५		११९७०
४३४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०८०२०००९८	स्वस्तिका श्रेष्ठ	महिला	२०५७-०८-०२	२२	५	२९०१०७२०२८ २९०१०७२०४८	११९७०
४३४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६२५०००९२	सारदा कसि धनुजु श्रेष्ठ	महिला	२०५३-०६-२५	२६	५	२९०१०७२०४८ ६३	११९७०
४३४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४०१०२७१३	सूर्य नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-०४-०१	५३	५	५८१२	११९७०
४३५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०७१७०१६६९	अमोद नकर्मि	पुरुष	२०६५-०७-१७	१४	६		११९७०
४३५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०४११०००७२	जानी छोरी बाडेकार	महिला	२०४३-०४-११	३६	६	२९-०१-०६४- ००७७२	११९७०
४३५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०५०१०००७३	धन माया प्रजापति	महिला	२०३२-०५-०१	४७	६		११९७०
४३५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०४०१०५९०५	पुष्पा पराजुली	महिला	२०६८-०४-०१	११	६		११९७०
४३५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०८१६००६९४	मैया प्रजापति	महिला	२०३९-०८-१६	४०	६	२९-०१-०६५- ००१२०	११९७०
४३५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००७०१०००७२	रिजन थापा श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-०७-०१	३९	६		११९७०
४३५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०१०४०००७४	राजन बाडेकार	पुरुष	२०४७-०१-०४	३३	६	२९-०१-०६४- ००१७३	११९७०
४३५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००४१६०१०१८	लिलावति गुरुड.	महिला	२०४०-०४-१६	३९	६	००१७३ २५	११९७०
४३५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२३००१५५८	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०४०-१२-३०	३९	६	३०६४	११९७०
४३५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२३००१५६६	बिनिसा राई	महिला	२०४०-१२-३०	३९	६		११९७०
४३६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००४१६०००३६	सविन पोखरेल	पुरुष	२०४०-०४-१६	२३	६	२९-०१-०७२- ०५६०३	११९७०
४३६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०६०३०००७८	अष्ट बहादुर दुवा	पुरुष	२०४१-०६-०३	३८	७	२९-०१-०७२- ०५६०३	११९७०
४३६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४२२००२१३	उत्तम नापीत	पुरुष	२०२७-०४-२२	५२	७	१२६८५	११९७०
४३६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२११००४६२	कसं बहादुर कोजु	पुरुष	२०१६-०२-११	६४	७	४४१	११९७०
४३६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०९२८००१६९	निरु हायाजु	महिला	२०५१-०९-२८	२८	७	२९-०१-०६४- ०७३	११९७०
४३६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२०८००३३६	भरत प्रसाद ढुगाना	पुरुष	२०२९-१२-०८	५०	७	१८३९१६१६	११९७०
४३६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५१२०४०१३४९	राधा कार्कि	महिला	२०२५-१२-०४	५४	७	२९-०१-१६२९ २	११९७०
४३६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००४११०२०२१७३	लोक मान बाडे	महिला	२०१४-१२-३०	६५	७	१३८३-०३९	११९७०
४३६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०३१५००२६२	शुवास विक्रम सिलवाल	पुरुष	२०४५-०३-१५	३४	७	२९-०१-०७२- ६७०	११९७०
४३६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००३१७००१६८	शैलजा प्रधानाङ्ग	महिला	२०४०-०३-१७	३९	७		११९७०
४३७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०१२९०००५५	सुनिता सिकेमान	महिला	२०६६-०१-२९	१४	७		११९७०
४३७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४२६०००५५	सजना ज्यापु	महिला	२०५२-०४-२६	२७	७		११९७०
४३७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२०२०४५०३	अर्शला सिपाही	महिला	२०६८-१२-०२	११	८		११९७०
४३७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०६०२०००४३	आर्यन भिन्दुवा श्रेष्ठ	पुरुष	२०६२-०६-०२	१७	८	२४६६	११९७०
४३७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०३२८०१४७१	जेनी खम्बु	महिला	२०६७-०३-२८	१२	८		११९७०
४३७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०९१३०००९४	रमिता धोवजी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०९-१३	५१	८		११९७०
४३७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२१६०११०९	सदीक्षा श्रेष्ठ	महिला	२०६१-०२-१६	१९	८	३०१	११९७०
४३७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०३१००४९८७	सुविन ब्याँ श्रेष्ठ	पुरुष	२०४३-०३-१०	३६	८	२८४२४	११९७०
४३७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०६०५०४४९८	सोहन खत्री	पुरुष	२०६९-०६-०५	१०	८		११९७०
४३७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००२२१०००७१	सुनिल म्वय श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-०२-२१	४०	८		११९७०
४३८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७०५०१६७४	आईतमान राजबाहक	पुरुष	२०३१-०७-०५	४८	९	२९-०१-०७२- ०६	११९७०
४३८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०७१२०००९३	छोरी माया पाँ श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०७-१२	४६	९	४४३७	११९७०
४३८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०१८०३२२२	जगत मान राजबाहक	पुरुष	२०४५-१०-१८	३४	९	२९-०१-०७२- ८-००१६०	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४३८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०७१००३९०६	नेहा धौबन्जार	महिला	२०७२-०७-१०	७	९		११९७०
४३८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००३१९००१०६	निकिता गौतम	महिला	२०५०-०३-१९	२९	९	२९-०१-७१ -०५१५६	११९७०
४३८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४१२३०००२१२	प्रशान्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०६४-१२-३०	१५	९		११९७०
४३८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५११९००९५८	प्रज्ञान सुवेदी	पुरुष	२०६५-११-१९	१४	९		११९७०
४३८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५०३०००९१	रमिता खड्का	महिला	२०४८-०५-०३	३१	९	२९-०१-७२ -०५६१५७६	११९७०
४३८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८१२०१००४७३	लक्ष्मी बालाय श्रेष्ठ	महिला	२०५८-१२-०१	२१	९	-०२०४१	११९७०
४३८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३१२०१००१०२	चैत माया प्रजापति	महिला	२०२३-१२-०१	५६	१	८१०१	६३८४
४३९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०८१३०१८११	मेजर कान्छा प्रजापति	पुरुष	२०४८-०८-१३	३१	१	२९-०१-७३ ३८१	६३८४
४३९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१२२८००८५६	राम नमी चौधरी	पुरुष	२०२८-१२-२८	५१	१	२९६९	६३८४
४३९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४११२९००१२७	सुभद्रा महर्जन	महिला	२०४४-११-२९	३५	१	२९३००२	६३८४
४३९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००३२२००२३४	उमा भट्टराई	महिला	२०४०-०३-२२	३९	२	५०३	६३८४
४३९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०२७०००९८	किरण बुढाथोकी	पुरुष	२०५४-१०-२७	२५	२		६३८४
४३९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०१३००१२९३	बाबु काजि कोजु	पुरुष	२०२७-०१-३०	५३	२	१४१७९	६३८४
४३९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०४११००१२६	भरत खड्का	पुरुष	२०१७-०४-११	६२	२	२०६३	६३८४
४३९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०११४०१४७	राजेश लामिछाने	पुरुष	२०४१-०१-१४	३९	२	२८९६५	६३८४
४३९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६०७०२९३५	विजय देउला	पुरुष	२०५५-०६-०७	२४	२	२९-०१-७३ १८	६३८४
४३९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४१६०००९८	सुमित्रा थापा मगर	महिला	२०२८-०४-१६	५१	२		६३८४
४४००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०५१००४७९५	अष्ट लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०५-१०	४७	३	१३५८९	६३८४
४४०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२१७०१६३६	अनुब अधिकारी	पुरुष	२०६१-०२-१७	१९	३	२९-०१-७६- ०४४३०	६३८४
४४०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०५२४००१८१	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०१८-०५-२४	६१	३	२२१०३३३४	६३८४
४४०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२२४००७१२	कोपिला दाहाल	महिला	२०६३-१२-२४	१६	३		६३८४
४४०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०१२६००९७१	तुला कान्त चौधरी	पुरुष	२०१७-०१-२६	६३	३	१४९३०४५८	६३८४
४४०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०४२००२०१५	तेज कृष्णा प्रजापती	पुरुष	२०१३-०४-२०	६६	३	२०९-३३-३४	६३८४
४४०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०११५००३६७	रिता बुढाथोकी	महिला	२०३४-०१-१५	४६	३	३६७७	६३८४
४४०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०२१२०२०९७	श्याम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१४-०२-१२	६६	३	४४२१०२२१२ ४	६३८४
४४०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००९२६००१६६	सौयिक कां:रजित	पुरुष	२०४०-०९-२६	३९	३	६६०४	६३८४
४४०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१२२६०००४९	सुर्य बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०३४-१२-२६	४५	३	८८९२	६३८४
४४१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३१७०००८३	सुशिल गौतम	पुरुष	२०५५-०३-२२	३०	३	२९-०१-७६- ०५१६५	६३८४
४४११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५२००१५४२	सौगात पोखरेल	पुरुष	२०६१-०५-२०	१८	३	२९-०१-७६- ०३९१५	६३८४
४४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१२२९००३२७	सन्ध्या सिंह	महिला	२०५६-१२-२९	२३	३	२९-०१-७६- ०१३४५	६३८४
४४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०८०१००१६१	अलिस मग श्रेष्ठ	पुरुष	२०५९-०८-१२	२०	४	२९-०१-७६- ०३६४६	६३८४
४४१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०९१७००३०८	एलिना श्रेष्ठ	महिला	२०४४-०९-१७	३५	४	२९-०१-७६- ५	६३८४
४४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०४०३०१२९३	पुरुषोत्तम श्रेष्ठ	पुरुष	२०३७-०४-०३	४२	४	१५२११	६३८४
४४१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०११७०१४२९	राईसा श्रेष्ठ	महिला	२०६७-०१-१७	१३	४		६३८४
४४१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६१४०१९२५	रविना मानन्धर	महिला	२०५५-०६-१४	२४	४	२९-०१-७६- १३	६३८४
४४१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०६०५००४४४	रत्न काजी धलवा श्रेष्ठ	पुरुष	२०३७-०६-०५	४२	४	१९४६५	६३८४
४४१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१११५०००८७	रोशन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५२-११-१५	२७	४	२९-०१-७६- ०३५१४	६३८४
४४२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१०१५००४७४	रमेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०४४-१०-१५	३५	४	२९-०१-७६- १	६३८४
४४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०३१०००२२२	श्याम चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-०३-१०	५३	४	१५३४	६३८४
४४२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०९१९०००७९	सुन्दरी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०९-१९	४८	४	२९-०१-७६- ०३६४५	६३८४
४४२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०१२५०००६९	अलिसा श्रेष्ठ	महिला	२०५३-०१-२५	२७	५	२९-०१-७६- ३	६३८४
४४२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०७१९००३२३	उमा श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०७-१९	६२	५	२९३००२८९६	६३८४
४४२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००३११०१६३९	कोमल भासिमा	महिला	२०६०-०३-११	१९	५	२९-०१-७६- ०१	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४४२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५११०५०१५८७	गंगा राम श्रेष्ठ	पुरुष	२०२५-११-०५	५४	५	६३९६	६३८४
४४२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०६१००१७२९	चनेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०६-१०	४०	५	१९७६१	६३८४
४४२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०३१७०००५९	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०३-१७	४३	५	९३४१	६३८४
४४२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०२०९००६९२	जगत राम प्रजापति	पुरुष	२०२३-०२-०९	५७	५	११२२९०	६३८४
४४३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०११३०००७७	जगत कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२०३२-०१-१३	४८	५	३८४०	६३८४
४४३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०९०७०००९६	दिपक माया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०९-०७	५१	५	८८४	६३८४
४४३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०६०४००१०९	धन प्रजापति	पुरुष	२०२७-०६-०४	५२	५	११५०	६३८४
४४३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०४०६०१९५३	प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१५-०४-०६	६४	५	२४३३	६३८४
४४३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९१२०१५२८	पहलमान प्रजापति	पुरुष	२०२६-०९-१२	५३	५	००७०३	६३८४
४४३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२१७०१३९८	भवानी शंकर कर्माचार्य	पुरुष	२०१७-०२-१७	६३	५	६६५८	६३८४
४४३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२०९०००६५	मोहन केशरी घट्टवा प्रजापति	महिला	२०३२-०२-०९	४८	५	२१४३१	६३८४
४४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०८१५१३२३३	रोडिक प्रजापति	पुरुष	२०७२-०८-१५	७	५		६३८४
४४३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१११००३४७६	रेणु सिनखो श्रेष्ठ	महिला	२०४९-११-१०	३०	५	१९०१०६७७४ ३३५	६३८४
४४३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०८११०१२४८	लक्ष्मी बहादुर राजवाहक	पुरुष	२०१८-०८-११	६१	५	१२४२	६३८४
४४४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०८१२०००८२	विनेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०४६-०८-१२	३३	५	३१०२९	६३८४
४४४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०६१२०३१९५	श्री कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२०४३-०६-१२	३६	५	१९९०४	६३८४
४४४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०३०३००८५१	श्याम कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२०३६-०३-०३	४४	५	२३०४४	६३८४
४४४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२११२९०४८६६	अनिस खड्का	पुरुष	२०५२-११-२९	२७	६	२१३०५०/९४	६३८४
४४४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०४१४००१३१	आयुष शाक्य	पुरुष	२०५४-०४-१४	२५	६		६३८४
४४४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१११८०१२६३	गोपाल प्रजापति	पुरुष	२०१३-११-१८	६६	६	४९७१०२६१० ३७	६३८४
४४४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०३१४०००५४	चन्द्र केशरी प्रजापति	महिला	२०३७-०३-१४	४२	६	२०६७२	६३८४
४४४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०९१४०४१८२	रिया प्रजापति	महिला	२०५८-०९-१४	२१	६	१९०१०७ =०२६७२	६३८४
४४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०४०५०१०२६	राम कृष्ण चक्रधर	पुरुष	२०१३-०४-०५	६६	६		६३८४
४४४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६१३००१२४	रोहित श्रेष्ठ	पुरुष	२०५२-०६-१३	२७	६		६३८४
४४५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८११०२०३९८६	विनिशा श्रेष्ठ	महिला	२०६८-११-०२	११	६		६३८४
४४५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०३०४००१५३	शुष्मा श्रेष्ठ	महिला	२०४७-०३-०४	३२	६		६३८४
४४५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१०१००२७६२	सुन्दरी प्रजापति	महिला	२०१९-१०-१०	६०	६	९८३	६३८४
४४५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१००९०००६५	सागर बज्राचार्य	पुरुष	२०३८-१०-०९	४१	६	२५१४८	६३८४
४४५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०६३००००७९	सुन्दर कृष्ण दही श्रेष्ठ	पुरुष	२०३७-०६-३०	४२	६	१३३४८	६३८४
४४५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७२५०००४७	हरि कृष्ण प्रजापति	पुरुष	२०३१-०७-२५	४८	६	२५६४५	६३८४
४४५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६११०१३०१११७	अनामिका घजु	महिला	२०६१-१०-१३	१८	७	१९०१०७०२२ ६५०१७८०४२	६३८४
४४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२०७०१६४५	अमिशा तिवारि	महिला	२०६१-०२-०७	१९	७	६८	६३८४
४४५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०५०३३९३	उर्मिला खड्गि	महिला	२०२५-०३-०५	५४	७	३८८६	६३८४
४४५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०७२८००३९४	चमेली सुनार	महिला	२०२३-०७-२८	५६	७	२८७६९	६३८४
४४६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५१००९५५९	जय बहादुर खड्गी	पुरुष	२०१५-०५-१०	६४	७	४५९१	६३८४
४४६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०११७०१७०२	ज्ञान केशरी दुगु	महिला	२०४७-०१-१७	३३	७	१९०१०७०२५ ८०	६३८४
४४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०७२२००८०९	तुलसि कुमार कोजु	पुरुष	२०१९-०७-२२	६०	७	८६८	६३८४
४४६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०८१६००१७४	दिल माया तको	महिला	२०५१-०८-१६	२८	७	२९१०११०६९ १०३२९६	६३८४
४४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०५१६०१४२७	निमर्ला नापित	महिला	२०४१-०५-१६	३८	७	२९०१०६७०७ ३७७	६३८४
४४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४०८०१४१३	बिन्दु बस्नेत	महिला	२०६३-०४-०८	१६	७		६३८४
४४६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०५०५००८३२	लक्ष्मी कुमारी शाही	महिला	२०३८-०५-०५	४१	७	२५८५८	६३८४
४४६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०५०८०१४९९	लक्ष्मी केशरी बाडे	महिला	२०४१-०५-०८	३८	७	१५०४९	६३८४
४४६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१२२२०१२३८	शोभिता कोजु	महिला	२०६६-१२-२२	१३	७		६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४४६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१००४०१११४	श्याम कोजु	पुरुष	२०४३-१०-०४	३६	७	१५८१६	६३८४
४४७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४१५१८१९५	सुबिक प्रजापित	पुरुष	२०७४-०४-१५	५	७		६३८४
४४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०२११०००६८	अमृत दै श्रेष्ठ	पुरुष	२०३८-०२-११	४२	८		६३८४
४४७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०११०२००१६५	जौथी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-११-०२	५९	८		६३८४
४४७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०२२०१२२४	धन माया चौसी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१०-२२	५१	८	२५१७९	६३८४
४४७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८१०१३०३१८४	पवि श्रेष्ठ	महिला	२०५८-१०-१३	२१	८	२९-०१-७९-००५८९	६३८४
४४७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०८१००४९८५	मय सुन्दर घो श्रेष्ठ	पुरुष	२०३४-०८-१०	४५	८	२७३९६	२१२८
४४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५२५०३०५३	मनिष जोशी	पुरुष	२०५९-०५-२५	२०	८	२९-०१-७०-०३१७१	६३८४
४४७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०२१५०३१४९	राम कुमारी सिपाई	महिला	२०२३-०२-१५	५७	८	७३४१	६३८४
४४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३३१०००३९	रोहन घो श्रेष्ठ	पुरुष	२०५८-०३-३१	२१	८		६३८४
४४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०४१००००६७	विकेश वांस श्रेष्ठ	पुरुष	२०४७-०४-१०	३२	८		६३८४
४४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०३१५००२०८	विनिता बासं श्रेष्ठ	महिला	२०४३-०३-१५	३६	८		६३८४
४४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०४१५०५४७९	शिव लक्ष्मी खसु	महिला	२०१४-०४-१५	६५	८	६४७६	६३८४
४४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०११७०००६५	सन्ध्या बाटा श्रेष्ठ	महिला	२०६३-०१-१७	१७	८		६३८४
४४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४१२१३०७९५६	सुहान खपे श्रेष्ठ	पुरुष	२०७४-१२-१३	५	८		६३८४
४४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५१००७०००९७	सागर बाटा श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-१०-०७	२४	८		६३८४
४४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१००६०००५३	सुप्रीया था श्रेष्ठ	महिला	२०५७-१०-०६	२२	८		६३८४
४४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१०१००३७६६	सविना जोशी	महिला	२०५९-१०-१०	२०	८	२९-०१-७९-००४५९	६३८४
४४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९२९०३५४३	सुसन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-०९-२९	२४	८	२९-०१-७४-०४६४२	६३८४
४४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०८२०००२९३	हरिचन्द्र बाटा श्रेष्ठ	पुरुष	२०१८-०८-२०	६१	८		६३८४
४४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००१२२०२११९	कृष्ण लक्ष्मी कासुला	महिला	२०४०-०१-२२	४०	९	५९५३	६३८४
४४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०३३००६२३३	प्रसन्न सुवेदी	पुरुष	२०६९-०३-३०	१०	९		६३८४
४४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०६०६००६६७	रमेश राजवाहक	पुरुष	२०२२-०६-०६	५७	९	२८०४	६३८४
४४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०३१९००६६२	विश्व खड्का	पुरुष	२०२९-०३-१९	५०	९	१३३८४	६३८४
४४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०८०५००१४३	सपना चक्रधर	महिला	२०५३-०८-०५	२६	९	२९-०१-७१-०३६०६	६३८४
४४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३११२६०००२७	सुन केशरी राजवाहक	महिला	२०३३-११-२६	४६	९	४५८४	६३८४
४४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०४२०५०४५०८	सुदिप खड्का	पुरुष	२०४४-०४-२०	३६	९	१८४६४	६३८४
४४९६	दलित बालबालिका	२०७९०३२८०५२८७	रिभान्स दर्नाल	पुरुष	२०७९-०३-२८	०	१		१५९६
४४९७	दलित बालबालिका	२०७५०४१०१०७७८	कृष विशुकि	पुरुष	२०७५-०४-१०	४	२		१५९६
४४९८	दलित बालबालिका	२०७९०९१००५९७७	आक्रिस परियार	पुरुष	२०७९-०९-१०	०	३		१५९६
४४९९	दलित बालबालिका	२०७८०५११११३७९	जिभान्स देउला	पुरुष	२०७८-०५-११	१	५		१०६४
४५००	दलित बालबालिका	२०७६०१२१०२२३३	अर्जु मिजार	पुरुष	२०७६-०१-२१	४	६		१५९६
४५०१	दलित बालबालिका	२०७९०४२६०७९२१	किसन मिजार	पुरुष	२०७९-०४-२६	०	७		१५९६
४५०२	दलित बालबालिका	२०७८०१२१०६५८३	जेपानिया परियार	महिला	२०७८-०१-२१	२	७		१५९६
४५०३	दलित बालबालिका	२०७९०७१३०९६०५	जायन सुन्दास	पुरुष	२०७९-०७-१३	०	७		१०६४
४५०४	दलित बालबालिका	२०७७०४१२००६४९	प्रिसा गदाल	महिला	२०७७-०४-१२	२	७		१५९६
४५०५	दलित बालबालिका	२०७५०९२१०७०२८	मर्सि परियार	महिला	२०७५-०९-२१	४	७		१५९६
४५०६	दलित बालबालिका	२०७७०५११०९२५३	युरिना शंकर	महिला	२०७७-०५-११	२	७		१५९६
४५०७	दलित बालबालिका	२०७९०८०८१०९६५	रिदम रमतेल	पुरुष	२०७९-०८-०८	०	७		१०६४
४५०८	दलित बालबालिका	२०७९०८१४०९५७७	रियान्स रमतेल	पुरुष	२०७९-०८-१४	०	७		१५९६
४५०९	दलित बालबालिका	२०७९०२०४०५२५६	रिहान मिजार	पुरुष	२०७९-०२-०४	१	७		१५९६
४५१०	दलित बालबालिका	२०७९०५०८०९८७२	शाइना खाति	महिला	२०७९-०५-०८	०	७		१५९६
४५११	दलित बालबालिका	२०८००२०८००६२९	रन्सिका दंगाल	महिला	२०८०-०२-०८	०	९		५३२
जम्मा									४८४९७४८८